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AIFO (IVECO)
Articolo
10368

OEM
4757883
Tipo BCD
1947/6

Applicazioni:
Mot. 8041.25.200

Articolo
10370

OEM
4757884
Tipo BCD
1949/5

Applicazioni:
Mot. 8051.05.200

segue CASE
Articolo
12413
OEM

Tipo BCD
2695

Applicazioni:
Industriale

Articolo
12160
OEM
3132 697 R92
Tipo BCD
1981/5

Applicazioni:
Pala Mec.:520-A (D358), 503 
(D155), H-60 (D358), 520-B 
(DT358), 530-A II (DT402), 
530-B (DT358), H-30-B (D239), 
H-50-B (D310), 
H-65-C (D358).
Mietitrice Australia: 725(D358).

Tr. Industr.:260A TC/HS (D239), 3500AGD+HS/USV(D239), 3500A/BV(D239).
640HDN Yumbo (D358).Tr. Forestale:S-84 (D358), S-10A (DT...).
Tr.:955 (D310, D358), 1455 (DT402), 1255 (DT358), 473XL (239), 
1055(D358).
Mietitrebbiatrice:321 (D239), 431 (D310), 953 (DT358/402), 1455 (DT402), 
841 (D206), 943 (D358), 541 (D358), 933 (D358), 923 (D358).
Industriale:DU-2D, D310, D358.
Macchina lav. cotone:616-622 (D310).

CARRARO SPA
Articolo
10390

OEM
30332/30333
Tipo BCD
2558

Applicazioni:
Carro 4500 CS Mot. 285, 315, 
425, 505, 575 - Mod. 450 DT, 
452 DT, 454, 455 C, 500 - Tr. 
502, 504 Mot. 285 - Tr. 602, 
604 Mot. 315 - Tr. 650 DT, 
655 CL Mot. 425 - Tr. 702, 704 
Mot. 505 - Tr. 952, 954 Mot. 
575 - Victory 7100 N & 4RM 
Mot. 425 - Victory 7500 N & 
4RM Mot. 505 - Victory 9800 
DF & 8800 N Mot. 575

Articolo
10396

OEM
ULPK0003
Tipo BCD
1873

Applicazioni:
Tr. 600, 700 Mot. Perkins 
4.236 - Tr. 800 Mot. Perkins 
4.248

Articolo
12474

OEM
30424 - 
50030424
Tipo BCD
1702/5

Applicazioni:
Trattore Mot.300

CASE
Articolo
10435

OEM

Tipo BCD
1822

Applicazioni:
Tr. 1190, 1290, 1390, 1490, 
1690 Mod. D. Brown - Tr. 580 
Mod. David Brown

Articolo
11766

OEM

Tipo BCD
1823

Applicazioni:
Tr. 1190, 1290, 1390, 1490, 
1690 Mod. D. Brown

Articolo
12348

OEM
354236A1
Tipo BCD
2710/1

Applicazioni:
Serie CS68, CS75, CS86, 
CS94, CS78, CS110
(motore SISU)

DEUTZ
Articolo 
10329
OEM 04231021
2100087-
2134511
223955-
04157603
KZO150-17-
UC0150-17
Tipo BCD
1662/7

Applicazioni:
Motore: F3L812D - 
F3L912/912W - F4L812D - 
F4L912/912W - F5L912/912W 
- F6L812D - F6L912/912W

Articolo
12472
OEM
126.0044 - 
126.0140
Tipo BCD
1969/5

Applicazioni:
Motore industriale
FL 912, FL 912W

Articolo
12473
OEM
01172781
01172782
01260045
04157223
Tipo BCD
1960/5

Applicazioni:
Motore industriale
F2L 511, F1/2L 410, 
F1/2 FL 511

Articolo
13339
OEM
04503573
02112673
04515665
Tipo BCD

Applicazioni:
Agrofarm
Agrotron
Telehandler
Agrovector

DAVID BROWN
Articolo
10435

OEM
Tipo BCD
1822

Applicazioni:
Tr. 1x58, 1190, 1290, 1390, 
1490, 1690 - Tr. 990, 1200, 
1400 Serie 900

Articolo
11766

OEM
Tipo BCD
1823

Applicazioni:
Tr. 770, 780, 880, 885 3 cil. 
885N, 1190, 1290, 1390, 
1490, 1690

new
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12DUCATI
Articolo
10540
OEM
064703103
Tipo BCD
1840

Applicazioni:
Mot. Diesel
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FERRARI
Articolo
10363
OEM

Tipo BCD
1928/5

Applicazioni:
Motocoltivatori 72 (Mot. 
Lombardini) - Motocoltivatori 
72 Super Mot. Lombardini - 
Motofalciatrici 702, 703, 705 
Mot. Lombardini

FENDT
Articolo 
10539
OEM
F208200710030
F20800710030
F150204710012
F150204710011
Tipo BCD
1669/5

Applicazioni:
Furgone 30AR8, 32AR8, 
35AR8, 40AR8
Farmer 100,200, 300
Favorit 600

Articolo
12414
OEM

Tipo BCD
2515

Applicazioni:
Favorit: 509C, 510C, 511C, 
512C, 514C, 515C.
Farmer: 308, 309, 310, 311, 
312.

Articolo
12423
OEM

Tipo BCD
2680

Applicazioni:
Industriale 
(D236, 50/65/75 HP)

FIAT - ALLIS
Articolo
10368
OEM
4757883
Tipo BCD
1947/6

Applicazioni:
AD4 - FL4 - FL4/C - FL4/D - 
Idrovert TL5 - TL5H - S60

Articolo
10369

OEM
504090936
Tipo BCD
1948/5

Applicazioni:
Pala mecc. FL4/D, FL4/L, 
FL4/C Mot. 8035.01.265

Articolo
10370
OEM
4757884
Tipo BCD
1949/5

Applicazioni:
Mot. 8055.05.200 - 8065.05.200 
- 8065.06.200 - Mot. 8055.25.200 
5 Cil. - Mot. 8061.05.200 6 Cil. - 
Mot. 8065.25.200 Tur.

Articolo
10614
OEM
Tipo BCD
2604

Applicazioni:
TR ED40

FIAT TRATTORI - NEW HOLLAND
Articolo
10370

OEM
4757884
Tipo BCD
1949/5

Applicazioni:
880 - 980 - 1000 - 1180 
- 1280 - 90/90 - 100/90 - 
115/90
(OEM 4757884)

Articolo
10368

OEM
4757883
504090935
Tipo BCD
1947/5

Applicazioni:
Tr. 350 - 355 - 400 - 420 - 450 
- 450DT - 455 — Tr.455C - 470 
- 480 - 480DT - 500 - 500DT 
- 505 — Tr. 505C - 500DT 
Special - 540 - 550 - 550DT — 
Tr. 555 - 580 - 600DT - 600DT3 
- 605 — Tr. 605C - 640 - 640DT 
- 670H - 680 -780
(OEM 4757883)

Articolo
10743

OEM
9963402
Tipo BCD
2591/3

Applicazioni:
TR 35.66
(OEM 9963402)

Articolo
12471

OEM
98419724
Tipo BCD
2621

Applicazioni:
F 120

FIAT IVECO
Articolo
10368
OEM
4757883
Tipo BCD
1947/6

Applicazioni:
Mot. 8035.05.200 - Mot. 
8045.05.200 - Mot. 
8045.06.200 - Trattore

Articolo
10437

OEM

Tipo BCD
1946/5

Applicazioni:
Autocarro Daily t.t. Mot. Diesel 
2500 - Autocarro Grinta Mot. 
Dievsel 2500 - Mot. 4 Cil. Tipo 
8140.61.300 e derivati

Articolo
10370

OEM
4757884

Tipo BCD
1949/5

Applicazioni:
Autocarro 40-50/8-40 35 50/10-
55/10 - Autocarro 40, 50/8, 40/35 
- Autocarro 40/35AB - 40 A/B 
- 50 A/B/C - 55A/B - Autocarro 
50 NC/A, 50 NC/B - 50NC/C 
- Autocarro 50/10, 55/10, 55 
NC - Autocarro 50/8 - 55/8 - 
65/10 - 70/10 - 75/10 - Autocarro 
55NC/A, 55NC/B, 55NC/C - 
Autocarro 616 N3/4 - Autocarro 
65 A/B/C/ - 70 A/B

Articolo
10373

OEM

Tipo BCD
1962/5

Applicazioni:
Autocarro Daily t.t. Mot. Diesel 
- Autocarro Daily t.t. Mot. 
2500 Turbodiesel - Autocarro 
Grinta t.t Mot. Turbodiesel - 
Autocarro Grinta t.t. Mot. 2500 
Turbodiesel - Autocarro Grinta 
t.t Mot. 2500 Diesel - Autocarro 
Grinta t.t. Mot. 2500 Diesel - 
Mot. 4 Cil. Tipo 8140.61.300 
Diesel
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segue FIAT TRATTORI - NEW HOLLAND
Articolo
12615
OEM
2830266
504380241
Tipo BCD
2723/0

Applicazioni:
TK4060
TL100A-70A-80A-90A
TN85A-85DA-85SA-95A-95DA
TS100A-110A-115A-130A

Articolo
12904

12V

OEM
87802238

Applicazioni:
7010-8010-6810S-6610S-
7610S-5610S-8360-8260-M100 
-8160-M135-M160-8560-M115-
675E-TM110-TM115-TM120-
TM125-TM130-TM135-TM140-
TM150-TM155-TM165-TM175-
TM180-TM190-TS100-TS110-
TS115-TS90-TS120

Articolo
13306

OEM
82006984

Applicazioni:
M100 - M115 - M135 - M160

FORD - NEW HOLLAND
Articolo
10541
OEM
510E9350
Tipo BCD
1533/2A

Applicazioni:
3000-5000-8000-9000-
D1000 Serie V8.511 & 
511 - Mot. 4 Cil. Simms 
P4632/33/79/85/86 - 
Mot. 6 Cil. Simms P4594, 
P4635/36/64/87 - Super 
Dexta, Super Major 5000

Articolo
10369
OEM
4667510-
4709283-
4740718-
4757882
Tipo BCD 1948/5

Applicazioni:

Articolo
13306

OEM
82006984

Applicazioni:
8160 - 8260 - 8360 - 8460

HURLIMANN
Articolo
10365
OEM
2.4519.220.0
2.4519.230.0
2.4519.290.0
Tipo BCD
1930/5

Applicazioni:
Tr. H6160 Mot. Same

INTERMOTOR
Articolo
10340
OEM
6585.006
Tipo BCD
1780

Applicazioni:
Mot. LA400 e derivati
Mot. LA490 e derivati

JOHN DEERE
Articolo 
10559
OEM
AR92777
DD13483
DE16748
RE527115
Tipo BCD
1943/1

Applicazioni:
Mod. Diesel 3,4 Cil.

Articolo
12424
OEM
RE38009
Tipo BCD
2659

Applicazioni:
Industriale (Mot. 3, 4, 6 cil. - 940, 
1020, 1030, 1040, 1120, 1130, 
1140, 1630, 1640, 1830, 1840, 
2020, 2030, 2040S, 2120, 2130, 
2140, 3030, 3040, 3120, 3130, 
3140, 3640, 4040S)

Articolo
12425
OEM

Tipo BCD
2708

Applicazioni:
Mietitrebbia: 2054, 2054M.
Industriale:CD4039T-TF.
Mot. Industriale: J.D. 6068 
HZ001

Articolo
12426
OEM

Tipo BCD
2721

Applicazioni:
Tr. SERIE 3000 - 3100 
(europa Mot.3029D) - 3200, 
3200X, 3400, 3400X(europa 
Mot.4039D/T) - 3300,3300X 
(europa Mot.4045D) - 3110, 
3210, 3210X, 3310, 3310X, 
3410, 3410X (europa)

Articolo
12903
OEM
RE517230
RE502513
Tipo BCD

Applicazioni:
Motori 4 cilindri powertech

Articolo
12913
OEM
AL78405
AL81173
AL210056
AL113125

Applicazioni:
6010/SE - 6020/SE - 6100/D/
SE - 6110/SE - 6120/SE - 6200/
SE - 6210 - 6215 - 6220 - 6225 
- 62310/SE - 6320/SE - 
6400/SE - 6410/SE - 6420/S - 
6505 - 6506 - 6510/SE - 6520/
SE - 6620/SE - 6800 - 6810 - 
6820 - 6900 - 6910/S - 6920/S 
- 7220 - 7320 

JCB
Articolo
10333
OEM
17400600
Tipo BCD
1687/1

Applicazioni:

Articolo
12469
OEM
17401900

Tipo BCD 2698

Applicazioni:

Articolo
10396
OEM
17400400
17401000
17402200
Tipo BCD1873

Applicazioni:
Telescopico
Serie 520 - 525 - 540 - 530new

new



12 Ricambi per motori

5/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ALIMENTAZIONE NAFTA
POMPES A MEMBRANE ALIMENTATION HAZOUT MEMBRANE - MEMBRANE PUMP NAPHTA ALIMENTATION - MEMBRANPUMPEN GASZUFÜHRUN - BOMBA DE MEMBRANA ALIMENTACION

KUBOTA
Articolo
12310
OEM

Tipo BCD
2688

Applicazioni:
D950-B 3cil.
V1100-B  4cil.
V1702-BC  4cil.
V1902-B  4cil.
V2203-B  4cil.

LAMBORGHINI
Articolo
10358
OEM
2.4519.190.0/10
003.8319.6/10
Tipo BCD
1910/5

Applicazioni:
1ª Serie Trattori a ruote
235-550-653-654-754-684-
784-854-955-1056-1156-
1256

Articolo
10359
OEM
2.4519.200.0/10
2.4519.180.0
2.4519.120.0
Tipo BCD
1911/5

Applicazioni:
Tr. R1056 Mot. Same 6 Cil.
Tr. Bufalo 130 HP Mot. 6 Cil.
— Tr. Drago mot. 6 Cil. — Tr. 
Panther Mot. 5 Cil. — Tr. Tiger 
Mot. 5 Cil.

Articolo
10365
OEM
2.4519.290.0
2.4519.230.0/10
Tipo BCD
1930/5

Applicazioni:
2ª Serie Trattori a ruote
235-550-653-654-660-754-
684-784-854-955-1056-1156-
1256-1356-1556

Articolo
10381
OEM
2.4519.300.0
2.4519.310.0
Tipo BCD
1991/5 - 2625/1

Applicazioni:
Trattori a ruote: 600 - 700 - 
574.60N - 573.60N - 674.60N 
- 674.70 Gran Prix - 774.80 
N - 774.80 Gran Prix - 874.90 
Gran Prix - 956.100 - 105 
Formula - 115 - 1106 - 1306 - 
1506 - 1706

segue JOHN DEERE
Articolo
13107
OEM
02050495
AL155607

Applicazioni:
5620 - 5720 - 5820 - 5215 - 5315 - 
5415 - 5515 - 5620
5720 - 5820 - 6215 - 6415
6020 - 6120 - 6220 - 6320 - 6420 
- 6520 - 6620 - 6820 - 6920 - 6520 
- 6620 - 6820 - 6920 - 7220 - 7320 
- 7420 - 7520 - Transcar 33/W33/
W35/40/W40 - Aster 35/40/45 - 
Euro40/42/50/45/W45/55

Articolo
13108
OEM
AL171434
AL168483

Applicazioni:
SE6020 (SN 443676> ), SE6120 (SN 
443676> ), SE6220 (SN 443676> ), 
SE6320 (SN 443676> ) 
SE6420 (SN 443676> ), SE6520 (SN 
443619> ),SE6620 (SN 443619> ), 
5215 (SN 205095> ), 5215F5215V, 
5315 (SN 205095> ), 531 SF, 531 
SV, 5415 (SN 205104>), 5515 (SN 
205104>), 5515F, 5

Articolo
13340

OEM
AM876266

Applicazioni:
655 - 765 - 855 - 856 - 3320 - 
3520 - 3720 - 4044M - 4044R 
- 4049M - 4049R - 4052M 
- 4052R

Articolo
13305

OEM
RG60081

Applicazioni:
1435 - 2243 - 2500 - 2653A 
- 3009 - 3011 - 3012 - 3014 
- 3015 - 4019 - 4020 - 500 
- X495 - X595 - 3TNE74 - 
3TNV76

segue LAMBORGHINI
Articolo
12838
OEM
2.4519.330/50
2.4519.330.0/60
2.4519.356.0
Tipo BCD
52009005

Applicazioni:
CHRONO 55-70F
PLUS 55-70-75-90-110F
GRAND PRIX 75-95
R3.75-R3.85-R3.95-R4.85-R4.95-
R4.105-R4.110-R5.115-R5.130-
R2.56-R2.66-R2.76-R2.86-RF55-
RF70-RF75-RF90-RS70-RS75-
RS90-RS100-RV70-RV75-RV90-
RV100-CF78-CF80-CF88-CF90-
CF98-CF100

Articolo
13339
OEM
04503573
02112673
Tipo BCD
-

Applicazioni:
R3
R4
R6
Victory

LANDINI
Articolo
12435
OEM
ULPK0034
Tipo BCD
2697

Applicazioni:
Ghibli - Rex - Atlas - Atlantis - 
Mythos - Trekker - Vision

Articolo
10326
OEM
ULPK0009
Tipo BCD
1529/1

Applicazioni:
Tr. 6000 Mot. Perkins 4A/192 - 
4A/203

Articolo
10333
OEM
ULPK0007

Tipo BCD
1687/1

Applicazioni:
Tr. MF 1104 - R9500 Mot. 
Perkins 6.354.1 — Tr. 
TL19N/A, R9500 Mot. Perkins 
6.354.1, A6.354.1
LandPower - Large - Legend / 
NG / TDI - Mythos

Articolo
12469
OEM
1451765 
2552453 
4222449M91
ULPK0015
Tipo BCD 2698

Applicazioni:
LEGEND 105-115-130-145
LEGEND NG 140-160
LEGEND NG TDI 125-135-
165-185
LANDPOWER 145/165
MYTOS 115
FERGUSON

Articolo
13106

OEM
4210980M91
2641A203

Applicazioni:
Serie Global Farm 90-95-100-105
Serie PowerFarm meccanico 
(tier2) 75-80-95-105
Serie PowerFarm RPS (tier2) 
75-85-95-105
Serie Vision (tier2) 85-95

Articolo
10335
OEM
2641406
ULPK0018
Tipo BCD
1695/1

Applicazioni:
MF 244, 4000, 5000 Mot. 
Perkins A 3.152 - A 2 fori con 
bicchierino
(OEM 2641406)

new

new

new

new
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segue LANDINI
Articolo
10336

OEM 2641328
Tipo BCD
1752/1

Applicazioni:
Tr. 6500 Mot. Perkins 4.203

Articolo
10343
OEM 2641311
2641A063
ULPK0006
Tipo BCD
1812

Applicazioni:
Tr. 4500, 5500, 5500 4RM 
Mot. Perkins A 3.152 — Tr. 
TL 19C - TL 21C Mot. Perkins 
D3.152

Articolo
10344

OEM 2641702
ULPK0014
Tipo BCD
1829/1

Applicazioni:
Mot. 4.108 Marine A4/108 
applicazioni diverse

Articolo
10352

OEM 2641478
Tipo BCD
1858

Applicazioni:
Tr. 8000 Mot. Perkins 4.248

Articolo
10355
OEM
2641333
ULPK0010
Tipo BCD
1863/1

Applicazioni:
Tr. TL16N Mot. Perkins D4.203

Articolo
10367
OEM
2641720
ULPK0002
Tipo BCD
1942/1

Applicazioni:
Tr. MF 1100 - 1134 - 14500 Mot. 
Perk. 6/T6.354.4 — Tr. 10500-
13500 Mot. Perkins 6.354.4 — 
Tr. 12500, 12500, 13000 4RM, 
14500 14500 4RM Mot. 6.354.4 
— Tr. 9500 Mk II, 9500 Mk II 
4RM Mot. 6.354.4 Perkins

Articolo
10380
OEM
2641712
ULPK0004
Tipo BCD
1987

Applicazioni:
Serie: 30 - 40 - 50 - 60 - 70
Advantage - Globus - Cingolati 
- Vigneti
OEM: 
2641808 - 4 fori

Articolo
10396

OEM
ULPK0003

Tipo BCD
1873 (ex 2567)

Applicazioni:
Tr. 6400, 6500, MKII, MKII 4RM 
Mot. Perkins 4.236 — Tr. 7500, 
7500 4RM Mot. Perkins 4.236 — 
Tr. 8500, 8500 4RM Mot. Perkins 
4.248 — Tr. MF174, MF84, 
MF194 23 Mot. Perkins 4.236 — 
Tr. R6500, T7500 Mot. Perkins 
4.236 — Tr. R 6550 Mot. Perkins 
4.236 — Tr. TL 20C Mot. Perkins 
4.212 - Tr. TL 20N/A, TL20DT 
Mot. Perkins 4.236 — Tr. TL 23 
Mot. Perkins 4.248

Articolo
10397

OEM
2641726
ULPK0001
Tipo BCD
2568

Applicazioni:
80 - 4070
Advantage
Blizzard
Serie 60
Trekker

LOMBARDINI
Articolo
12183
OEM
6585.006
Tipo BCD
2676

Applicazioni:
Motore LA490

Articolo
11772
OEM
6585.068
6585.080
6585.097
Tipo BCD2670

Applicazioni:
Mot. F.O.C.S.
LDW 502 - 602 - 903 - 1204

Articolo
12462
OEM
5420.6585.057
Tipo BCD
2714

Applicazioni:
Marino - 6LD (GR.6)

Articolo
10357
OEM
6585.022
6585.051
Tipo BCD
1899/5

Applicazioni:
Mot. Diesel 904 - 914 — Mot. 
Diesel 8LD 600, 8LD 602 
(Gruppo 8)
(OEM 6585.022)

Articolo
10362
OEM
6585.030
Tipo BCD
1927/5

Applicazioni:
Mot. Diesel LDA 672, LDA 673 
— Mot. Diesel LDA 832, LDA 
833 — Mot. Diesel (Gr. 5, 7, 9, 
10, 11) - LDA 933
(OEM 6585.030)

Articolo
10363
OEM
6585.031
Tipo BCD
1928/5

Applicazioni:
Mot. Diesel 3LD 450 — Mot. 
Diesel 500, 503, 505, 507 — 
Mot. Diesel 520, 523, 525, 
527 — Mot. Diesel LDA 80, LDA 
80B — Mot. Diesel LDA 96 e 
derivati — Mot. LDA 450 Gr. 3/4 
e derivati (6585.031)

segue LANDINI
Articolo
12826
OEM
ULPK0038
4226937M91
4226484M1
4132A018

Applicazioni:
Vision 100-105
Powermondial 100-105-110-
115-95
Trekker 80F-90F-100F-105F

Filtri di ricambio per 12826 e 13307
FDFS20009
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 190 mm
Ø 90 mm

12759
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 158 mm
Ø 76 mm est.
Ø 35 mm int.

Articolo
13307
OEM 
ULPK0041
6680360A1

Applicazioni:
Multifarm - Powerfarm - Rex - 
Serie 4D - Serie 5H - Serie 60
 - Trekker - Vigneti - Vision

new
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POMPES A MEMBRANE ALIMENTATION HAZOUT MEMBRANE - MEMBRANE PUMP NAPHTA ALIMENTATION - MEMBRANPUMPEN GASZUFÜHRUN - BOMBA DE MEMBRANA ALIMENTACION

segue LOMBARDINI
Articolo
10364
OEM
6585.032
Tipo BCD
1929/5

Applicazioni:
Mot. Diesel 500, 520, 530 
(Gruppo 1) — Mot. Diesel 6LD 
260 (Gruppo 6)

Articolo
10399
OEM
6585.051

Tipo BCD
2570

Applicazioni:
Mot. Gruppo 8 (Zone Fredde)

Articolo
12186
OEM
625.6585.079
6585.096
Tipo BCD
2664

Applicazioni:
Mot. Diesel gruppo 11

Articolo
10743
OEM
104.6585.066
6585.095
Tipo BCD
2591/3

Applicazioni:
CHD 1503
CHD 2004 - 2004 T

Articolo
12427
OEM
6585070
Tipo BCD
2643/1

Applicazioni:
LGW 523, 627

Articolo
12428
OEM
6585.139
Tipo BCD
2707/2

Applicazioni:
LDW 1204P, 1404P (piaggio)
9LD 625-2

Articolo
12429
OEM
6585103
Tipo BCD
2720

Applicazioni:
15LD 400

MASSEY FERGUSON
Articolo
10326
OEM
ULPK0009
Tipo BCD
1529/1

Applicazioni:
CX65 Mot. 4AD/236 — MF 65 
Trattore MK I - II P4 - 4/203D 
— Motori 86-6 Combine Mot. 
4AD/203 — Tr. Mod. 165 Mot. 
AD4/203

Articolo
10327
OEM 35275 - 
23061501
Tipo BCD
1647/1

Applicazioni:
Tr. MF 135

Articolo
13124
OEM 2614 
- AK084 
- 994294 
- 994184 - 
74800022-0 
ULPK0031
Tipo BCD2614

Applicazioni:
Perkins 3.152

Articolo
10328
OEM
35205
Tipo BCD
1660/1

Applicazioni:
Tr. 630 Mot. Perkins A4/107

Articolo
10333
OEM
2641377
ULPK0007
Tipo BCD
1687/1

Applicazioni:
Escavatore 450AC — 
Escavatore MF 5400 — 
Escavatore MF 5400, 620/5 
— Macchine agricole MF 400X, 
507, 520, 520/525 — Model 
500 Combine — Tr. D400C, 
MF1200 4 Ruote motrici — Tr. 
MF 3366, MF 400D — Serie 
1000 - 200 - 2600 - 2700 - 300 
- 3000 - 3100 - 3600 - 4200 
- 4300 - 5300 - 600 - 6100 - 
6200 - 8100 - 8200

Articolo
10334

OEM
2641465

Tipo BCD
1693/1

Applicazioni:
DX65 Mot 4A.236

Articolo
10335

OEM
ULPK0018
Tipo BCD
1695/1

Applicazioni:
Tr. 122 Mot. 3.152 — Tr. 135, 
203, 205 Mot. A3.144 — Tr. 
135, 203, 205 Mot. A3.152 
— Tr. MF135/135ET/135MK 
III/135V Mot. 3A.144 a 2 fori 
con bicchierino
(OEM 2641406)

Articolo
10336

OEM
2641328
Tipo BCD
1752/1

Applicazioni:
MF 304, MF 365 Mot. 
4AD.203, 4AD.203.1 — Tr. 
165, 300, HX21 Mot. 4AD.203 
— Tr. DX45, HX211, MF165 
Mot. 4AD.203 — Tr. MF 
158/158ET\158Mk III Mot. 
AD4.203 — Tr. MF 560 Mot. 
D4.203 — Tr. MF300, 302, 
304, 365, MF 3165S Mot. 
4AD.203 — Tr. MF3303, MF 
3305 Mot. 4AD.203, 4AD.203.1 
— Tr. MF765 Mot. 4AD.203, 
4AD.203.1
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue POMPE ALIMENTAZIONE NAFTA
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segue MASSEY FERGUSON
Articolo
10337

OEM
35218

Tipo BCD
1756/2

Applicazioni:
Tr. MF 155 Mot. AD4.203

Articolo
10346

OEM
2641344

Tipo BCD
1832/1

Applicazioni:
MF 1100, 1130 Mot. 6AT.354, 
6A354 — MF 44 Mot. 6A.354, 
6AT.354 — MF 4488, 5400 
Mot. 6AT.354, 6A.354 — Tr. 
400, TX37 Super 90 Mot. 
4A.300

Articolo
10342

OEM
2641314
Tipo BCD
1810/2

Applicazioni:
MF 630 (Germany)

Articolo
10343

OEM
2641A063
ULPK0006
Tipo BCD
1812

Applicazioni:
Tr. 122 Mot. 3.152 — Tr. DX35, 
DX40 HX210 Mot. 3AD.152 
— Tr. I.C.M. Aprilia MF100C 
Mot. D3.152 — Tr. MF 133/135 
Vigneto Mot. D3.152 — Tr. 
MF 135 Mot. D3.152 — Tr. 
MF 135 Mot. 3.144 — Tr. MF 
135, 135 ET, 135Mk III/135V 
Mot. 3AD.152 — Tr. MF 
135/2135 Mot. D3.152 — Tr. 
MF 140/140V/140Mk III/145/V 
Mot. 3AD.152 — Tr. MF 148 Mk 
III/152/152ET, 152 Mk III/152/V 
— Tr. MF 148, MF 148/148V 
Mot. D3.152 — Tr. MF 150, 
203, 2200 Mot. 3AD.152 — 
Tr. MF 2203-7, 2205-7 Mot. 
D3.152 — Tr. 235, 245, 255 
Mot. D3.152 — Tr. MF240, 250, 
254 Mot. D3.152 — Tr. MF550 
Mot. D3.152

Articolo
10344

OEM
2641702
ULPK0014
Tipo BCD
1829/1

Applicazioni:
Tr. MF 630 Mot. 4.107

Articolo
10351

OEM
2641308
Tipo BCD
1855/7

Applicazioni:
Tr. 122 Mot. 3.152 (Pompa 
o.e. 2641308)

Articolo
10355

OEM
ULPK0010

Tipo BCD
1863/1

Applicazioni:
MF 1080 Phase III Mot. 4.318 
— Tr. MF295, MF 298, MF590X, 
595S Mot. 4.318 — Tr. MF 592 
Mot. 4.318 — Tr. MF 595 Mot. 
4.318, 4.318.2 — Tr. MF 598 
Mot. 4.318 — MF 155/158 Mot. 
4.318 — Tr. MF 195 Mot. 4A.318 
— Tr. MF 260 Mot. D4.203 — Tr. 
MF 560 Mot. 4.203

segue MASSEY FERGUSON
Articolo
10352

OEM
2641478
Tipo BCD
1858

Applicazioni:
Combine MF 186 Mot. 4.212 
(2641478) — MF 11 Mot. 4.248 
(2641478) — MF 165 Combine 
mot. 4.212 (2641478) - MF 487 
Combine Mot. 4.248 (2641478) — 
MF 50 Phase 11 Skid Mot. 4.212 
(2641478) — Macchine Agricola 
Mot. 4.248 — Macchina agricola 
MF33 Mot. 4.248 (2641478) — Tr. 
Industriale MF 30/50 Mot. 4.212 
(2641478) — Tr. Industriale MF 
50 Mot. 4.212 (2641478) — Tr. 
MF 178, MF 185/188 Mot. 4.?248 
(2641478) — Tr. MF 300 Mot. 
4.248 (2641478) — Tr. 168, MF 
175/175S, 175/178 Mot. 4.236 
(2641478)

Articolo
10367
OEM
2641720
ULPK0002
Tipo BCD
1942/1

Applicazioni:
MF 1250 — MF RX85 33C, 530, 
2620, 2680 Beuvais — Tr. MF 
2620, MF 2640, MF 2680 Mot. 
6.354.4 — Tr. MF 2720, MF 530 
Mot. 6.354.4

Articolo
10380

OEM
2641712
2641808
ULPK0004
Tipo BCD
1987

Applicazioni:
Tr. 122 Mot. D3.152 O.E. n. 
2641712 — Tr. Ind. MF 2203-
7, MF 2205-7 Mot. D3.152 
— Tr. I.C.M. Aprilia MF 100C 
Mot. D3.152 — Tr. MF 135, 
MF135/2135 Mot. D3.152 — 
Tr. MF 148 Mot. D3.152 — Tr. 
MF 235, 245, 255 Mot. D3.152 
— Tr. MF 550 Mot. D3.152

Articolo
10382
OEM
2641722
Tipo BCD
2522/6

Applicazioni:
Tr. MF 155, 158, 260, 560

Articolo
12826
OEM
ULPK0038
4226937M91
4226484M1
4132A018
66803601

Applicazioni:
275-290-5420-5425-5430-
5435-5440-5450
Caricatore telescopico 
8925-9826-89410L-8947-
8947CD

Filtri di ricambio
FDFS20009
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 190 mm
Ø 90 mm

12759
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 158 mm
Ø 76 mm est.
Ø 35 mm int.
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segue MASSEY FERGUSON
Articolo
10392
OEM
2641710
Tipo BCD
2563

Applicazioni:
Tr. MF 1114, MF 1134

Articolo
10350
OEM
Tipo BCD
1839/5

Applicazioni:
MF630 Motore 4.107

Articolo
12435
OEM
Tipo BCD
2697

Applicazioni:
MF 6130 Motore 1004 4.40

Articolo
10396

OEM
ULPK0003

Tipo BCD
1873/5
1873

Applicazioni:
Escavatore MF350, W350, 
MF487 Mot. 4.248 (2641725) 
— MF 11 Shovel Loader Mot. 
4.248 (2641725) — MF 165 
Combine Mot. 4.212 — Tr. 
Industr. MF 30/50 Mot. 4.212 
(2641725) — Tr. Industr. 
MF 50 Mot. 4.212 — Tr. MF 
185/188 Eng. 248UA71961 ’ 
4.248 — Tr. MF 186 Combine 
Mot. 4.212 (2641725) — Tr. 
MF 188, 194 Mot. 4.248 — Tr. 
MF 206, 307 Comb. Harvester 
Mot. 4.236 — Tr. MF 265, 
274, 275 Mot. 4.236 — Tr. 
MF 285, 290 Mot. 4.248 — 
Tr. MF 300, 33 Mot. 4.248 
(2641725) — Tr. MF 50 Phase 
II SKid Mot. 4.212 — Tr. MF 
50, 50B Industr. TDL Mot. 
4.236 (26417259) — Tr. MF 
565, 575 Mot. 4.236 — Tr. 
MF Mot. 4.248 — Tr. MF 600 
Mot. 4.236 — Tr. MF 675, 690 
— Tr. MF 168 Narrow Mot. 
4.236 — Tr. MF 168, MF 168 
Mk III/168F Mot. 4.236 — Tr. 
MF 175/175S, MF175/178 
Mot. 4.236 — Tr. MF 178 Mot. 
4.248 — Tr. MF 178 Mot. 
4.248 — Tr. MF 178/175S, MF 
175/178 Mot. 4.236

Articolo
12469
OEM 1451765 
2552453 
4222449M91
ULPK0015
Tipo BCD 2698

Applicazioni:
MF 4270 - 4370

Articolo
13106

OEM
2641A203
4225449M1

Applicazioni:
Serie 3400: 
3425 V/S/F - 3435 V/S/F - 
3445 V/S/F - 3455 V/S/F 

McCORMICK
Articolo
13106

OEM
2641A203

Applicazioni:
Serie B-Max 80-90-100-105
Serie C-Max 75-80-85-90-95 
-100-105-110
Serie T-Max 80-90-100-110

PERKINS
Articolo
10326
OEM
ULPK0009
Tipo BCD
1529/1

Applicazioni:
4AD/203 - AD4/20 — 
Applicazioni Industriali — Mot. 
4/203 - 4A/192 - 4A/203 - P4 
- 4A/203D

Articolo
10327
OEM
35275
2306150
Tipo BCD
1647/1

Applicazioni:
F3 Simms Inj P4442, P4588, 
P4696 — P3 Simms Inj 
P4609 Spagna — P3, P3/144, 
P3/144TA, 3B/152 All. Diversi

Articolo
13124
OEM 2614 
- AK084 
- 994294 
- 994184 - 
74800022-0 
ULPK0031
Tipo BCD
2614

Applicazioni:
Mot. Perkins 3.152

Articolo
10328
OEM
35205
Tipo BCD
1660/1

Applicazioni:
Mot. 4/99 A4/107 Applic. 
diverse

Articolo
10331
OEM
78.1114
2641371
Tipo BCD
1678/1

Applicazioni:
Mot. 6.288, 6.305, 6.340, 4.99 
Marine

Articolo
10333
OEM 2641375
2641377
ULPK0007
Tipo BCD
1687/1

Applicazioni:
Mot. 4/99 Marine, 6/288, 
6.305, 6.340 — Mot. 6.354 
Allestimenti diversi

Articolo
10346
OEM
2641344
Tipo BCD
1832/1

Applicazioni:
Mot. 4A300, 6A354, 6AT.354 
Allestim. diversi

Articolo
10341
OEM
2641479
2641507
ULPK0013
Tipo BCD
1796

Applicazioni:
Mot. V8.510, V8.540
Marine V8.540 P710

Articolo
10342
OEM
2641314
Tipo BCD
1810/1

Applicazioni:
Mot. Perkins 4.108

new

new
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segue PERKINS
Articolo
10343
OEM
2641A063
ULPK0005
Tipo BCD
1812

Applicazioni:
Mot. P2-96, A3.152, 3AD.152, 
D3.152, 3.144 - 2 fori
(OEM 2641A063)

Articolo
10344
OEM
2641702
ULPK0014
Tipo BCD
1829/1

Applicazioni:
Mot. 4.108 Marine A4/108 
applicazioni diverse

Articolo
10351
OEM
2641308
Tipo BCD
1855/7

Applicazioni:
Mot. D3.152

Articolo
10352
OEM
2641478
Tipo BCD
1858

Applicazioni:
Mot. 4.212, 4.236, 4.248 
(c/pompa) 2641478

Articolo
10355
OEM
2641333
ULPK0010
Tipo BCD
1863/1

Applicazioni:
Mot. A4.318

Articolo
10335
OEM
2641406
ULPK0018
Tipo BCD
1695/1

Applicazioni:
Mot. 3A.144, 3.152.1 - 
3.152TA, A3.152, A 2 fori con 
bicchierino
(OEM 2641406)

Articolo
10337
OEM
35218
Tipo BCD
1756/2

Applicazioni:
Mot. 4.203 All. Hunslett 
Engineering — Mot. 4.203 
TA Fordson 801 Tr. — Mot. 
P4.192 All. Harvester

Articolo
10356
OEM
2641327
2641335
Tipo BCD
1870/1

Applicazioni:
Jeep Willis Pick-up 
Mot. 4.203

Articolo
10366
OEM
2641723
2641809
Tipo BCD
1941/5

Applicazioni:
Mot. 4.165 All. Wolkswagen

segue PERKINS
Articolo
10367
OEM
2641719
2641720
ULPK0002
Tipo BCD
1942/1

Applicazioni:
Mot. 6.3544 - T6.354.4

Articolo
10380

OEM
ULPK0004

Tipo BCD
1987

Applicazioni:
Mot. AD3.152, AD3.152 
Industriale - AT3.152 - 4 fori
(OEM 2641808)

Articolo
10382

OEM
2641722

Tipo BCD
2522/6

Applicazioni:
Mot. 4.2032 - D4.203 
Applicazioni diverse — Mot. 
4.2032 - D4.203

Articolo
10396

OEM
ULPK0003

Tipo BCD
1873

Applicazioni:
Mot. 4.212, 4.236, 4.248

Articolo
10397

OEM
2641726
ULPK0001
Tipo BCD
2568

Applicazioni:
Mot. G4.236

Articolo
10392

OEM
2641710

Tipo BCD
2563

Applicazioni:
Motori 6.354, 6.354.2, 
T6.354.3

Articolo
12435

OEM
ULPK0009
ULPK0034
Tipo BCD
2697

Applicazioni:
Motore Industriale 
Mot.1004 4.40

Articolo
12469

OEM
ULPK0015 
ULPK0036

Tipo BCD
2698

Applicazioni:
Motore Industriale 
Mot. Perkins 1006T (6 cil. t.)
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CLAAS - RENAULT
Articolo
10359
OEM
Tipo BCD
1911/5

Applicazioni:
Tr. D 332 c/Mot. MWM

Articolo
12426
OEM

Tipo BCD
2721

Applicazioni:
Ceres:
65 (Mot. J.D. DPS3029DRT) 
75,95 (Mot. J.D. 
DPS4039DRT,TRT) 
85 (Mot. J.D. DPS4045DRT)
85X (Mot. J.D.)

Articolo
12414
OEM

Tipo BCD
2515

Applicazioni:
MWM D 266-4

Articolo
12903
OEM
6005025966

Tipo BCD

Applicazioni:
Serie: 400 - Ares 500/600/800 
- Celtis - Ceres - Cergos - Ergos 
- Termis

segue PERKINS
Articolo
12826
OEM
ULPK0038

Applicazioni:
Motori serie 1104

Filtri di ricambio per 12826 e 13307
FDFS20009
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 190 mm
Ø 90 mm

12759
FILTRO
GASOLIO

OEM 
H 158 mm
Ø 76 mm est.
Ø 35 mm int.

Articolo
13307
OEM 
ULPK0041

Applicazioni:
1104D-44T
1104D-44TA
1104A-44TA

Articolo
13105

OEM
4132A016
4132A015
17/919300
ULPK0039

Applicazioni:
30 KVA

Articolo
13106
OEM
2641A203

Applicazioni:
1100 SERIES

Articolo
13340

OEM
485510011

Applicazioni:
100
400

RUGGERINI
Articolo
10375

OEM
652.11
652.24
Tipo BCD
1966/5

Applicazioni:
Mot. RD/1, CRD/1
Mot. Marinizzati “FIDO”

Articolo
12462

OEM
00652R0420

Tipo BCD
2714

Applicazioni:
Industriale - MD 150 Silenziato

Articolo
10376

OEM
652.12
652.25

Tipo BCD
1967/5

Applicazioni:
Mot. RD/2, CRD/2, RD 210
(OEM 652-12)
Mot. Marinizzati FIDO P.D.I.
RD 180-181-200-201-210-211-
218-220-240-270-278-280

Articolo
10386

OEM
652.26

Tipo BCD
2544

Applicazioni:
Mot. MD 150, MD 151 
2ª serie

Articolo
10391

OEM

Tipo BCD
2562

Applicazioni:
Mot. MD 150, MD 151

SAME
Articolo
10332
OEM
2.4519.130.0
Tipo BCD
1681/5

Applicazioni:
Tr. Atlanta 45 — Tr. Centauro 
60, Leone 70

Articolo
10338
OEM
2.4519.010.01
Tipo BCD
1770/5

Applicazioni:
Tr. Centauro 55 — Tr. tipi diversi 
(Vecchi modelli)
450 VDT

new
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segue SAME
Articolo
10339
OEM
2.4519.020.0
Tipo BCD
1771/5

Applicazioni:
Tr. Sametto, Samitalia

Articolo
10358
OEM
003.8319.6
Tipo BCD
1910/5

Applicazioni:
Tr. Aurora, Minitauro — Tr. 
Aurora, Minitauro C Mot. 3 Cil. 
— Tr. Corsaro, Falcon, Falcon 
C Mot. 4 Cil. — Tr. Delfi no, 
Sirenetta Mot. 2 Cil. — Tr. 
Saturno Mot. 4 Cil.

Articolo
10359
OEM
2.4519.180.0
2.4519.200.0/10
2.4519.120.0
Tipo BCD
1911/5

Applicazioni:
Tr. Bufalo 130 HP Mot. 6 Cil. 
— Tr. Drago Mot. 6 Cil. — Tr. 
Panther Mot. 5 Cil. — Tr. Tiger 
Mot. 5 Cil.
LASER

Articolo
10365
OEM
2.4519.230.0
2.4519.290.0
Tipo BCD
1930/5

Applicazioni:
Tr. Bufalo 130 6 Cil. — Tr. 
Drago 120 6 Cil. — Tr. Panther 
90 5 Cil. — Tr. Tiger 100 5 Cil.

Articolo
10374
OEM
2.4519.260.0
2.4519.270.0
Tipo BCD
1964/5

Applicazioni:
Mot. per applicazioni industriali

Articolo
10381
OEM
2.4519.300.0
2.4519.310.0
Tipo BCD
1991/5
2625/1

Applicazioni:
Mot. 916.A-W, 065.1600.0 - 
Explorer
(OEM 24519300.0)
Trattori a ruote
Antares 130

Articolo
12838
OEM
2.4519.330/50
2.4519.330.0/60
2.4519.356.0

Tipo BCD
52009005

Applicazioni:
ARGON 55-F55-70-F70 CLASSIC
DORADO 56-66-67-86 CLASSIC
DORADO F55-F70-F75-F90-F100
DORADO V70-V75-V90-V100
EXPLORER 75-85-95
FRUTTETO II 55-70-75-90-100
KRYPTON 90-95-100-105
KRYPTON F80-F90-F100
SILVER 85--95-105-110-115-130

Articolo
13339
OEM
04503573
02112673
Tipo BCD
-

Applicazioni:
Diamond
Explorer
Iron
Silver3

SLANZI
Articolo
10330

OEM
Tipo BCD
1666/5

Applicazioni:
Mot. DVA 1000

Articolo
10348

OEM
48.50.30
48.50.37
Tipo BCD
1837/5

Applicazioni:
Mot. DVA 1550, DVA 460

Articolo
10349

OEM
48.50.41
48.50.46
Tipo BCD
1838/5

Applicazioni:
Mot. DVA 1550 S2, 1750S, 
2700, 3600 — Mot. DVA 3600 
TB, 2350 — Mot. DVA 460, 
515, 1500, 1750 Serie 100

Articolo
10350

OEM
48.50.39
48.50.42
Tipo BCD
1839/5

Applicazioni:
Mot. DVA 700, 790, 920, 1030

Articolo
10383

OEM
48.50.47
Tipo BCD
2532/6

Applicazioni:
Mot. Applicazioni diverse

STEYR
Articolo
12348

OEM

Tipo BCD
2710/1

Applicazioni:
975 - 968 - 9078 - 9086 - 
9094 - 9105 - 9080 - 9090 
- 9100
(motore SISU)

Articolo
10368

OEM

Tipo BCD
1947/5

Applicazioni:
360 - 370 - 375
Motori Serie 8

VALTRA VALMET
Articolo
12348

OEM
836659580
Tipo BCD
2710

Applicazioni:
Trattore: 6200-6300-6400
6600-6800-8000-8050-8150
8450-8550-8750

new



12 Ricambi per motori

13/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ALIMENTAZIONE NAFTA
POMPES A MEMBRANE ALIMENTATION HAZOUT MEMBRANE - MEMBRANE PUMP NAPHTA ALIMENTATION - MEMBRANPUMPEN GASZUFÜHRUN - BOMBA DE MEMBRANA ALIMENTACION

VM
Articolo
10329

OEM
VM15182005A

Tipo BCD
1662/7

Applicazioni:
Mot. Diesel 104, 106, 954, 
956 SU — Mot. Diesel 1056, 
T1056SU, 6105, T6105 SUN

Articolo
10330

OEM
3.518.0002A

Tipo BCD
1666/5

Applicazioni:
Mot. 100 SL
Mot. 104, 106 SU
Mot. 954, 956 SU

Articolo
10353

OEM
1.518.0009

Tipo BCD
1860/1

Applicazioni:
Mot. 295 e derivati 
Mot. 395 industriali 
Mot. 395 e derivati

Articolo
10354

OEM

Tipo BCD
1861/5

Applicazioni:
Mot. 102 SU - 103 SU
Mot. 104 SU/T, 2, 3, 4, Cil.
Mot. 952 SU, 953 SU

Articolo
10360

OEM
1.518.0015

Tipo BCD
1920/5

Applicazioni:
Mot. Diesel HR 488, HR 
488HT
Mot. Diesel HR 588, HR 588H, 
HR 588HT

Articolo
10361

OEM
1.518.0016A

Tipo BCD
1921/6

Applicazioni:
Mot. Diesel HR292, H3392H, 
HR288, HR388H - HR 394 HP 
(15180016A)

Articolo
11729

OEM
1.518.2001A

Tipo BCD
2521/5

Applicazioni:
Mod. Diesel HR 292, HR 292H, 
HR 292HT — Mot. Diesel HR 
294, HR 294H, HR 294HT
(OEM 1.518.2001A)

segue VM
Articolo
10371

OEM
1.518.0018A

Tipo BCD
1958/5

Applicazioni:
Mot. Diesel 298 S.U.

Articolo
10387

OEM
1.518.2003A

Tipo BCD
2545/5

Applicazioni:
Mot. Diesel HR 592, HR 592 
BMW-T.A.

Articolo
10372

OEM
1.518.0017A

Tipo BCD
1959/6

Applicazioni:
Mot. Diesel 2, 3, 4 Cil. S.U. - 
SUN (15180017A)

Articolo
10377

OEM
1.518.0019A

Tipo BCD
1971/5

Applicazioni:
Mot. Diesel HR 388, HR 388H, 
HR388HT — Mot. Diesel HR 
392, HR 392H, HR 392HT — 
Mot. Diesel HR 492 Leyland

Articolo
12463

OEM
15182009F

Tipo BCD
2716

Applicazioni:
Industriale
D703L-LE-LT-LTE-LTS-TSE

Articolo
12470

OEM
1.518.2006F
1.518.2006G
Tipo BCD
2644/1

Applicazioni:
Motore industriale
Mot.: HR694HT-HR494H-
HR494HT-HR394H-HR394HT-
D706LT-D704L/LT

YANMAR
Articolo
13340

OEM
129612
52100

Applicazioni:
Motori: 
2TNV70
2V750
3TNV76
4TNV88
3TNV88
4TNV106

Articolo
13305

OEM
119600 
52021

Applicazioni:
2TNE68 - 2TNE65 - 3TNE68 
- 3TNE66 - 3TN63L - 3TN66 - 
3TNE74-M4

new

new



14/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 POMPE ELETTRICHE 12 VOLT PER MOTORI DIESEL O BENZINA 
POMPE CARBURANT ELECTRIQUE
ELECTRIC FUEL PUMP
BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE

ARTICOLO Ø  INGRESSO
mm

Ø  USCITA
mm DESCRIZIONE

13340 8 8 PRESSIONE 0,3÷0,4 bar - 105 l/h

12430 8 8 PRESSIONE 0,5÷1 bar - 80 l/h
(può sostituire pompe a membrana)

12431 8 8 PRESSIONE 1÷2 bar - 80 l/h
12432 12 8 PRESSIONE 2÷3,5 bar - 80 l/h

12430 - 12431 - 12432

13340



12 Ricambi per motori

15/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12FILTRO COMPLETO TIPO “CAV” CON SUPPORTO
FILTRE COMPLET TYPE “CAV” AVEC SUPPORT - COMPLETE FILTER “CAV” WITH SUPPORT - “CAV” FILTER KPLT, MIT ANSCHLUSSPLATTE - FILTRO COMPLETO TIPO “CAV” CON SUPORTE

ARTICOLO DESCRIZIONE APPLICAZIONI

11836 Filtro completo con CAV 296
Passo decimale 14x1,5

FIAT - LAMBORGHINI
SAME - ecc.

12083 Filtro completo con CAV 296
Passo in pollici - 1/2”x20 UNF

FENDT - FORD - J. DEERE
LANDINI - MASSEY F.

ARTICOLO DESCRIZIONE APPLICAZIONI

11837 Filtro completo doppio con CAV 296
Passo decimale 14x1,5

FIAT - LAMBORGHINI
SAME - ecc.

11838 Filtro completo doppio con CAV 296
Passo in pollici - 1/2”x20 UNF

FENDT - FORD - J. DEERE
LANDINI - MASSEY F.

RICAMBI PER FILTRI COMPLETI “CAV”
RECHANGES POUR FILTRE TYPE “CAV” - PARTS FOR COMPLETE FILTERS TYPE “CAV” - ERSATZTEILE FÜR “CAV” FILTER - RECANBIOS PARA FILTROS COMPLETOS “CAV”

SINGOLO DOPPIO

FIG. ARTICOLO DESCRIZIONE

1 11216 Colonnetta per fi ltro CAV 296
(OEM 7111-860)

1/B 11218 Prolunga per fi ltro CAV 796
(OEM 7111.800)

2
11225 Tappo spurgo M10x1,5

(OEM 7023-99W) 

11229 Tappo spurgo 1/2” UNF

3

11270 Supporto singolo per fi ltro
M14x1,5 (OEM 7111-353BV)

11271
Supporto singolo per fi ltro 
1/2”x20 UNF 
(OEM 7111-353AS)

FIG. ARTICOLO DESCRIZIONE

4
11233 Tappo chiusura laterale M14x1,5

11234 Tappo chiusura laterale
M1/2”x20 UNF

5
10070 Filtro CAV 296
10758 Filtro CAV 796 (T/Lungo)

6

10569 Vaschetta decantatrice in vetro
(oem FIAT 9918123 - CAV 7111-429)

11264
Vaschetta decantatrice in 
alluminio foro grande Ø 19 
(Cod. CAV 7111-493)

7 11226 Rondella in gomma

8 11219 Gruppo completo di sfi ato
(Cod. CAV 7111-604)

FIG. ARTICOLO DESCRIZIONE

9 11265
Vaschetta decantatrice in 
alluminio con asta
(Cod. CAV 7111-542A)

10 11220 Vite di spurgo per gruppo
di sfi ato

11 11221 Rondella in gomma

12

11268 Supporto doppio per fi ltro 
M14x1,5 (Cod. CAV 7111-353BH)

11269 Supporto doppio per fi ltro 
1/2”x20 UNF (Cod. CAV 7111-353BR)

ATTENZIONE: 
I tappi sono da ordinare a parte.

ATTENZIONE: 
I tappi sono da ordinare a parte.



16/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

COPERCHIO PER FILTRI CAV 296 - 796 CON 
ADESCATORE ORIZZONTALE A MEMBRANA
COUVERCLE POUR FILTRES CAV 296 - 796 - AVEC POMPETTE 
HORIZONTALE A MEMBRANE
COVER FOR CAV 296 - 796 FILTERS - WITH HORIZONTAL 
DIAPHRAGM PRIMER
DECKEL FÜR FILTER CAV 296 - 796 MIT HORIZONTALER 
ANSAUGEINRICHTUNG MIT MEMBRAN
TAPA PARA FILTROS CAV 296 - 796 - CON CEBADOR HORI-
ZONTAL DE MEMBRANA

DECANTATORE COMPLETO TIPO CAV «SS»
DECANTEUR COMPLET TYPE CAV «SS»
COMPLETE DECANTER TYPE CAV «SS»
KOMPLETTER DEKANTER TYP CAV «SS»
DECANTADOR COMPLETO TIPO CAV «SS»

COPERCHIO PER FILTRI CAV 296 - 796 CON 
ADESCATORE ORIZZONTALE A MEMBRANA - 
ENTRATA A DESTRA USCITA A SINISTRA
COUVERCLE POUR FILTRES CAV 296 - 796 AVEC POMPETTE 
HORIZONTALE A MEMBRANE - ENTREE A DROITE SORTIE A 
GAUCHE
COVER FOR CAV 296 - 796 FILTERS - WITH HORIZONTAL 
DIAPHRAGM PRIMER - RH INLET LH OUTLET
DECKEL FÜR FILTER CAV 296 - 796 MIT HORIZONTALER 
ANSAUGEINRICHTUNG MIT MEMBRAN - EINLAUF RECHTS 
UND AUSLAUF LINKS
TAPA PARA FILTROS CAV 296 - 796 - CON CEBADOR HORI-
ZONTAL DE MEMBRANA - ENTRADA A LA DERECHA, SALIDA 
A LA IZQUIERDA

DECANTATORE COMPLETO TIPO CAV «PSS» 
DECANTEUR COMPLET TYPE CAV «PSS» FILETAGE M14x1,5
COMPLETE DECANTER TYPE CAV «PSS» M14x1.5 THREAD
KOMPLETTER DEKANTER TYP CAV «PSS» GEWINDE M14x1,5
DECANTADOR COMPLETO TIPO CAV «PSS» ROSCA M14x1,5

ARTICOLO ENTRARA USCITA FILETTO

12085 SINISTRA DESTRA
M14x1,5

12086 DESTRA SINISTRA
ARTICOLO FILETTO

11848 M14x1,5

ARTICOLO FILETTO

11851 M14x1,5

FILTRO DI 
RICAMBIO

10070

FILTRO DI 
RICAMBIO

10070
ARTICOLO FILETTO

12087 M14x1,5

VASCHETTA 
C0MPLETA DI 

RICAMBIO

11852

ARTICOLO FILETTO CODICE BOSCH

11272 M14x1,5 0450126009

ARTICOLO FILETTO FILETTO FILTRO CODICE BOSCH

11846 M14x1,5 M16x1,5 0450133070  
0450198009

ARTICOLO FILETTO FILETTO FILTRO CODICE BOSCH

12902 M14x1,5 M16x1,5 0450136007

COPERCHIO FILTRO TIPO BOSCH ATTACCO 
VERTICALE
COUVERCLE FILTRE TYPE BOSCH RACCORD VERTICAL
BOSCH TYPE FILTER COVER - VERTICAL CONNECTION
FILTERDECKEL TYP BOSCH VERTIKALER ANSCHLUSS
TAPA PARA FILTRO TIPO BOSCH CON CONEXIÓN VERTICAL

COPERCHIO FILTRO PER APPLICAZIONI 
VARIE (CARTUCCIA GRANDE)
COUVERCLE FILTRE POUR APPLICATION VARIEES (CARTOU-
CHE GRANDE)
FILTER COVER FOR MISCELLANEOUS APPLICATIONS (LARGE 
CARTRIDGE)
FILTERDECKEL FÜR VERSCHIEDENE ANWENDUNGEN (GROS-
SER FILTEREINSATZ)
TAPA FILTRO PARA APLICACIONES VARIAS (CARTUCHO GRANDE)

COPERCHIO FILTRO TIPO BOSCH ATTACCO 
ORIZZONTALE
COUVERCLE FILTRE TYPE BOSCH RACCORD HORIZONTAL
BOSCH TYPE FILTER COVER - HORIZIONTAL CONNECTION
FILTERDECKEL TYP BOSCH HORIZONTALER ANSCHLUSS
TAPA PARA FILTRO TIPO BOSCH CON CONEXIÓN HORIZONTAL

COPERCHIO FILTRO UNIVERSALE 
APPLICABILE A BOSCH - FIAT - ECC.
COUVERCLE FILTRE UNIVERSEL APPLICABLE A BOSCH - FIAT - ETC.
UNIVERSAL FILTER COVER USABLE WITH BOSCH - FIAT - ETC.
UNIVERSALER FILTERDECKEL ANWENDBAR AN BOSCH - FIAT - ETC.
TAPA FILTRO UNIVERSAL APLICABLE A BOSCH - FIAT - ETC.

COPERCHIO FILTRO UNIVERSALE DOPPIO 
APPLICABILE A BOSCH - FIAT - ECC.
COUVERCLE FILTRE UNIVERSEL APPLICABLE A BOSCH - FIAT - ETC.
UNIVERSAL FILTER COVER USABLE WITH BOSCH - FIAT - ETC.
UNIVERSALER FILTERDECKEL ANWENDBAR AN BOSCH - FIAT - ETC.
TAPA FILTRO UNIVERSAL APLICABLE A BOSCH - FIAT - ETC.

ARTICOLO

11279

ARTICOLO DESCRIZIONE FILETTO

11805 Da destra a sinistra
M14x1,5

11806 Da sinistra a destra

FILTRO DI 
RICAMBIO

10462

FILTRO DI 
RICAMBIO

10748
FILTRO DI 
RICAMBIO

10748

FILTRO DI 
RICAMBIO

10748ADATTATORE PER 
FILETTO FILTRO M14X1,5

13253
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12

ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE BOSCH

11328 Supporto fi ltro completo
145743400011329 Filtro - OEM FIAT 705603 - 772160

11330 Bicchierino

segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

SUPPORTO FILTRO COMPLETO - M14x1,5
SUPPORT FILTRE COMPLET - M14x1,5
COMPLETE FILTER SUPPORT - M14x1.5
KOMPLETTER FILTERTRÄGER - M14x1,5
SOPORTE FILTRO COMPLETO - M14x1,5

SUPPORTINO FILTRO COMPLETO PER POMPA ALIMENTAZIONE
SUPPORT FILTRE COMPLET POUR POMPE ALIMENTATION
COMPLETE FILTER SUPPORT FOR FUEL PUMP
FILTERHALTERUNG KOMPLETT FÜR SPEISEPUMPE
SOPORTE FILTRO COMPLETO PARA BOMBA ALIMENTACIÓN

ARTICOLO DESCRIZIONE

11807 Supporto fi ltro completo da destra a sinistra

11330
11328

11329

SUPPORTO FILTRO COMPLETO AUSILIARIO
SUPPORT FILTRE COMPLET AUXILIAIRE
COMPLETE AUXILIARY FILTER SUPPORT
HILFSFILTERTRÄGER KOMPLETT
SOPORTE FILTRO COMPLETO AUXILIAR

ARTICOLO DESCRIZIONE

11274 Supporto fi ltro 
completo

11275 Filtro in
metallo

11276 Filtro in
nylon

11277 Bicchierino

11278 Rondella
in gomma

SUPPORTO FILTRO AUSILIARIO 
COMPLETO - FILETTATURA M14x1,5
SUPPORT FILTRE AUXILIAIRE COMPLET - FILETAGE M14x1,5
COMPLETE AUXILIARY FILTER SUPPORT - M14x1.5 THREAD
KOMPLETTER HILFSFILTERTRÄGER - GEWINDE M14x1,5
SOPORTE FILTRO AUXILIAR COMPLETO - ROSCADO M14x1,5

BICCHIERINO IN ALLUMINIO PER PREFILTRO 
T/BOSCH
BOL EN ALUMINIUM POUR PREFILTRE T/BOSCH
ALUMINIUM CUP FOR T/BOSCH PREFILTER
ALUMINIUMBECHER FÜR VORFILTER T/BOSCH
VASO DE ALUMINIO PARA PRE-FILTRO T/BOSCH

ADESCATORE CON VALVOLE
AMORCEUR AVEC VALVES
PRIMER WITH VALVES
ANSAUGVORRICHTUNG MIT VENTIL
CEBADOR CON VÁLVULAS

ARTICOLO

11853
ARTICOLO

11273

11274 1127811277 11275 11276

ARTICOLO DESCRIZIONE

12598 Adescatore con valvola per tubo Ø 8
13350 Adescatore con valvola per tubo Ø 10
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

STAFFA PER VASCHETTA
ETRIER POUR BOL
CUP BRACKET
BÜGEL FÜR BEHÄLTER
SOPORTE PARA DEPÓSITO

VASCHETTA PER TERMOAVVIATORE
BOL POUR THERMO-DEMARREUR
THERMOSTARTER RESERVOIR
BEHÄLTER FÜR THERMOSTARTER
DEPÓSITO PARA TERMOARRANQUE

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. FISPA OEM FIAT

11844 Vaschetta per 
termoavviatore 803504 5135039

VASCHETTA ALIMENTAZIONE CARBURANTE 
PER TRATTORI FIAT
BOL ALIMENTATION CARBURANT POUR TRACTEURS FIAT
FUEL SUPPLY RESERVOIR FOR FIAT TRACTORS
BEHÄLTER FÜR KRAFTSTOFFZUFUHR FÜR FIAT TRAKTOREN
DEPÓSITO ALIMENTACIÓN CARBURANTE PARA TRACTORES FIAT

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11330 Vaschetta alimentazione 766875
11022 Guarnizione vaschetta 705631

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM FIAT

11847 Staff a per Art. 11844 4617260

11330

11022

TAPPI SCATOLA REGOLATORE
BOUCHONS BOÎTIER RÉGULATEUR
REGULATOR HOUSING PLUGS
STOPFEN REGLERBEHÄLTER
TAPONES CAJA REGULADOR

VALVOLE DI NON RITORNO
CLAPETS ANTI-RETOUR
NON-RETURN VALVES
RÜCKSCHLAGVENTIL
VÁLVULAS ANTIRRETORNO

VALVOLA DI NON RITORNO
CLAPETS ANTI-RETOUR
NON-RETURN VALVES
RÜCKSCHLAGVENTIL
VÁLVULAS ANTIRRETORNO

VALVOLE DI NON RITORNO
CLAPETS ANTI-RETOUR
NON-RETURN VALVES
RÜCKSCHLAGVENTIL
VÁLVULAS ANTIRRETORNO

VALVOLE DI NON RITORNO
CLAPETS ANTI-RETOUR
NON-RETURN VALVES
RÜCKSCHLAGVENTIL
VÁLVULAS ANTIRRETORNO

ARTICOLO CARATTERISTICHE

11809 Tappo scatola regolatore tipo piccolo

ARTICOLO CARATTERISTICHE

11256 Valvola di non ritorno
M14x1,5

11257 Valvola di non ritorno
M14x1,5 invertita

ARTICOLO CARATTERISTICHE

11815 Valvola di non ritorno
Ø 6 - Ø 8 mm

ARTICOLO CARATTERISTICHE

11816 Valvola di non ritorno tubo Ø 8 mm con fi ltro incorporato
11817 Valvola di non ritorno tubo Ø 10 mm con fi ltro incorporato

ARTICOLO CARATTERISTICHE

11258 Valvola di non ritorno tubo
Ø 8 mm con valvolina tipo «AC»

11259 Valvola di non ritorno tubo
Ø 10 mm con valvolina tipo «AC»

11256

11257



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

VALVOLA PER POMPA ALIMENTAZIONE
VALVE POUR POMPE ALIMENTATION
FUEL PUMP VALVE
VENTIL FÜR SPEISEPUMPE
VÁLVULAS PARA BOMBA ALIMENTACIÓN

VALVOLA DI SOVRAPRESSIONE
VALVE DE SURPRESSION
OVER-PRESSURE VALVE
ÜBERDRUCKVENTIL
VÁLVULA DE SOBREPRESIÓN

MOLLA PER VALVOLA 11814
RESSORT POUR CLAPET 11814
VALVE SPRING 11814
FEDER FÜR VENTIL 11814
MUELLE PARA VÁLVULA 11814

ARTICOLO CARATTERISTICHE CODICE BOSCH

11814
Valvola per pompa 

alimentazione 
in bachelite rossa lappata

2443123021

ARTICOLO CARATTERISTICHE OEM

11812 Valvola di sovrapressione 
Ø 12 mm BOSCH 1417413012

11813 Valvola di sovrapressione 
Ø 14 mm FIAT 758065

ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE BOSCH

11832 Molla per valvola pompa 
alimentazione 11814 2444615006

SPURGO DI MANDATA
PURGE DE REFOULEMENT
DELIVERY BLEED SCREW
ENTLÜFTUNG DRUCKLEITUNG
PURGA DE ENVÍO

SPURGO CORTO
PURGE COURT
SHORT BLEED SCREW
ENTLÜFTUNG KURZ
PURGA CORTA

VITE DI SPURGO BOSCH
VIS DE PURGE BOSCH
BOSCH BLEED SCREW
ENTLÜFTUNGSSCHRAUBE BOSCH
TORNILLO DE PURGA BOSCH

SPURGO LUNGO
PURGE LONG
LONG BLEED SCREW
ENTLÜFTUNG LANG
PURGA LARGA

VITI E TAPPI DI SPURGO
VIS ET BOUCHONS DE PURGE
BLEED SCREWS AND PLUGS
ENTLÜFTUNGSSCHRAUBEN UND -STOPFEN
TORNILLOS Y TAPONES DE PURGA

PERNO DI SFIATO
AXE D’EVENT
RELIEF PLUG
ENTLÜFTUNGSBOLZEN
PERNO DE DESFOGUE

ARTICOLO DESCRIZIONE

11230 Vite di spurgo M6
tipo originale Bosch

ARTICOLO DESCRIZIONE

11225 Vite di spurgo M10x1,5 per coperchio
fi ltro CAV (Cod. 7023 - 99W)

11227 Tappo di spurgo M12x1,5
11228 Tappo di spurgo M14x1,5
11229 Tappo spurgo CAV 1/2” UNF

ARTICOLO FILETTO CH COD. BOSCH OEM FIAT

11252 M12X1,5 17 1413453020 718309

ARTICOLO DESCRIZIONE OEMICE 
CAV

11231 Spurgo di mandata 
pompa CAV Roto Diesel 9002 - 093A

ARTICOLO DESCRIZIONE OEMICE 
CAV

11822 Spurgo corto regolatore 7123-351 B

ARTICOLO DESCRIZIONE OEMICE 
CAV

11821 Spurgo lungo corpo 
pompa rotativa CAV 7123 - 352B

37 mm
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

BULLONI FORATI PER INIETTORI
BOULONS PERÇÉS POUR INJECTEURS
PERFORATED BOLTS FOR INJECTORS
LOCHBOLZEN FÜR EINSPRITZVENTILE
BULONES PERFORADOS PARA INYECTORES

RACCORDI PER VALVOLA
RESSORT POUR VALVE
VALVE FITTINGS
ANSCHLÜSSE FÜR VENTIL
RACORES PARA VÁLVULA

RACCORDI ENTRATA NAFTA
RACCORDS ARRIVEE GASOIL
FUEL INLET FITTINGS
ANSCHLÜSSE FÜR DIESELÖLEINLAUF
RACORES ENTRADA NAFTA

ARTICOLO DESCRIZIONE

11222 Bullone forato iniettore M8x0,75
11224 Bullone forato iniettore M8x1
11223 Bullone forato iniettore M8x1,25

ARTICOLO DESCRIZIONE

11260 Raccordo per valvola 12-12
11261 Raccordo per valvola 12-14
11262 Raccordo per valvola 14-14

ARTICOLO DESCRIZIONE

11245 Raccordo 12-12
11246 Raccordo 12-14
11247 Raccordo 12-14 foro Ø 2,5 mm
11248 Raccordo 14-12
11249 Raccordo 14-14 foro Ø 2 mm
11250 Raccordo 14-14 foro Ø 2,3 mm

RACCORDI PORTAGOMMA
RACCORDS EMBOUT
HOSE CONNECTIONS
ANSCHLÜSSE FÜR SCHLAUCH
RACORES PORTAGOMA

RACCORDO TARATO “OUT”
RACCORD CALIBRÉ “OUT”
CALIBRATED “OUT” FITTING
GEEICHTER ANSCHLUSS “OUT”
RACOR CALIBRADO “OUT”

RACCORDO CON FILTRO INCORPORATO
RACCORD AVEC FILTRE INCORPORÉ
FITTING WITH BUILT-IN FILTER
ANSCHLUSS MIT EINGEBAUTEM FILTER
RACOR CON FILTRO INCORPORADO

RACCORDO FILTRO CAV
RACCORD FILTRE CAV
CAV FILTER UNION
ANSCHLUSS FILTER CAV
RACOR FILTRO CAV

RACCORDI AD OCCHIELLO
RACCORDS A ŒILLET
EYELET UNIONS
ÖSENANSCHLUSS
RACORES DE OJAL

RACCORDO COMPLETO PER 
TERMOAVVIATORE
RACCORD COMPLET POUR BOUGIE PRECHAUF.
COMPLETE FITTING FOR GLOW PLUGS
KOMPLETTER ANSCHLUSS FÜR ZÜNDKERZE
RACOR COMPLETO PARA BUJÍA

ARTICOLO DESCRIZIONE

11839 Raccordo portagomma
M12x1,5 - Tubo Ø 8 mm

11840 Raccordo portagomma
M14x1,5 - Tubo Ø 8 mm

11841 Raccordo portagomma
M16x1,5 - Tubo Ø 8 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE

11251 Raccordo fi ltro CAV

ARTICOLO DESCRIZIONE FILETTO

11845 Raccordo completo 
per termoavviatore 3/8” 24UNF

ARTICOLO Ø OCCHIELLO
mm

Ø TUBO
mm

11235 6 4
11242 8 4
11830 10 6
11831 10 8
11236 12 6
11237 12 8
11238 12 10
11239 14 8
11240 14 10
11241 16 10

ARTICOLO DESCRIZIONE CODICE 
BOSCH

11823 Raccordo tarato “OUT” 1463456303

ARTICOLO FILETTO CH CODICE 
BOSCH

11833 M14X1,5 19 2443456018

43 mm

16
 m

m

FILETTO M12x1,5
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

TAPPI VARI
BOUCHONS DIVERS
MISCELLANEOUS PLUGS
VERSCHIEDENE STOPFEN
TAPONES VARIOS

RACCORDI AD OCCHIELLO A DUE VIE
RACCORDS A OEILLET A DEUX VOIES
TWO-WAY EYELET UNIONS
2-WEG-ÖSENANSCHLÜSSE
RACORES DE OJAL DE DOS VÍAS

ARTICOLO DESCRIZIONE

11233 Tappo M14x1,5
11234 Tappo CAV 1/2”

ARTICOLO Ø OCCHIELLO
mm

Ø TUBO
mm

11243 6 4
11244 8 4

BOCCHETTONI PER ANELLI ORIENTABILI
VIS PERCEÉ
PLUGS FOR SWIVEL RINGS
HOHLSCHRAUBEN
TORNILLO RACOR ORIENTABLE SIMPLE

ARTICOLO A mm I mm L mm CH
80855   6x1 12 16 10
80856   8x1 16 21,4 12
80272 10x1 20 25 14
80273 12x1,5 24 31,3 17
80274 14x1,5 27 33 19
80275 16x1,5 31 40,5 22

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH OEM FIAT COD. BCD 
CORONA

11703 Adescatore 
corto - M16x1,5 2447222000/016 746189 050 AC

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH COD. BCD CORONA

11704
Adescatore BOSCH 

originale corpo in alluminio 
- M16x1,5

2447222020 9411

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH

11794 Adescatore lungo 2447222001

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH

11795 Adescatore con raccordo sferico inclinato 2447222002
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH COD. MONARK

11799

Adescatore 
completo con 
staff a (Tipo F. 
190 - Deutz)

0440011007 42066007

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH

11803
Adescatore per pompa 

alimentazione
BOSCH FP/K22MW10

2447222021

ARTICOLO CARATTERISTICHE COD. BOSCH

12921 Pompa a mano M16x1,5 2447010033
2447222125

POMPA DI ALIMENTAZIONE CON ATTACCHI VERTICALI
POMPE D’ALIMENTATION A RACCORDS VERTICAUX
FUEL PUMP WITH VERTICAL CONNECTIONS
SPEISEPUMPE MIT VERTIKALEN ANSCHLÜSSEN
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON CONEXIONES VERTICALES

POMPA DI ALIMENTAZIONE ATTACCHI ORIZZONTALI PUNTERIA LUNGA
POMPE D’ALIMENTATION RACCORDS HORIZONTAUX POUSSOIR LONG
FUEL PUMP WITH HORIZONTAL CONNECTIONS AND LONG TAPPETS
SPEISEPUMPE MIT HORIZONTALEN ANSCHLÜSSEN LANGE VENTILSTÖSSEL
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON CONEXIONES HORIZONTALES LEVANTADOR LARGO

POMPA DI ALIMENTAZIONE ATTACCHI ORIZZONTALI PUNTERIA CORTA
POMPE D’ALIMENTATION RACCORDS HORIZONTAUX POUSSOIR COURT
FUEL PUMP WITH HORIZONTAL CONNECTIONS AND SHORT TAPPETS
SPEISEPUMPE MIT HORIZONTALEN ANSCHLÜSSEN KURZE VENTILSTÖSSEL
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON CONEXIONES HORIZONTALES LEVANTADOR CORTO

POMPA DI ALIMENTAZIONE CON ATTACCHI ORIZZONTALI - 
PUNTERIA LUNGA CON FILTRO
POMPE D’ALIMENTATION A RACCORDS HORIZONTAUX - POUSSOIR LONG AVEC FILTRE
FUEL PUMP WITH HORIZONTAL CONNECTIONS - LONG TAPPETS WITH FILTER
SPEISEPUMPE MIT HORIZONTALEN ANSCHLÜSSEN LANGE VENTILSTÖSSEL MIT FILTER
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON CONEXIONES HORIZONTALES - LEVANTADOR LARGO CON 
FILTRO

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BOSCH

11859 Pompa di alimentazione con attacchi 
orizzontali. Punteria lunga con fi ltro

0440 008 
003/012/014

/023/024

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BOSCH OEM FIAT

11856 Pompa di alimentazione con 
attacchi orizzontali. Punteria corta 0440003177/78 718361

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BCD OEM FIAT

11854 Pompa di alimentazione con 
attacchi verticali 50041001 760428

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM. BOSCH OEM FIAT

11857 Pompa di alimentazione con attacchi 
orizzontali. Punteria lunga 0440008007/009 768702
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue RICAMBI PER L’INIEZIONE
EQUIPEMENT D’INJECTION - INJECTION EQUIPMENT - EINSPRITZUNGSERSATZTEILE - RECAMBIOS PARA INYECCIÓN

POMPA ALIMENTAZIONE A PISTONE PER GASOLIO 
POMPE DE ALIMENTATION À VERIN POUR GAS-OIL
ALIMENTATION PUMP WITH CYLINDER FOR DIESEL FUEL
KOLBENENTSPRITZPUMPE FUER DIESEL
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON PISTÓN PARA GASÓLEO

POMPA ALIMENTAZIONE A PISTONE PER GASOLIO 
POMPE DE ALIMENTATION À VERIN POUR GAS-OIL
ALIMENTATION PUMP WITH CYLINDER FOR DIESEL FUEL
KOLBENENTSPRITZPUMPE FUER DIESEL
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON PISTÓN PARA GASÓLEO

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BOSCH COD. BCD

12985 Pompa alimentazione a pistone 
(IN e OUT 14x1,5 asta Ø11,5 mm)

0440003251 
0440003254 
0440003256

52031251

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BOSCH COD. BCD

12986 Pompa alimentazione a pistone 
(IN e OUT 14x1,5) - 50041072

POMPA DI ALIMENTAZIONE ATTACCHI ORIZZONTALI PUNTERIA LUNGA
POMPE D’ALIMENTATION RACCORDS HORIZONTAUX POUSSOIR LONG
FUEL PUMP WITH HORIZONTAL CONNECTIONS AND LONG TAPPETS
SPEISEPUMPE MIT HORIZONTALEN ANSCHLÜSSEN LANGE VENTILSTÖSSEL
BOMBA DE ALIMENTACIÓN CON CONEXIONES HORIZONTALES LEVANTADOR LARGO

ARTICOLO DESCRIZIONE COD. BOSCH OEM FENDT

13154 Pompa alimentazione attacchi 
orizzontali. Punteria lunga con fi ltro 0440003233 F281201710010

F924200710030

new



24/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 CARBURATORI ORIGINALI DELL’ORTO
CARBURATEURS ORIGINE DELL’ORTO
ORIGINAL DELL’ORTO CARBURATORS
DELL’ORTO ORIGINALVERGASER
CARBURADORES ORIGINALES DELL’ORTO

ARTICOLO MARCA
MOTORE

CODICE
MOTORE OEM SIGLA

DELL’ORTO REGOLAZIONE

11782 BETA B90 - B97 - B110 -
B117 - B140 - B147 — FHCD 20.16A 7386

11784 C.M. C.M. 46 — SHA 14.12 1719

11785 C.M. C.M. 80 - C.M. 90 — SHA 14.14 1732

11786 DUCATI ACERO 3,5HP — FHCD 20.16 7362

11787 COTIEMME CA180L/B - CA148P/LP — FHCD 20.16 7378

10727 INTERMOTOR LA490 2150.011 — —

10574 INTERMOTOR IH 222 - 225 LGA - IH 218
2151.123
2151.212
2151.213

FHCD 20.16E 7428

11731 MINARELLI
I/90 - I/125

MOTOZAPPA
BENASSI BL75

15.7008.9 FHCD 20.16A 7376

11791 MINARELLI I/90.3 — FHCD 20.16A 7396

10575 MINARELLI MOTOPOMPA SNAP 15.7068.9 SHA 14.9L 1986

10727

TUBO CARBURANTE
TUYAU ESSENCE
PETROL HOSE
BENZINSCHLAUCH
TUBO GASOLINA

ARTICOLO TIPO
CARBURANTE DESCRIZIONE CARATTERISTICHE NOTE

10130 Benzina / Gasolio Ø 5x9 mm esterno Trasparente Rotolo da 10 m

10129 Benzina / Gasolio Ø 7x12 mm esterno Trasparente Rotolo da 10 m

12326 Gasolio Ø 3x7 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

10750 Gasolio Ø 5x12 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

12883 Gasolio Ø 5x12 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m

10751 Gasolio Ø 6x12 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

12884 Gasolio Ø 6x12 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m

10752 Gasolio Ø 8x15 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

12885 Gasolio Ø 8x15 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m

12185 Gasolio Ø 10x17 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

12886 Gasolio Ø 10x17 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m

12327 Gasolio Ø 13x20 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

10749 Gasolio Ø 19x27 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

13403 Gasolio Ø 19x27 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m

12189 Gasolio Ø 25x35 mm esterno Gomma Rotolo da 10 m

13404 Gasolio Ø 25x35 mm esterno Gomma Rotolo da 50 m
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12RUBINETTI PER SERBATOI BENZINA E PETROLIO
ROBINETS POUR RESERVOIR ESSENCE ET PETROLE - TAPS FOR FUEL AND PETROL TANKS - KUGELHAHN FÜR TANKS BENZIN UND ERDÖL - LLAVE PARA DEPÓSITO GASOLINA Y PETROLEO

Figura 1

Figura 5

Figura 9

Figura 13

Figura 2

Figura 6

Figura 10

Figura 14

Figura 3

Figura 7

Figura 11

Figura 15

Figura 4

Figura 8

Figura 12

Figura 16

ARTICOLO FIGURA ATTACCO SERBATOIO ATTACCO INFERIORE
CODOLO

RISERVA
CARBURANTE IMPIEGHI

12190 1 Fil. 10x1 Ø 6 mm No Benassi - Mab - Minarelli - Mira - Motori agricoli vari
12191 2 Fil. 10x1 Ø 6 mm No CM - Brumital - Benassi - Minarelli - Motori agricoli vari
12192 3 Fil. 10x1 Ø 6 mm No Brumital - Carpi - Cifarelli - Fox - Efco
12193 4 Fil. 10x1 Ø 6 mm Sì

Brumital - Benassi - Motori agricoli vari
12194 5 Fil. 10x1 Ø 6 mm Sì
12195 6 Fil. 12x1 Ø 6 mm Sì Mab - Motori agricoli vari
12196

7
Fil. 10x1

Ø 6 mm Sì
Minarelli - Benassi - Mab

Motori agricoli vari
(Con doppio fi ltro e vaschetta nylon trasparente)

12197 Fil. 12x1
12198 Fil. 16x1
12199 8 Flangia interasse 34 mm Ø 8 mm No Acme a benzina (Con vaschetta in nylon)
12200 9 Fil. 10x1 conico Ø 9 mm No Lombardini - Intermotor - Motori agricoli vari
12201

10
Fil. 10x1 conico 1 via Ø 6 mm No

Lombardini - Intermotor - Motori agricoli vari
12202 Fil. 10x1 conico 2 vie Ø 6 mm No
12203 11 Fissaggio con bullone 6 MA Ø 9 mm No Lombardini - Intermotor (Benzina - Petrolio)
12204 12 Fissaggio con bullone 6 MA Ø 9 mm No Lombardini - Intermotor (Benzina - Petrolio)
12633 13 Flangia interasse 34 mm Ø 6 mm - Acme Serie ACT
12634 14 Fil. 10x1 cilindrico Ø 7 mm - Acme lm/A349-360
12635 15 Fil. 10x1 Ø 7 mm - Aspera
12636 16 Fil. 10x1 Ø 8,4 mm - Aspera
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 RUBINETTI
ROBINETS
COCKS
AUSLAUFHAHN
GRIFO

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI FILETTATURA OEM

11041 Rubinetto scarico radiatore per FIAT 312 - 315 - 415 - 450 - 550 - 311C - 355C - 411C - 455C 20x1,5 568560
597088

11042 Rubinetto acqua radiatore per FIAT 18R - 211 - 250 - 300 - 350 - 420 14x1,5 568561

11672 Rubinetto scarico acqua per 70C - 615-715
Filettatura 16x1,5 DX - 10849090

11673 Rubinetto scarico acqua per 25R - 70R - 80R - 615 - 715
Filettatura 16x1,5 SX - 10849390

11044 Rubinetto scarico radiatore per FIAT 450 - 480 - 500 - 540 - 640 - 650 - 670 - 750 - 850 - 980 - 
1300 - 70C - 80C - 100C - 120C - 605C - 655C 16x1,5 5118499

8802992

11674 Rubinetto tubazione carburante con attacco portagomma Ø 8,5mm per 55.90 - 60.90 - 70.90 - 
80.90 - 90.90 - 100.90 - 115.90 - 130.90 - 140.90 - 160.90 - 180.90 10x1,25 5176344

5120588

11045 Rubinetto serbatoio per FIAT 312 - 350 - 411 - 420 - 450 - 480 - 500 - 540 - 550 - 615 - 640 - 650 - 
1300 - 311C - 355C - 411C - 455C - 555C - 605C - 655C 13x1,5

576071
4998702
5109270

LANDINI
ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI FILETTATURA OEM

11675 Rubinetto scarico radiatore 1/4” BSP 1430870

11041

11672

11044

11045

11042

11673

11674

11675



12 Ricambi per motori

27/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12RICAMBI ACCENSIONE
PIECES DEMARRAGES - STARTERS PARTS - ZÜNDUNG ERSAZTEI - REPUESTOS ARRANQUE

CONTATTI (fi g.1) CONDENSATORI (fi g.2)
MARCA E MODELLO

ARTICOLO OEM E CARATTERISTICHE ARTICOLO OEM E CARATTERISTICHE

10714 1002 - 101.300 - 717.101.300 10683 1498
Ø 18x31,5 mm - μf 0,35

ACME
AL 65-AL 70-AL 75-AL 480-VT 88-FE82

10715 3186 - 005.300 - 711.005.300 10683 1498/10
Ø 18x31,5 mm - μf 0,35

ACME
AL 215-AL 290-AL 330

— — 10691 298060
Ø 17x27 mm - μf 0,22

MOTORI BRIGGS & STRATTON
HP 13-16 (1 CILINDRO)

10715 5/3319.00 10684 372337.00
Ø 18x31,5 mm - μf 0,35

MOTORI COTIEMME
CA 150-250-295-340-350-CA-450-550

— — 10693 5/3480.00
Ø 18x21 mm - μf 0,22

MOTORI COTIEMME
CA 148L-CA 148LV-CA 180L-CA 180LV

10725 — 10692 Ø 18x31,5 mm - μf 0,32 MOTORI COTIEMME
MOTORI INDUSTRIALI CON MCR 12

10726 70.5040.006 10698 147.2522.10 - 120.2522.10
Ø 18x25,6 mm - μf 0,30

INTERMOTOR
IM 250-IM 300-IM 350

10726 70.5040.006 — — LOMBARDINI
LA 205-LA 250-LA 300

10726 70.5040.006 — — LOMBARDINI
LA 400-LA 490

10725 718.097.01 10692 702.705.01
Ø 18x31,5 mm - μf 0,32

LOMBARDINI
LA 60-LA 65-LA 80-LA 90 - Motori con MCR 12

10725 718.097.01 10692 CEAU-561.815.02 - 702.505.01
702.702.01 - Ø 18x31,5 - μf 0,32

IMPIANTI MARELLI
MCR 12

— — 10692 CEAU-561.815.02 - 702.505.01
702.702.01 - Ø 18x31,5 - μf 0,32

IMPIANTI MARELLI
MCR 16

— — 10700 82.0134.6
Ø 18x21 mm - μf 0,21

MOTORE MINARELLI
150-180 (DAL 1976)

10714 10715

10683
10691

10698

1069310692

10725 10726

10700
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 CANDELE NGK - DENSO
BOUGIES - PLUGS - KERZEN - BUJIAS

MOTORI
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

11498
B6HS

13225
W20FP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) 
Esagono=21 mm

ACME-BETA-CM-
COTIEMME-DUCATI-
INTERMOTOR-JLO-
LOMBARDINI-MINARELLI-
VOLPI-ZANETTI

10568
AB6

13215
MW17

Filetto=M18
Lungh. Filetto=12 mm
(normale) 
Esagono=21 mm

ACME-COTIEMME-DUCATI-
GUIDETTI-LOMBARDINI-
VOLPI

12181
BKR 5ES

13232
K16PR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) 
Esagono=16 mm

BRIGGS&STRATTON-
MOTORI BICILINDRICI 
MODELLO VANGUARD 
OEM: 491055

12625
BCP6ES

13236
Q20R-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) 
Esagono=16 mm

BRIGGS&STRATTON 
serie VANGUARD

12599
BR7ES

13235
W22ESR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) 
Esagono=21 mm

TECUMSEH: GEOTEC 45-
50-55-60-65 
OHV4takt
ENDURO OHV4takt
FORMULA OHV4takt

11494
BPR4HS

13222
W14FRPR-UL

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale)
Esagono=21 mm

HONDA - KAWASAKY - 
ROBIN - YANMAR

11492
BR6HS

13221
WF20TT

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale)
Esagono=21 mm

AGRIA - HONDA - 
KAWASAKY - ROBIN - SABO

10054
BP5HS

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale)
Esagono=21 mm

HONDA - INTERMOTOR 
(LOMBARDINI) - KAWASAKI 
- KUBOTA

MOTOSEGHE
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

11498
B6HS

13225
W20FP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

JO.BU-JONSERED-Mc 
CULLOCH-LANDONI-
PARTNER-SOLO-STIHL

10564
B6S

13211
W20S-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=21

ALPINA-HOMELITE-
LOMARD-Mc CULLOCH-
PIONEER-POULAN-
REMINGTON-TANAKA

11488
BM6F

13217
T20M-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=8 mm
(corto) - Esagono=16

HOMELITE-HUSQVARNA-
LANDONI-LOMBARD-Mc 
CULLOCH-PARTNER-SKIL 

segue MOTOSEGHE
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

10566
BM6A
11342
BMR6A

ANTIDISTURBO

10565
BM7A
FREDDA

12176
BMR7A

ANTIDISTURBO

13213
W20MR-U

13213
W20MR-U

13212
W22M-U

13212
W22M-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=19 mm

ALPINA-COMER-
DANARM-DOLMAR-ECHO-
KIORITZ-HOMELITE-
HUSQVARNA-JO.
BU-JONSERED-LANDONI-
LOMBARD-OLEO.
MAC-OPEM-PARTNER-
PIONEER-POULAN-
QUADRA-REMINGTON-
SHINDAIWA-SKIL-SOLO-
STIHL-TAS-TANAKA

10562
BPM6A

13209
W20MP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto)
Esagono=19 mm

ALPINA-BLITZ-DOLMAR-
ECHO-HOMELITE-
HUSQVARNA-JO.
BU-JONSEREDS-LANDONI-
LOMBARD-MONDIAL-OLEO.
MAC-OPEM-PARTNER-
PIONEER-POULAN-
REMINGTON-SHINDAIWA-
SKIL-SOLO-STIHL-TAS.
TANAKA-TOPSO

11490
BPMR6A

ANTIDISTURBO

13219
W20MPR-U10

11489
BPM7A
FREDDA

13218
W22MP-U

12177
BPMR7A

ANTIDISTURBO

13228
W22MPR-U

12627
CMR7H

Filetto=M10
Lungh. Filetto=12,7mm
Esagono=16 mm

TANAKA
RYOBI

11497
BL6H

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13mm
Esagono=21 mm

DOLMAR

DECESPUGLIATORI
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

10564
B6S

13211
W20S-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=21 mm

Mc CULLOCH-ZENOAH

11498
B6HS

13225
W20FP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) 
Esagono=21 mm

JONSERED-
Mc CULLOCH

12177
BPMR7A

ANTIDISTURBO

13228
W22MPR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=19 mm

ALPINA-DOLMAR-
HUSQVARNA-JONSERED-
NAUTAC-OLEO.MAC-
PARTNER-SOLO-STIHL

10566
BM6A

13213
W20MR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=19 mm

HOMELITE-HUSQVARNA-
JONSERED-SHINDAIWA-
SOLO-TANAKA-ZENOAH

11488
BM6F

13217
T20M-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=8 mm
(corto) 
Esagono=16 mm

HOMELITE-SOLO

10565
BM7A
FREDDA

13212
W22M-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5mm
(corto) 
Esagono=19 mm

ALPINA-MAKITA-Mc 
CULLOCH-TANAKA-
ZENOAH

10562
BPM6A

13209
W20MP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5mm
(corto) 
Esagono=19 mm

HUSQVARNA-TANAKA

new
new

new
new
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue CANDELE NGK - DENSO
BOUGIES - PLUGS - KERZEN - BUJIAS

RASAERBA
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

12626
B-4H

13237
W14F-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=21

AGRIA-FICHTEL&SACHS-
HAKO-HOLDER-KYNAST-
SABO

11496
B4-LM

13224
W14LM-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=21 mm

AGRIA-ALKO-ALPINA-
ASPERA-BARRUS-
BOLENS-BRIGGS & 
S.-BRILL-CONCORD-
CRESCENT-CROWN-ERING-
FLANDRIA-FLYMO-GOLF-
GUTBROD-HAKO-HARRY-
HERKULES-HOLDER-
HUSQVARNA-JACOBSEN-
KYNAST-LEOPARD-
MOMARK-NORLETT-QUEEN 
GARDEN-SOLO-TORO-
WOLF

10567
B5HS

13214
W16FS-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

BRILL-FICHTEL-GUTBROD-
HAKO-HARRY-HOLDER-
SABO-SOLO-WOLF

11498
B6HS

13225
W20FP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) Esagono=21

AGRIA-AS MOTOR-FLYMO-
HAKO-JLO-JACOBSEN-
ROBIN-SOLO-TECUMSEH-
WOLF-ZENOAH

10564
B6S

13211
W20S-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=21

BRIGGS & STRATTON-
BOLENS-CRESCENT-HAKO-
JACOBSEN-MONARK-
MOUNTFIELD-STIHL

segue RASAERBA
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

11502
B7HS

13226
W22FS-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

AGRIA-FICHTEL & SACHS-
FLYMO-IRUS-ROBIN-
YAMAHA

12175
BCPR5ES

13227
Q16PR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) - Esagono=16

BRIGGS & STRATTON-
GUTBROD-HARRY-
KOHLER-PHONIX-SOLO-
VIKING-YAMAHA

10566
BM6A

13213
W20MR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=19 mm

FLYMO-GUTBROD-HAKO-
HARRY-HARKULES-
HUSQVARNA-LAWNBOY-
ROBIN-STARK-STIHL-
TORO-WOLF-ZENOAH

10565
BM7A

FREDDA

13212
W22M-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=19

ROBIN-SOLO-ZENOAH

11342
BMR6A

ANTIDISTURBO

13213
W20MR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=19

ALLEN-FLYMO-HONDA-
HUSQVARNA-KOHLER-
SABO-SOLO-TORO-WOLF-
ZENOAH

10053
BP5ES

13208
W16EP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) - Esagono=21

HONDA-SOLO

11491
BP6ES

13220
W20EP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) - Esagono=21

HERCULES-ROBIN

10563
BP6HS

13225
W20FP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

AGRIA-HAKO-PARTNER-
ROBIN-YAMAHA

11495
BPR5ES

13223
W16EPR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) - Esagono=21

BRILL-HONDA-
HUSQVARNA-PHONIX-
SABO-SOLO-YAMAHA

12180
BR2-LM

13231
W9LMR-US

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) 
Esagono=19 mm

BRIGGS & STRATTON-
ECHO-EFCO-GUTBROD-
HARRY-HERKULES-
PARTNER-PHONIX-SABO-
SOLO-TECNAMOTOR-
TECUMSEH-VIKING

12179
BR4-LM

13230
W14LM-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5 mm
(corto) - Esagono=19

ASPERA-GOLF-GUTBROD-
HUSQVARNA-PARTNER-
TECNAMOTOR-TECUMSEH

11085
BR4HS

13216
W14FR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

HONDA-YANMAR

12178
BR6ES

13229
W20ESR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19 mm
(lunga) - Esagono=21

BRIGGS&STRATTON-SABO-
SOLO-TORO-ZENOAH

11494
BPR4HS

13222
W14FRPR-UL

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

HONDA - KAWASAKY - 
ROBIN - YANMAR

11492
BR6HS

13221
WF20TT

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

AGRIA - HONDA - 
KAWASAKY - ROBIN - SABO

12245
CR5HSB

13233
U16FSR-UB

Filetto=M10
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=16

HONDA (Mod. UMK422D - 
422J - 422S - 431D - 431J 
- UMT24S)

segue DECESPUGLIATORI
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
NGK

ORIGINALI
DENSO

11489
BPM7A
FREDDA

13218
W22MP-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5mm
(corto) - Esagono=19

ECHO-EFCO-HOMELITE-
MAKITA

11342
BMR6A

ANTIDISTURBO

13213
W20MR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=9,5mm
(corto) 
Esagono=19 mm

ECHO-FLYMO-
HUSQVARNA-Mc 
CULLOCH-MOUNTFIELD-
PARTNER-SHINDAIWA-
STIHL-WOLF

12466
CMR5H —

Filetto=M10
Lungh. Filetto=12,7mm
Esagono=16 mm

HONDA 4 TEMPI

12468
CMR6A —

Filetto=M14
Lungh. Filetto=8mm
Esagono=16 mm

DOLMAR

12476
BPR6ES

13234
W20EPR-U

Filetto=M14
Lungh. Filetto=19mm
Esagono=21 mm

HONDA

12627
CMR7H —

Filetto=M10
Lungh. Filetto=12,7mm
Esagono=16 mm

HONDA 4 TEMPI
HONDA-STIHL

12828
CMR6H —

Filetto=M10
Lungh. Filetto=12,7mm
Esagono=16 mm

STIHL

12829
CMR7A —

Filetto=M10
Lungh. Filetto=9,5mm
Esagono=16 mm

RYOBI

new

new

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 CANDELE WEGA
BOUGIES - PLUGS - KERZEN - BUJIAS

CHIAVE A “T” SNODATA PER CANDELE
CLÉ EN “Té” ARTICULÉ POUR BOUGIES
ARTICULATED “T” WRENCH FOR GLOW PLUGS
“T”-GELENKSCHLÜSSEL FÜR ZÜNDKERZEN
LLAVE EN “T” ARTICULADA PARA BUÍAS

CANDELA PER LOMBARDINI
BOUGIES LOMBARDINI
LOMBARDINI SPARK PLUG
ZÜNDKERZEN LOMBARDINI
BUÍAS LOMBARDINI

ARTICOLO ESAGONO mm LUNGHEZZA mm FIGURA

12077 16 375 1
12078 21 375 2

FIG.1

FIG.2

MOTORI
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
WEGA

10448
N17

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) 
Esagono=21 mm

ACME-BETA-CM-COTIEMME-
DUCATI-INTERMOTOR-JLO-
LOMBARDINI-MINARELLI-VOLPI-
ZANETTI

MOTOSEGHE
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
WEGA

10448
N17

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) - Esagono=21

JO.BU-JONSERED-Mc CULLOCH-
LANDONI-PARTNER-SOLO-STIHL

DECESPUGLIATORI
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
WEGA

10448
N17

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) 
Esagono=21 mm

JONSERED-
Mc CULLOCH

RASAERBA
CANDELE

DATI TECNICI APPLICAZIONIORIGINALI
WEGA

10448
N17

Filetto=M14
Lungh. Filetto=13 mm
(normale) Esagono=21

AGRIA-AS MOTOR-FLYMO-HAKO-
JLO-JACOBSEN-ROBIN-SOLO-
TECUMSEH-WOLF-ZENOAH

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12923 Candela LOMBARDINI 147A131
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12CANDELE (tabella di comparazione)
BOUGIES (tableau de comparaison) - PLUGS (conversion chart) - KERZEN (jämförelsetabell) - BUJIAS

CERMAG BOSCH CHAMPION LODGE MAGNETI 
MARELLI

NIPPON 
DENSO

10053
(NGK)
BP5ES

W8D
W8DC

W8DCO
W9D

W9BC
W9DP

W125T30
W145T30

N11Y
N11YC

N11YCC
N12Y

N12YC
N12YCC

N13Y
N14Y

BLNY
CLNY

CW67P
CW67LP

W16EP-U

10054
(NGK)

BP5HS

W8B
W8BC
W8BP

W145T35

L12Y
L89CM
L92Y

L92YC

CNY CW5NP
F6NC

W16FP
W16FP-U

10448
(WEGA)

N17

W7A
W7AC
W7AO
W7AP

W175T1
W175Z1

L10
L7J
L82

L82C
L85
L86

L86C
L86CC

L9J

H
HN

CW67NJ
CW6N
CW6NJ
CW7N
CW7NJ

CWC67NJ
CWC6NJ
CWC7NJ

FC7N

W20FS
W20FS-U

10562
(NGK)

BPM6A

WKA145T6
WKA175T6

WS7F
WS8F

CJ8Y CANB — W20MP-U

10563
(NGK)

BP6HS

W6B
W6BC
W6BP
W7B

W7BC
W7BP

W175T35
W200T35

L66Y
L82Y

L82YC
L82YCC

L85Y
L87Y

L87YC
L87YCC

HNY CW67N
CW6NP
CW7NP
F7NC

W20FP
W20FP-U

10564
(NGK)
B6S

W7E
W7EC
W7EP
W8E

W8EC
W145T3
W175T3

H03
J6 - J6C
J6J - J7
J7J - J8

J8C - J8J
UJ6 - UJ8

2HA
CAN

HBAN

CW6C
CW6CJ
CW7C

W20S
W20S-U

CERMAG BOSCH CHAMPION LODGE MAGNETI 
MARELLI

NIPPON 
DENSO

10565
(NGK)
BM7A

WKA225T3
WS5E

CJ3
CJ4
CJ6

— AW56C W22M
W20M-U

10566
(NGK)
BM6A

WKA145T3
WKA175T3

WS7E
WS8E

CJ11
CJ8

CJ86

CANC AW5C
CW6CE
CW6NE

W20M
W20M-U

W20M-US

10567
(NGK)
B5HS

W8A
W8AC
W8AO
W8AP
W9AC

W9ACO
W145T1
W14T1.1

L288
L90

CN
HBN

CW55N
CW5N
CW5NJ
CW5NS

CW5NSZ
FC6N

W16PS
W16FS-U

10568
(NGK)
AB6

M7A
M8A

M10A
M145T1

D9 - D9J
D10 - D14
D16 - D16J
D21 - K13

K15J
RD14
RD16
RD16J

RD9
UD16
UK10

CV
HBV

CM3N
CM4N
CM5N

L14-U
MW17

11085
(NGK)

BR4HS

WR10A
WA10AC

— — — W14FR-U

11342
(NGK)

BMR6A

— RCJ8 — — W20MR-U

11488
(NGK)
BM6F

HS8E
WKA145T3

DJ7J
DJ8J

— SW5C T20M-U
WA20M

WA20M-U

11489
(NGK)

BPM7A

WKA225T6
WS5F

CJ6Y
CJ7Y

— — W22MP-U

11490
(NGK)

BPMR6A

WKA200TR6
WSR6F
WSR8F

RCJ8Y — — W20MPR-U10

12599
BR7ES

— RN4C — — W22ESR-U
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue CANDELE (tabella di comparazione)
BOUGIES (tableau de comparaison) - PLUGS (conversion chart) - KERZEN (jämförelsetabell) - BUJIAS

CERMAG BOSCH CHAMPION LODGE MAGNETI 
MARELLI

NIPPON 
DENSO

11491
(NGK)
BP6ES

W6D
W6D1
WD6C

W6DCO
W6DP

W6DPO
W7D

W7DC
W7DO
W7DP

W175T30
W200T30
W215T30

N8Y
N9Y

N9YC
N9YCC
N9YCX
N10Y
N66Y
N79Y

UN79Y

15HLNY
25XL
2XL

HLNY

CW67LP
CW75LP
CW78LP

CW78LPS
CW7LPN

F7LC

W20EP-U

11492
(NGK)

BR6HS

WR7A
WR7AC
WR10E

W175TR1

QL7J5
QL86
RL7J
RL82

RL82C
RL85
RL86

RL86C

— CW6NR
CW7NR

CW67NR

WF20TT

11494
(NGK)

BPR4HS

— — — — W14FPR-L
W14FPR-UL

11495
(NGK)

BPR5ES

W125TR30
W145TR30

WR8D
WR8DC

WR8DCO
WR8DP
WR9D

WR9DC
WR9DP

ON11Y
ON12Y
RN11Y

RN11YC
RN11YCC

RN12Y
RN12YC

RN12YCC
RN14Y

— — W16EPR-U

11496
(NGK)
B4LM

W9ECO
W9EO

CJ17LM
J17LM

— — W14LM-U
W14LM-US

11497
(NGK)
BL6H

— — — — —

11498
(NGK)
B6HS

W7A
W7AC
W7AO
W7AP

W175T1
W175Z1

L10
L7J
L82

L82C
L85
L86

L86C
L86CC

L9J

H
HN

CW67NJ
CW6N
CW6NJ
CW7N
CW7NJ

CWC67NJ
CWC6NJ
CWC7NJ

FC7N

W20FS
W20FS-U
W20FP-U

CERMAG BOSCH CHAMPION LODGE MAGNETI 
MARELLI

NIPPON 
DENSO

11502
(NGK)
B7HS

W3A-W3AC
W3AO-
W3AS

W4A-W4A1
W4A2
W4A5
W4AC
W4AP

W4AC3
W5A-W5AC

W5AP
W221T1

W4C3

L4J
L5

L77J
L77JC

L78
L78C
L81

UL4J
UL81C
UL81J

2H
2HN

CW8N
CWC9NJ

W22FS
W22FS-U

12175
(NGK)

BCPR5ES

— — — — Q16PR-U

12176
(NGK)

BMR7A

— RCJ4
RCJ6

— — W22M-U

12177
(NGK)

BPMR7A

WRS5F
WSR5F

RCJ6Y
RCJ7Y

— — W22MPR-U

12178
(NGK)
BR6ES

W125TR3
W145TR3

WR8E
WR8EP-WR9E

WR9EC
WR9EO

RJ6-RJ6C
RJ6J-RJ7
RJ8-RJ8C
RJ8J-RJ11

RJ12

— DW4CJR W20SR-U
W20ESR-U

12179
(NGK)

BR4-LM

WR11EO RJ17LM — — W14LM-U

12180
(NGK)

BR2-LM

— RJ19LM — — W9LMR-US

12181
(NGK)

BKR5ES

— RC12YC — — K16PR-U

12245
(NGK)

CR5HSB

— — — — U16FSR-UB

12466
(NGK)

CMR5H

— — — — —

12468
CMR6A

— — — — —

12476
BPR6ES

— — — — W20EPR-U

12625
(NGK)

BCP6ES
— — — — Q20R-U

12626
(NGK)
B-4H

— — — — W14F-U

12627
(NGK)

CMR6H
— — — — —

12828
(NGK)

CMR6H

— — — — —

12829
(NGK)

CMR7A

— — — — —
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12ATTACCHI CANDELA
ATTAQUE BOUGIES - SPARK-PLUGS SOCKET - KERZEN EINSATZ - ATAQUE BUJIAS

TIPO SUPER CON INNESTO A VITE
TYPE SUPER AVEC VIS
SUPER TYPE WITH SCREW CONNECTION
TYP SUPER MIT VERSCHRAUBUNG
TIPO SUPER CON CONEXIÓN DE TORNILLO

TIPO CON MOLLA
TYPE AVEC RESSORT
TYPE WITH SPRING
TYP MIT FEDER
TIPO CON RESORTE

TIPO STANDARD COMPLETO DI INNESTO A VITE
TYPE STANDARD AVEC VIS
STANDARD TYPE COMPLETE WITH SCREW CONNECTION
TYP STANDARD KOMPLETT MIT VERSCHRAUBUNG
TIPO STANDARD CON CONEXIÓN DE TORNILLO

TIPO IN MOPLEN COMPLETO DI INNESTO
TYPE EN MOPLEN AVEC BRANCHEMENT
TYPE IN MOPLEN COMPLETE WITH CONNECTION
TYP AUS MOPLEN KOMPLETT MIT ANSCHLUSS
TIPO EN MOPLEN CON ACOPLAMIENTO

ATTACCO CANDELA LOMBARDINI STANDARD
ATTAQUE BOUGIES LOMBARDINI STANDARD
SPARK-PLUG SOCKETS STANDARD LOMBARDINI
ZUENDKERZENSTECKER PASSEND FUER LOMBARDINI
CONEXIONES BUJIA STANDARD LOMBARDINI

TIPO NGK CON RESISTENZA PER MOTORI HONDA - KAWASAKI
TYPE NGK AVEC RESISTANCE POUR MOTEURS HONDA - KAWASAKI
NGK TYPE WITH RESISTANCE FOR HONDA - KAWASAKI MOTORS
TYP NGK MIT WIDERSTAND FÜR MOTOREN HONDA - KAWASAKI
TIPO NGK CON RESISTENCIA PARA MOTORES HONDA - KAWASAKI

CAVO CANDELA STANDARD
CÂBLE BOUGIES-STANDARD
SPARK-PLUGS CABLE STANDARD
KERZEN KABEL STANDARD
CABLE BUJIAS STANDARD

ARTICOLO

11865

ARTICOLO

11871

ARTICOLO Ø mm CONF. MINIMA

11866 per fi lo Ø 5 10
11867 per fi lo Ø 7 10

ARTICOLO Ø mm CONF. MINIMA

11868 per fi lo Ø 5 10
11869 per fi lo Ø 7 10

ARTICOLO Ø mm CONF. MINIMA

10706 per fi lo Ø 7 10

ARTICOLO OEM

12924 1450128

ARTICOLO DESCRIZIONE

11874 Cavo standard
Ø 7 mm
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12 INTERRUTTORI COMANDO SPIA OLIO MOTORE 12V
INTERRUPTEURS COMMANDE TÉMOIN DE PRESSION D’HUILE - ENGINE OIL PRESSURE WARNING LIGHT SWITCHES - 

ÖLDRUCKKONTROLLAMPE STEUERUNG SCHALTER - INTERRUPTOR COMANDO ESPÍA ACEITE-MOTOR

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

10710 Tutti i modelli Motori 
Lombardini M12x1,5 0,20 ÷ 0,50 

bar 9040-6745-031

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

10712
LANDINI: Frutteti - 

Advantage - Blizzard - 
Trekker - Globus - Vigneti

1/8 - 27 
NPT

0,40 ÷ 0,60 
bar 1877721M92

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

12920

SAME: Antares - Argon - 
Dorado - Explorer /C/II/II 
special - FruttetoII - Old 

models - Rock - Row 
Crop - Silver - Titan

M12x1,5 
CH 21

0,40 ÷ 0,80 
bar 2.7099.360.0

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

13378

SAME: Antares - Argon - 
Dorado - Explorer /C/II/II 
special - FruttetoII - Old 

models - Rock - Row 
Crop - Silver - Titan

M12x1,5 0,40 ÷ 0,70 
bar

2.7099.940.0
2.7099.980.0/10

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

10713

Motori Lombardini
Trattori Same: Corsaro-

Aurora - Ranger-Saturno-
Drago100 - Minitaurus-

Panter-Leopard 
- Tiger-Trident-Laser-Galaxy

M12x1,75 1,20÷1,70
bar

BOSCH 
0344101077
2.7099.460.0

ARTICOLO APPLICAZIONI FILETTO PRESSIONE OEM

10711 Motori
Slanzi - FIAT CNH M12x1,5 0,20 ÷ 0,40 

bar

Slanzi: 6745.042
FIAT CNH: 5107603-
4151243 - 5160694 - 
4998770 - 82036588

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12910

JOHN DEERE 840-940-1040-1140-1350-1550-
1640-1750-1850/N-1950/N-

2040/S-2140-2250/F-2450/F-2650/
F/N-2850-3040-3050-3100-3110-3140-

3150-3200-3210-3300-3310-3350-3400-3410-
3640/S-3650-5300-5310/ N-5400-5410/N-5500-
5510/N-6010-6100-6110-6120-6200-6205-6210

-6220-6300-6310-6320-6400-6410-6420/S-
6505-6506-6510-6520-6600-6610-6620-6800-

6810-6820-6900-6910/ S-6920/S

AT85174
AR27977

CODICE HELLA

6ZL 003 259-381

BULBO PRESSIONE OLIO 12/24V PER MANOMETRI 
ART. 35643 - 35644 - 35645 - 35646
BOULE PRESSION HUILE
OIL PRESSURE BULB
ÖLDRUCK WULST
BULBO PRESIÓN ACEITE

ALTEZZA 80 mm - Ø 51 mm
ARTICOLO DESCRIZIONE

35651 M14x1,5 (0-8kg/cm2) - CH 19mm

new
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12TERMOAVVIATORI
THERMODEMARREURS
THERMOSTARTERS
THERMOANLASSER
TERMOARRACADOR

ARTICOLO VOLT

TABELLA DI COMPARAZIONE

NOTE
M. MARELLI CAV FIAT

10699 12 CTZ 1 U 1854101 — 1/2 BSP 3/8” 24 UNF
FIAT: TRATTORI, 300, 400, 450, 500, 505, 600DT
FORD: TRATTORI F100, F350, B600, F600, F700
UNIVERSAL TRACTORS: U400, L400, V400

10460 12 CTZ 2 U 1854104
1854040

5141702
4176086
5161845
4232051

1/2 BSP 3/8” 24 UNF

FIAT: TRATTORI, 455, 480, 550, 570, 600, 605, 640, 670, 600,
 780, 850, 855, 880, 955, 980, 955, 980, 1000, 1380
FIAT ALLIS: TL5, TL5H
IVECO: AUTOCARRI 50, 55, 60, 65, 79, 80, 90, 100, 315, 316
SAME: CORSARO 70, SATURNO 80, LEONE 75

10455 12 CTZ 5 U 1854050 — 7/8” 14 UNF 3/8” 24 UNF

PERKINS: MOTORI VARI
BEDFORD: AUTOCARRI CF VAN, M. TJ, TK5B, MKII GPO VAN,
     MODELLI R
BEDFORD: TRATTORI TUTTI I MODELLI
CATERPILLAR: B15/25FLT, B10/12FLT, 510PFLT
CHRYSLER: AUTOCARRI, VEICOLI COMMERCIALI
FORD: TRANSIT, F600, V10, V40, SERIE V, 10/15
LANDINI: TL16C, TL20N, R4500, R8000, TL16N, R7000
LAVERDA: M120, M120R, COMBINE
LEYLAND: BOXER TUTTI I MODELLI
KOMATZU: IHC/PAYLOADER
MASSEY FERGUSON: TUTTA LA GAMMA
MOTOR IBERICA: TUTTI GLI AUTOCARRI
SAVIEM RENAULT (RVI): AUTOCARRI SG2, SB2, SG4T, SD4T,
            SG5, SM5, SMDST, S1000, S5800, S7, 
            S8, SC5
VOLVO: AUTOCARRI VF82, VF83, S900, D430, 950, SB30,
 COMBINE, S900 COMBINE, S800 COMBINE,
 SM462 COMBINE, T430, D430, ST256, ST257, ST280

10688 24 CTZ 3 U 1854103 — 1/2” BSP 3/8” 24 UNF

FIAT: AUTOCARRI, BUS, 409, 410, 411, 418, 470, 570
GENERAL MOTORS: MOTORI 381M, 466F, 466M, 220F, 200G,
      220M, 220P
IVECO: AUTOCARRI 50, 55, 60, 65, 79, 80, 90, 100, 315, 316
SAME: CORSARO 70, SATURNO 80, LEONE 75

10454 24 CTZ 4 U 1854105 4724604 1/2” BSP 3/8” 24 UNF FIAT-OM: AUTOCARRI 50, 55, 79, 80, 90, 100, 120, 40
FIAT: BUS 315, 316
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12

ARTICOLO APPLICAZIONI VOLT / OEM L

10450 FIAT 1400 B
FIAT 615N 12V, FIAT 241, FIAT trattori Bodini, FIAT 215 12 Volt 58

10451
FIAT 615M1 - Serie diamante
FIAT 615 2ª e 3ª serie
FIAT 615N, FIAT 411, FIAT 415, FIAT 241D

24 Volt 58

10452 FIAT 1400 B
FIAT 615N 12V, FIAT 241, FIAT autocarri Bodini, FIAT 215

12 Volt
TIPO LUNGO 65

10453
FIAT 615M1 - Serie Diamante
FIAT 615 2ª e 3ª serie
FIAT 615N, FIAT 411, FIAT 415, 241 D

24 Volt
TIPO LUNGO 65

VM46070003A VM MOTORI (originale) 4.607.0003
BOSCH: 0.250.201.034 56

12258 VM MOTORI (non originale)
12880 LOMBARDINI 2100089 51

12914

MITSUBISHI: MT1401/D - MT1601 - MT1610DT - MT1801/DT - MT2001/DT - MT1450D
ISEKI: TL2100 - TL2300 - TL2500 - TS2510
DEUTZ: Agrokid
SAME: Solaris 25 - 30 - 35 - 40 - 45 - 50 - 55
LAMBORGHINI: E40 - R1 - Runner

MM409510
MM401621

CH144
Y-114T

0.010.2731.2

-

12915 AGCO: ST22A - ST28A - ST33A - ST34A - ST41A - ST47A - ST52A - ST60A
MASSEY FERGUSON

3704242M1
6252809M1
3757093M1

-

12916 KUBOTA: B5001 - B5100 - B6100 - B7001 - B7100 - KH/8

1526165512
1526165510
1526165513
15261-65510
15261-65512
15261-65513

-

12917

KUBOTA: KH/1 - KH10 - KH/11H - KH/12ED - KH/14 - KH/15 - KH/18 - KH/20 - L1501 - L175 - 
L1801 - L185 - L185DT - L2000 - L2002 - L2201 - L245 - L245H - L2601 - L2602 - L275 - L2802 
- L295 - L295DT - L3001 - L305 - L3202 - L345 - L345DT - L4202 - L4212 - M4000 - M4500 - 
M4500DT - M4950

15221-65510
1522165510
15521-65512
1552165513
15521-65513
1552165512

-

12918 MASSEY FERGUSON: 1010 - 1020 - 1030 - 1035
JOHN DEERE

3284128M1
M87919 -

12919 ISEKI: TS1610 - TS1700 - TS1910 - TS2000 - TS2205
KUBOTA: B6000

5698-251-1978-0
569825119780
15231-65512
1523165512

-

CANDELETTE PRERISCALDAMENTO
BOUGIES DE PRECHAUFFAGE
GLOW PLUGS
GLÜHKERZEN
BUJITAS PRECALENTAMIENTO

TABELLA DI COMPARAZIONE
ARTICOLO M. MARELLI FIAT BERU TECNOMECCANICA

10450 CIM   4 A 980611 145 M 6240707 R 12
10451 CIM   4 B 9753331 128 M 6240407 R 24
10452 CIM 14 A 4137983 — 6240720 R 12
10453 CIM 14 B 4122453 — 6240420 R 24

L
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12
TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI BOSCH ZEXEL FIAT MASSEY 
FERGUSON PERKINS

CASE
NEW 

HOLLAND
FENDT MVM

12874
7167.620A
7185.900W
9108-073A

- - 9986316 - 284800015 83981012
9986316 - -

TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI BOSCH ZEXEL FIAT MASSEY 
FERGUSON PERKINS

CASE
NEW 

HOLLAND
FENDT MVM

12875 7167.620D
7185-900T - - -

28480008
28730179

1896464M1

26420472
189646

2873 0179

218323A1
340521A1 - -

TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI BOSCH ZEXEL FIAT MASSEY 
FERGUSON PERKINS

CASE
NEW 

HOLLAND
FENDT MVM

12876 7185.900G
9185.900G - - - - 24185.900G 218323A1

340521A1 - -

TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI FORD JOHN DEERE MASSEY 
FERGUSON PERKINS

CASE
NEW 

HOLLAND
FENDT MVM

13113 7167.620B 83981012
E8NN9D278AA

RE22744
RE54064 - - - - -

TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI BOSCH ZEXEL FIAT MASSEY 
FERGUSON PERKINS CASE

N. HOLLAND FENDT MVM

VM11972078 - - - - - - - - -

TABELLA DI COMPARAZIONE

ARTICOLO DELPHI BOSCH ZEXEL FIAT MASSEY 
FERGUSON PERKINS CASE

N. HOLLAND FENDT MVM

12877 7240-5
7240-112

0330001015
0330001018
0330001029
0330001041
3337213001
9461610530

146650-0720
146650-1220
146650-1420

8190393
9936291

60807776
70745590
99408940
99827570

74084 26439013 A77753
99827570 F312200710320 604527400141

VALVOLE ARRESTO CARBURANTE 12 VOLT (solenoidi)
VANNES D’ARRET CARBURANT 12 VOLT (solénoïdes) - FUEL SHUT-OFF VALVE - 12 VOLTS (solenoids)

KRAFTSTOFFABSPERRVENTILE 12 VOLT (Solenoide) - VÁLVULAS PARADA CARBURANTE 12 VOLT (solenoides)
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12 CORONE DENTATE PER VOLANI
COURONNES DENTÉES POUR VOLANTS - FLYWHEEL RING GEARS - ZAHNKRÄNZE FÜR SCHWUNGRÄDER - CORONAS DENTADAS PARA VOLANTES

CORONA DENTATA Z.110 PER VOLANO
COURONNE DENTÉE Z.110 POUR VOLANT
FLYWHEEL RING GEAR Z.110
ZAHNKRANZ Z.110 FÜR SCHWUNGRAD
CORONA DENTADA Z.110 PARA VOLANTE

CORONA DENTATA Z.127 PER VOLANO
COURONNE DENTÉE Z.127 POUR VOLANT
FLYWHEEL RING GEAR Z.127
ZAHNKRANZ Z.127 FÜR SCHWUNGRAD
CORONA DENTADA Z.127 PARA VOLANTE

CORONA DENTATA Z.130 PER VOLANO
COURONNE DENTÉE Z.130 POUR VOLANT
FLYWHEEL RING GEAR Z.130
ZAHNKRANZ Z.130 FÜR SCHWUNGRAD
CORONA DENTADA Z.130 PARA VOLANTE

CORONA DENTATA Z.142 PER VOLANO
COURONNE DENTÉE Z.142 POUR VOLANT
FLYWHEEL RING GEAR Z.142
ZAHNKRANZ Z.142 FÜR SCHWUNGRAD
CORONA DENTADA Z.142 PARA VOLANTE

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE OEM

13241

FIAT: 446 - 450 - 466 - 470 - 480 - 500 - 500S - 55-
75 - 555 - 566 - 570 - 570V - 580 - 605C - 62-85 

- 65/93 - 65/94 - 666 - 680 - 70-75 - 70/90 - 72/93 
- 72/94 - 766 - 780 - 80-65 - 80-75 - 80/90 - 82/93 

- 82/94
NEW HOLLAND: L60 - L65 - L75 - L85 - TD55D - 
TD60 - TD60D - TD65D - TD70 - TD70D - TD75D 
- TD80 - TD80D - TD90 - TD90D - TD95 - TD95D 
- TK100A - TK65F - TK65V - TK80A - TK80MA - 

TK90A - TK90MA - TK95M - TL100 - TL70 - TL80 
- TL90 - TN55 - TN55D - TN60A - TN65 - TN65D - 

TN65F - TN65N - TN70 - TN70A - TN70D - TN70F - 
TN75 - TN75A - TN75D - TN75F - TN75FA - TN75N 

- TN80F - TN85FA - TN90F - TN95F - TN95FA

4602143

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE OEM

13242

FIAT: 100/55 - 100/90 - 1000 NORMALE - 1000 
SUPER - 110/90 - 115/90 - 1180 - 130/90 - 140/90 - 

85/55 - 880/5 - 90/90 - 95/55 - 980

FORD: 8430 - 8630 - 8830

4602203

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE OEM

13243 FIAT - OM: 1300 - 650 - 750 - 850 NORMALE - 850 
SUPER - 880 8819789

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE OEM

13405

JOHN DEERE: Serie 10 - 20 - 30 - 3000 - 3010 - 
40 - 45 - 50 - 5000 - 5003 - 5005 - 5010 - 5015 
- 5020 - 5025 - 5G - 5GH - 5GV - 5M - 5R - 6000 

- 6010 - 6020

CLAAS RENAULT: 
Serie Ares 500 - 600 - 700 - 800

Serie Arion 500 - 600
Serie Celtis - Serie Cergos - Serie Ergos

R114282
T20088

600512906
7700047285

new

new

new

new
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12MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

CLAAS - RENAULT
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12205

70-32PA/PE/PS/PX - 70-34PA/PE/PS/PX - 701-4F - 80-12 - 80-
14 - 80-32PA/PE/PS/PX - 8034PA/PE/PS/PX - 

CERES 75/X

12 2,8 10

6005003154
6005021272
6005700081
7700011850
770103168612800

con 
riduttore 12 3,2 10

12824
con 

riduttore - 12 3,0 10 11327170

12811
- 12 3,0 9 6005016395

12801 - 12 3,0 9 6005025776
6005706635

12206
- 12 2,7 10 6005700082

12804
- 12 3,0 11 6005706616

BCS
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12602
VIVID 12 1,1 9 -

12664
Motocoltivatore 738 12 1,0 8 -
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue CLAAS - RENAULT
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

11743
- 12 2,7 9 6005706617

11746
- 12 3,0 9 6005706619

12807
- 12 3,0 9 6005706620

11744
- 12 3,0 9 6005706621

12609
- 12 2,7 9 6005706625

12354
- 12 2,7 11 6005706627

12812
- 12 2,7 9 6005706628

12353
- 12 2,8 10 6005706629

12803
- 12 2,7 9 6005706632

12350 - 12 2,8 10 6005706633

12352
- 12 2,7 9 6005706633

segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE
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12segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

segue CLAAS - RENAULT
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

13373
con 

riduttore
Serie CERES - CERGOS - ERGOS 12 4,2 10

RE500819
RE01002

RE501689
RE505745
RE506589

13375
con 

riduttore
Serie: 100 - 50 - 60 - 70 - 700 - 80 - 800 90 - 900 - CERES 12 2,9 9

7700627394
7700525064
7700046893
6005011729
6005003152

13368
con 

riduttore

Serie ELIOS
Serie  NEXOS 12 3,2 10 -

13369
con 

riduttore

Serie 70
Serie 80

Serie CERES
12 4,2 10

6005700081
6005021272
6003003154

13379
con 

riduttore

RENAULT
501-4
601-4

12 3,2 10

60057008
6005007548
7701028780
7701030289

DEUTZ
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12802
con 

riduttore MANITU e MERLO motori: BF4L1011 - BF4L1011FT 12 2,6 9
01182384
01183404
04300006

12803
D-6807/7007

DX 3.10 - 3.30 - 3.50 - 3.60 - 3.70 - 3.80 - 3.90 - 4.10 - 4.30 - 4.31 - 
4.50 - 4.51 - 4.70 - 6.05 - 6.10 - 6.30 - 6.31 - 6.50 - 6.60 - 7.10

INTRAC 2004 - 6.30/Turbo
M 1080 - 1202 - 2385 - 3360 - 980

12 2,7 9

01164668
01170052
01174166
01175886
01178026
01178686

12811 D 4006 - 4506 - 5206 - 6206 - 6806 - 7206
DX 110 - 85 - 90

INTRAC 2003
M 980

12 3,0 9
01161384
01163669
01164994
01173240

12814

AGOTRON 6.20/6.30
AGOTRON X 6807 - 7007

DX 3.10A/FV - 3.30A/FV - 3.50A/FV - 3.60A - 3.70A/FV - 380 - 
390A/FV - 4.10 - 4.30A - 4.31 - 4.50A - 4.51 - 4.70A - 6.05/6.10 

- 6.30A - 6.31A - 6.50A - 6.60 - 7.10A
INTRAC 6.30 Turbo

M 1080 - 1202 - 2385 - 3330 - 3360 - 980

12 3,1 9
01179318
01179319
01180805

12801
AGROFARM 100 - 80

AGROTRON K 410 - 420 - 430 - 610
AGROTRON M 600 - 610 - 620 - 640 - 650

12 3,0 9
01180928
01181976
03045396
04238256

13372
con 

riduttore
Serie AGROKID con motori MITSUBISHI 12 2,2 13 0.009.4644.4

new

new

new

new

new

new
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All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

FIAT - CASE - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

11743 4635-474-540S/DT-566-570/V/F/DT-45_66-45_76/V-55_46-
55_56L-55_76VF/DT-55_90-60_76VT/DT-60_90-60_93-

60_94-65_46/DT-L60-L65-50DT-66DT
12 2,7 9

4710224
4728682
4759929
4807373

84224935
88205005

11744
4835-5635-6635-474-540S/DT-550-566-640-666-680-

766/DT-780-880/5-980-1000/S-1880-65_56-65_90-
65_93-65_94-70_76DT-70_90-72_93-72_94-80_90-

80_76DT-82_93-82_94-85_90/DT
88_93-88_94-L65-L75-L85

12 3,0 9

4737755
4807375

87376493
88205005

11745 880 - 1300DT/S
FIAT ALLIS FL 12 3,1 9

4712894
4713805
4737578
4755112
882050/8

11746 980-1180-1280-1380-1580/DT-100_90-110_90-115_90-
130_90-140_90/DT-160_90/DT-180_90/DT-90_90-F100-

F110-F115-F120-F130-F140
12 3,0 9

4737759
4807376
4755110
9972215

segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

FENDT
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12803 F 200S - 275GT
FARMER 204P/FL166 12 2,7 9 X 830 100 001

12813 FAVORIT 711 Vario
VARIO 300-400-700-818-820-900 12 4 9 F 716 900 060 010

F 716 900 060 060

12814 F 275 GT
FARMER 200S

204P/FL165
12 3,1 9 F 119 900 060 010

F 716 903 060 040

12801 711 VARIO dal 01/98 12 3,0 9
F 514 900 060 040
F 716 900 060 010
F 716 900 060 060

13374
con 

riduttore
Serie 200 VARIO - 300 VARIO 12 4,2 11

V836866817
836866817

V836873457
836873457

V836673290
836673290

V836873088
836873088

13375
con 

riduttore
Serie FARMER S/LS/LSA - FAVORIT 12 2,9 9

F514900060060
X830100004000
F514900060040
F13590206001

new

new



12 Ricambi per motori

43/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

segue FIAT - CASE - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12350

2000-2310-2600-2610-2910-3000-3230-3430-3600-3610-
3630-3910-3930- 4000-4100-4110-4130-4600-4610-4630-
4830-5000-5030-5110-5600-5610-6410-6600-6610-6710-
6810-7000-7410-7600-7610-7710-7810-7910-8000-8210-
8530-8600-8630-8730-8830-9000-TW5-TW10-TW15-TW20-

TW25-TW30-TW35-550-555-655

12 2,8 10 83981923

12351
5640-6640-7740-7840-8160-8240-8260-8340- 

8360-8560-TS80-TS90-TS100-TS110-555E- 575E-655E-675E-
NH75-NH85-NH95-M100- M115-M135-M160-TS80-TS90-

TS100-TS110

12 3,1 10 82005342
82015723

12352
420 - 440 - 450 - 455C 12 2,7 9 5111319

4988513

12799
FR 7 - S 60 24 3,2 9

4691200
4744841
4807377

77080560
77080561

13352 411 - 415 24 3,2 9 852962

13376
con 

riduttore
Serie TCE - T3000 (motori YANMAR) 12 1,4 13 9975705

12809
645 24 4,0 9

4737756
4755111
4807379

12822
con 

riduttore 

FIAT
25 - 30 - DI 12,15 - DIM 20,25 - DM 12,15

TD 55D - 60D - 65D - 70 - 70FA/VA - 75
TK 65F/V - 75FA/M/MA/V/VA

TN 55/D/S - 60A/DA/SA/VA - 65/DN/S/V - 70/A/D/DA/NA/S/SA/VA
 - 75/AD/DA/N/NA/S/SA

SERIE 400 - 466DT - 465C - 474 - 480S/DT
SERIE 55/60.45/65/66/90 2RM DT FRUTTETO/DT VIGNETO/LP
500/D/DT/S - 505S - 540S/DT - 565C - 566DT - 570DT/F/V - 580DT

BI - BIM - DI - DIM - DM

CASE
JX1060C - JX1070 C/N/U - JX1075 C/N/U - JX60/65/70

FORD NEW HOLLAND
TN60DA - TN70DA - TN75DA - UTILITY

12 2,6 9 500338953

new

new

new



44/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

JCB
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12205

Motorino avviamento per 4-6 cilindri

12 2,8 10

714/29500
12800

con 
riduttore 12 3,2 10

12353
- 12 2,8 10 714/29300R

segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

FORD
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12823
con 

riduttore 

2000 - 3000 - 2310 - 2610 - 2810 - 2910 - 3910 - 3230 - 3310 
- 3430 - 3610 - 3900 - 3910/H - 3930/H - 4000 - 5000 - 4100 
- 4600 - 4110 - 4130/H - 4610 - 4630 - 5600 - 6600 - 5610 - 

5700 - 5900 - 6610 - 6710 - 6810 - 7000 - 8000 - 7410 - 7600 
- 8600 - 7610 - 7710 - 7700 - 8700 - 7810 - 7910 - 8210 - 8530 

- 8630 - 8730 - 8830 - TW10 - TW15 - TW20 - TW25 - TW30 - 
TW35 - TW5

12 4,2 10 83981923

segue FIAT - CASE - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12824

con 
riduttore

FIAT NEW HOLLAND
TM 120 - 130 - 135 - 140 - 150 - 155 - 165 - 175 - 180 - 190

FORD NEW HOLLAND
8010 - 8670 - 8770 - TM115/125/150/165 - TS100/115 - TV140

12 3,0 10

82015723
82021372
87318759
87653221
87755550

13374
con 

riduttore

FIAT NEW HOLLAND
Serie T7500 - TVT

CASE
Serie CS - CVX

12 4,2 11
87693781
87751000
47111575

13368
con 

riduttore

FIAT NEW HOLLAND
Serie T4000/F/V - T5000 - T7000 - 

T4/LP/F/N/V - T5 - T6 - TD5 - TS6000

CASE
Serie FARMALL - JX

12 3,2 10

47715266
504388220
84208918
87583927
82036365
87398251

504015479

13369
con 

riduttore

MX120 MAXXUM
MX135 MAXXUM 12 4,2 10 1868285R3

3930506R1

new

new

new



12 Ricambi per motori

45/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

JOHN DEERE
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

13151
con 

riduttore FARM 12 4,2 10

AL70852
AL81154

RE501157
RE503226
RE504807
SE501855

13373
con 

riduttore

Serie 10 / 20 / 30 / 3010 / 40 / 50 / 5000 / 5003 / 5004 / 5005 / 
5010 / 5015 / 5020 / 5025 / 6000 / 6005 / 6010 / 6020 12 4,2 10

RE500819
RE01002

RE501689
RE505745
RE506589

13371
con 

riduttore

FARM
COSTRUCTION 12 2,6 10

RE502156
RE508736
RE519568

13443

6130, 6230, 6330, 6430, 6534, 6530, 6630, 6830, 6930, 
6230PR, 6330PR, 6430PR, 6534PR, 6530PR, 6630PR, 

6830PR, 6930PR, 7430PR, 7530PR, 6510, 6610, 6810, 6910, 
6910S, 6510SE, 6610SE, 6520, 6620, 6820, 6920, 6920S, 

6320SE, 6420SE, 6520SE, 6620SE, 6090MC, 6095MC, 
6100MC, 6105MC, 6110MC, 6115MC, 6090RC, 6095RC, 

6100RC, 6105RC, 6110RC, 6115RC, 6105M, 6110M, 
6115M, 6120M, 6125M, 6130M, 6140M, 6145M155M195, 

6145M105M195, 6145M155M195, 6145M105M195, 
6145M155M195 6110R, 6115R, 6120R, 6125R, 6130R, 

6140R, 6145R, 6150R, 6155R, 6170R, 6175R, 6190R, 6195R, 
6210R, 6215R, 6230R, 6250R

12 4,0 11
RE526375
RE527400
SE501868

LAMBORGHINI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

13372
con 

riduttore
Serie RUNNER con motori MITSUBISHI 12 2,2 13 0.009.4644.4

KUBOTA
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OE, M

13457

M8200, M8200 CCS, M8200 DT-F, M8200 DTC, M8200 F, 
M8200 HD-F, M8200 HDC, M8200 SDNB, M8200 SDNBC, 

M8200 SDNBF, M9000, M9000 C, M9000 DT-F, M9000 DTC, 
M9000 DTCCS, M9000 DTL, M9000 DTL-F, M9000 DTM, 

M9000 DT, MC, M9000 DTMCW, M9000 DTMW, M9000 F, 
M9000 HD-F, M9000 HDC

12 2,2 9

1C10-63010
1C10-63011
1C10-63012
1G772-6310 
1G772-6311
1G772-6312

new

new

new

new

new



46/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

LANDINI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12205

Motorino avviamento per 4-6 cilindri
10000S - 12500 - 13000 - 14500 - 65 - 6560F/L/V - 6860 - 

6880 - 75 - 7560F/L - 7860 - 7880 - 85 - 8560F/L - 8860 - 8880 
- 9080 - 95 - 9880 - C75/85/95 - CF6830 - CF75 - CF85

12 2,8 10
3542185M91
3542185M92
3546391M91
3539390M93
3539390M92
3546391M92
3539390M91

12800

con 
riduttore

12 3,2 10

12206

Motorino avviamento per 3 cilindri
50 - 5560F/L/V - 5860 - 60 - 6060 F/L/V - ADVANTAGE 60/65 - 

BLIZZARD - CF 5030/5830/6060

12 2,7 10

3539389M91
3542184M91
3542184M92
3546390M91

2873A012
13379

con 
riduttore

12 3,2 10

12789
con 

riduttore 
Atlantis - Atlas - Frutteto - Ghibli - Globalfarm - Globus - Mythos - 

Powerfarm - Rex - Vigneto - Vision  -  12V-3,2kW - 10 DENTI 12 3,2 10
3542185 M93
3667037 M91

706022 A1

12353

LEGEND

12 2,8 10

3551773M91
3648190M1
3581576M1

13370
con 

riduttore
12 4,2 10

12806
con 

riduttore 

GLOBALFARM 105/95 - POWERFARM 100/105/60/80/85/90/95 
- POWERMONDIAL 100/110/115 - POWERVISION 

80/90/100/110 - REX 60/70/75/80/85/90/95/100 - TECNOFARM 
80 - TRAKKER FIM/STD 80/100/105 - VISION 85/95/100/105

12 3,2 10 4213 912 M91

13376
con 

riduttore

Serie 2 - 4600 - 6400 - 6600 - 6600ARM - 
MISTRAL EPA2 / TIER3 / AMERICA

(motori YANMAR)
12 1,4 13 3653745M91

13369
con 

riduttore
- 12 4,2 10

3542185M91
3542185M92
3546391M91
3539390M93
3539390M92
3546391M92
3539390M91

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

47/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

LINDNER
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12206
BF320 /BF420 /BF520 BF620 12 2,6 10 -

LOMBARDINI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12467 6LD 360-6LD 400-LDA 510-3LD 450-3LD 510
GOLDONI - BCS - FERRARI - RUGGERINI - ACME - VALPADANA 

- BERTOLINI 12V-1,2KW
12 1,2 9 5840142

5840246

12601 3LD/S - 7LD - 8LD - 9LD - FOCS 12V - 1,7KW
LOMBARDINI 12 1,7 9 5840147

5840224

12602 FOCS - LGW 12V-1,1KW
LOMBARDINI 12 1,1 9 5840194

5840133

12609

GOLDONI 1040 - UNIVERSAL - 236
SLANZI DVA 1750 - 1550

AGRIA - AGRITALIA - ARONA - BAUTZ - BERTOLINI - DEUTZ 
AG (KHD) - FERRARI - GUTBROT - HANOMAG HENSHEL - 

LAMBORGHINI - LANZ - MAG MOTOSACOCHE - MWM DIESEL 
- O&K - REFORMWERKE BAUER - SCHANZLIN - SCHILTER - 

STEYR

12 2,7 9 5840261
5840111

13153 RUGGERINI MARINE 24 2,5 9 5840141
5840211

new



48/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

MASSEY FERGUSON
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12797
con 

riduttore MF 6270 - 6280 - 6290 12 3,2 10
3784 889 M2
3784 890 M1
3823 621 M91

12205

MF 102 - 105 - 1080 - 1085 - 11 - 1100 - 1104 - 1114 - 1250 
- 178 - 186 - 201 - 205 - 206 - 207 - 30 - 3060 - 3065 - 307 

- 3070 - 487 - 50 - 506 - 510 - 520 - 525 - 592 - 595 - 6150 - 
6160 - 620 - 625 - 675 - 685 - 690 - 9500 - TX45 - 

12 2,8 10 1691806R1
1860093M2
1868285R3
1868287T

3519400M92
3597372M2
3930506R1
3930509R1

3539390M93

12800
con 

riduttore 12 3,2 10

12206 MF 133 - 134 - 135 - 140 - 145 - 148 - 152 - 154/C- 20B/E- 
2230 - 230 - 235 - 240 - 245 - 250 - 255 - 40 - 4500 Series- 550 

- 5500 Series - 6000 Series - 81 - 
12 2,7 10 3597371M2

9643382M1

13374
con 

riduttore
Serie 7400 12 4,2 11

V836866817
836866817

V836873457
836873457

V836673290
836673290

13369
con 

riduttore
Serie 100 - 1000 - 3000 - 500 - 600 - 6000 12 4,2 10

3591400M92
3597372M2
1860093M2

13379
con 

riduttore

Serie 100 - 200
MF40 - MF550

134C - 154C
12 3,2 10

3546391M92
3542184M91
3542184M92
3546390M91
3539389M91
3597371M92

PERKINS
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12800
con 

riduttore - 12 3,2 10

2873K405
2873K624
2873K625
2873K626
2873K634
3586849

3873K627

12205
- 12 2,8 10

26410R
2873B055
2873B057
2873B072

12206
3.152 - AD3.152 - AT3.152 - T3.1524 12 2,7 10 -

new

new

new



12 Ricambi per motori

49/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

SAME
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12354

FALCON - MINITURO MINITAURO - RANGER - ASTER - 
AURORA - CONDOR - EXPLORER - ARGON 50/60 - DELFINO 35 

- DORADO 60 DT/2RM - 
FRUTTETO 60 II 2RM / 60 II DT/REV - 

GOLDEN 60 - ROCK 60 / 55 - SATURNO 80 - 
SIRENETTA 35 - SOLAR 50/55C/60 - VIGNERON 62 DT

12 2,7 11

2 9619 400 0
2 9619 562 0
2 9619 030 0
2 9619 080 0
2 9619 360 0
2 9619 370 0

12355
con 

riduttore 
SILVER-TIGER-TRIDENT-EXPLORER-FRUTTETO-GALAXY-

GOLDEN-LASER-ROWCROP-SAMEROCK-ANTARES-BUFFALO-
DORADO-EXPLORER-

12 3,4 10 2.9619.390.0
2.9619.560.0

12804

986 - AURORA 45 - BUFFALO 130 - CENTAURO 70 export/
special - CENTURION 75 export/special - CONDOR 55 

- CORSARO 70 Frutteto/Syncro - CROP 85 - DRAGO 120 - 
EXPLORER 55 - FALCON - FRUTTETO 2 75RM - GALAXY 170 

- HERCULES 160 - JAGUAR 100-95 - LASER 100/110/130/150 
- LEOPARD 85/90 - MERCURY 85 - MINITAURO 60 - PANTHER 

90/95 - RANGER 45 - SATURNO 80 Syncro - TAURUS 60 - 
TIGER 100/105 - VIGNERON 60/70

12 3,0 11 2 9619 180 0
2 9619 180 0/10

12815
BUFFALO 120

DA 985
DRAGO

PHANTER

12 3,0 11 2 9619 110 0

STEYR
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

13374
con 

riduttore
Serie 9000 - 9100 - CVT6000 - M 12 4,2 11 16200090722

13368
con 

riduttore

KOMPAKT 4055S/4065S/4085/4095/4105
MULTI 4095/4105/4115 12 3,2 10

47715266
504388220
84208918
87583927
82036365
87398251

504015749

RUGGERINI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12812 - 12 2,7 9 563-08
563-56

RENAULT AGRICULTURE
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12206
501-4 - 601-4 12 2,7 10

6005007548
6005700082
7701028780
7701030289

new

new



50/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue MOTORINI AVVIAMENTO PER TRATTORI
DEMARREUR - STARTER - ANLASSER - MOTORES ARRANQUE

VM MOTORI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12798 - 12 2,7 9 35532022A
35532039F

12807 - 12 3,0 9 35532032F

12810 - 12 2,7 11 35530061

YANMAR
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12664 GA220-GA340-L100AE-L40AE-L48AE-L60AE-L70AE-L75AE-
L90AE-L35/L100

12V-1kW
12 1,0 8

114362-77010
114362-77011
114399-77010

VALMET-VATRA
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

13374
con 

riduttore

Serie 300 - 400 - 500 - 600 - 700 - 
6000 - 700 - 800 - 8000 - 900

Serie A - N - S - T - T2 - TC/TCH
12 4,2 11

V836866817
836866817

V836873457
836873457

V836673290
836673290

ZETOR
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT kW NR. 

DENTI OEM

12815
12 3,0 11 80357918

13374
con 

riduttore

Serie 3000 - 4000 - 5000 - 7000
7321 12 4,2 11 -

new

new



12 Ricambi per motori

51/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12

CARRARO ANTONIO
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12624
SERIE 22 - 90 14 33 -

CLAAS
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12825
DOMINATOR 48 - 76 - 86 - 96 14 65 6005706652

6854980

12816
- 14 33 6005700084

12356
- 14 33 6005706645

12358
- 12 70 6005706653

12361
- 14 85 6005706659

12623
- 14 33 6005706662

BOSCH
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12817
- 14 34

0986031691
0986031700
0986031701
9120331502
9120331901
9120331913

ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERNATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES



52/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

DEUTZ
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12816 D 2807 - 3607 - 6807 - 7007
INTRAC 2003 - 2004
M1080 - 1202 - 980

14 33

01163985
01171617
01177481

930310710026

12825
- 14 65

01162339
01163752
01163753
01171638

13365 AGROTRON K/L/M/NEW
AGROVITIS 14 90/150

01182040
01182691
01183185
01183606

FENDT
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12816 FARMER 200S - 200V - 203P - 203V - 204P
(fi no al 08/88) 14 33 X 830 060 011

12825 FARMER 300
FAVORIT 611LSA - 612LSA - 614LSA - 615LSA

FWA 168S
14 65

G 345 900 011 010
X 830 060 020
X 830 060 022

13365
VARIO 300/400/700/800/900

FARMER 400
FAVORIT 700

14 90/150
F404900010040
F404900010050
F404900010060

segue CLAAS
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12360
14 65 6005712872

segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

new

new



12 Ricambi per motori

53/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

11752

420 - 450 - 440/V/DT’470/S/SP - 474 - 566 - 570/V/F/DT - 
640 - 666 - 680 - 766/DT - 780 - 1000/S - 115_90 - 130_90 

- 140/90_DT - 45_66 - 45_76/V - 55_46 - 55_56L - 55_76VF/DT 
- 60_76VT/DT - 65_46/DT - 65_56 - 70_56 - 70_76DT - 80_76DT 
- 90_90 - 45/46 - 45/66 - 55/46 - 55/65 - 55/66 - 60/65 - 60/66 - 

65/46 - 70/65 - 480DT - 500 - 540

14 55
4808498
5101645
756244

11759 880/5-980-1180-1280-1380-1580/DT-1880-100_90-110_90-
115_90-130_90-140_90/DT-160_90/DT-180_90/DT-90_90-

F100-F110-F115-F120-F130-F140
14 65

4808511
4808517
4808518

12356
780 - 55_90 - 60_90 - 60_93 - 60_94DT - 65_90 - 65_93 

- 65_94 - 70_90 - 72_93 - 72_94 - 80_90 - 82_93 - 82_94 - 
85_90 - 85_90DT - 88_93 - 88_94 - L60 - L65 - L75 - L85 - L95 
- 446 - 470 - 480 - 500 - 505 - 540 - 605 - 640 - 665 - 666 - 680 

- 780 - 880 - 980 - 550DT

14 33
82847572
4998353
4222697

12357 2310 - 2600 - 2610 - 2910 - 3600 - 3610 - 3910 - 4100 - 4110 
- 4600 - 4610 - 5110 - 5600 - 5610 - 6600 - 6610 - 6710 - 7410 - 

7600 - 7610 - 7710 - 555 - 655
12 45 83961474

22857207

12358 3230 - 3430 - 3630 - 3930 - 4130 - 4630 - 4830 - 5030 - 6410 - 
6810 - 7810 - 7910 - 8210 - 555C - 555D - 655C - 655D 12 70 81868798

81863039

12818 65B - FD30C/7 - FL7/7B - FR10B-10C-130-160 - 
FR220-35-9B - FR9B-9C

FIAT HITACHI FH400
28 55

4757193
4757194
4844266

12820 FIAT: TM120 - 130 - 140 - 155 - 175 - 190
FORD NEW HOLLAND: TM120 - 125 - 130 - 135 - 

140 - 150 - 165 - 175
14 120

73401608
82020011

1C 1T 10300 BB
65 GB 10300 LA

F2 NN 10B376 AA
R95 VB 10300 BB

820 145 08
47744887

12360

FIAT:
L 60 - 65 - 75 - 85 - 95
TL 70 - 80 - 90 - 100

CNH:
TN75F

14 65

99478834
99457034
84402419
63320136

13280 T3010, T3020, T3030, T3040, 
TCE 40, TCE 45, TCE 50 14 55

9977501
9975449
9978063

new



54/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

13357
CASE:

Serie MXC - MX MAXXUM - MAXXUM
5120 - 1986 - 2069

12 95 A187623

13358 Serie TM - TS - TSA - TSA DELTA 12 120

82001259
82003307
82010242
87176647

13360

CASE:
Serie FARMALL - JXU - LUXXUM - QUANTUM

NEW HOLLAND:
Serie TK - TK4 - TLA - TD4/5/4000F/5000 - T4/5/4000/5000

STEYR:
Serie KOMPAKT - KOMPAKT S - MULTI

14 120
48195715
87311822
47383500

13362

CASE:
1896 - 2069

Serie 3000 - 4000 - MX MAXXUM - MAXXUM - MXC

STEYR:
9078 - 9086 - 9094 - 9105 - 9115 - 9125 - 9145

12 65 A186125
A187873

13363

CASE:
MXM

NEW HOLLAND:
TM

12 120

82020011
84141452
87261082
87310882
87361082

JCB
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12207 ALTERNATORE PER MOTORI A 3-4-6- CILINDRI 
ALBERO Ø17 14 70

714/01003
714/10800
714/40148

JOHN DEERE
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

13152
FARM 14 98 AL166645

SE511829

13365 5000 M/R - 6005 - 6010 - 6020 - 8020 14 90/150 AL119537

new

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

55/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

LANDINI - MC KORMICK
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12357 ALTERNATORE PER MOTORI A 3-4-6- CILINDRI 
ALBERO Ø15 12 45

2871A120
2873179

2873A132
2873A134
2873A136

12207 ALTERNATORE PER MOTORI A 3-4-6- CILINDRI 
ALBERO Ø17 14 70

3477851M91
2871A163
2871AM21

12359
LEGEND 14 65 3551780M92

3551780M91

KUBOTA
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

13458 225 - 245 - 6800 - 8200 - 9000 12 60

1C011-64010 
1C011-64011 
1C011-64012 
1C011-64013 
1G541-64010 
1C011-64014 
1G541-64011 
1G541-64012 
1G541-64013 
3A651-74010 
3A651-74011 
3A651-74012 
3C581-74010 
3C581-74011 
3C581-74012

segue JOHN DEERE
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

13280
- 14 55

LVA12467
M809216

MIA884643
TY25242

13366 Serie 1000 - 2000 - 3000 - 6100 - 6200 - 
6300 - 6400 - 6500 - 6600 - 6800 - 6900 12 120

AL78689
AL78692
AL81438
AT78689
TY24486
TY6777
TY6793

13364 Serie 5020 - 5000H/R - 6005 - 6010 - 
6020 - 6030 - 6000H/R/RC 14 90/150 AL111676

AL114093

13361 Serie 6100/L - 6200/L/Z -6300/L 12 85

TY6778
TY6779

AZ38462
AL81347
AL78690
AL67176
AL60033

13359 Serie 20 - 30 12 55

AL207585
AL28516
AL35998
AL81436
AZ26910

new

new

new

new

new

new



56/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

LANDINI - MC KORMICK
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12887 LEGEND - MYTHOS 14 85 3655838M91

13146 60 - 80 - ADVANTAGE - ATLAS - BLIZZARD - FRUTTETO - GHIBLI 
- REX CAB - REX FOOT STEP - TREKKER - 

VIGNETI REX - VISION
14 65 3661191M91

13280
MISTRAL EPA2:

40, 45, 50
MISTRAL TIER 3:

40, 45, 50

14 55 3668191M91
3677960M1

13357 Serie MC - MTX 12 95 A187623

13360 Serie 5D - 5H - 9 - 7 14 120 6510784M91
6510784M92

MASSEY FERGUSON
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12357 ALTERNATORE PER MOTORI A 3-4-6- CILINDRI 
ALBERO Ø15 12 45

3638814M1
3638183M91

2871A120
2873179

2873A132
2873A134
2873A136

13367 Serie 5400 - 6200 - 6400 - 7400 - 8200 14 70

3821974M91
3821974M92
3821975M91
4279540M92

82036252

12820
Serie 5400 - 6100 - 6200 - 6400 - 7400 - 8100 - 9200 14 120

3788017M92 
3821977M91 
3909794M1 

4271312M93 
3821978M91 
4279541M92

13365 Serie 5400 - 6400 - 7400 - 8400 14 90/150

4281878M91
4281878M92
4281878M93
4281880M93
4288341M1

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

57/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

SAME
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12356
BUFALO 130 - CENTAURO - CORSARO - DELFINO - DRAGO 

SUPER - FALCON - LEOPARD C - MINITAURUS - FRUTTETO - 
SOLAR - TIGER

14 33 0.902.0031.0

11755

ANTARES - ARGON - ASTER - BUFFALO - CENTURION - CONDOR 
- CORSARO - DELFINO - DRAGO - EXPLORER - FRUTTETO - 

GALAXY - HERCULES - JAGUAR - LASER - LEOPARD - MERCURY 
- MINITAURO - MINITAURUS - PANTHER - RANGER - ROWCROP 

- SATURNO_SYNCRO - SOLAR - TAURUS - TIGER - TRIDENT - 
VIGNERON

14 55 2.9439.570.0
0.900.2165.4

12360 ANTARES - DORADO - EXPLORER - FRUTTETO - GOLDEN - SAME 
ROCK - TITAN 14 65

2.9439.420.0/10
2 9439 320 0
2 9439 370 0
2 9439 420 0
2 9439 550 0

12361
ANTARES II-DORADO-GOLDEN-SILVER 14 85 2.9439.450.0/10

12623 AURORA - CONDOR - DELFINO - FALCON - FOX - RANGER - 
SIRENETTA - VIGNERON 14 33

2.9439.030.0
2.9439.070.0
2.9439.170.0

12790 DEUTZ: AGRO COMPACT 70-75-90-100
SAME: FRUTTETO - FRUTTETO II 14 80 2.9439.732.0

12819 RUBIN 135-200
TITAN 145DT-160DT-190DT 14 85 2 9439 460 0

LOMBARDINI
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12624 GOLDONI - FERRARI - ITMA - VALPADANA - BERTOLINI 14 33 1157262

13045
GOLDONI: 45 SN

AGROMEHANIKA: 835, 835 T/S, 850
HITTNER: 30, 35/40

14 45 1157269
1157360



58/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 VM
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12624
- 14 33 38522072A

38522239F

ZETOR
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

12819
- 14 85 MN16359209

segue ALTERNATORI PER TRATTORI
ALTERNATEURS POUR TRACTEURS - ALTERATORS FOR TRACTORS - ALTERNATOREN - ALTERNADORES

YANMAR
ARTICOLO FIGURA APPLICAZIONI VOLT AMPERE OEM

13280
- 14 55 119626-77210

119626-77220

new



12 Ricambi per motori

59/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12REGOLATORE DI TENSIONE
REGULATEUR
REGULATOR
SPANNUNGSREGLER
REGULADOR DE TENSION

ALTERNATORE AD ANELLO
ALTERNATEUR
ALTERNATOR
ALTERNATOREN
ALTERNADORES

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

12072 LOMBARDINI Regolatore a 5 spine+W - Alternatore da 4 o 8 A/h con 2 fi li e contagiri elettronico
7362298 
7362314
7362402

10424

LOMBARDINI Regolatore a 6 spine - Alternatore da 14 o 16 A/h con 3 fi li di uscita
7362066
7362238
7362228

SLANZI DVA 920 - 1030 1362196

ACME Tutti i modelli diesel 730111
7362407/349

DUCATI-VM Tutti i modelli diesel 48510005A
RUGGERINI Tutti i modelli diesel 73013

12342 LOMBARDINI Regolatore a 6 spine+W - Alternatore da 14 o 16A/h con 3 fi li e contagiri elettronico 7362294
7362404

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

12182 LOMBARDINI 5LD 825/2/3/4 1157159

10426
LOMBARDINI

SLANZI
RUGGERINI

Applicato all’interno del volato (12V - 12A) per motori LDA 450-451-510-3LD 450-451-510 - LDA 96-97-100-820 
- 4LD 640-705-820 - LDA 672-832 (1° tipo) - LDA 710-720 - 7LD 600-665 - DVA 700-790-920-1030-1200

1157153
01409
2410

10681 LOMBARDINI
Applicato sulla ventola di raff reddamento
(12V - 14A) per motori LDA 672-673-832-833-834 (2° tipo)
5LD 675-2 - 675-3 - 904 - 914

1157158

12182

10426

10681

12072 1234210424



60/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 BOBINE
BOBINES - COILS - SPULEN - BOBINA

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

12125 ACME A 220 ( con calamita in ferro)
106-123
106-131

1567-223

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

12839 ACME A 220
4896808

Attenzione sostituisce 
il Cod. 106-110

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

12074 ACME ALN290-330 - ELETTRONICA 106-133
106-112

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

12259 LOMBARDINI LGA 184-225 - ELETTRONICA 1567-167
1567-206

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

10735 LOMBARDINI LA490 1567-009

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

10733 ACME AL215-290-330 106-004

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

10736 INTERMOTOR IM250-300-350 - ELETTRONICA 1567-097
1567-212

ARTICOLO MARCA MOTORE APPLICAZIONI OEM

11084 LOMBARDINI LA400-490 - ELETTRONICA 1567-208



12 Ricambi per motori

61/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12AVVIAMENTO AUTOAVVOLGENTE LOMBARDINI
DEMARRAGE PAR
RECOIL STARTER
SELBSTANLAUFEND
ARRANQUE

PULEGGE AVVIAMENTO PER MOTORI LOMBARDINI - RUGGERINI
POULIES DE DEMARRAGE POUR MOTEURS LOMBARDINI
STARTER PULLEYS FOR LOMBARDINI ENGINES
KEILRIEMENSCHEIBEN FÜR LOMBARDINI - RUGGERINI MOTOREN
POLEA ARRANQUE PARA MOTORES LOMBARDINI - RUGGERINI

CORDE D’AVVIAMENTO
CORDE DEMARRAGE
STARTING CORD
ANLAUF SCHNUR
CUERDA ARRANQUE

BOBINA CORDA AVVIAMENTO
BOBINES CORDE DEMARRAGE
STARTING CORD COILS
ANLAUF SCHNUR SPULEN
BOBINA CUERDA ARRANQUE

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE OEM

12641
IM250 - 300 - 350 - 359 RESTYLING

LGA 280 - 340
3LD - 6LD - 15LD

1472.057
1472.034
1472.033

ARTICOLO MODELLO OEM

12257 5LD260 - 6LD360 - LDA500 - 520 - 530 - 1 gola - ALLUMINIO 6960.069
10474 5LD260 - 6LD360 - LDA500 - 520 - 530 - 1 gola - NYLON 6960-069
10475 3LD510 - LDA 450-510 - 2 gole 6961-029
10884 LDA 96 - 97 - 100 - 820 - 4LD 640 - 4LD 705 - 4LD 705 - 4LD 820 - 2 gole 6960-061
11659 Per tutti i modelli RUGGERINI 696.78

ARTICOLO DESCRIZIONE

10431 Fune avviamento in polipropilene per motori a Diesel misure Ø 
9x1700 mm

10433 Fune avviamento in Sisal per motori a scoppio misure 
Ø 6x1500 mm

10432 Fune avviamento in treccia di nylon per piccoli motori a scoppio 
misure Ø 4x1000 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE NOTE

12028 Bobina corda avviamento Ø 3 mm Ogni bobina 
contiene

100 m
di corda

12029 Bobina corda avviamento Ø 3,5 mm
12030 Bobina corda avviamento Ø 4 mm
12031 Bobina corda avviamento Ø 4,5 mm

12641

12257 10475

10884 11659

10474



62/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 RICAMBI ADATTABILI PER MOTORE HONDA GX160
PIECE DETACHEES ADAPTABLES POUR MOTEUR HONDA GX160 - SPARES SUITABLE FOR HONDA GX160 ENGINES 
ANPASSBARE ERSATZTEILE FÜR MOTOR HONDA GX160 - REPUESTOS ADAPTABLES PARA MOTOR HONDA GX160

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12642 Paraolio 91203-ZE0-13

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12651 Spia olio -

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12657 Serbatoio carburante 17510-ZE1-020ZA

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12649 Distanziale carburatore 16211-ZE1-000

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12652 Indicatore olio 15510-ZE1-033

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12655 Comando 16500-ZH8-822

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12658 Motorstop 36100-ZE1-015

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12650 Carburatore 16100-ZH8-020

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12653 Tappo olio 15600-ZE1-003
15600-ZG4-003

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12656 Regolatore 16561-ZE1-020

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12659 Bobina 30500-ZE1-033

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12662 Tappo carburante nero -

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12661 Tappo carburante 
cromato 17510-ZE1-020ZA

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12832 Kit guarnizione motore 061A1-ZF1-000

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12660 Avviamento autoavv. 28400-ZE1-003ZA



12 Ricambi per motori

63/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12POMPE OLIO MOTORE CNH
POMPES HUILE MOTEUR CNH - CNH ENGINE OIL PUMPS - MOTORÖLPUMPEN CNH - BOMBAS ACEITE MOTOR CNH

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

11171

Serie 46 - 56 - 66 - 76 - 88 - 86 - 88 - 90 - 93 - 94 - 
L - TD - TK - TL - TN - TNF

250 - 300 - 350 - 420 - 450 - 470 - 480 - 500 - 500S - 446 - 540 - 566 
- 570 - 580 - 600 - 605 - 640 - 680 - 780

- 4705827

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

11172

750
850 NORMALE

850 SUPER
880

- 4709000

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13246 FIAT 1000 Z.48 4614720

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13247 FIAT 1000 Z.34 4699371

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13248
90/90 - 980 - 1180 - 110/90 - 115/90 - 

F100 - F110 - F115 - F120 - 
1280 - 1380

- 4770250

new

new

new

new

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 POMPE OLIO MOTORE FORD
POMPES HUILE MOTEUR FORD - FORD ENGINE OIL PUMPS - MOTORÖLPUMPEN FORD - BOMBAS ACEITE MOTOR FORD

POMPE OLIO MOTORE PERKINS
POMPES HUILE MOTEUR PERKINS - PERKINS ENGINE OIL PUMPS - MOTORÖLPUMPEN PERKINS - BOMBAS ACEITE MOTOR PERKINS

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13356 Serie: 10 - 1000 - 10S - 30 - 400 - 5000 - 600 - 700 - 81873261
E1NN6600DD

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13353 Serie: 30 - 40 - 500 - 60 - 70 - ADVANTAGE - BLIZZARD - 
CINGOLATI - GLOBUS - PRIMA - REX - TREKKER - VIGNETI Z.19 41314187

3638632M91

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13354 LANDINI: 6505 - 6000 - 7000
MASSEY FERGUSON: 65 - 134C - 140 - 155 - 158 - 165 - 260 Z.19 41314189

3638633M91

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13355 LANDINI: 6500 - 7000
MASSEY FERGUSON: 145C - 165 - 174 Z.19 41314182

3638631M91

ARTICOLO APPLICAZIONE / DESCRIZIONE NOTE OEM

13377 LANDINI: 60 - 80 - ADVANTAGE - ATLAS - BLIZZARD - FRUTTETI - 
GHIBLI - GLOBUS - MYTHOS - REX - TREKKER - VIGNETI - VISION Z. 6

4132F041
4132F021

3637489M91
6679492A1

new

new

new

new

new
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12GUARNIZIONI VARIE PER MOTORI
JOINTS POUR MOTEURS - SEALING FOR ENGINES - DICHTUNGEN FÜR MOTOREN - VARIAS CRIBAS PARA MOTORES

SERIE GUARNIZIONI ACME
SERIE DE JOINTS ACME
SERIES OF ACME GASKETS
ACME DICHTUNGSSATZ
SERIE JUNTAS ACME

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11175 ALN 215 - 290 - 330 A 2413
11176 A180 - 220 A 3421
11177 VT 88 - 94 A 2103
12091 AL 480 - Tipo nuovo A 2336
11180 ADN 45 - 48 A 2119

FIAT TRATTORI

SERIE GUARNIZIONI 
MOTORI SENZA 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
SMERIGLIO SENZA 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
COPPA OLIO 

GUARNIZIONE TESTA CILINDRI

MODELLO ARTICOLO OEM
NOTE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE ARTICOLO OEM

NOTE

211R - RB -
215R - M - DT - P8 -
220C - 231R - 221R - 251R

11499 900318 11500 - 11503 - 11504 566247
Ø 87 mm

250F - N - FN 11505 -
CON PARAOLII 11506 - 11507 1930462 11508 4601064

Ø 97 mm
300DT - 2ª SERIE
300 JUGOSLAVIA 11509 -

CON PARAOLII 11510 - 11507 930462 11508 4601064 
Ø 97 mm

25RD - 311C
331C - 351C 11511 - 11512 - 11513 550705

11514
4051158

Ø 86,5 mm - RICOPERTA IN 
LAMIERINO DI FERRO SUI DUE LATI

11515
4051158

Ø 86,5 mm - RICOPERTA IN RAME 
SUI DUE LATI

312 - C - P - R - RB - RS - 
315R - DT - 332C - RS - 252C 11516 - 11517 - 11518 550705

11519
4552712

Ø 86,5 mm - RICOPERTA IN LAMIERINO 
DI FERRO SUI DUE LATI

11520
4552712

Ø 86,5 mm - RICOPERTA IN RAME SUI 
DUE LATI

350 - 350DT - 355C 2ª CIL. 11521 -
CON PARAOLII 11506 - 11522 1930463 11523 4690370

Ø 103,5 mm
400 - 420 - 450 - 460 - 470 - 
480 500 - 80.50 - 350 DT   
3 cilindri

11524 -
CON PARAOLII 11525 - 11526 1930461 11527 4601057

Ø 97 mm

400 - 411 - 415
421 - 431 - 451
4 cilindri

11528 900181 11529 - 11530 - 11531
566236

Ø 88 mm - RICOPERTA IN LAMIERINO 
DI FERRO SUI DUE LATI

455 - 470 SPEC.
3 cilindri 11532 -

CON PARAOLII 11533 - 11526 1930461 11527 4601057
Ø 97 mm

615 11534 - 11535 - 11536 546295 11537 8807696
Ø 112,5 mm - STRATI DIVERSI DI RAME

550 - 8 - 12 - 550DT - 8 - 12
555C - M 11538 -

CON PARAOLII 11539 - 11540 1930457 11541 4601059
Ø 97 mm

640DT 11542 -
CON PARAOLII 11543 - 11540 1930457 11544 4690351

Ø 103 mm
605CS - CSM
A80 - 70F - DTF 11542 -

CON PARAOLII 11543 - 11540 1930457 11544 4690351
Ø 103 mm

650DT - ITALY - FRANCE -
GERMANY - 655C 11545 -

CON PARAOLII 11546 - 11547 8819852 11548 4757269
Ø 114,5 mm

450 - 500 - 505 C
3 cilindri 11524 - 11525 - 11526 - 12415 Ø 103 mm

446 - 465 - 466 - 480 - 540 
- 45.66 - 50.66 - 55.46 
- 55.56 - 55.65 - 45.66 - 
55.46/56/88/90 -A50 
3 cilindri

11532 - 11533 - 11526 - 12415 Ø 103 mm
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue GUARNIZIONI VARIE PER MOTORI
JOINTS POUR MOTEURS - SEALING FOR ENGINES - DICHTUNGEN FÜR MOTOREN - VARIAS CRIBAS PARA MOTORES

segue 
FIAT TRATTORI

SERIE GUARNIZIONI 
MOTORI SENZA 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
SMERIGLIO SENZA 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
COPPA OLIO 

GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI

MODELLO ARTICOLO OEM
NOTE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE ARTICOLO OEM

NOTE

715 11549 - 11550 - 11551 - 11537
8807696

Ø 112,5 - RICOPERTO 
IN RAME

750 DT 11552 -
CON PARAOLII 11553 - 11554 -

11555

4757271
Ø 114 - CON MATERIALE 

RINFORZATO E CON 
GOMMA SINTETICA 

ANTIOLIO

11556
4757271

Ø 114 - CON STRATI 
DIVERSI DI RAME

750 SPECIAL
805C 11557 -

CON PARAOLII 11553 - 11558 -

11555

4757271
Ø 114 - CON MATERIALE 

RINFORZATO E CON 
GOMMA SINTETICA 

ANTIOLIO

11556
4757271

Ø 114 - CON STRATI 
DIVERSI DI RAME

765 C - 766 - 766 DT -
780 - 780 DT - 855 C 11559 -

CON PARAOLII 11560 - 11540 1930457 11561
4695777-4769441

Ø 105,5 - MATERIALE 
CON RIPORTI 

SERIGRAFICI IN SILICONE

850 DT
1ª SERIE 11562 -

CON PARAOLII 11563 - 11564 8818398

11555

8818558
Ø 114 - CON MATERIALE 

RINFORZATO E CON 
GOMMA SINTETICA 

ANTIOLIO

11556
8818558

Ø 114 - CON STRATI 
DIVERSI DI RAME

850 DT 2ª SERIE
850 DTS SUPER
880 DT

11565 -
CON PARAOLII 11563 - 11566 8820866

11555

4757271
Ø 114 - CON MATERIALE 

RINFORZATO E CON 
GOMMA SINTETICA 

ANTIOLIO

11556
4757271

Ø 114 - CON STRATI 
DIVERSI DI RAME

880/5 - DT 11567 -
CON PARAOLII 11568 - 11569 1930453 11570 4722993

Ø 105,5 - 4759494

980 DT - 1000 DT 1ª SERIE
1000 DR 2ª SERIE 11571 -

CON PARAOLII 11572 - 11573 1930455 11574 4690380
Ø 103 mm

1300 DT 11575 -
CON PARAOLII 11576 - 11577 8825963 11578 4757276

Ø 114 - 8818605

1300 DTS SUPER 11579 -
CON PARAOLII 11576 - 11580 4713345 11578 4757276

Ø 114 - 8818605

1280 DT
1380 DT 11581 -

CON PARAOLII 11582 - 11573 1930455 11583 4696355
Ø 105,5 - 4754069

1580 DT
160.90 DT 11584 -

CON PARAOLII 11585 - - - 11586 4707318
Ø 117,5 mm

1355 C 11587 -
CON PARAOLII 11588 - - - 11589 4760489

Ø 117,5 mm

1880 DT
180.90 DT 11590 -

CON PARAOLII 11591 - - - 11589 4760489
Ø 117,5 mm
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue GUARNIZIONI VARIE PER MOTORI
JOINTS POUR MOTEURS - SEALING FOR ENGINES - DICHTUNGEN FÜR MOTOREN - VARIAS CRIBAS PARA MOTORES

LAMBORGHINI

SERIE GUARNIZIONI 
- MOTORE CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
- SMERIGLIO CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI PER UN 
SOLO CILINDRO

MODELLO
MOTORE/ENGINE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE

FL 30 - R 230 - C 230
2 CIL. Ø 95

Motore FL30
- - 11618 400.3525.0

R 350 - R 503 - R 603
3 CIL. Ø 100

Motore FL1003
11597 311.0050.6 11627 311.0058.6

C 603 1° TIPO -  
C 653 1° TIPO - 

3 CIL. Ø 105
Motore 1053L

11616
317.0050.6

CON 
PARAOLII

- -

R 653 - C 653 P
3 CIL. Ø 105

Motore 1053P
- - 11634 054.0057.6

LAMBORGHINI

SERIE GUARNIZIONI 
- MOTORE CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
- SMERIGLIO CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI PER UN 
SOLO CILINDRO

MODELLO
MOTORE/ENGINE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE

R 854 - C 754 - R 784
4 CIL. Ø 105

Motore 1054P
- 11635 042.0057.6

R 470 - R 475 - R 704
R 804 - 4 CIL. Ø 110

Motore FL1104
11598 318.0050.6 11619 318.0058.6

R 360 - R 365
3 CIL. Ø 115

Motore FL1153
11599 312.0050.6 11620 319.0058.6

ARTICOLO MODELLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

10401 Intermotor IM 250 - 251 8180-186
8180-057

10402 Intermotor IM300 - 301 8180-187
8180-058

10403 Intermotor IM 350 - 351 - 352 - 252 - 302 8180-188
8180-059

10404 Intermotor LA 400 8180-180
8180-017

10405 Intermotor LA 490 8180-181
8180-018

10172 Lombardini LDA 520 8180-047
10175 Lombardini 6LD 360 8180-082
10181 Lombardini 3LD450 - 510 - LDA 450 - 510 8180-033
10184 Lombardini 4LD705 - LDA 100 8180-027

10187 Lombardini 904-914 8180-053
8205097

10121 Lombardini 5 LD 675-2 8180-066
10122 Lombardini 5 LD 825-2 8180-068
10553 Lombardini LDA 672 8180-028
10554 Lombardini LDA 832 8180-040
12161 Lombardini LDA 530 8180-055

LO8205108 Lombardini Serie alta FOCS 3 8205108
LO8205109 Lombardini Serie bassa FOCS 3 8205109
LO8205110 Lombardini Serie alta FOCS 4 8205110
LO8205111 Lombardini Serie bassa FOCS 4 8205111

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11183 RF 100 - RD 850 - 901A - 901AD 2119
11184 RF 90 - 120 - 91 - 121 - 901 - 920 2140
11186 CRD 100 - P101 - RP 170 - 178 - P101L - CRDK 100 2180
11187 RP 320 - 328 - CRD 100/2 - P101/2 - P101/2 - P101/2L - CRDK 100/2 2204
11188 RD 220 - 240 - 901/2 - 92./2 - 92/2L - RDK 901/2 2319
11189 RF 80 - 81 - 88 - RD 80 - 81 - MC 70 - 71 2329
11190 RD 270 - 271 - 278 - 952 2472
11191 RD 200 - 201 - 208 2984

SERIE GUARNIZIONI LOMBARDINI - INTERMOTOR
SERIE JOINTS LOMBARDINI - INTERMOTOR
SERIES OF GASKETS FOR LOMBARDINI - INTERMOTOR
DICHTUNGSSATZ LOMBARDINI - INTERMOTOR
SERIE JUNTAS LOMBARDINI - INTERMOTOR

SERIE GUARNIZIONI RUGGERINI
SERIE DE JOINTS RUGGERINI
SERIES OF RUGGERINI GASKETS
DICHTUNGSSATZ RUGGERINI
SERIE JUNTAS RUGGERINI
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue GUARNIZIONI VARIE PER MOTORI
JOINTS POUR MOTEURS - SEALING FOR ENGINES - DICHTUNGEN FÜR MOTOREN - VARIAS CRIBAS PARA MOTORES

SAME

SERIE GUARNIZIONI 
- MOTORE CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
- SMERIGLIO CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI PER UN 
SOLO CILINDRO

MODELLO
MOTORE/ENGINE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE

DELFINO 35 - FOX 35
VIGNERON 35
2 CIL. Ø 98 mm

11610 034.0050.6/10
CON PARAOLII 11625 034.0057.6

AURORA 45 - FALCON - 
CONDOR/C - VIGNERON 
45 - FOX 45-55 - 3 CIL. Ø 

98 mm
Motore 983L

11611 035.0050.6/10
CON PARAOLII - -

MINITAURO 60
CINGOLI/FRUTTETO

3 CIL. Ø 106 mm
11606 038.0050.6/10

CON PARAOLII 11626 038.0057.6

SATURNO 80
4 CIL. Ø 105 mm 11607 039.0050.6/10

CON PARAOLII - -

PANTHER 88
5 CIL. Ø 98 mm - - 11629 041.0057.6

SAME

GUARNIZIONI TESTA
0 FORI

SPESSORE 1,2 mm

GUARNIZIONI TESTA
1 FORO

SPESSORE 1,6 mm

GUARNIZIONI TESTA
2 FORI

SPESSORE 1,4 mm

MODELLO
MOTORE/ENGINE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE ARTICOLO OEM

NOTE

EURO 0-1 13332 0.025.5491.0
0.078.1451.0/60 13334 0.025.5493.0

0.078.1453.0/60 13333 0.025.5492.0
0.078.1452.0/50

EURO 2 13335 0.025.5494.0
0.015.9190.0 13337 0.025.5496.0

0.015.9192.0 13336 0.025.5495.0
0.015.9191.0

SAME

SERIE GUARNIZIONI 
- MOTORE CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI 

SERIE GUARNIZIONI 
- SMERIGLIO CON 
GUARNIZIONE TESTA 
CILINDRI PER UN 
SOLO CILINDRO

MODELLO
MOTORE/ENGINE ARTICOLO OEM

NOTE ARTICOLO OEM
NOTE

TIGER 100 - PANTHER 95
LASER 100 - JAGUAR 95 

EX - 5 CIL. Ø 105 P
Motore 1055P

- - 11630 942.0057.6

SATURNO 80 SYNCRO
LEOPARD C - MERCURY

4 CIL. Ø 105
11612 044.0050.6

CON PARAOLIII - -

CORSARO 70 - SYNCRO
CENTAURO 70
6 CIL. Ø 98 P
Motore 984P

11613 045.0050.6
CON PARAOLIII 11631 047.0057.6

HERCULES 160
6 CIL. Ø 105 P - - 11632 052.0057.6

MINITAURUS 60 SYNCRO 
- CONDOR - 55 SYNCRO - 

VIGNERON 60TAURUS 60 - 3 
CIL. Ø 105 P

Motore 1053P

11614 054.0050.6
CON PARAOLII 11633 054.0057.6

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11192 DVA 920 8180.136
43-91-29

11193 DVA 1030 8180.096
43-91-30

11194 DVA 1500 8180.141
43-91-40

11195 DVA 1750 8180.098

SERIE GUARNIZIONI SLANZI
SERIE DE JOINTS SLANZI
SERIES OF SLANZI GASKETS
DICHTUNGSSATZ SLANZI
SERIE JUNTAS SLANZI

GUARNIZIONI TESTA CON 0/1/2 FORI - SAME
JOINTS DE CULASSE AVEC 0/1/2 TROUS - SAME
0/1/2 HOLE HEAD GASKET - SAME
ZYLINDERKOPFDICHTUNGEN MIT 0/1/2 BOHRUNGEN - SAME
JUNTAS CABEZAL CON 0/1/2 ORIFICIOS - SAME

new
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12SERIE GUARNIZIONI TESTATA MOTORI VM
SÉRIE JOINTS CULASSE MOTEURS VM
VM ENGINE HEAD GASKET SET
SATZ ZYLINDERKOPFDICHTUNGen MOTOREN VM
SERIE JUNTAS CULATA MOTORES VM

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

VM12032323 Motori D754 IE3 - SE3 - TE3 -

VM12032281 Motori D703 L - LT - LE - LTE - LTS -

VM12032307 Motori R754 EU4 - EU5 - IE3 -

ANELLI E SERIE ANELLI PER TRATTORI  FIAT - NEW HOLLAND
BAGUES POUR  FIAT - NEW HOLLAND
RINGS FOR  FIAT - NEW HOLLAND
RINGEN FÜR  FIAT - NEW HOLLAND
JUNTAS PARA  FIAT - NEW HOLLAND

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI OEM

11486 Serie anelli sollevatore per 420 - 480 - 640 - 500S - 540 - 455C - 505C - 
555C - 605C 1930089

11676 Serie anelli sollevatore per 570 - 670 - 580 - 680 - 780 - 880 - 980 1930088

11677 Serie anelli sollevatore per 850 - 850S - 1000 - 1000S 1930465

10969 Serie anelli servocomando frizione sterzo per 70C/1° - 90C - 120C 599876

10970 Serie anelli gruppo inversore 4950608

10971
Serie anelli pompa per 215R - 300R - 350R - 450R - 480R - 540R - 570R 
- 850R - 880R - 1000R - 1300R - 70C - 80C - 90C - 100C - 120C - 355C - 
455C - 605C - ecc

8281576

10972 Serie anelli pompa frizione - sterzo per 10C - 14B - 14C - FL14B - FD20 - 
FD14

8281616
8294907

10973 Serie anelli pompa sollevatore per 615R/2° - 615R/1° - 715R/2° - AD/BD20 
- 20 - FL10C - FL14C - FL20 8281200

10974 Serie anelli viton pompa sollevatore 8299349

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 PARAOLI E FELTRI PER TRATTORI  FIAT - NEW HOLLAND
PARA-HUILES POUR  FIAT - NEW HOLLAND
OIL BAFFLE FOR  FIAT - NEW HOLLAND
ÖL-SCHUTZ FÜR  FIAT - NEW HOLLAND
PARA-ACEITE PARA  FIAT - NEW HOLLAND

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI OEM

10976 Feltro paraolio 75x60x11 per assale FIAT 355 C - 355 CM -
455 C - 455 S 4960954

10977 Feltro paraolio 87,3x72x10,5 per assale FL4C - 4D - 4M - 505C - 605C 568496

10978 Feltro paraolio 91,5x82x50x11,5 per FIAT 60.90 - 65.90 - 70.90 - 80.90 - 
85.90 - 466 - 566 - 766 - 570 - 670 - 580 - 680 - 780 4951077

10998 Feltro paraolio 100x75x10 per scatola riduttori laterali FL4C - 60SC Super 562772

11005 Feltro paraolio 120x100x12 scatola riduttori laterali per ADS - S - FL6 - 480 
- 655C 571977

10979 Paraolio in poliuretano per fusi a snodo FIAT 640 - 650 - 750 - 850 - 1000 
- 1300 4965792

10980 Paraolio in poliuretano per fusi a snodo FIAT 440 - 480 - 540DT 4965793

10981 Paraolio pompa sollevatore per FIAT 1380 - 1580 - 1880 - 420 - 440 - 466 - 
566 - 666 - 855C - 955C - 1180 - 1355 9959354

10982
Paraolio pompa sollevatore per 215 - 250 - 300 - 350 - 450 - 480 - 500 - 
540 - 640 - 615 - 715 - 750 - 70C - 80C - 90C - 100C - 120C - 355C - 455C 
- 605C - 655C

5110478
8273910

10983 Paraolio pompa sollevatore per 615R/2° - 715R/2° 8287883

10985 Paraolio 55x35x10 40000600

10986 Paraolio 55x35x12 40000380
40000382

10987 Paraolio 62x30x10 5105997

10989 Paraolio 65x50x10 44008713

10990 Paraolio 68x48x14 44881709

10991 Paraolio 70x55x8 5159078

10993 Paraolio 80x55x10 40000521

10994 Paraolio 85x57x12 40000120
40001240

10995 Paraolio 85x64x16 44881700

10996 Paraolio 90x55x10 40000860

10999 Paraolio 100x75x10 40000630

11000 Paraolio 100x75x17
38819123
8831405

40002440

11002 Paraolio 107,25x84x14
9023843

44007436
44010514

11004 Paraolio 120x100x10 40000760

11006 Paraolio 135x110x13 40002810
40002811

11007 Paraolio 135x114x13 40003800

11008 Paraolio 150x125x15 40002650
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12GUARNIZIONI E PACCHETTO GUARNIZIONI IN GOMMA PER TRATTORI FIAT - FIAT ALLIS
JOINTS POUR FIAT - FIAT ALLIS
GASKETS FOR FIAT - FIAT ALLIS
DICHTUNGSSÄTZE FÜR FIAT - FIAT ALLIS TRAKTOREN
SERIE DE CRIBAS PARA FIAT - FIAT ALLIS

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI OEM

11009 Guarnizione basamento per 215R/2 - 411R - 415R - 411C 4602229

11011 Guarnizione supporto tendicingolo per AD/BD 14B - AD/BD 20 - 20 - FL 14 4951207

11012 Guarnizione a «U» per supporto cilindro tendicingoli 70C - 80C - 90C - 
100C - 120C 4952577

11013 Guarnizione coperchio cilindro per 70C - 80C - 90C - 100C - 120C 4952579

11014 Guarnizione tamburo est. frizione per 45C -
50C/2 - 655C 4952721

11015 Guarnizioni fi ltro olio per 10C - 14B - FL10B - FL10C - FL14 - FL14B - 
FL14E - ecc. 4979714

11016 Guarnizioni leva cambio per 640 - 455 - 480 - 540 - 640 - 880 - 70.90 - 
80.90 - ecc. 4984223

11017 Guarnizione leva disinnesto frizione per 465C - 565C - 665C - 765C - ecc. 5115007

11018 Guarnizione forcella diff erenz. in viton per 211R - 215R - 250R - 300R - 
1000R - 1300R - 1380R - 1580R

554184
14457281

11019 Guarnizione leva disinnesto frizione per
411C - 455C - 555C - 605 - 655C

562666
4954714

11020 Guarnizione in viton per 312R - 411R - 415R - OM 513R - 615R - 1000R - 
1300R - 1880R

559953
44881192
14457381

11021 Guarnizione martinetto per 215R - 250R - 300R 595517

11023 Guarnizione coperchio scatola convertitore per FL9 - 10 - 12 - 14 - 10B - 
AD/BD 10 - AD/BD 20 79006852

11026 Guarnizione coperchio scatola convertitore per AD12 - AD/BD 14 - 14B 9920133
79007210

11027 Guarnizione in viton per 1000R - 1300R 14456981

11030
Guarnizione comando freno a mano per 250 - 300 - 420 - 450 - 480 - 500 
- 540 - 550 - 570 - 580 - 640 - 670 - 680 - 780 - 880 - 980 - 1000 - 1180 - 
355C - 455C - 555C - 605C

14457680

11031 Guarnizione corona ruota R. per 1000 44011100

11032 Guarnizione quadrifoglio braccio sollevatore per 850 - 850S - 1000 - 1000 
Super - 1300 - 1300DT Super - 1300 Super 44012068

11033 Guarnizione asta freno pedale per 850 - 1000 - 1300 44012538

11034 Guarnizione supporto cuscinetto per 60C - 70C - FL8 76001924

11035 Guarnizione in poliuretano per FL14 - 14C 79005172

11036 Pacchetto guarnizioni per tendicingoli 70C - 80C 596096
4975002

11037 Pacchetto guarnizioni rulli tendicingoli per
AD/BD 14B - AD/BD 20 - FD 20 75128842

11038 Pacchetto guarnizioni per frizione servosterzo
70C - 80C - 90C - 100C - 120C

4953454
4975003
4988862

79009374

11039 Pacchetto guarnizioni tendicingoli per
10B - 10C - FL10 - FL10B - AD/BD 10 - FL 10 C

4957395
4974705

11040 Pacchetto guarnizioni per FL10 - FL10B - AD/BD 10 4957400
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 GUARNZIONI VARIE PER MOTORI LOMBARDINI
JOINTS POUR MOTEURS LOMBARDINI
SEALING FOR LOMBARDINI ENGINES
DICHTUNGEN FÜR LOMBARDINI-MOTOREN
VARIAS CRIBAS PARA MOTORES LOMBARDINI

TAPPO SFIATO LOMBARDINI-TIPO NUOVO
BOUCHON RENIFLARD POUR MOTEURS LOMBARDINI
BREATHER CAP FOR LOMBARDINI ENGINES
ENTLÜFTUNGSDECKEL FÜR LOMBARDINI-MOTOREN
TAPÓN RESPIRADERO PARA MOTORES LOMBARDINI

ASTA LIVELLO OLIO
JAUGE HUILE
DIPSTICK
PEGELSTAB
ASTA DE NIVEL ACEITE

TAPPI CHIUSURA COPPE OLIO CARTER - SCATOLE CAMBIO/
DIFFERENZIALE
BOUCHON FERMETURE
CLOSING PLUG
SCHLUSS STÖPSEL
TAPÓN CIERRE

PARAOLIO PER MOTORI LOMBARDINI
PARE HUILE POUR MOTEURS LOMBARDINI
OIL-PROTECTION FOR LOMBARDINI MOTORS
ÖL-SCHUTZ FÜR LOMBARDINI-MOTOREN
PARA-ACEITE PARA MOTORES LOMBARDINI

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11707 Guarnizione coppa olio per 
LDA510-3LD510 271.4600.090

11708 Guarnizione coppa olio per 
LDA350 - LDA520 - 6LD360 500.4601.003

ARTICOLO FILETTO mm ALTEZZA
SOTTOTESTA

11331 10x1,25 10 mm
11332 10x1,5 10 mm
11333 12x1,5 12 mm
11334 14x1,5 12 mm
11335 22x1,5 14 mm

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

NUOVO
OEM

VECCHIO

10885 Lombardini LA400 - 490 - LDA 80 - 450 - 451 - LDA510 - LDA91 - 96 - 97 - 100 - 820 - LDA520 - 530 9050050 9050021

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

10106 Acme ADN37-54 076004
10114 Ruggerini MD150-MD151 076-44
10115 Ruggerini CRD/1 (RP170) 076-13

ARTICOLO MODELLO OEM 
LOMBARDINI IMPIEGHI

11709 Paraolio lato ventola raff reddamento 1210076 3LD450
3LD510

11710 Paraolio albero motore rotazione DX 1213058
1213388

3LD450 - 
3LD510/L

LDA96-97-100
820

11711 Paraolio lato ventola raff reddamento 1213006 3LD450/S
3LD510/S

11712 Paraolio albero motore rotazione SX 1213007 3LD510/S
3LD450/S
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12CAPPELLOTTI VALVOLA PER MOTORI LOMBARDINI
BOUCHONS SOUPAPE POUR MOTEURS LOMBARDINI
VALVE CAPS FOR LOMBARDINI ENGINES
VENTILKAPPE FÜR LOMBARDINI-MOTOREN
TAPAS VALVULA PARA MOTORES LOMBARDINI

TAPPO STARTER
BOUCHON DEMARRAGE POUR MOTEURS
STARTER CAP FOR ENGINES
STARTERPROPFEN FÜR MOTOREN 
TAPÓN STARTER PARA MOTORES

ANELLI DI TENUTA TUBO ASTA PUNTERIE
JOINTS D’ÉTANCHÉITÉ POUR OUTILS DE SOUPAPES
GASKET RINGS FOR VALVE TOOLS
DICHTUNGSRINGE FÜR VENTILSTÖSSEL
ARANDELA DE COMPRENSION TUBO VESTAGO EMPUJADOR

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

10117 Lombardini 6LD360-325 - LDA500-520-530-
LDA904-914 2135072

10118 Lombardini 3LD450-510 - LDA450-510 2135068

10119 Lombardini 4LD640-705-820 -
LDA 96-97-100-820 2135067

10120 Lombardini 5LD675/2-825/2-825/3 -
LDA672-832-833 2135063

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM

10538 Lombardini 6LD325 - 6LD360 - 6LD400 - 6LD435 4740018

10125 Lombardini 3LD450-510 - LDA450-510 - 4LD640-705-820
LDA96-97-100-820 - LA400 4740017

10128 Lombardini LDA904-914 4740022

10466 Lombardini LDA672-3-4 - 832-3-4 1261046

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO OEM NOTE

10123 Lombardini Tutti i Modelli 9055003 -

10124
Acme 

Tutti i Modelli
890002 Conf. minima

10 pezziRuggerini 890001
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 TAPPO GASOLIO ATTACCO A BAIONETTA 2 DENTI INTRODUZIONE Ø75
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE A BAÏONETTE, 2 DENTES DE INTRODUCTION, Ø75
DIESEL FUEL PLUG, BAYONET COUPLING, 2 INTRODUCTORY TEETH, Ø75
DIESEL TANKDEKEL 2 ZAEHNE DIAM. 75 
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE A BAYONETA, 2 DIENTES DE INTRODUCCIÓN, Ø75 

TAPPO GASOLIO ATTACCO A BAIONETTA 2 DENTI
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE A BAÏONETTE
DIESEL FUEL PLUG, BAYONET COUPLING
DIESELTANKDEKEL 2 ZAHNE SCHNELLKUPPLUNG
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE A BAYONETA

TAPPO GASOLIO PASSO 2 Ø80
BOUCHON GAS-OIL ÉTAPE 2, Ø80 
DIESEL CAP Ø80 PITCH 2, 
DIESEL TANKDECKEL GEWINDE 2,DIAM 80
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE Ø60 PASO 2

TAPPO GASOLIO ATTACCO FILETTATO 32YZ
BUOCHON GAS-OIL, ATTAQUE FILETÉ 32YZ
DIESEL FUEL PLUG, THREADED COUPLING 32YZ
DIESEL TANKDEKEL,  GEWINDE 32YZ
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE ROSCADO 32YZ

TAPPO GASOLIO A VITE FEMMINA Ø60 PASSO 2 CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL A VIS FEMELLE ÉTAPE 2, Ø60 AVEC VANNE
FEMALE SCREW DIESEL CAP Ø60 PITCH 2, VENTED BY VENTING SYSTEM
TANKDECKEL DIAM 60 
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE HEMBRA Ø60 PASO 2 CON VÁLVULA

TAPPI SERBATOIO CARBURANTE
BOUCHON RESERVOIR CARBURANT - FUEL TANK PLUG - KRAFTSTOFFTANK PFROPFEN - TAPÓN DEPOSITO CARBURANTE

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11058 FIAT: 215 - 315 - 415 - 615 - 715 - 850 - 1000
588974

5139618
5118532
4988782

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11060
FIAT: 18 - 211 - 250 - 300 - 411 - 450 - 480 - 500 
- 540 - 550 - 640 - 650 - 750 - 311C - 355C - 411C - 
555C - 605C - 655C

4117122
4988782
4062251
5118532

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11061

FIAT: 100.55/90-110.90-115.90-130.90 - 140.90 - 160.90- 
180.90- 4030-4230-4430 -55/65-55/66-55/75-55/85-55/88-
55/90-60/65- 60/66-60/75-60/85-60/88-60/90-60/93-60/94-
62/86-65/88- 65/90-65/93-65/94-70/65-70/66-70/76-70/88-
70/90-72/86- 72/93-72/94-80/66-80/76-80/88-80/90-82/86-
82/93-82/94- 85/55-85/90-88/93-88/94-90/90-95/55
LAMBORGHINI: C.110SIX - RF.100

5105346

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11062 LOMBARDINI - INTERMOTOR: Serie LA490 - 
IM 250 - 300 - 350 avvitato 9043-048

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

11671 SI YES
FIAT: 50C - 55C - 60C - 70C - 80C - 90C - 
100C - 120C

340772
542938

4977118
825357011059 NO 

NO
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue TAPPI SERBATOIO CARBURANTE
BOUCHON RESERVOIR CARBURANT - FUEL TANK PLUG - KRAFTSTOFFTANK PFROPFEN - TAPÓN DEPOSITO CARBURANTE

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11063 LOMBARDINI - INTERMOTOR: 6LD260 - 325 - 360 
- 904 - 914 - LDA672 - 673 9043-015

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

10732 LOMBARDINI - INTERMOTOR: IM250 - 300 - 350 
attacco a baionetta NUOVO TIPO 9080-131

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11065 LOMBARDINI - INTERMOTOR: 3LD 450 - 510 - 
LDA 96 - 100 - 820 9043-037

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11064 LOMBARDINI - INTERMOTOR: 7LD 600 - 645 - 
740 9043-025

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

13005

ARBOS: 4100E - 4110Q
LAMBORGHINI: Spire 90.4 - 
100.4
MERLO: P27.6 PLUS - P32.6 
TOP - P55.9 CS - P72.10 PLUS 
- P120.10 HM - Serie MF/MM/
Turbofarmer
SAME: DORADO 100.4
NEW HOLLAND: TD95D

53.312.904 - 0.019.3588.4 - 
82009352 - 85702172 - 

87590433 - 5094421

TAPPO GASOLIO ATTACCO A BAIONETTA
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE A BAÏONETTE
DIESEL FUEL PLUG, BAYONET COUPLING
DIESEL TANKDECKEL SCHNELLKUPPLUNG
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE A BAYONETA 

TAPPO GASOLIO ATTACCO A BAIONETTA
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE A BAÏONETTE
DIESEL FUEL PLUG, BAYONET COUPLING
DIESEL TANKDECKEL SCHNELLKUPPLUNG
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE A BAYONETA 

TAPPO GASOLIO ATTACCO FILETTATO 32x2
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE FILETÉ 32x2
DIESEL FUEL PLUG, THREADED COUPLING 32x2
GEWIDNESTANKDECKEL 32X2
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE ROSCADO 32x2

TAPPO GASOLIO ATTACCO FILETTATO
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE FILETÉ
DIESEL FUEL PLUG, THREADED COUPLING
GEWIDNESTANKDECKEL 
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE ROSCADO 

TAPPO GASOLIO A VITE FEMMINA Ø80 PASSO 6 CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL A VIS FEMELLE ÉTAPE 6, Ø80 AVEC VANNE
FEMALE SCREW DIESEL CAP Ø80 PITCH 6, VENTED BY VENTING SYSTEM
DIESEL TANKDECKEL DIAM 80 MM
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE HEMBRA Ø80 PASO 6 CON VÁLVULA

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13015 SI YES
ARBOS: 5100 - 5115 - 5130 - 7260
CASE: Maxxum 130CVX - 
Puma 160/230 CVX
CLAAS: Arizon 420/430
CNH: T7
STEYR: Profi  6140

6512868M91

13016 NO 
NO

13015

13016

TAPPO GASOLIO A BAIONETTA A 2 DENTI, Ø DI INTRODUZIONE 58,5 
mm CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL, ATTAQUE A BAÏONETTE, 2 DENTES DE INTRODUCTION, Ø58.5 mm
DIESEL FUEL PLUG, BAYONET COUPLING, 2 INTRODUCTORY TEETH, Ø58.5 mm
DIESEL TANKDECKEL MIT SCHNELLKUPPLUNG,2ZAEHNE, DIAM 58.5 mm
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE A BAYONETA, 2 DIENTES DE INTRODUCCIÓN, Ø58.5 mm
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue TAPPI SERBATOIO CARBURANTE
BOUCHON RESERVOIR CARBURANT - FUEL TANK PLUG - KRAFTSTOFFTANK PFROPFEN - TAPÓN DEPOSITO CARBURANTE

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13017 SI YES CNH: TK4000 - 4100M
DEUTZ-FAHR: 65 F KEYLINE
MERLO: Cingo M8.3 - 
Transporter EVO - Handler 400
SAME: Argon3 75 - Frutteto 80

935892 - 87625182 - 
87311515 - 87649242

13020 NO 
NO 87311515 - 47481653

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13410 SI YES
CNH: T4.80 - T4.120 - TH4.110

-

13411 NO 
NO -

TAPPO GASOLIO A VITE MASCHIO Ø44 mm PASSO 6 CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL A VIS MALE ÉTAPE 6, Ø44 mm AVEC VANNE
MALE SCREW DIESEL CAP Ø44 mm PITCH 6, VENTED BY VENTING SYSTEM
DIESEL TANKDECKEL DIAM 44 mm, GEWINDE 6 MIT VENTIL
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE MACHO Ø44 mm PASO 6 CON VÁLVULA

TAPPO GASOLIO A BAIONETTA INTERNA Ø40 mm VENTILATO CON VALVOLA
BOUCHON GAZOLE À BAÏONNETTE INTERNE Ø40 mm VENTILÉ AVEC VANNE
INTERNAL BAYONET CONNECTOR DIESEL FUEL CAP Ø40 mm VENTILATED WITH VALVE
DIESELTANKVERSCHLUSS MIT INTERNEM BAJONETT Ø40 mm, BELÜFTET MIT VENTIL
TAPÓN GASÓLEO DE BAYONETA INTERNA Ø40 mm VENTILADO CON VÁLVULA

TAPPO GASOLIO A VITE FEMMINA Ø61 mm PASSO 5 CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL A VIS MALE ÉTAPE 5, Ø61 mm AVEC VANNE
MALE SCREW DIESEL CAP Ø61 mm PITCH 5, VENTED BY VENTING SYSTEM
TANKDECKEL DIAM 61 mm,GEWINDE 5 MIT VENTIL 
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE MACHO Ø61 mm PASO 5 CON VÁLVULA

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13018 SI YES

ANTONIO CARRARO: JX - TR - TTR 
4400/4800 - SR - Mach - SN - T4F - 
TN5800 - SRX6800 - TRG8900 R - 
Serie: TC/TGF/Tigre/Tony/TRX
BCS: Invictus K300/K400/K600/AR/
RS/MT - Sky Jump V950 Dualsteer 
- Valiant600/650/AR/RS/MT - Vithar 
V750/850/950/AR/RS - Vivid300/400 - 
Volcan V850/V950/
CASE: 935 - Farmlfi t 742 - Farmall 
115C/U - MF
CNH: Braud 11.90 / 9070L PLUS
DEUTZ FAHR: 430F - 95C - 3060
FERRARI: Cromo K30/60 - Cobram 
60RS - Thor V85 - Vega V95
GOLDONI: Energy 60/80 - Euro 
45RN/455N - Maxter 60RS - Quasar 
90 - Star 100/3050/3080
LANDINI: Mistral - Rex GE - Rex GT - 
Trekker F - 7000/9000 IS
LAMBORGHINI: Ego
SAME: Delfi no 50 - Dorado 90 - 
Frutteto3 90 - Krypton3 F90/F100/
M105 - Solaris 55
VALPADANA: 1500 - 3080F - 4655VRM 
- VP4600 ISM/VRM - VP7000 IS - 
VP9000 AR - 90115AR

0.012.3914.3 
- 44907408 - 

47124251
3307650M91

00018461

13022 NO 
NO

13018

13017

13410

13022

13020

13411

new
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue TAPPI SERBATOIO CARBURANTE
BOUCHON RESERVOIR CARBURANT - FUEL TANK PLUG - KRAFTSTOFFTANK PFROPFEN - TAPÓN DEPOSITO CARBURANTE

TAPPO GASOLIO FILETTATO MASCHIO 65X6,5 VENTILATO CON VALVOLA EQUA
BOUCHON GAZOLE FILETÉ MÂLE 65X6,5 VENTILÉ AVEC VANNE EQUA
MALE THREADED DIESEL FUEL CAP 65X6.5 VENTILATED WITH EQUA VALVE
VERSCHLUSS FÜR DIESELTANK MIT GEWINDE 65X6,5, BELÜFTET MIT VENTIL EQUA
TAPÓN GASÓLEO ROSCADO MACHO 65X6,5 VENTILADO CON VÁLVULA EQUA

TAPPO GASOLIO A VITE MASCHIO Ø65 mm PASSO 6.5 CON VALVOLA
BOUCHON GAS-OIL A VIS MALE ÉTAPE 6.5, Ø65 mm AVEC VANNE
MALE SCREW DIESEL CAP Ø65 PITCH 6.5 mm, VENTED BY VENTING SYSTEM
DIESEL TANKDECKEL DIAM 65, GEWINDE 6.5 mm MIT VENITL 
TAPÓN GASÓLEO, ATAQUE MACHO Ø65 PASO 6.5 mm CON VÁLVULA

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13019 SI YES

ANTONIO CARRARO: 1500 - 3080F - 4655VRM - F95 - Ibrido - 
V7S - VL115 - Serie VLB 
CASE: 6135 - 6140 - 6150 - 6160 - 6165 - 6185 - 6190 - 6205 - 
6210 - 6215 - 6230 - 935 - Farmlift 742 - Farmall 115C/115U - MF
CLAAS: Arion 460/470/550/660/870/960 - Atos 240/350 - Axion 
830/960 - Elios 240 - Nexos 210/240F/240MD/260 - Orion 750 
- Scorpion 7030 
CNH: LM7.42 - LM6.35 - T4/5/6/8 - TH7.42 - 935
DEUTZ-FAHR: 5125 - 6165 - 6215 - 6205G - 5130/6140/6160 
/9190/7250/9340 TTV - 6210 CSHIFT - C9206 TSB - Agrofarm
HURLIMANN: XM
JOHN DEERE: 5055E - 5100GL
KUBOTA: M7-151
LANDINI: Landforce - Rex V/S/90F - Powerfarm - Mistral - Serie 
6 - Serie 7
LAMBORGHINI: Mach 250 T4i - Nitro 130 VRT - Nitro R 100 - 
Spark 190 T4i - Strike 110T4
MASSEY FERGUSON: MF 5612 - 3650 - 4708 - 4709 - 6613 - 
7618 - 7626 - 8737
MC CORMICK: X - X4/5/6/7/8
SAME: Audax 220 ST - Explorer 90LD/100/105/115/ 120 - Fortis 
- Virtus 120 Infi nity - 135 - 140
STEYR: Kompact 4065 S
VALTRA: A73F - F105S - T213 Versu - N103 H5 N123 H5 - N163 
Direct - S 374 - T133H Forestale - T154 Direct

87611302 
47829787 
47423970 
4280585 
4375699

87610994
84594321
85818917
87356658
87611758
87733550
47129726

13024 NO 
NO

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13412 SI YES

ANTONIO CARRARO: 1500 - 3080F - 4655VRM - F95 - Ibrido - 
V7S - VL115 - Serie VLB 
CASE: 6135 - 6140 - 6150 - 6160 - 6165 - 6185 - 6190 - 6205 - 
6210 - 6215 - 6230 - 935 - Farmlift 742 - Farmall 115C/115U - MF 
- 5150 - 5115 TTV OF - 5125 - 5130 TTV
CLAAS: Arion 460/470/550/660/870/960 - Atos 240/350 - Axion 
830/960 - Elios 240 - Nexos 210/240F/240MD/260 - Orion 750 
- Scorpion 7030 
CNH: LM7.42 - LM6.35 - T4/5/6/8 - TH7.42 - 935 - T5 120 - 
TK4000 - 4100M
DEUTZ-FAHR: 5125 - 6165 - 6215 - 6205G - 5130/6140/6160 
/9190/7250/9340 TTV - 6210 CSHIFT - C9206 TSB - Agrofarm
FENDT: 615
HURLIMANN: XM
JOHN DEERE: 5055E - 5100GL
KUBOTA: M7-151
LANDINI: Landforce - Rex V/S/90F - Powerfarm - Mistral - Serie 
6 - Serie 7
LAMBORGHINI: Mach 250 T4i - Nitro 130 VRT - Nitro R 100 - 
Spark 190 T4i - Strike 110T4
MASSEY FERGUSON: MF 5612 - 3650 - 4708 - 4709 - 6613 - 
7618 - 7626 - 8737
MC CORMICK: X - X4/5/6/7/8
SAME: Audax 220 ST - Explorer 90LD/100/105/115/ 120 - Fortis 
- Virtus 120 Infi nity - 135 - 140 - Dorado 105 - 
Frutteto 105
STEYR: Kompact 4065 S
VALTRA: A73F - F105S - T213 Versu - N103 H5 N123 H5 - N163 
Direct - S 374 - T133H Forestale - T154 Direct

-

13413 NO 
NO

13019

13412

13024

13413

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

TAPPO UREA A BAIONETTA A DUE DENTI, Ø DI INTRODUZIONE 58,5 mm, NON VENTILATO
BOUCHON URÉE, ATTAQUE A BAÏONETTE, 2 DENTES DE INTRODUCTION, Ø58.5 mm SANS VANNE
UREA TANK PLUG, BAYONET COUPLING, 2 INTRODUCTORY TEETH, Ø58.5 mm, NOT VENTED
ADBLUE TANKDECKEL, 2 ZAHNE,DIAM 58.5 mm
TAPÓN UREA, ATAQUE A BAYONETA, 2 DIENTES DE INTRODUCCIÓN, Ø58.5 mm SÍN VÁLVULA 

TAPPO UREA A BAIONETTA A DUE DENTI, Ø DI INTRODUZIONE 60 mm, NON VENTILATO
BOUCHON URÉE, ATTAQUE A BAÏONETTE, 2 DENTES DE INTRODUCTION, Ø60 mm SANS VANNE
UREA TANK PLUG, BAYONET COUPLING, 2 INTRODUCTORY TEETH, Ø60 mm, NOT VENTED
ADBLUE TANKDECKEL, 2 ZAHNE,DIAM 60 mm
TAPÓN UREA, ATAQUE A BAYONETA, 2 DIENTES DE INTRODUCCIÓN, Ø60 mm SÍN VÁLVULA 

TAPPO OLIO CON ATTACCO A BAIONETTA
BOUCHON HUILE, ATTAQUE BAÏONETTE
OIL PLUG, BAYONET COUPLING
OEL DECKEL 
TAPÓN ACEITE, ATAQUE A BAYONETA ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI OEM

11052
Tappo introduzione olio per FIAT 215 - 250 - 450 
- 480 - 500 - 550 - 355C - 455C - 555C - 605C - 
L523 - L525 - L625 - L627 - 8430 - 8830 - 8630 
- 140-90DT - 180-90DT - 160-90DT

4161330 
4232606

98418980

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13021 SI YES

CASE: Farmlift 742 - Magnum 130/380 
CVX - Puma 160/230 CVX - Quadtrac 
620 EP - 130 Vestrum
CLAAS: Arion 420/660 - Axion 960 - 
Nexos 240MD/260 
CNH:LM6.35 - LM7.42 - T4/5/6/7/8
DEUTZ-FAHR: 6140 TTV - 6160 TTV 
- 6210 CSHIFT - 7250 TTV - 9340 TTV - 
C9206 T58
DIECI: Agristar - Agriplus - Agrimax - 
Agripivot
KUBOTA: M6-121 - M7-172 - M7-173
JOHN DEERE: 6215 R
LAMBORGHINI: Mach 250 T4i - Spark 
130 - 190 T4i
LANDINI: Serie 7-180 - 230
MASSEY FERGUSON: MF 5612 - 6613 - 
6713 - 7618 - 7626 - 7726 - 8737
MC CORMICK: X7.6 - X75 - X8
SAME: Audax 220 ST - Dorado 105 
- Explorer 105 - Fortis - Frutteto 105 - 
Virtus 135

4355409M1
0.018.3737.54

13025 NO 
NO

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI

13023 SI YES LANDINI: 6-135H - Rex V/S - Serie 6 - Serie 7
MC CORMICK: X - X6 - X7 - X8

13021

13025

TAPPI INTRODUZIONE OLIO
BOUCHON POUR RESERVOIR DE HUILE - OIL TANK CAP - OELTANK DECKEL - TAPÓN PARA TANQUE DE ACEITE

TAPPI SERBATOIO UREA
BOUCHON RESERVOIR UREA - UREA TANK PLUG - HARNSTOFFTANKDECKEL - TAPÓN DEPOSITO UREA

ARTICOLO CHIAVE 
KEY APPLICAZIONI OEM

13414 SI YES

CLAAS: Torion 1410
CNH: T4.120 - TH4.110
DIECI: Agri Farmer
JHON DEERE: 6215 R
LANDINI: Serie 5-120
MERLO: P72.10 - P120.10HM - Serie MF/
MM/TF
MC CORMICK: X5
VALTRA: A104

AL211572

13415 NO 
NO

TAPPO UREA A BAIONETTA INTERNA Ø40 mm NON VENTILATO
BOUCHON URÉE À BAÏONNETTE INTERNE Ø40 mm NON VENTILÉ
INTERNAL BAYONET CONNECTOR UREA CAP, Ø40 MM NOT VENTILATED
VERSCHLUSS FÜR HARNFLÜSSIGKEITSBEHÄLTER MIT INTERNEM BAJONETT Ø40 mm NICHT BELÜFTET
TAPÓN UREA DE BAYONETA INTERNA Ø40 mm NO VENTILADO

13414

13415

new



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12CINGHIE
COURROIE - COVER BELTS - KOFFERRIEMEN - CORREAS

AGRIFULL
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11349
Mod. 30 - 55 CV - CF - 60 C - CM - 70C - 80C - 
80.46 E - 80.56 E - C80.56 M - 80.66 E - C 80.66 
M - 80.76 E - C 80.76

SPZ1120 468.8853 1

11350

Mod. 45 - 55 - 60 - 60 CS - CLS - 65 - 65 L - 70 
- 70 F - L - 70 CS - CLS - 80 - 80 F - CS - R 350 
SPRINT - R 80.50 - 80.50 L - 80.60 V-F - R 80.70 
F - C 80.70 Special - Mod. 90 - 90S - 100 - 100 S - 
110 - 110 S - 140

SPZ1137 4796327
4796328 1

CASE
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

13173 JX1060C, JX1070C, JX1075C XPA1132 4796328 2

13174

SERIE MAXXUM: 100,110,115,120, 
125,130,140,145,150, 
SERIE MXU: 100, 110,115,125,130,135
SERIE PUMA 115-160: 115,125,130,140 , 155,  
PUMA CVT 145
SERIE PUMA CVX 130-160:, 130,145,160
SERIE VESTRUM CVX:, 100, 110, 120,130

8PK1550 4899178 3

13175 SERIE JX: JX60,JX70, JX80, JX90, JX95 8PK1150 5088081 3

13180
SERIE JXU: JX1070U,JX1080U, JX1090U, 
JX1100U
SERIE JXC: JX1085C,JX1095C

13X965 47129821 2

13185
SERIE MAXXUM: 100,110,115,120, 125, 130, 
135, 140, 145, 150
SERIE PUMA 115-160: 130,145, 160
IMPIANTO CLIMA

4PK938 84344776 3

13186

SERIE FARMALL: 105C, 110C, 105U, 110U, 
115A, 115C, 115U, 85A, 85C, 95A, 95C, 95U
SERIE LUXXUM: 100,110,120
SERIE QUANTUM CL: 80CL, 90CL,, 100CL, 110CL
SERIE QUANTUM F: 80F, 90F, 100F, 110F
SERIE QUANTUM N: 80N, 90N, 100N, 110N
SERIE QUANTUM V : 80V, 90V, 100V

8PK1425 84412878 3

13187

SERIE FARMALL: 85C, 95C, 105C, 115C, 85A, 
95A, 105A, 115A
SERIE QUANTUM F: 80F, 90F, 100F
SERIE QUANTUM CL: 80CL, 90CL,, 100CL, 110CL
SERIE QUANTUM N: 80N, 90N, 100N, 110N
SERIE QUANTUM V : 80V, 90V, 100V, 110V

8PK1430 84426014 3

13189 SERIE MXM: 135, 150, 165, 180 8PK1956 87309962 3

13192

SERIE FARMALL: 55C, 65A, 65C, 75A,, 75C, 85A, 
95A , 105A, 115A
SERIE JX: JX60,JX70, JX80, JX90, JX95
SERIE JXU: JXU75, JXU85, JXU95, JXU105, 
JXU115 IMPIANTO CLIMA

4PK925 87399980 3

13193

SERIE FARMALL: 65A, 65C, 75A, 75C, 85A, 
95A,105A,115A
SERIE JX: JX60, JX70, JX80
SERIE QUANTUM: 75C, 65C
SERIE QUANTUM F: 75F, 85F, 95F, 105F
SERIE QUANTUM N: 85N, 75N, 95N, 105N

8PK1395 87705737 3

13194

SERIE FARMALL: 110A, 120A, 125A, 140A
SERIE MAXXUM: 100,110,115,120, 125,130,140
SERIE MXU: 100, 110,115,125,130,135
SERIE PUMA115-160: 115, 125, 140,155, 
IMPIANTO CLIMA

4PK990 87710661 3

13197

SERIE FARMALL: 65A, 75A, 85A,95A, 105A, 115A
SERIE JX : 60, 70, 80, 90, 95
SERIE JXU: 1070, 1080,1090,1100
SERIE JXU: 75,85, 95,105, 115
SERIE QUANTUM N: 85N, 75N, 95N, , 105N
SERIE QUANTUM F: 75F, 85F, 95F, 105F

8PK1380 5802350473 
EX 47131754 3

13199
SERIE MAXXUM: 100,110,115,120, 125,130,140
SERIE MXU: 100, 110,115,125,130,135
SERIE PUMA 115-160: 115,125,130,140

8PK1535 J911563 3

13201
SERIE JXC: JX1085C,JX1095C
SERIE JXU: JX1070U,JX1080U, JX1090U, 
JX1100U
SERIE QUANTUM F: 75F, 85F, 95F, 105F

8PK1365 J911587 3

FIG.1

FIG.2

FIG.3

new



80/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue CINGHIE
COURROIE - COVER BELTS - KOFFERRIEMEN - CORREAS

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11476 80 C - 90 C - 100 C - 120 C - 1300 S XPZ1587 1909636 2

11349
Mod. 300 - 350 - 355 C - CM - 446 - 465 C - CM - CV - 466 
- 570 SPE - 474 - 480 S - 500 SUP - 505 C - 505 C Super - 
540 - S - 565 C - 566 - 570 - V-F - 605 C Super - 640 - 665 
C - 666 - 670 - F - 765 C - 766

SPZ1120 4688853 1

11352 Mod. 1000 - 1000 S - 1280 - 1300 - 1380 SPZ1112 4705361 1

11353 Mod. 680 SPZ1287 4712148 1

11350

Mod. 440 - 450 - 455 C - 455 C Super - 480 - 500 - 505 C - 
540 - 605 C - 640 - 55.46 - 60.46 - 60.65 C - CM - 60.75 C 
- CM - 65.46 - 65.56 L - 65.66 - 70.56 L - 70.65 C - 70.66 - 
70.66 LP - F - 70.75 C. CM - 80.65 - 80.66 - 80.66 F - 80.75 
C - Mod. 980 - 1180 - 90.90 - 95.55 - 100.90 - 110.90 - 
115.90 - 140.90

SPZ1137 4796327
4796328 1

11356 Mod. 805 C - 850 - 850 Super A50 8818153 1

12365 420-450-450R-480/8-500S-540S-550-600-640-605C XPZ1140 4702438 2

12366 580-680-780-55/90-60/90-65/90-70/90-80/90-85/90-
65/94-72/94-82/94-88/94 XPZ1180

4796652
4796650
4696714

2

12372 60/93-60/94-65/93-72/93-82/93-88/93 XPZ1162 98433148 2

12368
65/94-72/94-82/94-88/94

XPZ1037 5140009 2

12369 XPZ1087 5140010 2

12370 XPZ1150 4796327 2

12371
90/90-100/90-110/90-115/90-130/90-140/90

XPZ1450 5140014 2

12372 XPZ1162 5140011 2

12373 1580-1880-160/90-180/90 XPZ1312 4796442 2

12375 F100-F110-F115-F120-F130-F140 XPA1207 4816716
98419479 2

12376
F130

XPA1120 98419486 2

12377 XPA850 98419518 2

12378
F140

XPA1107 98493301 2

12379 XPA857 98493307 2

12380 880 XPZ1312 4712148 2

12374 45.66 - 45.76 - 50.66 - 50.86 - 50.56 - 60.56 -
70.56 - 55.66 - 55.76 - 55.86 - 60.66 - 60.76 - 60-86 AX43 - 2

13173

SERIE 90: 90/90, 100/90, 110/90, 115/90, 130/90, 140/90
SERIE TK: 95-55, 100-55
SERIE TND: TN55D, TN65D, TN70D, TN75D
SERIE TNF: TN70F, TN80F, TN90F
SERIE TNFA: TN75FA, TN85FA, TN95FA
SERIE TNS: TN55S, TN65S, TN75S

XPA1132 4796328 2

13174

SERIE T5. AUTOCOMMAND: T5.110, T5.120, T5.130, 
T5.140
SERIE T6. 120-180: T6.120, T6.125, T6.140,T6.145, 
T6.150, T6.155, T6.160, T6.165, T6.175, T6.180
SERIE T6000: T6010, T6020, T6030, T6040, T6050, 
T6060,T6070, T6080
SERIE T7.170-210: T7.170. T.185, T7.200, T7.210
SERIE TS6: TS6.110, TS6.120, T6.125, T6.140
SERIE TSA: TS100A, TS115A, TS125A, TS135A

8PK1550 4899178 3

13175
SERIE T3.F: T3.50F, T3.55F, T3.65F, T3.75F
SERIE TD: TD60, TD70,TD80,TD90, TD95
SERIE TDD: TD70D, TD75D, TD80D, TD90D, TD95D
SERIE TDF: TD65F, TD75F, TD85F

8PK1150 5088081 3

13176 CABINE COMFORT ORIGINALI CS3, CS5, CS16,CS21 - 
IMPIANTO CLIMA 10X1700 5140015 1

13177 2600,3600,4600,5600,6600,7600, 3900, 5700, 7700
TW10, TW20, TW30 13X1400 9604339 2

13178
TW5,TW15, TW25, TW35
7810, 7910
8630, 8730, 8830

13X1485 9625879 2

13179
TW5,TW15, TW25, TW35
7810, 7910
8630, 8730, 8830

13X1460 9842660 2

13180 TL70A, TL80A, TL90A, TL100A, TN85DA, TN95DA, 
TN85SA 13X965 47129821 2

13181
8160, 8260, 8360, 8560
M100, M115, M135, M160
IMPIANTO FRENI COLORE VIOLA

4PK884 82007330 3

13182
8160,8260,8360, 8560
M100,M115,M135,M160
TM115,TM125,TM135,TM150,TM165
IMPIANTO FRENI COLORE ARANCIO

4PK812 82012177 3

FIG.1

FIG.2

FIG.3
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

13183 TM120, TM130, TM140, TM155, TM175, TM190
IMPIANTO FRENI 4PK837 82021010 3

13184
SERIE T6000: T6030, T6050,T6070,T6080,T6090
SERIE T7.170-210: T7.170, T7.185, T7.190, T7.200, 
T7.210

8PK1682 84229205 3

13185

SERIE T5. AUTOCOMMAND: T5.110, T5.120, T5.120, 
T5.130, T5.140
SERIE T6.120-180: T6.120, T6.125, T6.140, T6.145, T6.150, 
T6.155, T6.160, T6. 165, T6.175, T6.180
IMPIANTO CLIMA

4PK938 84344776 3

13186

SERIE T4.F: T4.80F, T4.90F, T4.100F, T4.110F
SERIE T4.LP: T4.80LP, T4.90LP, T4. 100LP
SERIE T4.NV: T4.80NV, T4.90NV, T4.100NV
SERIE TD4.F : TD4.80F. TD4. 90F, TD4.100F
SERIE T5.: T5.75, T5.85, T5.95, T5.100, T5.110, T5.110, 
T5.120
SERIE TD5.: TD5.75, TD5.85, TD5.95, TD5.105, TD5.115
SERIE TK4.: TK4.80, TK4.90, TK4.100

8PK1425 84412878 3

13187

SERIE T4.F: T4.80F, T4.90F, T4.100F, T4.110F
SERIE T4.LP: T4.80LP, T4.90LP, T4. 100LP, T4.110LP
SERIE T4.NV: T4.80NV, T4.90NV, T4.100NV, T4.110NV
SERIE T4.: T4.75, T4.85, T4.95, T4.105, T4.115
SERIE TK4.: TK4.80, TK4.90, TK4.100, TK4.80F, TK4.80N, 
TK4.80V

8PK1430 84426014 3

13188
5110, 5610, 6610, 7410, 7610, 7710, 8210, 8830, 8630, 
8730, 3530
TW5, TW15, TW25, TW35

13X800 86514615 2

13189 8160, 8260,8360,8360,8560
SERIE TM: 115, 125, 135, 150, 165 8PK1956 87309962 3

13190
SERIE 40: 5640,6640, 7740, 8240 , 8340
SERIE TS: 80,90,100, 110, 115
IMPIANTO CLIMA

6PK2550 87309963 3

13191 SERIE 40: 5640,6640, 7740, 8240, 8340
SENZA IMPIANTO CLIMA 6PK2210 87316556 3

13192

SERIE T4000: T4020, T4030,T4040, T4050
SERIE T4000F: T4030F, T4040F, T4050F, T4060F
SERIE T5000: T5030, T5040, T5050, T5060, T5070
SERIE TD5. : TD5.65, TD5.75, TD5.85, TD5.105, TD5.115
SERIE TD5000: TD5010, TD5020, TD5030, TD5040
SERIE TK: TK4040, TK4050, TK4060
IMPIANTO CLIMA

4PK925 87399980 3

13193

SERIE T4.F: T4.75F, T4.85F, T4.95F, T4.105F
SERIE T4.V: T4.65V, T4.75V, T4.85V, T4.95V, T4.105V
SERIE T4: T4.55, T4.65, T4.75
SERIE T4000: T4020, T4030
SERIE T4000F: T4030F, T4040F, T4050F, T4060F
SERIE T4000V: T4020V, T4030V, T4040V, T4050V, T4060V
SERIE TK: TK4020F, TK4020V, TK4030V, TK4040, 
TK4040M, TK4050, TK4050M, TK4060

8PK1395 87705737 3

13194
SERIE T6000: T6010, T6020, T6030, T6040, T6050, 
T6070, T6080, T6090
SERIE TSA : 100A, 115A, 125A, 135A
IMPIANTO CLIMA

4PK990 87710661 3

13195 65/90, 70/90, 80/90, 85/90, 65/94, 72/94, 82/94 85/94 10X1190 98473075
EX 4796652 2

13196
SERIE TD: TD60, TD70, TD75, TD80, TD90, TD95
SERIE TDD: TD70D, TD75D, TD80D, TD85D, TD90D, 
TD95D
SERIE TL: TL70, TL80, TL90, TL100

10X1175 500369112 2

13197

SERIE T4.F: T4.75F, T4.85F, T4.95F, T4.105F
SERIE T4000: T4030, T4040, T4050
SERIE T4000F: T4030F, T4040F, T4050F
SERIE T4000N: T4030N, T4040N, T4050N
SERIE T400V: T4030V, T4040V, T4050V, T4060V
SERIE T5000: T5030, T5040, T5050, T5060, T5070
SERIE TD5.: TD5.75, TD5.85, TD5.95, TD5.105, TD5.115
SERIE TD5000: TD5010, TD5020, TD5030, TD5040, 
TD5050
SERIE TK: 4050, 4060
SERIE TLA: TL70A, TL80A, TL90A, TL100A

8PK1380 5802350473
EX 47131754 3

13198 SERIE 10 :5110, 5610, 6610, 6710, 6810, 7010, 7410, 
7610, 7710 XPA1400

/162000060006
EX 87800129 2

13199 SERIE T6000: T6030, T6050,T6070,T6080,T6090
SERIE T7: 170-210: T7.170, T7.180, T7.185, T7.210 8PK1535 J911563 3

13200
SERIE M : 100,115,135,160
SERIE TM: 115, 125, 135, 150, 165
SERIE 60: 8260, 8360, 8560

8PK1473 J911565 3

segue CINGHIE
COURROIE - COVER BELTS - KOFFERRIEMEN - CORREAS

FIG.1

FIG.2

FIG.3
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

13201
SERIE T4.F: T4.75F, T4.85F, T4.95F, T4.105F
T4040, T4050
SERIE T4000F:T4030F T4040F, T4050F, T4060F
SERIE TLA: TL70A, TL80A, TL90A, TL100A

8PK1365 J911587 3

segue CINGHIE
COURROIE - COVER BELTS - KOFFERRIEMEN - CORREAS

SAME
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11469 Aurora 45 - Delfi no - Minitauro SPZ1337 2.4119.074.0 1
11470 Minitauro frutteto syncro - Corsaro - Minitaurus SPZ1387 2.4119.061.0 1
11471 Centauro 60 - Vigneron - Leon SPZ1412 2.4119.075.0 1
11472 Centurion 75 Special - Leopard - Corsaro 70 Syncro SPZ1437 2.4119.076.0 1
11473 Saturno - Corsaro 70 syncro XPZ1437 2.4119.060.0 2
11474 Phanter 88-95 - Tiger 105 - Giaguar 95 XPA1582 2.4119.077.0 2

LOMBARDINI
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11359 LDA 672 - 673 - 832 - 833 - 834 A38.5 2400017 1
11360 LDA 904 - 914 - 8 LD 600/2 - 8LD665/2 SPZ800 2440034 1
12926 FOCS 2-3-4 CILINDRI - 2440338 -

12927 FOCS 4 CILINDRI - AUTOMOTIVE 2 CILINDRI - 2240343
2440343 -

LANDINI
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11357 Per motori a 3 cilindri SPA1250 26148148
2612421 1

11358 Per motori a 4 cilindri SPZ1212 26148645
26148145 1

64367 Per motori a 4 cilindri XPA1157 26148645
26148145 2

LAVERDA
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

11476 M 152 - TA 150 S XPZ1587 1909636 3

11350
M 92 AL - M 112 - M 112 AL - M 132 - AFC 110 
- 3300 - 3350 - 3350 AL - 3400 - 3450 - 3500 - 
3550 - 3550 AL - 3650 - 3750 - 3300 AL

SPZ1137 4796327
4796328 1

11356 M 100 - M 100 AL A50 8818153 1

STEYR
ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONI SVILUPPO OEM FIG.

13173 KOMPACT 360, 370, 375 XPA1132 4796328 2

13174 SERIE EXPERT CVT: 4100,4110,4120,4130
SERIE PROFI: 4100, 4115, 6115,6125,6135 8PK1550 4899178 3

13185
SERIE EXPERT CVT: 4100, 4110, 4120, 4130
SERIE PROFI:4110,4115, 4125, 4130, 4135,6145
IMPIANTO CLIMA

4PK938 84344776 3

13186
SERIE KOMPACT: 4075, 4085, 4095, 4105, 4115
SERIE MULTI SERIES: 4095, 4100, 4105, 4110, 
4115, 4120

8PK1425 84412878 3

13187 SERIE KOMPACT: 4075, 4085, 4095, 4105, 4115 8PK1430 84426014 3

13192 SERIE KOMPACT: 4055S, 4065, 4075, 4085, 4095
- IMPIANTO CLIMA 4PK925 87399980 3

13193 KOMPAKT: 4055S, 4065, 4065S, 4075 8PK1395 87705737 3

13194 SERIE PROFI: 4100, 4115, 4120, 4130, 6125, 
6135, 6140 - IMPIANTO CLIMA 4PK990 87710661 3

13197 SERIE KOMPAKT: 485, 495, 4085, 4095 8PK1380 5802350473
EX 47131754 3

13199 SERIE PROFI: 4100, 4115, 4120, 6115, 6125, 
6135, 6140 8PK1535 J911563 3

13201 SERIE KOMPAKT: 485, 495 8PK1365 J911587 3

FIG.1

12926
12927

FIG.2

FIG.3

new



12 Ricambi per motori

83/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12KIT RIPARAZIONE “INA” PER JOHN DEERE
KIT RÉPARATION « INA » POUR JOHN DEERE - “INA” REPAIR KIT FOR JOHN DEERE - REPARATUR-SATZ „INA” FÜR JOHN DEERE - KIT REPARACIÓN “INA” PARA JOHN DEERE

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13165

NO SI 2385

Puleggia, tenditore e 
cinghia

5620, 5720, 5820, 6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, 
6620, SE6020, SE6120, SE6220. SE6320, SE6420, SE6520, 

SE6620, SE6920. 6530, 6534, 6630, 6530PR, 6534PR, 
6630PR, 5070M, 5080M, 5090M, 5100M, 5080R, 5090R, 

5100R, 5080RN, 5090RN, 5100RN

AL 166836
AL156090
L114290

13160 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

AL166836
AL156090
AL157596
L114290

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13162 SI NO 2475 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

5620, 5720, 6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, SE6020, 
SE6120, SE6220,S E6320, SE6420, SE6420S, SE6520, 

SE6620, 6530, 6534, 6530PR, 6534PR, 5070M, 5080M, 
5070R, 5080R, 5070RN, 5080RN

AL166836
AL156090
AL157596
L111601

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13171 SI SI 2525 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

5620, 5720, 6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, SE6020, 
SE6120, SE6220, SE6320, SE6420, SE6520, SE6620, 6530, 

6534, 6530PR, 6534PR, 5070M, 5080M, 5080R, 5090R, 
5080RN, 5090RN

AL166836
AL156090
AL157596
L114293

13165 13160

Anche per motori COMMON RAIL

Anche per motori COMMON RAIL

Anche per motori COMMON RAIL

12

new

new

new



84/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue KIT RIPARAZIONE “INA” PER JOHN DEERE
KIT RÉPARATION « INA » POUR JOHN DEERE - “INA” REPAIR KIT FOR JOHN DEERE - REPARATUR-SATZ „INA” FÜR JOHN DEERE - KIT REPARACIÓN “INA” PARA JOHN DEERE

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13155 SI NO 2475
Tenditore, rullo di 

rinvio e cinghia

AL112300
AL157596
L111601

13156 SI SI 2525
AL112300
AL157596
L114293

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13157

SI

NO 2460

Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

5820, 6620, SE6920, 6130, 6230, 6630, 6230PR, 6530PR, 
6534PR, 6630PR, 5090M, 5100M, Sl00R, 5100RN

AL166836
AL156090
AL157596
L111600

13167 Puleggia, tenditore 
e cinghia

AL166836
AL156090
L111600

13163 SI 2515 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

AL166836
AL156090
AL157596
L114468

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13169 SI NO 2475 Tenditore e cinghia

5620, 5720, 6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, SE6020, 
SE6120, SE6220,S E6320, SE6420, SE6520, SE6620, 6530, 

6534, 6530PR, 6534PR, 5070M, 5080M, 5080R, 5090R, 
5090RN, SlOORN

AL156090
L111601

13155

13157

13156

13167 13163

Anche per motori COMMON RAIL

Anche per motori COMMON RAIL

12

new

new

new



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12
12

segue KIT RIPARAZIONE “INA” PER JOHN DEERE
KIT RÉPARATION « INA » POUR JOHN DEERE - “INA” REPAIR KIT FOR JOHN DEERE - REPARATUR-SATZ „INA” FÜR JOHN DEERE - KIT REPARACIÓN “INA” PARA JOHN DEERE

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13168

SI

NO 2475

Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, SE6020, SE6120, 
SE6220, SE6320, SE6420, SE6520, SE6620

AL166835
AL156090
AL157596
L111601

13170 Puleggia, tenditore 
e cinghia

AL166835
AL156090
L111601

13172 SI 2525
puleggia (L. fi letto 
12 mm), tenditore, 

rullo di rinvio e cinghia

AL166835
AL156090
AL157596
L114293

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13164 SI NO 2385 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, 6620, SE6020, 
SE6120, SE6220, SE6320, SE6420, SE6520, SE6620

AL166835
ALIS6090
AL157596
L114290

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13159 NO NO 1915 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

6515, 6520, 6620, SE6520, SE6620, SE6920, 6225. 6525. 
6130, 6230, 6530, 6534, 6630, 6230PR, 6530PR, 6534PR. 

6630PR, 5090M, 5100M

AL166836
AL156090
AL157596
L114488

13168 13170 13172

Anche per motori COMMON RAIL

new

new

new



86/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13166 NO SI 2385 Puleggia, tenditore 
e cinghia

6120, 6220, 6320, 6420, 6420S, 6520, 6620, SE6020, 
SE6120, SE6220, SE6320, SE6420, SE6520, SE6620

AL166835
AL156090
L114290

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13158 NO NO 1910 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

6820, 6920, 6920S, 6325, 6425, 6830, 6930, 6330PR, 
6830PR, 6930PR, 7430PR, 7530PR

AL166836
AL156090
AL157596
L153280

ARTICOLO
VERSIONE CON: LUNGHEZZA 

CINGHIA (mm) COMPOSTA DA: APPLICAZIONI OEMimpianto 
climatizzazione

impianto aria 
compressa

13161 SI NO 2455 Puleggia, tenditore, 
rullo di rinvio e cinghia

6820, 6920, 6920S, 6330, 6430, 6830, 6930, 6330PR, 
6830PR, 5100M

AL166836
AL156090
AL157596
L155538

Anche per motori COMMON RAIL

Anche per motori COMMON RAIL

segue KIT RIPARAZIONE “INA” PER JOHN DEERE
KIT RÉPARATION « INA » POUR JOHN DEERE - “INA” REPAIR KIT FOR JOHN DEERE - REPARATUR-SATZ „INA” FÜR JOHN DEERE - KIT REPARACIÓN “INA” PARA JOHN DEERE

12

new

new

new



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

AGRIFULL

SPRINT 350 2RM/DT - 30 - 
40 - 40 DT - 80.46 E - 80.46 
E DT - C. 80.50 - 80.50 2RM - 
80.56 E - 80.56 E DT - C 80.56 
- 80.60 V/F 2RM - DT - 80.66 E 
- 80.66 E DT - C 80.66 - 80.70 
2RM - 80.70 DTF - C 80.70 
SPECIAL - C 80.76 - 80.76 E - 
80.76 DT

10677 93191101

55 CF - 55 V - 55.60 - 55 V - 
55 F - 55 DTF - 60 C - 60 CL 
- 60 F - 60 DT - 65 - 65 DT  70 
- 70.C - 70.CL - 70 F - 70 DT 
- 80 - 80 DT - 80 C - 80 F - 80 
F DT - 90 - 90 DT - 100 - 100 
DT - 110 DT

10325 4813370

CASE

5120 - 5130 - 5140 - 5150 
- MX90 - MX100 - MX120 - 
MX135 - MAXXUM

12208 J802358

7110 - 7120 - 7130 - 7140 
MAGNUM 12209 J802479

MXM 120-130-140 MAXXUM
GIRANTE Ø 115 11151 -

423, 523,
624, 724, 824,
433, 533, 633, 733,
743, 743XL,
644, 744, 844, 844S, 844XL,
645, 745S, 745XL, 845, 
845XL,
353, 453, 553,
856, 856XL,
383

13206 3132741R93

Maxxum 110, 115, 120, 125, 
130, 140,
Puma 115, 125, 130 CVX, 
140, 145 CVX, 155, 160 CVX, 
165, 165 CVT, 170, 170 CVX, 
180, 180 CVT, 180 CVX, 
185 CVX, 195, 195 CVT, 
195 CVX, 200, 200 CVX, 210, 
210 CVT, 210 CVX, 215, 215 
CVX, 225 CVX, 230 CVX,
Patriot 3230, 3330

13207

Ø puleggia 
78 mm

2854835
5802497075

CVX1195, CVX140, CVX150, 
CVX160, CVX175, CVX195 13238 162000060758

SERIE FARMALL: 55 - 65 - 75 - 
85 - 95 - 105 - 110
SERIE LUXXUM: 100 - 110 
- 120
SERIE QUANTUM: 80 - 90 - 
100 - 110
MOTORI FPT SERIE F5gf
MOTORI FPT SERIEI F5bf
MOTORI FPT SERIE F5df

13254

Ø puleggia 
97 mm

5801848193
5801395338

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

CARRARO ANTONIO (originale VM)
NOTA: prima di ordinare verifi care la pompa con la foto; in caso di dubbi 
contattateci con la matricola del motore.

SUPERTIGRE 5500 - 
7700 - 8800

(Articolo guarnizione: 
VM22022101)

VM15202027
15202027
15202022

(CODICE VM)

SERIE 21 - TIGRONE 
5500 - 7700 - SUPER 
TIGRE 5500 - 7700
SERIE 22 - TIGRONE 
8800 TRIC TRAC 4x4 
- TIGRONE 8000 TRIC 
TRAC FRUTTETO - 
SUPER TRAC 7700 HTM  
(MOTORI VM - HR 394 
HP - HR 394 NPT - HR 
494 H)

CON FORO

(Articolo guarnizione: 
VM22022101)

VM15202009
15202009

(CODICE VM)

SUPERTIGRE
TIGRONE4200
TIGRONE 8008D

(Articolo guarnizione: 
VM22022101)

VM15202023 15202023
(CODICE VM)

SRX 8400 SERIE 100
Trattore (MOTORE VM 
D753IE3)
SUPERTIGRE 5400 - S

VM15202107 15202107
(CODICE VM)

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.

new

new

new

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

DEUTZ
4.70 - 4.80 - 4.85 - 4.95 - 6.01 
- 6.05 - 6.15 - 6.30 - 6.45 - 
AGROTON - 75 - 85 - 95 - 100 
- AGROPLUS - AGROFARM 
- AGROTRON - AGROTRON K/
MK - Serie 6 AGROTRON

12211
4206172

02937603
02937454

160 - 175 - 200
Agrotron 100, 120, 130, 135, 
140, 150, 155, 160, 165, 175, 
195, 200, 210, 215, 230, 
235, 260, 265, 6.20, 6.30, 
6.45, 120MKIII, 135MKIII, 
150MKIII, 160MKIII, 
165MKIII, 175MKIII, 
200MKIII, 230MKIII, 
260MKIII,
150.7, 165.7, 150.7, 165.7, 
180.7, TTV1130, TTV1145, 
TTV1160

5680, 5680H, 5690, 5690HTS

12212 4205959
02937604

AGROTRON L/M/New/
AGROVITIS
C 5000/6000
Serie 6G AGROTRON

13037 02937441
04258805

Agrotron 100, K430/Profi line, 
K610/Profi line,

Agrovector 26.6, 29.6LP, 
30.7, 35.7

13203 2937455

FENDT

FARMER: 103 - 103S - 104S - 
105 - 105S - 106S - 108S
FAVORIT: 12S - 610S - 611S 
- 612S

11146

6.207.0.731.002.5
6.206.0.731.006.5
F281200610010
C281200610010

Vario 412, 413, 414, 712, 
716, 718, 720, 722, 724, 818, 
819, 822, 824, 826, 828,

13203 F416200610010

Serie 300
Serie 400
Serie VARIO

13204

04256959
0423173

02103002
F716200610010

CLAAS

ARES 616 - 656 - 696 - 816 - 
826 - 836
ARION 610 - 620 - 630 - 640
AXION 820 - 830 - 840 - 850

13288 11316130

456
ARES 500 - 600 - 700 - 800
ARION 600
CELTIS
CERES
CERGOS
ERGOS
TEMIS

12831

6005028988
6005025985
6005021625
6005028749
6005022518

segue CASE

740 - 840 - 940 - 433 - 533 
- 633 - 733 - 833 - 743 - 
743XL - 554 - 644 - 724 - 744 
- 844/S/XL - 745/S/XL - 845/
XL - 985XL - 5000 - 5500 
WINDROWER

NB: CON GIRANTE Ø98 mm, 
ALBERO CUSC. Ø38,1 mm

13284 3132738R93
3132738R94

955XL - 1055XL - 1255/XL - 
1455/XL - 946 - 1046 - 1246 
- 956/XL - 1056/XL

NB: CON GIRANTE Ø112 mm, 
ALBERO CUSC. Ø38,1 mm

13286

3138936R92 
3138936R93
3138936R94

87602826

955XL - 1055XL - 1255/XL - 
1455/XL - 946 - 1046 - 1246 
- 956/XL - 1056/XL - 1620E

NB: CON GIRANTE Ø112 mm, 
ALBERO CUSC. Ø38,1 mm
CON IMPIANTO CLIMA

13285
3132676R93
3132676R94
787597R92

H85 - 884 N/A - 685 - 785 - 
885 - 695 - 795 - 895 - 995 
- 3210 - 4210 - 3220 - 4220 
- 3230 - 4230 - 4240

NB: CON GIRANTE Ø112 mm, 
ALBERO CUSC. Ø38,1 mm

13287 3132739R93
3132739R94

1255 - 1455 (100 Cv ->)

433e - 533e - 633e - 733/e - 
743 - 833e - 956 - 1056 
(-> 100 Cv)

Farmall 756

13299 3144661R93

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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new



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
T6030 Delta/Elite/Plus, 
T6050 Delta/Elite/Plus, 
T6070 Delta/Elite/Plus, 
T6030 PC (40001-->50000), 
T6050 PC (40001-->50000), 
T6070 PC (40001-->50000), 
T6080 PC (40001-->50000), 
T6090 PC
T7.170 AC, T7.185 AC, 
T7.200 AC, T7.210 AC, 
T7.220 AC, T7.235 AC, 
T7.250 AC, T7.260 AC, 
T7.270 AC, T7.220 PC, 
T7.235 PC, T7.250 PC, 
T7.260 PC, T7.170 RC, 
T7.185 RC, T7.200 RC, 
T7.210 RC, T7030, T7040, 
T7050, T7060, T7030 AC, 
T7040 AC, T7050, T7060, 
T7070 AC

13207

Ø puleggia 
78 mm

2854835
5802497075

580 - 580 DT -
680 - 680 DT -
780 - 780 DT -
855 C

10678 1930925
82847744

650 - 650 DT - 655 - 655 C -
750 - 750DT -
805 C -
850 - 850 S -
850 DT S

11152 8829787

880 - 880 DT 11153 8829790

1300 - 1300 DT -
1300 S - 1300 DT S 11154 8829805

35 - 40 - 45 - 50 - 
512 - 513 - FL6
615

11149 577837

25 C - 25 R - 
311 - 312 - 315 - 305 B
352C

11150 562988
589329

M100 - M115 - M135 - M160 
- TM120 - TM130 - TM140 - 
TM150 - TM165

GIRANTE Ø 115 mm

11151

87801641
82847714
87840823
73321361

45.66 - 55.66 - 55.46 - 55.65 
- 55.66 - 55.90 - 60.46 - 60.65 
- 60.66 - 60.90 - 65.46 - 65.66 
- 65.90 - 70.65 - 70.66 - 70.90 
- 80.65 - 80.66 - 80.90 - 85.55 
- 90.90 - 95.55C - 100.90 - 
115.90 -140.90DT - SERIE 
76 - 86 - 93 - 94 SERIE TNF - 
TN65F - TN75F - TN90F

12475 99454833
504065104

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)

80.56 - 80.66 2RM - 80.66 
DT - 80.76 11147 1756186

45.66 - 45.66DT - 50.66 - 
50.66DT - 55.46 - 55.46DT 
- 55.65 - 55.66 - 55.66DT 
- 55.90 - 55.90DT - 60.46 
- 60.46DT - 60.65 - 60.66 - 
60.66DT - 60.90 - 60.90DT 
- 65.46 - 65.46DT - 65.66 
- 65.66DT - 65.90 - 65.90DT 
- 70.65 - 70.66 - 70.66DT 
- 70.90 - 70.90DT - 80.65 
- 80.66 - 80.66DT - 80.90 
- 80.90DT - 85.55 - 90.90 - 
90.90DT - 95.55C - 100.90 
- 100.90DT - 115.90 
- 115.90DT - 140.90 - 
140.90DT
tutti i modelli fi 12.92

10325 4813370

45.66 - 50.66 - 55.46 - 55.65 
- 55.66 - 55.90 - 60.46 - 60.65 
- 60.66 - 60.90 - 65.46 - 65.66 
- 65.90 - 70.65 - 70.66 - 70.90 
- 80.65 - 80.66 - 80.90 - 85.55 
- 90.90 - 95.55C - 100.90 - 
115.90 - 140.90DT - Serie 
gamma alta - Serie 76 - 86 
- 93 - 94
tutti i modelli 01.93 fi 12.95

12130 98497117
98465322

80C - 100C - 120C 11148 4757340

FORD 30 - FIAT 90 - 160.90 - 
160.90DT - 180.90 - 180.90DT 
- 1355C - 1580 - 1580DT 
- 1580DT - 1580DT TURBO - 
1880 - 1880DT - SERIE TK

11155 4796534
1931072

250 - 255C - 300 - 350 - 355C 
- 400 - 420 - 440 - 446 - 450 
- 455C - 455 SUPER - 460 - 
465C - 466 - 470 - 474 - 480 
- 480.8 - 500 - 505C - 540 - 
550 - 555C - 565C - 566 - 570 
- 600 - 605C - 640 - 665C - 
666 - 670 - 765C - 766 - 880.5 
- 980 - 980DT - 1000 - 1000 
SUPER - 1180 - 1180DT 
- 1280 - 1280DT - 1380 - 
1380DT

10677

4655054
4679242
4612675
4679303
4679242

93191101
82847745

215 - 400 - 411 - 415 - FL4 10679 566997

SERIE T4. Tier 4: T4.75 - T4. 
85 - T4.95 - T4.105 - T4.115
SERIE T5. Tier 4: T5.75 
- T5.85 - T5.95 - T5.105 - 
T5.115
SERIE Td4. Tier 4: Td4.80F - 
Td4.90F - Td4.100F
SERIE Td5. Tier 4: Td5.85 - 
Td5. 95
SERIE TK4. Tier 4: TK4.80 - 
TK4.90 - TK4.100
MOTORI FPT SERIE F5df
MOTORI FPT SERIE F5gf
MOTORI FPT SERIE F5BF

13254

Ø puleggia 
97 mm

5801848193
5801395338

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.

new

new



90/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
T 4040/4050/N/V /4060/N/V 
5040/5050/5060 /5070/ 
6010/6020/6030/6040 
/6050/6070 - TL90A/100A 
- TS100A/115A/125A/135A - 
TDS95/105/115 - TD5040/5050 
- TK4050/M - TK4060 - 
T4.105/F/LP/N/V - 
T4.95/F/LP/N/V

12827

Ø puleggia 
88 mm

87803065
5802470503

Serie 4 F/LP/NV
Serie T4000
Serie TD4000
TK

13036

Ø puleggia 
120 mm

504216828

Serie TM

Nota: girante Ø126mm
13144 87384588

87802496

Serie TS 13145 87800712

T8010 - T8020 - T8030 - 
T8040 - T8050 - T9010 - 
T9020 - TG215 - TG245 - 
TG275 - TG305 - TJ275 - 
TJ325 - TJ280 - TJ330

13281

87308650
87308630
87400267
87774990
J804927
J286293
J940052

Serie TS 13302 FONN8501DC

FIAT ALLIS

FL4 - FL5 - FD5 - FB7 -
FD7 - FL7 - FR7 - FR9 -
FR10 - FE12 - FR12 -
FE14 - FE16 - FE18 -
S60 - FG65A

10677

4655054
4679242
4612675
4679303
4679242

93191101

FL4 - FL5 - FD5 - FB7 -
FD7 - FL7 - FR7 - FR9 -
FR10 - FE12 - FR12 -
FE14 - FE16 - FE18 -
S60 - FG65A

10325 4813370

FL4 - FD5 - FL5 - FB7 - FD7 - 
FL7 - FR7 - FD9 - FR9 - FD10 
- FL10 - FR10 - FR11 - FE12 - 
FE16 - FE18 - FA120 - FH120 
- FR130 - FH150 - FH200 - - 
Tutti i modelli da 1/93 in avanti

12130 98497117

segue FIAT ALLIS

5 - FL6 - S70I - S70M - SR70 
- S90 11152 8829787

7C - FL8C - 9 11148 4757340

FD 30 -
FR 35 11460 4764156

FORD

MAJOR MK1 -
MAJOR MK11 -
SUPER MAJOR

11156 E1ADKN8501C
81711728

DEXTA -
SUPER DEXTA 11157 957E8501B

CON PULEGGIA

2000 - 2100 - 2110 - 2120 
- 2150 - 2300 - 2310 - 3000 
- 3055 - 3100 - 3120 - 3150 
- 3190 - 3300 - 3310 - 3400 
- 3500 - 3550 - 4000 - 4100 
- 4110 - 4140 - 4190 - 4200 
- 4400 - 4410 - 4500 - 5000 
- 5100 - 5190 - 5200 - 7000 
- 7110 - 7200 - 2600 - 3600 
- 3900 - 4100 - 4600 - 5600 
- 5700 - 6600 - 6700 - 7600 - 
7700 - 230A - 230B - 231 - 233 
- 333 - 335 - 420 - 442 - 515 - 
530A - 530B - 532 - 535 - 2310 
- 2610 - 2810 - 2910 - 3610 
- 3910 - 4110 - 4610 - 5610 
- 5900 - 6610 - 6710 - 7610 - 
7710

11158
D8NN8501UC

CON 
BASAMENTO

Serie 10 13300 EJPN8A513EB

230A - 230B - 231 - 233 - 333 
- 335 - 420 - 444T - 515 - 530A 
- 532 - 535 con aria condizionata 
fi 1986
550 - 555 - 655 - 755 - 
2400 - 3600 - 3900 - 4100 
- 4600 - 5600 - 5700 - 6600 
- 6700 - 7600 - 7700 con aria 
condizionata fi 1981
2310 - 2610 - 2810 - 2910 
- 3610 - 3910 - 4110 - 4610 
- 5110 - 5610 - 5900 - 6410 - 
6610 - 6710 - 7610 - 7710
con aria condizionata 81 fi 86

11159

EAPN8A513E
8926001

84366457
87800109
83926001

SENZA 
BASAMENTO

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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12 Ricambi per motori

91/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

segue FORD
A 64 - A 66
7910 - 8210 - 8530 - 8630 - 
8730 - 8830
8700 - 9700
TW 5 / 10 / 15 / 20
TW 25 / 30 / 35

11160

EAPN8A513G
81863921

SENZA 
BASAMENTO

2000 - 2100 - 2110 - 2120 
- 2150 - 2300 - 2310 - 2600 
- 2610 - 2910 - 3000 - 3055 
- 3100 - 3120 - 3150 - 3190 
- 3230 - 3300 - 3310 - 3400 
- 3430 - 3500 - 3550 - 3600 
- 3610 - 3900 - 3910 - 3930 
- 4000 - 4100 - 4110 - 4130 
- 4140 - 4190 - 4200 - 4400 
- 4410 - 4500 - 4600 - 4610 
- 5000 - 5100 - 5190 - 5200 
- 5600 - 5610 - 5700 - 6600 
- 6610 - 6700 - 6710 - 7000 
- 7110 - 7200 - 7600 - 7610 - 
7700 - 7710

12610

EAPN8A513F 
3926002

SENZA 
BASAMENTO

7810 ((-1/1988->) ), 7910
8010, 8210
7810S
8530, 8630, 8730, 8830
TW10, TW15, TW20, TW25, 
TW30, TW35, TW5

13205 EJPN8A513BA

Serie 40 13302 FONN8501DC

GOLDONI (originale VM)
NOTA: prima di ordinare verifi care la pompa con la foto; in caso di dubbi 
contattateci con la matricola del motore.

3050 - 3050 STAR - EURO55 -
TRANSCAR 60 -
(Motori VM - HR394HP - 
HR394HPT)

VM15202009
15202009

(CODICE VM)

3070 - 3070 STAR -
COMPACT 664
(Motori VM - HR494H)

VM15202027
15202027
15202022

(CODICE VM)

-

(Articolo guarnizione: 
VM22022101)

VM15202023
15202023

(CODICE VM)

- VM15202107
15202107

(CODICE VM)

HÜRLIMANN

358.4 - 368.4 - 488 /T 
- 468.8 - 496T - 486T - 5110 
- 5116 - 6130 - 6136 - 5116T 
- 6155T - 6170T - 6190T
XA 606/607
XT 908/909/910.4

12214

0.082.1740.4/10
0.082.1740.4/20
0.082.1740.4/30
0.082.1740.4/40
0.082.1740.4/49
0.010.1137.4/30

0.082.1756.4
0.082.1740.6

1356 - 1556 -
1506 - 1706 -
H6165 - H6190
H360

12217 064.1740.6/20

356 - 358 - 466 - 468 - 476 - 
488 12613

0.066.1740.4/10
0.066.1740.4/20
0.066.1740.4/30
0.066.1740.4/40
0.066.1740.4/50
0.066.1740.4/60

0.009.7039.6

H 6115/6135/6165/6190 12614

0.010.1138.4/20
0.010.1138.4/30 
0.010.1138.4/40
0.007.0595.4/30

0.031.4391.4

XL 13037 2937441
04258805

XA 60/80/90/100
XF 60/80/90/100
XS 80/90/100
XV 80/90/100

12999 0.016.0460.4

XM115 DCR, XM125 DCR
XM110 Hi-Level, XM115 Hi-
Level DCR, XM125 Hi-Level 
DCR
XT 100 V-drive, XT 110 V-drive

13203 02937455

XL150.7 / HI-LEVEL
XL165.7 / HI-LEVEL
XL180.7HI-LEVEL

13204 2937604
4256959

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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92/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

JOHN DEERE
820 - 920 - 1020 - 1120 - 
2020 - 2120 - 930 - 1030 
- 1130 - 1630 - 1830 - 2030 
- 2130 - 3159

11161

KIT 
RIPARAZIONE

RE 11345
RE 62658

3100 - 3110 - 3200/X - 3210/X 
- 3300/X - 3310/X - 3400/X - 
3410/X

13303 RE67092
RE60908

3030 - 3120 - 3130 11162
KIT 

RIPARAZIONE
RE 11346

940 - 1040 - 1140 - 1640 -
1840 - 2040 - 2040S - 2140 11163

KIT 
RIPARAZIONE

RE 11347

3040 - 3140 - 4040 11164

KIT 
RIPARAZIONE

RE 11348
RE 70143

840 - 940 - 1040 - 1140 - 
1350 - 1550 - 1640 - 1750 
- 1840 - 1850 - 2040 - 2040S 
- 2140 - 2250 - 2450 - 2650 
- 2850 - 5200 - 5300 - 5400 
- 5500

Motore Mod. 
D239 - 239T - 3029T - 3179D 
- 4039T - 4239T

12905

RE60489
RE26955
RE46238
AR92416
AR92147
AR92903
RE46257
RE92414
RE26937
RE40151
AR92418

6010 -6020 - 6110 - 6210 - 
6310 - 6410 - 6120 - 6220 
- 6320 - 6420 - 6510 - 6520 
- 6630 - 6810 - 6910 - 6920 
- 7610

12831
RE500734 (EX)

RE505980
RE546906

3210 - 3310 - 3410 - 210LE 
- 310E - 450H - 485E - 486E 
- 488E - 5410 - 5415 - 5510 
- 5615 - 5715 - 6010 - 6110 
- 650H - 6610 - 230LCR - 
310E - 310G - 310SE - 310SG 
- 315SE - 315SG - 3410/X 
- 344H - 410E/G/J - 450H - 
4890 - 4895 - 5415 - 550H 
- 5510 - 5510N - 5615 - 5715 
- 650H - 6700 - 120 - 444H - 
444HCL - 450G - 455G - 550G 
- 550H - 555G - 6010 - 6110 
- 6110L - 6210 - 6210L - 6310 
- 6310L - 6310S - 6405 - 
6410 - 6310L - 6410S - 650G 
- 6510 - 6510L - 6605 - 6610 
- TC444H - 6205 - 6505 - 
6510 - 6515 - 6520 - SE6510 
- SE6520 - 6603 - 670C/
CH - 672CH - 700H/J - 7460 
- 9935 - 200LL/LC - 230LC 
- 270LC - 4700 - 540G/GLL - 
544H/HLL - 548G/II/III - 624H/
HL - 640G/II/III - 6505 - 670C/
CH - 672CH - 698G - 710D 
- 7210 - 7405 - 7410 - 7510 
- 7610 - 7710 - 7810 - 843G - 
850G - 9400 - 9410 - TC544H 
- TC624H

12830
RE500737 (EX)

RE546917
RE505981

segue JOHN DEERE

6105R - 6115R - 6125R - 
6105M - 6115M - 6125M - 
6140M - 7130 - 7230 - 7330 
- 7430 - 7530 - 7630 - 7730 
- 7830 - 7930 6230 - 6330 
- 6430 - 624J - 644J - 850J - 
1010E 1070D - 1070E - 1110D 
- 1110E 1210 - 1410D 1510E

13038
RE546918
R532564

SE501227

Serie 6000 6100 - 6100SE 
6200 (Europe) - 6200 (USA) - 
6200L - 6200SE 6300 
(Europe) - 
6300 (USA) - 6300L - 6300SE 
6400 (Europe) - 6400 (USA) - 
6400L - 6400SE 6500 - 6500L 
- 6506 6600 6800 6900 - 
Serie 7000 7600

13039 RE41157

6610 - 7200 - 7710 - 7810 - 
7720 - 7820 - 7920 - 8100/T 
- 8200/T - 8300/T - 8400/T 
- 8110/T - 8210/T - 8310T 
- 8410/T - 8120/T - 8220/T 
- 8320/T - 8420/T - 8520/T - 
8310R - 9100 - 9120 - 9220 
- 9320 - 9420 - 9520 - 9620 
- 9560

13202
RE521502
RE509598
RE57154

6145R - 6155/H/M/R/RH - 
6175/M/R - 6195R - 6215R 
- 7210R - 7230R - 7250R

13288 RE557899

2854 - 2904 - 3204 - 8130 
- 8225R - 8230 - 8230T - 
8235R - 8245R - 8260R 
- 8270R - 8285R - 8295R - 
8295RT - 8310R

13304 RE530194

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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12 Ricambi per motori

93/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

LAMBORGHINI
ERGOMATIC C 647/70-774/80-
874/90T - GRAND PRIX 
674/70-774/80-874/90T-R874 
- FORMULA 105 - PREMIUM 
850/950/1050/R775/874/90T
CROSS

12214

0.082.1740.4/10
0.082.1740.4/20
0.082.1740.4/30
0.082.1740.4/40
0.082.1740.4/49
0.010.1137.4/30

0.082.1756.4
0.082.1740.6

R1356 - 1506 - 1556 - 1706 12217 064.1740.6/20

AGILE - CRONO
PLUS F.775-880-990
PLUS 55-70-75-90-100
R674.70-
R774.80-R.2.56.66.76.86
RF 55-70-75-90-100
RS 70-75-90-100

12611
0.025.0907.4 
0.015.2993.4

0.010.4616.4/20

956 - 100 12612 0.075.1740.4/70

C674 /.70/.70GP - C774 /.5/.80
CROSS 574.60
PLUS 660-775-880-990F
R 647 /.70 - R 774 /.80
SPRINT 664.60/.70 - 774/80
VIGNETO 660/775

12613

0.066.1740.4/10
0.066.1740.4/20
0.066.1740.4/30
0.066.1740.4/40
0.066.1740.4/50
0.066.1740.4/60

0.009.7039.6

CHAMPION 120-135-150-
160-180
FORMULA 115/135
PREMIUM 1060-
R 1106-1306-1506
R4.105-115-130
RACING 150/165/190

12614

0.010.1138.4/20
0.010.1138.4/30 
0.010.1138.4/40
0.007.0595.4/30

0.031.4391.4

C100 - CV80 - 
R 2.60/80/90/100
RF 60/80/90
RS 80/90/100
RV 80/90/100

12999 0.016.0460.4

R6
R7
SPARK

13037 2937441
04258805

R6.115 DCR, R6.125 DCR,
R6.115 Hi-Profi le DCR, 
R6.125 Hi-Profi le DCR

13203 02937455

R6.130S, R6.140S, R6.150S, 
R6.165S
R6.150.7 VRT, R6.165.7 VRT,
R7.175S, R7.190S, R7.200,
R8.215
Victory 230, 260
Victory Plus 230, 260

13204 2937604
4256959

LANDINI

R4000 - C4000 -
R4500 - C4500 -
C5000

12073
senza

puleggia

U5MW0023
U5MW0097

senza puleggia

5830 - 5840 - 5500 -
C4500 - C4830 - C5500 -
5830

12073
senza

puleggia

U5MW0023
U5MW0097

senza puleggia

11166
con

puleggia

41312487
con

puleggia

TL 19 C
TL 21 C

12073
senza

puleggia

U5MW0023
U5MW0097

senza puleggia

6560 - R6500 - R6550 -
R7500 - R8000 -
R8500 - 8880
TL20C - TL20N/A -
TL20DT

11167
senza

puleggia

U5MW0104
senza puleggia

R10000 - R12500 -
R13000 - R14500

11170
senza

puleggia

U5MW0133
senza puleggia

Modelli vari
Motore PERKINS
1004.4

12215 4131E012
U5HW0157

Legend 115
130 - 145 - 165
Motore PERKINS
1006.6 con albero Ø 18 mm e 
cuscinetto Ø 38,1 mm

12216 4131E011
U5HW0160

Tutti i nuovi modelli con 
motore 1006.6 - 6 cilindri con 
albero Ø 15 mm e cuscinetto 
Ø 30 mm

11165 U5MW0159

R 3000
R 5000 11173 U5MW0096

TL 16 N 11465 U5MW0089

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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94/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

segue LANDINI

Globalfarm 100
Powerfarm110/75
Rex techno 85/F/GE - 75F
Serie 5-H 115H

13040 U5MW0206

Globalfarm tier3 100
Multifarm 80/90
Powerfarm 100/110/80/90
Powermondial 10/110-95/100
Rex techno 60F - 70F/GE - 
80F/GE/GT - 90F/GE/GT
Rex tier2 60/F/GE
Rex tier3 80/F/GE/GT
Serie4 small 4-075
Technofarm 60/70/80
Trekker 100/105/80/90
Vigneti Rex cab 80/90

13041 U5MW0208 
(ex U5MW0201)

Powermondial 120 13042

T423548 
(ex 4131A091 

- 4131A092 
- U5MW0198 
- U5MW0200 

- U5MW0202 - 
U5MW0204)

Legend N-G 13043
Z.16

U5W0178 - 
U5MW0193 

(ex U5MW0164 
- U5MW0154 
- 4131A048 - 
4131A044)

Landpower 125 - 135 - 145 - 
165 - 187

Mithos Tier2 111

13277
Z.19

U5MW0196
701006A1

4224708M91
6680274A1

Atlas 75
Atlas 85 13351 U5MW0106

USMW0167

LAVERDA

M84 11167 4131A021

M100 11152 8829787

M112  3350 -
3450 - 3600 10677 93191101

M120 - M132
(Motore 6.354) 11466 41313045

M120 - M132
(Motore 6.372.4) 11467 41313047

M150 -
M152 11464 8829779

MX240 -
MX240R 11461 4606023

MX300 -
MX300R 11462 4710552

3300 - 3400 - 3500 -
3550 - 3550AL - 3650 -
3750 - 3300R - 3400R -
3500R - 3550R - 3650R -
3750R

10325 4813370

3700 - 3790 -
3790R 11463 4796537

3900 11460 4764156

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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12 Ricambi per motori

95/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MASSEY FERGUSON

MF 20 - MF 35 - DX 35 - DX 65 
- MF 100 C - MF 133 - DX 133 
- MF 134 C - MF 135 - MF 145 
- MF 147 - MF 148 - MF 150 - 
MF 150C - MF 154C ‘69fi - MF 
230 - MF 235 - MF 255 - MF 
245 - MF 250 - MF 254 - MF 
247 - MF 550 - MF 644 - MF 
2135 - MF 2500 - MF 450

12073
senza

puleggia

U5MW0023
U5MW0097

senza puleggia

11166
con

puleggia

41312487
con puleggia

MF 20 - MF 20 B - MF 20 C 
- MF 30 B - MF 30 E - DX 35 
- MF 35 - MF 40 - MF 50 - MF 
135 - MF 150 - MF 165 - MF 
200 - MF 200 C - MF 203 - MF 
205 - MF 240 - MF 244 - MF 
248 S - MF 356 - MF 550 - MF 
911 - MF 2135 - MF 2203 
- MF 2205 - MF 2345 - MF 
4000

12073
senza

puleggia

U5MW0023
U5MW0097

senza puleggia

MF 22 C - MF TL23 N - MF 
TL23DT - MF 30 - MF 31 - MF 
33 - MF 50 - MF 50 B/C/D/E/H 
- MF 60 - MF 165 - MF 168 
- MF 174/C - MF 175 - MF 
178 - MF 180 - MF 184 - MF 
185 - MF 188 - MF 194/C - MF 
206 - MF 255 - MF 265 - MF 
274 - MF 275 - MF 285 - MF 
290 - MF 300 I° tipo - MF 307 
Combine - MF 374/C - MF 
376C - MF 384 - MF 393 - MF 
394/C - MF 396/C - MF 400 
- MF 487 Combine - MF 565 
- MF 575 - MF 587 Combine 
- MF 590 - MF 670 - MF 675 - 
MF 690 - MF 3366 - MF 6000

11167
senza

puleggia

U5MW0104
senza puleggia

MF 44 - MF 80 - MF 400 - MF 
500 - MF 507 - MF 520 - MF 
525 - MF 530 - MF 541 - MF 
542 - MF 1100

11466
senza

puleggia
senza puleggia

LOMBARDINI

LDW 1503 - 1603 - 1903 - 
2004 - 2204 - 2004T - 2204T

13348 6584445
Standard

13349 6584447
Ribassata

Kit distribuzione con 
tendicinghia a rullo e pompa 
acqua a 19 denti per: 
FOCS 2-3 CILINDRI

12928 4898076

Kit distribuzione con 
tendicinghia a rullo e pompa 
acqua a 19 denti per: 
FOCS 4 CILINDRI

12929 4898077

segue MASSEY FERGUSON

MF 450 E - MF 530 - TX 550 
- MF 542 - MF 620.5 - MF 
620.7 - MF 750 - MF TX 750

11467
senza

puleggia
senza puleggia

RX 85 - RX 88 - MF 399 - MF 
699 - MF 1014 - MF 1100 1° 
tipo - MF 1134 - MF 2620 - MF 
2640 - MF 2680 - MF 2720 - 
MF 3085 - 3095 - 3115 - 3125 
- MF 3635 - 3645 - 3655 - MF 
13000

11170
senza

puleggia

U5MW0133
senza puleggia

Modelli vari
Serie 4200
MF 4245 - MF 4255

12215
senza

puleggia
4131E012

MF 399 - MF 3085 - MF 3095 
- MF 3115 - MF 3125 - MF 
3635 - MF 3645 - MF 3655 - 
4200 Series - MF 4260 - MF 
4270 con albero cuscinetto Ø 
38,1 mm.

12216
senza

puleggia
4131E011

MF 399 - MF 3085 - MF 3095 
- MF 3115 - MF 3125 - MF 
3635 - MF 3645 - MF 3655 - 
4200 Series - MF 4260 - MF 
4270 con albero cuscinetto Ø 
30 mm.

11165 U5MW0156
U5MW0159

MF 30 - MF 40B - 
MF65 1957/64 MF155 - 
MF158 MF165 1964/70
MF260 - MF265 MF 300
Combine - MF 304 - MF560 - 
MF765 1964/70

11465 U5MW0089

MF 11 - MF 30 - MF 250
MF 300 II... TIPO
MF 330 - MF 350 - MF 375 - 
W350 MF 390 - MF 390 T - 
MF 396 T - MF 398 - 
MF 1007 - MF 698 T - 
MF 3050 - MF3060 - 
MF 3065 - MF 3070 - 
MF 6130 - MF 6140 - MF6150

12794 U5MW0108

3615 - 3625 - 3630 - 3640 - 
3650 - 3660
4435 - 4445 - 4455

13044 -

Serie 3600 - 4200 - 5600 - 
6100 - 6600 13455

V837074393
V837084200

senza puleggia

Serie
5400
5600
6500
7400
7600
8400
8600

13238 V836867628
V837079839

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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96/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12
PERKINS MOTORI

3.152.2 - 3.152.4 -
A3.152 - AD3.152 -
D3.152 - AP3.144 -
T3.152.4

12073 -

A4.212 - 4.236 -
4.236M - 4.236.0 -
A4.236 - 4.248 -
4.248.2 - A4.248

11167 -

6.354 - 6.354.0 -
A6.354 - T6.354 -
T6.354.0

11466 -

6.354.4 - A6.354.4 -
T6.354.4 - 6.372.4 -
A6.372.4

11467 -

6.354.4 - A6.354.4 -
AT6.354.4 - T6.354.4 11170 -

1004.4
(4 cilindri) 12215 4131E012

1006.6
(6 cilindri) con albero 
cuscinetto Ø 38,1 mm.

12216 4131E011

1006.6 PHASER
(6 cilindri) con albero 
cuscinetto Ø 30 mm.

11165 U5MW0156
U5MW0159

AD3.152 11173 U5MW0096

A4.192
D4.203
AD4.203

11465 U5MW0089

T4.236
4.248
A4.248

12794 U5MW0108

segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

segue PERKINS MOTORI

1104 13040 U5MW0206

1103A-33/33T
1103B-33/33T
1103C-33/33T/33TA
1103D-33/33T/33TA
1104D-44/44T/44TA

13041 U5MW0208 
(ex U5MW0201)

1104D-E44T/E44TA
1106A-70T/70TA
1106C-E70TA
1106D-70TA
1106D-E66TA
1106D-E70TA

13042

T423548 
(ex 4131A091 

- 4131A092 
- U5MW0198 
- U5MW0200 

- U5MW0202 - 
U5MW0204)

1004-40T
1006-60TA
1006-60TW

13043
Z.16

U5MW0193 
(ex U5MW0164 

- U5MW0154 
- 4131A048 - 
4131A044)

1106C - E60TA 13277
Z.19

U5MW0191
U5MW0196
4131A064
4131A061

D3.152 - 3.152 - A3.152 - 
AD3.152 13283 41312784

A4.192 - D4.203 - AD4.203 13282 41312892

A4.248 13351 U5MW0106

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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12 Ricambi per motori

97/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue POMPE ACQUA
POMPEN A EAU - WATER PUMP - WASSERPUMPEN - BOMBA DE AGUA

SAME

DORADO 90S/90V/100F/100S
EXPLORER 85/95
FRUTTETO 70/90/100
KRYPTON 90/95/100/105/
78F/90F/100F
ROWCOP 100
SILVER 85/95/100/110

12214

0.082.1740.4/10
0.082.1740.4/20
0.082.1740.4/30
0.082.1740.4/40
0.082.1740.4/49
0.010.1137.4/30

0.082.1756.4
0.082.1740.6
0.031.4158.4

ARGON
DORADO
EXPLORER 75-85-95
FRUTTETO II
KRYPTON F. 80-90-100

12611
0.025.0907.4

0.010.4616.4/20
0.015.2993.4

RUBIN 120/135/150
SILVER 110/130/160/180
TITAN 150/160/165/190

12614

0.010.1138.4/20
0.010.1138.4/30 
0.010.1138.4/40
0.007.0595.4/30

0.031.4391.4

DORADO 60/80/90/100
FRUTTETO 60/80/S80/V80/90/
V90/100/S100/V100
KRYPTON 80/110

12999 0.016.0460.4

IRON 13037 2937441
04258805

Iron 115 DCR, Iron 125 DCR, 
Iron 135 DCR
Iron 115 Hi-Line DCR, 
Iron 125 Hi-Line DCR

13203 2937455

Diamond 215, 230, 260, 
Diamond II 230, 260
Iron 130S, 140S, 155S, 165S, 
175S, 190S, 200
Iron 150.7 Continuo, 
Iron 165.7 Continuo

13204 2937604
4256959

STEYR
CVT6115, CVT6125, CVT6130 
ET, CVT6140, CVT6145, 
CVT6160, CVT6165, 
CVT6170, CVT6180, CVT6185 
ET, CVT6200, CVT6205 ET, 
CVT6210, CVT6215 ET, 
CVT6225, CVT6230 ET

PROFI4110, PROFI4120, 
PROFI4130, PROFI6115, 
PROFI6125, PROFI6140

13207

Ø puleggia 
78 mm

2854835
5802497075

CVT6140, CVT6150, 
CVT6160, CVT6175, CVT6195 13238 V836867628

V837079839

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO DISEGNO OEM
NOTE

VALTRA

600 - 700 - 800 - 900
6200 - 6400 - 6800 13044 836764215

6900 - 8000 - 8050/HI - 8100 
- 8150/HI - 8200 - 8400 13301 836864481

VM MOTORI (originali)
NOTA: prima di ordinare verifi care la pompa con la foto; in caso di dubbi 
contattateci con la matricola del motore.
HR394HP - HR394HPT 
- HR494HP - HR494HPT 
- HT394H - HR394HT 
- HR494H - HR494HT 
- HR694HT - D703L 
- D703LT - D704L 
- D704LT - D706LT 
- HR494H (Versione 
Goldoni)

(Senza guarnizione 
articolo: VM22022101)

VM15202027 15202027
15202022

HR394HP - HR394HPT 
- (Versione Goldoni 
e Carraro Antonio) - 
HR494H (Versione 
Carrraro Antonio)
CON FORO

(Senza guarnizione 
articolo: VM22022101)

VM15202009 15202009

D703 - D704 - H494 - 
M494 - M694

(Senza guarnizione 
articolo: VM22022101)

VM15202023 15202023

HR494HT3
R754EU4
R756EU4-EU5-IE3
D753IE3

VM15202107 15202107

12LA CAUSA PRINCIPALE DI UNA CORTA DURATA DI UNA POMPA ACQUA È 
DOVUTA AL TENDICINGHIA TROPPO TENSIONATO.
QUESTO TIPO DI DIFETTO NON È RICONOSCIUTO COME GARANZIA. 
PREGHIAMO CONSULTARE LE INDICAZIONI DI MASSIMA DEL COSTRUTTORE 
QUANDO REGOLATE LA CINGHIA.
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98/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 KIT GUARNIZIONI PER REVISIONE POMPA ACQUA E TERMOSTATO TRATTORI  FIAT - NEW HOLLAND
KIT JOINTS POUR RÉVISION POMPE A EAU ET THERMOSTAT TRACTEURS  FIAT - NEW HOLLAND
SEAL KIT FOR WATER PUMP AND THERMOSTAT OVERHAULS -  FIAT - NEW HOLLAND TRACTORS
DICHTUNGSSATZ FÜR ÜBERHOLUNG WASSERPUMPE UND THERMOSTAT TRAKTOREN  FIAT - NEW HOLLAND
KIT  JUNTAS PARA REVISIÓN BOMBA AGUA Y TERMOSTATO TRACTORES  FIAT - NEW HOLLAND

ARTICOLO APPLICAZIONI

11778

4 - S.15 - FE 18 R - FD 5 - FD 7 - FL 4 C - FL 4 D - FL 4 L - FL 4 M - A 30 - A 40 - A 40 DT - 250 - 300 - R 300 - R 300 DT - 350 - 350 DT - 355 C/
CM - 420/DT - 440/DT - 446/DT - 450 - 450/DT UTB - 455C - 455 C DAL - 465 C/CM - 465 CF - 465 CV - 466/DT - 470/DT - 474/DT - 480/DT 
- 480 S - 500 S/DT - 540 S/DT - 505 C - 550 - 565 C/CM - 566 - 570/DT - 570/V/F DTF - 580/DT - 605 C - 640/DT - 665 C - 666/DT - 670/DT/F/
DTF - 765 C - 766/DT - 780/DT - 880/DT - 855 C - 955 C - 980/DT - 1000 - 80.46 E/EDT - C 80.50 NLC - C 80.56 M - 80.60 V/F/DT - 80.66 E/
EDT - C 80.66/M - R 80.70 F/DTF - C 80.70 
SPEC. - 80.76 E/DT - C 80.76

11779 1180 - 1280 - 1380

11780

FE 12 - FE 12 R - FE 16 - FL4 M - FR 7 - FR 9 - FR 9 B - A 50/DT - A 55/DT - 55 CV/CF - A 55 F/V/DT - A 55 L/DT - A 60 L/DT - A 55 - CVS/CFS - 
A 55 IV/DT - 55.90/DT - A 60 C/CL - A 60 II/DT - A 60 - F/DTF - A 60 CS/CLS - A 60 IV/DT - 60.90/DT - A 65 - A 65 DT - A 65 - L/DT - 65.90/DT - 
A 70/DT - A 70 L/DT - A 70/DT - A 70 II/DT - 70 C/CL - A 70 F/DTF - 70.90/DT - A 80/DT - A 70 CS/CLS - A 70 IV/DT - A 80/DT - 80 C - A 80 F/
FDT - A 80 CS - A 80 II/DT - A 80 IV/DT - 80.90/DT - 85.90/DT - A 90/DT - A 90 S/SDT - 90.90/DT - A 100/DT - A 100 S/SDT - 100.90/DT - 
A 110/DT - A 110 S/SDT - 100/90/DT - 115.90/DT - 130.90/DT TURBO - 140.90 DT TURBO - A 140 DT -55.46 DT - 55.56 LDT - 60.56 LDT 
- 55.65 C/CM - 55.66/DT - 55.66LP/DTPL - 55.66 V/F/DTF - 55.57 CV/CF/CM - 55.76 V/F/DT - 55.88/DT - 60.65 C/CM - 60.66/DT - 60.66 LP 
- 60.66 LPF/DT - 60.75 C/CM - 60.76 F.DT - 60.88/DT - 65.46/DT - 65.56 L/DT - 65.66/DT - 65.88/DT - 70.56 L/DT - 70.65 C/CM - 70.66/DT - 
70.66 LP/DTLP/F - 70.75 CM - 70.88/DT - 80.65 C - 80.66/DT - 80.66/DT - 80.66 F/DTF - 80.5 C - 80.76 F.DT - 80.88/DT - 85.55 C - 95.55 C



12 Ricambi per motori

99/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12TERMOSTATI
THERMOSTATS
THERMOSTAT
THERMOSTAT
TERMÓSTATO

PERKINS-LANDINI
ARTICOLO DISEGNO APPLICAZIONE OEM

12362

152D P4 L4 4A - 270/4A - 270D/P6/6
305/6 - 340/L4
MF 780 Combine /4A, 270
MF F.E.35
P3/3A
TV 8.510 - V8/510

4A236M
PF52845

12173

3.144 A3.144 - 3.152 A3.152
4.107 A4.107 4.108 - 4.192 4.203 A4.212 4.270 - 4.99 A4.99
6PF288 6PF305
A4.236 4.236 A4.248 - D3.152 AD3.152 - DZ101
T8.510

2485666
PF52842

12364 T6.354.3
2485679
2485613
2485605

13407

MWM
PERKINS
SISU
STEYR
YANMAR

2485C024
2485C034
2485C036

4224624M1
4224639M1
4223770M1
V836666334

13406 Serie 3400 MF
Serie REX - TECHNOFARM - VIGNETI - MULTIFARM

4133L502
4133L508

4225297M1
4236403M1

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
ARTICOLO DISEGNO APPLICAZIONE OEM

12168 1355 C - 1580 - 1580 DT - 1880 - 1880 DT - 160.90 DT Turbo -
180.90 DT Turbo

4808727
8831035

51560279

12169 100 C - 120 C - 1300 - 1300 DT - 1300 DT Super 8819078
8829564

12170

A40 - A40 DT - A65 - A65 DT - A90 - A90 DT - A100 - A100 DT - A140 - A140 DT 
- 55.90 - 55.90 DT - 60.90 - 60.90 DT - 70.90 - 70.90 DT - 80.90 - 80.90 DT - 90.90 - 
90.90 DT - 100.90 - 100.90 DT - 115.90 - 115.90 DT - 130.90 Turbo - 130.90 DT Turbo 
- 140.90 Turbo - 140.90 DT Turbo - 45.66 - 45.66 DT - 55.66 - 55.66 DT - LP - F - V - 
DTF - 70.66 - 70.66 DT - LP - F - DTF - DTPL - 80.66 - 80.66 DT - 55.46 - 65.46 - 65.46 
DT - 80.55 C - 95.55 C - 55.65 C - 55.65 CM - 70.65 C - 80.46 E - EDT - C - 8050 C 
- 8056 C - 8056 M - 8060 V - F - DT - 8065 C - 8066 E - EDT - C - 8066 M-R - 8070 F-R 
- 8070 - DTF-C - 8070 Special N - 8076 E - EDT - C - 250.90 C - 255.90 C - 300 - 300 
DT - 350 - 350.91 C - 350 DT - 355 - 355 C - 355.90 C - 420 - 420 DT - 450 - 450.90 
C - 450.93 C - 450 DT - 455.90 C - 455 C Super - 460 - 460 DT - 456 C - 466 - 466 
DT - 470 - 470 DT - Special - 480 - 480.90 C - 480.8 - 480.8 DT - 500 - 500 DT - 500 
S - 505 C Super - 540 - 540.90 C - 540 DT - 540 S - 550.90 C - 555 - 555.90 C - 565 C 
- 566 - 566 DT - 570 - 570 DT - V - F - DTF - 580 - 580 DT - 600 - 600 DT - 605 C Super 
- 640 - 640.90 - 640 DT - 655 - 655 C - 666 - 666 DT - 670 F - DTF - 680 - 680 DT - 765 
C - 766 DT - 780 - 780.90 - 780 DT - 855 - 880.5 - 880 DTS - 900.91 C - 955 C Super 
- 980 - 980 DT - 1000 - 1000.90 C - 1000 DT Super - 1000 - S - DTS - 1180 DT - 1280 
- 1280 DT - 1380 - 1380 DT - AD 4 - FL 4 - FL 4C - FL 14 - TL 5 - AD 148 - 250 - 255 - 
350 - 355 C - 400 - 450 - 455 CI - 500 - 505 C - 550 - 555 - 6000 - 605 C - 1000

4655782
4674169
4684390
4703088
4703089
4703624
4703625
4823226
4823211

98463637
4569187
4610509
4610510
4630916

12171 70 C - 615 - 700 C - 715 C 4742296
568604

12172 650 - 650 DT - 750 - 750 DT - 805 - 850 S-DTS - 880 - 880 DT -
80 C - 90 C

8826010
8830331

12173 211 - 220 - 221 - 231 - 341 - 251 - 411 - 421 - 431 - 441 - 451 -
415 Serie Diamante - 411 R-C

4062141-4062171
4065540-4066415
4138169-4138769

5000358

new

new



100/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 RADIATORI IN RAME
RADIATEURS EN CUIVRE - COPPER RADIATORS - COPPER KÜHLER - RADIADORES DE COBRE

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

11482
355-446-450-455-466-480-500-
505-540-550-566-570-600-605-
640-666-670-766-F4C a 3 cilindri

510 660 80
4973345 
4986634
5012197 
599105

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12835 433 - 533 - 633 - 733 - 833 - 933 
- 440 - 540 - 640

490 
530 550 75

3148115R94
3148115R93
3223389R91
3148113R94

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12778 82/94 - 100/55 TK - 100/90 
- 110/90 553 695 110

5167365
5143885
5156061
5161005

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

11481
   450 - 480 
- 500 - 540 
- 550 - 600 
-  605 - 640

510 650 100
4956666 - 4981428 - 5104821 

- 5139026 - 5139027 - 5139028 - 
5163481 - 82980683 - 82981831

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12834 353 - 383 - 423 - 453 410 
445 510 95 3131579R91

787141R92

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12775 80/66 - 80/88 - 70/66 -
 82/93 - 88/93 509 627 100 5153483  

5159617

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12836 955XL - 956 - 956XL - 1055XL - 
1056 - 1056XL 550 635 95 3399812R1

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12776
FORD 3435-3935-4030-4135-
45/66-50/66-55/75TK-56/66-

60/66-60/76-62/76-62/86
470 583 100 5156033  

5128854

12

FIAT - NEW HOLLAND

FIAT - NEW HOLLANDFIAT - NEW HOLLAND

FIAT - NEW HOLLANDFIAT - NEW HOLLAND

CASE IH

CASE IH

CASE IH

3 FILE

4 FILE

4 FILE

5 FILE

3 FILE

5 FILE

5 FILE

3 FILE



12 Ricambi per motori

101/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12
12

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12773 1180 - 1280 - 1380 560 815 98 5109294  
5103110

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12772 Serie TD55 - TD60 - TD65 - TD70 - 
TD75 - TD80 - TD90 - TD95D 555 640 105 5099122  

5096595

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12779 WINNER
F100 - F110 - F115 550 830 105

5167369  
5167367 
5150035

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

segue RADIATORI IN RAME
RADIATEURS EN CUIVRE - COPPER RADIATORS - COPPER KÜHLER - RADIADORES DE COBRE

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12774

65.46 - 55.56 - 60.56 - 65.56 - 70.56 
- 70.65 - 80.65 - 55.60 - 60.65 - 65.66 
- 70.66 - 80.66 - 60.75 - 62.85 - 55.88 
- 60.88 - 65.88 - 70.88 - 60.93 - 65.93 

- 72.93 - 60.94

515 655 100
5153481  
5159615
5096597

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12780 Serie TK-SL-TL
3 FILE 555 635 105 5169271

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12784
4430 - 4230 - 70/76 - 72/86 - 

80/76 - 72/86 - 82/86 - 
TK 60/75V - TK 60/85V

SERIE 76-86-F 
470 565 105 44908541

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12777
55/90 - 60/90 - 65/90 - 70/90 
- 80/90 - 90-90 3FL. C/FORO - 

580 - 680 - 780 - 880 - 980
555 675 110 5156059

4997175

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12708 211-214-215-231-251 357 500 70 585465

5 FILE

5 FILE

5 FILE

4 FILE

5 FILE

3 FILE

4 FILE

4 FILE



102/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12  FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND  FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

 FIAT - NEW HOLLAND

segue RADIATORI IN RAME
RADIATEURS EN CUIVRE - COPPER RADIATORS - COPPER KÜHLER - RADIADORES DE COBRE

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

11484

C4500-C4830-C5500-C5830-
C6500-C7800-5500- 5830-5840-

6500-6550-6830-6840-7500-7550-
7830-8500-8550-8830

MF 154-174-184-194-233-234-253-
254-273-274-283-284-293-294

480 650 95 1824627M91

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12781

N.H.: L60 - L65 - L75 - L85 - L95 
- TK - TL

FORD: 4635 - 4835 - 5635 - 
6635 - 7635

CASE: JX70U - JX80U - JX90U 
- JX100U

555 615 105
S5169275  
5169275  
5169128

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12782 S. TNF80-95F - TN75
4FL - TN90F 465 610 110 5172928

5172926

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

13149 140/90 - 160/90 - 180/90 - 
160/55 - 1880 5129229

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

13150 850 - 1000 4951039

LANDINI 
MASSEY FERGUSON

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

11479 650 - 715 - 750 (IIa e IIIa serie)
FL6 465 640 105

4950225 
592423

44010824 
44089044

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

11478 411-451-C
F4C a 4 cilindri 425 660 110 576976

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12786

Rex Cab 90 - Rex Foot Step 90
 - Serie60 8860-7880-8880-

9060 - Advantage L95 - Atlas 85
 - Atlas 90 - Blizzard 95 - Trekker 

C95-New80-New90

460 660 110
3647534M92 
3658883M91 
3547503M92

LANDINI 
MASSEY FERGUSON

4 FILE

4 FILE

4 FILE

5 FILE

4 FILE

4 FILE

4 FILE

5 FILE

12

new new



12 Ricambi per motori
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All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

13147

REX60 - REX60FP - REX60 - 
REX60GE

ADVANTAGE 55F - 55GT - 55L - 
60F - 60GT - 60L

VIGNETO REX 60V
FRUTTETO 6530F

480 640 110 3660549M92
3551641M92

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

13148

ADVANTAGE 65F - 65GT - 65L 
- 75F - 75GT - 75L - 85F - 85GT 

- 85L
FRUTTETO 8560F - 8560V - 

6560V - 6530L - 7530L - 8530L 
- 8530F

TREKKER CF70

480 640 100 3308187M99

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

13255

Serie REX TOP RESTYLING: 100GE- 
100GT - 100F- 110GE - 110GT- 110F 

- 120GE- 120GT- 120F
Serie REX TECHNO RESTYLING: 
100GE- 100GT - 100F- 110GE - 

110GT- 110F - 120GE- 120GT- 120F

435 500 105 6505041M91

LANDINI 
MASSEY FERGUSON

LANDINI 
MASSEY FERGUSON

LANDINI 

segue RADIATORI IN RAME
RADIATEURS EN CUIVRE - COPPER RADIATORS - COPPER KÜHLER - RADIADORES DE COBRE

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE mm OEML H P

12787

LANDINI
5860 - 5870 - 6030 - 6040 

- 6060 - 6070 - 6860 - 6870 
- 6880 - 7860 - 7870 - 7880 - 
8860 - 8870 - 8880 - Blizzard 

65/75/85 - C6830 - C7830 
- C8860 - CF5030 - CF5830 - 

CF6030 - CF6060 - Blizzard 50 
- Trekker CF65/75/85/C75-85 

- Trekker new 70/C/F/L - 
80/C/F/L - 90/C/F/L

MASSEY FERGUSON
164 - 233 - 234CF - 244CE - 253 

- 254CF - 263T - 
264T/TCF/TS - 273 - 

274C/CF/SK - 283 - 284 - 293 
- 294/C/S - 363/LX/S - 364CF - 

373/LX/S - 376/C/CF/XCF - 377 - 
383/LX/S - 387 - 393/LX/S - 394C 

- 396/C/CF - 397

470 660 110

3666234M91
3307942M97
3308481M98
3308481M99
3655084M92
3648755M92

LANDINI 
MASSEY FERGUSON

4 FILE

4 FILE

5 FILE

3 FILE

12

TAPPI RADIATORE
BOUOCHONS RADIATEUR
RADIATOR PLUGS
KÜHLERSTOPFEN
TAPONES RADIADOR

FIAT - NEW HOLLAND
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11053 Tappo radiatore per FIAT 315 - 415 - 615 
- 715 588971

11054

Tappo radiatore per FIAT 18 - 211 - 215 
- 250 - 300 - 312 - 350 - 411 - 420 - 450 
- 480 - 500 - 540 - 550 - 570 - 580 - 640 
- 450 - 670 - 750 - 850 - 311C - 355C - 
411C - 455C - 555C - 655C

590054
4051529
4988491

11055 Tappo radiatore alto per FIAT
4075101
4256225

87569398

11056 Tappo grande per radiatore FIAT - OM 513 
R - 50C - 80C - 90C - 100C - 120C

4959324
576992

4957787
4959324
8512472

11057
Tappo radiatore per FIAT 55.90 - 60.90 
- 70.90 - 80.90 - 100.90 - 110.90 - F100 - 
F110 - F120 - F130

4999682

11670
Tappo radiatore per FR7 - FR78 - FR9 
- FD14E - FO30 - FL14E - FR10 - FR10B - 
FR15B - FR20 - FR20B - FR20B Turbo

76027863
76008464

790057933

newnew

new
new



104/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

TUBO GRECATO PER RADIATORE IN ROTOLI DA 10 METRI
TUBES POUR RADIATEUR LONGUEUR 10 METRE
10-METER LENGTH RADIATOR PIPES
KUHLER SHCALUCHROLLE 10 METER
TUBOS PARA RADIADOR LONGITUD 10 METRO

TUBI PER RADIATORE LUNGHI 1 METRO
TUBES POUR RADIATEUR LONGUEUR 1 METRE
1-METER LENGTH RADIATOR PIPES
KÜHLERLEITUNG MIT 1 METER LÄNGE
TUBOS PARA RADIADOR LONGITUD 1 METRO

ARTICOLO Ø INTERNO
mm

Ø ESTERNO
mm

PRESSIONE 
D’ESERCIZIO

bar

PRESSIONE DI 
SCOPPIO

bar

13114 20 30 10 30

13115 25 35 10 30

13116 28 38 10 30

13117 30 40 10 30

13118 32 43 10 30

13119 35 46 10 30

13120 38 48 10 30

13121 40 51 10 30

13122 45 55 10 30

13123 51 63 10 30

ARTICOLO Ø INTERNO
mm

Ø ESTERNO
mm

PRESSIONE 
D’ESERCIZIO

bar

PRESSIONE DI 
SCOPPIO

bar

12665 20 26

4 12

12666 25 32
12667 30 38
12668 32 40
12669 35 43
12670 38 46
12671 40 48
12672 45 54
12673 50 60

VASO ESPANSIONE
VASE D’EXPANSION
EXPANSION RESERVOIR
AUSDEHNUNGSGEFÄSS
DEPÓSITO DE EXPANSIÓN

SERBATOIO RADIATORE NEW HOLLAND
RÉSERVOIR RADIATEUR NEW HOLLAND
NEW HOLLAND RADIATOR TANK
KÜHLERBEHÄLTER NEW HOLLAND
DEPÓSITO RADIADOR NEW HOLLAND

CNH
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13251
SERIE 90 - SERIE 66 - SERIE 94 - SERIE WINNER 
- SERIE TN - SERIE 55 CINGOLATI - 
SERIE TK CINGOLATI

5142463

CNH
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13400

CNH: Serie TM - Serie M - Serie TS
CASE: Serie CVX - Serie HXM - Serie MXU
STEYR: 120, 130, 150, 170 4100, 4115, 6115, 
6125, 6135

82019583
82009886

SERBATOIO COMANDO FRENI SAME
RÉSERVOIR COMMANDE FREINS SAME
SAME BRAKE CONTROL TANK
BEHÄLTER FÜR BREMSSTEUERUNG SAME
DEPÓSITO CONTROL FRENOS SAME

SAME
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13395
ANTARES 110 / 130

EXPLORER II 60 / 70 / 80 / 90
LASER 100

0.257.6654.4/20

ACCESSORI

TAPPO PER VASO 
ESPANSIONE 13251 

OEM: 4274034

13252

ACCESSORI

TAPPO PER SERBATOIO 
SAME 13395 

OEM: 0.257.6654.3/10

13396



12 Ricambi per motori

105/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12MANICOTTI PER TRATTORI FIAT - FIAT ALLIS
MANCHONS POUR TRACTEURS FIAT - FIAT ALLIS
COUPLINGS FOR FIAT - FIAT ALLIS TRACTORS
MUFFEN FÜR TRAKTOREN FIAT - FIAT ALLIS
MANGUITOS PARA TRACTORES FIAT - FIAT ALLIS

MANICOTTI RADIATORE
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

10886 Inferiore per: 480 - 540 - 640 - 780 - 1000 - Ecc.
      355C - 455C - 555C - 605C 596152

10887 Inferiore per: FL 10 - FL 10B - AD/BD10 - AD/BD10B
      FL 14 - 10 B 4953822

10888 Inferiore per: 80C - 90C - 100C - 120C - AD/BD7C - 7L 4971643

10889 Inferiore per: 411C - 411R 10135686

10890 Inferiore per: 415 10134986

10891 Inferiore per: 18R - 211R - 215R - 50C/1 10142186

10892 Superiore per: 480 - 540 - 355C - 455C - Ecc. 4950088
5127416

10893 Superiore per: 1000 4951084

10894 Superiore per: 750 - 655C.2 4951429

10895 Superiore per: 850 4952243

10899 Superiore per: 100C - 120C - AD/BD9-9 4971644

10900 Superiore per: 580 - 680 - 780 - 980 - 60.90 - 70.90
        80.90 - 90.90 - Ecc.

4997263
5111527

10901 Superiore per: 570 - 670 - 465C - 565C - 665C - 765C
        466 - 566 - 666 - 766 - Ecc. 5104825

10902 Superiore per: FL 14C 79011400

10903 Superiore per: 18 - 211 - 215 - 250 10146086

10952 Superiore radiatore per: FL10C 79013093
79019804

10936 Superiore radiatore per: FL10 - AD/BD10 4957299
79001576

MANICOTTO POMPA ACQUA
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

10918 Mod. 18R - 211R - 215R - 411R - 415R - 411C 4579906

10920 Mod. 650R/1ª - 715R/1ª - 750R/1ª - 850R/1ª - 80C -
         90C - 655C/1ª 8813238

10921 Inferiore per: FL10 - FL10B - AD/BD10 - AD/BD10B
      100C - 120C

8815030
4953249

10922 Mod. 650R/2ª - 715R/2ª - 750R/2ª - 850R/2ª - 8880R -
          50C/2 - 80C - 90C - 100C - 120C - 655C/2ª 8819913

10923 Mod.  650R - 750R - 50C/2 - 655C 8820051

10925 Mod.  100C - 120C - AD/BD9 8826928

10934 Mod. 10C - FL9 - FL10C - FH150 - 220 - 300 -
          FL14C - 120C - 160.90 DT - 1355

98432897
4640236
4787632

MANICOTTI
MANCHONS - COUPLING - SPANNÜLSENSATZ - SEPARADORES



106/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 MANICOTTI PER TRATTORI FIAT - FIAT ALLIS
MANCHONS POUR TRACTEURS FIAT - FIAT ALLIS
COUPLINGS FOR FIAT - FIAT ALLIS TRACTORS
MUFFEN FÜR TRAKTOREN FIAT - FIAT ALLIS
MANGUITOS PARA TRACTORES FIAT - FIAT ALLIS

MANICOTTI VARI
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

10928
Tubazione scambiatore di calore per:
14C - FL14C - FL14 - FD14
Manicotto FR20 - FL20 - FL14D - AD/BD20 - 20

4865234
4578607

10929 Manicotto termostato per: 25R - 312R - 25C - 311C 550844

10935
Manicotto fi ltro aria per: 450R - 480R - 500R - 540R -
550R - 640R - 355C - 455C - 555C - 605C - FL10 -
FL10B - AD/BD10 - AD/BD10B

4952552

10938 Manicotto tubazione olio sollevatore per: 100.90 - 110.90 - 
115.90 - 130.90 - 140.90 - 160.90 - 180.90 5109879

10939 Manicotto tubazione olio sollevatore per: 45.66 - 55.66 -
60.66 - 60.90 - 70.90 - 80.90 - 90.90 5118862

10940 Manicotto tubazione olio per: 115.90 - 130.90 - 140.90 -
160.90 5123074

10942 Manicotto circolazione acqua per: 90C - 80C - FL8C -
AD/BD7C 8825784

10943 Manicotto tubazione acqua per: 8B - AD/BD8 - 8 - FL9 8827312

10944 Manicotto termostato 880 8830636

10946 Manicotto diritto per: 315R - 312R - 411R - FL14 -
AD/BD14 10134686

10949 Manicotto diritto tubazioni per: FL12 - FL14 12088086

10926 Manicotto fi ltro per 312R 570363

segue MANICOTTI
MANCHONS - COUPLING - SPANNÜLSENSATZ - SEPARADORES

SERIE MANICOTTI RADIATORE

ARTICOLO APPLICAZIONI
COMPLETE DI FASCETTE STRINGITUBO OEM

10904 Mod. 215 - 211
4578404

10146086
10142186
98425462

10905 Mod. 312 / 2ª Serie - 312 C / 2ª Serie
595935

10130786
10134686
4583999

10906 Mod. 411 - 411C
10154880
12084780
10133386

10907 Mod. 450 - 480 - 540 - 550 - 640 - 355C - 455C - 505C - 
605C

4950088
596152

10908 Mod. 466 - 566 - 570 - 666 - 766 - 55/66 - 60/66 - 70/66
         80/66 - 465C - 565C - 665C - 765C

5104825
596152

10909 Mod. 580 - 680 - 780 - 780DT - 980 - 980DT - 55/90
 60/90 - 70/90 - 80/90 - 90/90 - 100/90

5111527
596152

10910 Mod. 1000 - 1000DT
4951084
597054
596152

10911 Mod. 1300 - 1300DT

44018952
501833

4964895
4990689
8825910

38813916
8828844

10916 Mod. OM 750

4951429
4950426
8820051
8819913
8813238

10917 Mod. OM 850

4952243
8819913
8813238
8820051
597049

12791 Mod. 115.90/DT - 130.90/DT
5121678 

12077185 
5123171

12792 Mod. 140.90/DT
5107001 
5123171 

12077185

12793 Mod. TL100 5166566
596152



12 Ricambi per motori

107/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12MANICOTTI PER TRATTORI LANDINI
MANCHONS POUR TRACTEURS LANDINI
COUPLINGS FOR LANDINI TRACTORS
MUFFEN FÜR TRAKTOREN LANDINI
MANGUITOS PARA TRACTORES LANDINI

MANICOTTI RADIATORE
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11688 Manicotto inferiore radiatore per R3000 - R4000 -
R4500 - R5000 - C4000 973765M1

11689 Manicotto inferiore radiatore per C4000 - C5000 -
C.I. 5000 Special 976699M1

11690 Manicotto superiore radiatore per R4000 - R4500 -
R5000 - C4000 - C5000 973116M1

11691 Manicotto inferiore radiatore per R6000 - C4500 - C5500 1824634M1

11692 Manicotto superiore radiatore per R6000 - R5500 -
R5600 - R7500 - R8500 1824633M1

11693 Manicotto inferiore radiatore per R6500 - R7500 - R8500 1424533M1

11694 Manicotto inferiore radiatore per R6550 - R7550 - R8550 1427275M1

11695 Manicotto superiore radiatore per R6550 - R7550 - R8550 1427274M1

11696 Manicotto superiore radiatore per R13500 - R14500 1425332M1

11697 Manicotto inferiore radiatore per R12500 - R14500 -
R10000 2ª Serie 1425333M1

11698 Manicotto inferiore radiatore per R9500 - R10000 1ª Serie 3301095M1

11699 Manicotto superiore radiatore per R10000 1ª Serie 3301097M1

11700 Manicotto superiore radiatore per R9500 1822671M1

MANICOTTI POMPA ACQUA
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11701 Manicotto pompa acqua per R4000 - R4500 - R5000 -
R5500 - C4500 - C5500 34821422M1

11702
Manicotto per termostato e pompa acqua per R4000 - 
R4500 - R5000 - R5500 - C4000 - C5000 - C4500 - C5500 
- C.I. 5000

976731M1

KIT MANICOTTI
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13409
PERKINS

KIT manicotto più fascette 
9500 - 10000 - 12500 - 14500

U5MH0028
U5MH0029
6680170A1

3637427M91

segue MANICOTTI
MANCHONS - COUPLING - SPANNÜLSENSATZ - SEPARADORES

new



108/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 TUBI ACQUA PER TRATTORI FIAT - NEW HOLLAND
TUYAU EAU POUR FIAT - WATER TUBE FOR FIAT - WASSER RÖHRE FÜR FIAT TRAKTOREN - TUBOS AGUA PARA TRACTORS FIAT

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11364
Tubo acqua in alluminio 

per termostato
FIAT-OM dal 250 al 1380

599810
4599810
4661543

11365 Guarnizione per tubo 4599809

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11372 Tubo acqua FIAT Serie 90 - 
dal 250 al 1000 - FL. 4 4770247

11373 Guarnizione per tubo A. 4770435
4848840

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11381 Collettore acqua su testa 
FIAT dal 311 al 352

555851
570304
595851

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11388 Tubo acqua
OM 50 - 750 - 850 8818461

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11382
Tubo uscita acqua 

radiatore
FIAT dal 311 al 352

570357

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11380
Tubo supporto

pompa acqua FIAT 55 - 60 
- 70 - 80 - FL/AD 6-7-8

558394

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11387 Tubo acqua FIAT
dal 311/312 al 332 576026

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11391 Tubo acqua FIAT
dal 850 al 1000 FL-4

4614160
4697838

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11369
Tubo acqua 

portatermostato
FIAT dal 250 al 1380

4601625

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11370 Tubo acqua FIAT
dal 250 al 1000 - FL - 4

4615794
4673807

11371 Guarnizione per tubo 4673810

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11392 Tubo acqua FIAT
dal 355 al 1000 FL-4

4956119
4614112
4614162
4614165
5117300

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11396 Tubo acqua inferiore
FIAT 250 - 255 - 300 4614647



12 Ricambi per motori

109/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue TUBI ACQUA PER TRATTORI FIAT - NEW HOLLAND
TUYAU EAU POUR FIAT - WATER TUBE FOR FIAT - WASSER RÖHRE FÜR FIAT TRAKTOREN - TUBOS AGUA PARA TRACTORS FIAT

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11406 Tubo acqua
FIAT 315R 589525

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12837

FIAT-NEW HOLLAND: 
45.66 - 55.66 - 55.46 

- 55.65 - 55.66 - 55.90 
- 60.46 - 60.65 - 60.66 
- 60.90 - 65.46 - 65.66 
- 65.90 - 70.65 - 70.66 
- 70.90 - 80.65 - 80.66 

- 80.90 - 85.55 - 90.90 - 
95.55C - 100.90 - 115.90 

-140.90DT
SERIE 76 - 86 - 93 - 94 
SERIE TNF - TN65F - 

TN75F - TN90F
FIAT ALLIS:

FL4 - FD5 - FL5 - FB7 - 
FD7 - FL7 - FR7 - FD9 
- FR9 - FD10 - FL10 
- FR10 - FR11 - FE12 
- FE16 - FE18 - FA120 - 
FH120 - FR130 - FH150 
- FH200 - - Tutti i modelli 
da 1/93 in avanti

98415712

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

13279

FIAT-NEW HOLLAND: 
45.66 - 55.46 - 55.65 

- 55.66 - 55.90 - 60.46 
- 60.65 - 60.66 - 60.90 
- 65.46 - 65.66 - 65.90 
- 70.65 - 70.66 - 70.90 
- 80.65 - 80.66 - 80.90 

- 85.55 - 90.90 - 95.55C 
- 100.90 - 115.90 

-140.90DT
SERIE 76 - 86 - 93 - 94 
SERIE TNF - TN65F - 

TN75F - TN90F
FIAT ALLIS:

FL4 - FD5 - FL5 - FB7 - 
FD7 - FL7 - FR7 - FD9 
- FR9 - FD10 - FL10 
- FR10 - FR11 - FE12 
- FE16 - FE18 - FA120 - 
FH120 - FR130 - FH150 
- FH200 - - Tutti i modelli 
da 1/93 in avanti

98464616

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11401
Tubo acqua con porta 

rubinetto
FIAT dal 415 al 1300

4580705
8825941

Solo con pompa 12475 Solo con pompa 12130

new



110/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm K mm APPLICAZIONI OEM

13257 Ø 28 Ø 48 Ø 62,5 3x Ø 9 7,7 76,2 34,2 Ø 66,7 Ø 82,5 Ø 165 4xM8
 TN55, TN65, TN70, TN75, TN55D, 

TN65D, TN70D, TN75D, TN55S, 
TN65S, TN70S, TN75S

5187805
47130509

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13289 Ø 28 Ø 48 Ø 63 3x Ø 9 12 Ø 417 79,5 69,3 22,9
CNH: TN70F, TN75FA, TN75N, TN80F, TN85FA, TN75NA, 

TN95F, TN95FA, TN65N, TN55V, TN60VA, TN65V, TN70VA, 
TN75V, TN75VA

CASE: JX 1060V/1070V/1075V/1095V/1070N/1075N/1095N
5190090

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm K mm APPLICAZIONI OEM

13308 Ø 19
H8 M30x2 Ø 44,6 0,5 20,2 45 84,9 30,5 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163

CASE: Maxxum - Mxm
FORD: Serie 40

NEW HOLLAND: Serie T6 - Serie T60 - 
Serie TM - Serie TS

81862862

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 11 PALE
OEM 5187803

13258ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

SCHEMA DI MONTAGGIO

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

111/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13309 47,9 - 49,9 - 11,91 102,8 152,0 124,9 203,8 CASE: Mxm
NEW HOLLAND: Serie TM 82025803

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13310 47,9 - 49,9 - 11,91 102,8 152,4 126,9 203,8 CASE: Puma 
NEW HOLLAND: Serie T6 - Serie T7 87739304

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm APPLICAZIONI OEM

13401 M24x1,5 Ø 31 15 32 60,5 22,5 Ø 100 Ø 151
CASE: Farmall - Quantum 

NEW HOLLAND: Serie T4.xxx - T4000F - T4.5 - TD4000F - TD5 - 
T4.XXF - T4000N - T4000V - T4000

47135805

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm APPLICAZIONI OEM

13313 Ø 25 M30x2 13,3 50 127,5 30,7 Ø 152,4 Ø 221,5 CASE: Puma - Puma CVT - Puma CVX 
NEW HOLLAND: SerieT7.xxx - T7000 87383689

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

CASE - NEW HOLLAND (CNH)

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

new

new

new

new



112/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13263 Ø 40 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 10,4 19,5 110,8 56,4 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163
6205, 6405, 6505, 6605, 6010/SE, 6110/L/SE, 
6210/L/SE, 6310/L, 6410/L/S/SE, 6510/L/S/SE, 

6610, 6810, 6910/S
AL118091

JOHN DEERE
RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 7 PALE
OEM L79028

13261

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13262 Ø 25,5 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 11,2 16 92,5 38,1 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163 6100, 6200, 6300, 6400, AL69178

JOHN DEERE
RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 7 PALE
OEM L79028

13261

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13260 Ø 40 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 10,4 21,7 110,8 56,4 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163
5070M, 5080M, 5090M, 5100M, 5070R, 

5080R, 5090R, 5100R, 6130, 6230, 6330, 
6430, 6225, 6325, 6425, 6525, Serie 5000M, 

5020, 6000, 6010, 6025, 6030, 7000
AL200918

JOHN DEERE RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 7 PALE
OEM L79028

13261

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13259 M30x1,5 Ø 35,8 36 13,2 Ø 160 3xM6 Ø 147 Ø 135 34,7 55,5
FARMER 307
FARMER 308
FARMER 309

G117200040110

FENDT

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

113/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13267 M30x2 
LH

Ø 30,5 
H8 50 57,7 48,6 138,6 72,1 Ø 127 Ø 152,4 Ø 238 8120, 8220, 8320, 8120T, 8220T, 

8320T RE164619

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13266 Ø 40 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 10,4 19,5 124,3 65,5 Ø 127 Ø 152,4 Ø 203
6020, 6120, 6220, 6320, 6420, 

6020SE, 6120SE, 6220SE, 6320SE, 
6120L, 6220L, 6320L, 6420L, 6520L

AL155873

JOHN DEERE

JOHN DEERE

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13265 Ø 40 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 10,4 19,5 124,3 65,5 Ø 127 Ø 152,4 Ø 203
6520, 6620, 6820, 6920, 6920 S, 
6520SE, 6620SE, 6920SE, 7220, 

7320, 7420, 7520
AL155874

JOHN DEERE

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13264 Ø 25,5 
H8 Ø 63,5 Ø 81,8 4x

Ø 11,2 16 92,5 38,1 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163 6200, 6400, 6500, 6600, 6800, 6900, 6900, 
6200SE, 6300SE, 6400SE AL81448

JOHN DEERE
RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 7 PALE
OEM L79028

13261

new

new

new

new



114/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm APPLICAZIONI OEM

13269 M30x2 16 50 126,2 61,3 Ø 127 Ø 152,4 Ø 221,5 7630, 7730, 7830, 7930 RE577314

JOHN DEERE
RICAMBI

VENTOLA DI 
RAFFREDDAMENTO 

A 9 PALE
OEM RE245935

13270

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13311 47,9 - 47,9 - 11,91 30,7 82,45 96,77 164,5 Serie 54 - Serie 62 - Serie 64 - Serie 82
3661727JA
3780206M1
3783351M1

MASSEY FERGUSON

LANDINI - MC CORMICK

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13268 Ø 65 
H8 Ø 101,5 Ø 120 6x 

M10x1,5 17 93,2 34,4 Ø 127 Ø 152,4 Ø 203 8100, 8300, 8400, 8200T, 8300T, 
8400T RE188987

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm G mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13402 Ø 25,5 
H8 Ø 60 Ø 81,8 4x

Ø 11 16 112,4 57 Ø 82,5 Ø 96,7 Ø 163
LANDINI: Landpower - Powermaster - 

Powermax - Serie 6 - Serie 7
MC CORMICK: GMax - McPower 6 - 

MTX - Serie X6.4 - Serie X7.4
45150311

JOHN DEERE

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

115/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12

FORD

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE OEM

13394 FORD: Serie 10 - 30 - 600 - 
700 - 1000 - 2000

Ø Esterno: 406 mm
Interasse attacco: 65 mm

87010708
81829494

VENTOLE DI RAFFREDDAMENTO PER GIUNTI VISCOSTATICI
VENTILATEURS DE REFROIDISSEMENT POUR JOINTS VISCOSTATIQUES - COOLING FANS FOR VISCOSTATIC JOINTS  - KÜHLLÜFTERRÄDER FÜR VISCO-KUPPLUNGEN - VENTILADORES DE REFRIGERACIÓN PARA EMBRAGUES VISCOSOS

CASE

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

13258 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO A 11 PALE 5187803

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13399 M30x1,5 50 0,5 18 50 485 85 51,5 1,5
SAME: Dorado - Explorer - Frutteto - Argon - Fortis - Virtus 

LAMBORGHINI: Nitro - R6 - Spark - Spire - Strike
DEUTZ: Serie 5 - Serie 6

0.021.8818.4/10

SAME - LAMBORGHINI - DEUTZ

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

segue GIUNTI VISCOSTATICI DI RAFFREDDAMENTO
JOINTS VISCOSTATIQUES DE REFROIDISSEMENT - VISCOSTATIC COOLING JOINTS - VISCO-KÜHLKUPPLUNGEN - EMBRAGUES VISCOSOS DE REFRIGERACIÓN

ARTICOLO A mm B mm C mm D mm E mm F mm H mm I mm J mm APPLICAZIONI OEM

13397 M30x1,5 50 0,5 18 50 450 85 51,5 1,5
SAME: Dorado - Explorer - Frutteto - Krypton 
LAMBORGHINI: C. - R3 - RF - RS - RV - Spire

DEUTZ: Agroclimber - Agrofarm - Agroplus - Serie 5
0.018.5226.4/10

SAME - LAMBORGHINI - DEUTZ

ROTAZIONE 
SENSO ORARIO

new

new

new

new



116/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue VENTOLE DI RAFFREDDAMENTO PER GIUNTI VISCOSTATICI
VENTILATEURS DE REFROIDISSEMENT POUR JOINTS VISCOSTATIQUES - COOLING FANS FOR VISCOSTATIC JOINTS  - KÜHLLÜFTERRÄDER FÜR VISCO-KUPPLUNGEN - VENTILADORES DE REFRIGERACIÓN PARA EMBRAGUES VISCOSOS

LANDINI

LANDINI

ARTICOLO DESCRIZIONE APPLICAZIONI MISURE OEM

13391 Pala anteriore per ventola di raff reddamento 30 - 40 - 50 - 60 - 70 - 80 - 500 - Advantage - Atlas - 
Blizzard - Cingolati - Globus - Rex - Trekker

L.: 394 mm
Prof.: 76 mm

Ø Foro: 42 mm

3539008M91

13392 Pala posteriore per ventola di raff reddamento 3539007M91

ARTICOLO DESCRIZIONE APPLICAZIONI MISURE OEM

13393 Ventola di raff reddamento a 6 pale completa 30 - 40 - 50 - 60 - 70 - 80 - 500 - Advantage - Atlas - 
Blizzard - Cingolati - Globus - Rex - Trekker

Ø Est: 406 mm
Ø Attacco: 64 mm

Ø Foro: 40 mm
3538983M91

13391 13392
NB: da ordinare insieme al 13392 NB: da ordinare insieme al 13391

JOHN DEERE

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

13261 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO A 7 PALE L79028
13270 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO A 9 PALE RE245935

13261 13270

new

new

new



12 Ricambi per motori

117/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12ACME

SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

ARTICOLO MODELLO OEM

11660 A180 - A120
con protezione 526.244

10410 Guarnizione marmitta 448.139

ARTICOLO MODELLO OEM

11475 VT 88 (BCS) 
VT 94 526.104

11863 Guarnizione marmitta 449.136

ARTICOLO MODELLO OEM

11663 B 210

ARTICOLO MODELLO OEM

10133
AL 215 Hp 5,5
AL 290 Hp 7,5
AL 330 Hp 10

526.156

10409 Guarnizione marmitta 449.012

ARTICOLO MODELLO OEM

11662 ADN 37 526.176

11864 Guarnizione marmitta 448.014

BETA



118/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 CASE - IHC

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12260 CASE: 1055 - 955 - 1056 - 956 3220369R96

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12261 CASE: 743 - 644 - 844 - 745 - 845 
- 4210 - 4220 - 4230 - 4240 3145624R9 - 3216683R5

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13315 JX70U - JX80U
Ø 60
Ø 44

460x120

5167695
73402093

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13316 MXM 120/130/140/150 -
82022922
82022921
82022920

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13314 MAXXUM 
5130/5140/5150/5230/5240/5250

Ø 77
Ø 80

510x261

A184475
A184515

V2682164
87704568

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13387 QUANTUM 85C - 95C
87744911
87388180
47135591

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13388 JX1090U
JXU 75/85/95/105/115

87744911
87388180
47135591

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

new

newnew

new

new



12 Ricambi per motori

119/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12C.M. MOTORI

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11879 C.M. 80 - C.M. 90
ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

11664 101 - 125 - 152

DEUTZ

DUCATI

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12263 DX 6.30 - 6.40 - 6.50 04306587

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12264 DX 3.10 - 3.30 - 3.50 - 3.60 - 3.65
AGROPRIMA - AGROEXTRA 04346150

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12265 AGROPRIMA: 4.31 / 4.56 / 6.06 - AGROEXTRA: 4.47 / 4.57 / 6.07 / 6.17 - DX 4.10 / 4.30 - 4.50 / 4.70 04385385

ARTICOLO MODELLO OEM

11880 IS 9 - IS 11

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



120/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 FENDT

FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO OEM APPLICAZIONI

11877 H178200101020 Serie 300 - 305 - 306 - 308 - 309

ARTICOLO OEM NOTE

12266 H238209101020 FARMER 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 108 - 303 - 304

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO PROTEZIONE
ARTICOLO OEM

10137 Silenziatore Ø int. 46 mm - Altezza 740 mm Dal 250 al 670 12107
5011631-4957068
4982306-0597983
4958660-4980843

10138 Silenziatore con coperchio Ø int. 46 mm - Altezza 740 mm Dal 250 al 670 AD/4 12107
5011657-4981162
4981062-4998293

0597984
10556 Prolunga dritta Ø int. 46 mm - L. 780 mm per silenz. 10137 Dal 250 al 750 12108 5122884

10438 Prolunga curva L. 480 mm per silenziatore 10137 Dal 250 al 670 12109 5011633-4980841
5117022

10441 Fascetta di fi ssaggio Ø da 46 mm a 49 mm —
5101436
5101435

5116793 - 5116795

ACCESSORI

Coperchio con perno per 
Silenziatore Art. 10137

OEM: 4953217 - 5011654

10154

10441

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



12 Ricambi per motori

121/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO PROTEZIONE
ARTICOLO OEM

12680 Silenziatore smaltato Ø int. 60 mm con lana di roccia silenziata Dal 850 al 1380 - 5146629

10145 Silenziatore smaltato Ø int. 60 mm Dal 850S al 1380 - Serie 66.90 12113

5123236-5101810/11
5112171-4997485
5101709-5109915

5111563/65-5116897/99
4987847-5111661
4987876 - 5152184

10555 Prolunga dritta Ø int. 60 mm - lungh. 760 mm Dal 850S al 1380 - Serie 66.90 12114 5011564/66
5116797-5123235

10439 Prolunga curva Ø int. 60 mm - lungh. 450 mm Dal 850S al 1380 - Serie 66.90 12115 5100923-4997597
12911 Prolunga curva Ø int. 60 mm - lungh. 670 mm Dal 850S al 1380 - Serie 66.90 - 4997486

10147 Fascetta in 2 pezzi Ø da 60 mm a 65 mm - 5116798
5101437

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO PROTEZIONE
ARTICOLO OEM

12681 Silenziatore antiscintilla FIAT - Ø55 - LUNGA 860mm dal 750 al 1000 - 4953422

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO PROTEZIONE
ARTICOLO OEM

10141 Silenziatore smaltato Ø int. 46 mm 570-580-670-680-780-S.66-465C-
565C-665C-765C 12107

4997325
5100920/N

5157240

10556 Prolunga dritta Ø int. 46 mm - lungh. 780 mm Dal 570 al 780 - Serie 66 - 465C -
565C - 663C - 665C - 765C 12108 5122884 - 5122888

10443 Prolunga curva lungh. 700 mm Dal 570 al 780 - Serie 66 - 465C -
565C - 665C - 765C 12112 4997329

10441 Fascetta di fi ssaggio Ø da 46 mm a 49 mm -
5101436
5101435
5116793

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



122/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO DESCRIZIONE PROTEZ.
ARTICOLO OEM

10143

Silenziatore
smaltato
Ø int. 50 mm
OM 750-805-
850-900-1000

12107
44008048
44013587
44014516
44005048

10144

Fascetta di
fi ssaggio
Ø da 52 mm
a 55 mm

— 44008048/A

ARTICOLO DESCRIZIONE PROTEZ.
ARTICOLO OEM

10747
Tipo corto 
(H 500 mm)
Ø int. 45 mm

12111
589710
592752

4970708
4979464

10441 Fascetta di fi ssaggio 
Ø 46 mm in 2 pezzi 5101435

ARTICOLO MARCA PROTEZ.
ARTICOLO DESCRIZIONE

10871
Per tutti i
trattori FIAT
sino a 70 HP

12110

Scarico laterale 
con curva 

altezza cofano Ø 
int. 46 mm

11336 Fascetta di fi ssaggio Ø 46 mm

ARTICOLO MARCA PROTEZ.
ARTICOLO DESCRIZIONE

10440
Per tutti i
trattori FIAT
sino a 70 HP

12110
Scarico laterale

cofano
Ø int. 46 mm

10441 Fascetta di fi ssaggio Ø 46 mm in 2 pezzi

ARTICOLO ALT.
mm

Ø ATT.
mm OEM APPLICAZIONI

11885 1220 80
5123288
5116897
5146413

FIAT 55 - 60 - 
70 - 80 - 160 
- 180 - 1580 
- 1880 - 55.60 - 
60.66 - 70.66 - 
80.66 - 160/55 
- 140/90 
- 140/90DT 
- 160/90 - 
160/90DT 
- 180/90 - 
180/90DT
FORD 8630 - 
8830 
HESSTON 7580

12075 Coperchio para pioggia
12076 Fascetta 5109263 -

ARTICOLO MODELLO OEM

10874 Dal Mod. 35 al Mod. 715
Ø int. 55 mm

559481
50710

10158 Fascetta di fi ssaggio
Ø da 55 mm a 60 mm

ARTICOLO MODELLO PROTEZIONE
ARTICOLO

10875 Dal Mod. 35 al Mod. 715
Alt. cofano Ø int. 55 mm 12110

10158 Fascetta di fi ssaggio
Ø da 55 mm a 60 mm

ARTICOLO MODELLO OEM

10872
60/70/80/AD/FL/5/7/
con coperchietto
Ø int. 62 mm - H 510 mm

597084

10873 Fascetta di fi ssaggio Ø 60 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10149 Silenziatore 5127341

10441 Fascetta di fi ssaggio
Ø 46 mm in 2 pezzi 5101435

12465 Protezione -

ARTICOLO MODELLO OEM

10560
Dalla serie 65/66
alla serie 50/80
(scarico later. in basso)

5134942
44905942
84221783

10561 Curva tipo corto 
(scarico later. in basso) 44908719

10441 Fascetta di fi ssaggio 
curva Ø 46 mm 5101436

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

APPLICAZIONI
650 - 750 - 850 Normale - 
1000 Normale

APPLICAZIONI
Serie 55-65F/M/V - 60-65M/V - 70-65V - 65 - 66 - 80-65 - 
90 - Vigneto - Frutteto - Cingolati

APPLICAZIONI
312 - 315 - 411 - 415 - 451C

APPLICAZIONI
Serie 66V - 76



12 Ricambi per motori

123/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO h d1 d2 p OEM APPLICAZIONI

11886 1080
mm

60
mm

135
mm

70
mm

4979464
4970735
4965720
4981134
4981139

Fiat 80 - 90 - 10 FL - AD 
8 - 9 - 10

12682 1500
mm

60
mm

130
mm

70
mm 79000519 FL10

Interasse fori 70 mm

ARTICOLO ALT. Ø ATT. OEM APPLICAZIONI

11887 1080 
mm

60 
mm

4980957
4960245
591142

Fiat FL - AD - BD - 12 - 
14 - 18 - 20

Interasse fori 90 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12683 Silenziatore 5169716
FIAT: L85 - L95 - TL100

TL70 - TL80 - TL90

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12890 Marmitta 
verniciata 82010811 M135/M160 - 8360/8560 -  

TM125/140/150/165 - TV140

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12892 Marmitta 
verniciata 82011369 5640/6640/66400 - TS90

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12893 Marmitta 
verniciata 82010856 7740/77400 - TS90/100/110

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12891 Marmitta 
verniciata 82010813 M100/M115 - 8160/8260 - 

TM110/115/120/130

ARTICOLO MISURE OEM APPLICAZIONI

12684

A:   55
B:   45
C: 140
E:   40
F: 200 
Prof.: 350

5172649
5093950

65/66S - 80/66S
TD: 5040 - 5050 - 55D - 60D - 65D - 70D - 75D - 
80D - 85D - 90D - 95D - TK: 65F - 65V - 76 - 76M 

- 80A - 80MA - 85 - 85M - TN: 55 - 55D - 55S - 
55V - 60A - 60DA - 60SA - 60VA - 65 - 65D - 65F 
- 65N - 65S - 65V - 70 - 70A - 70F - 70NA - 70VA 

- 75 - 75A - 75F - 75FA - 80F

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



124/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO MISURE
mm OEM APPLICAZIONI

12894 Ø 56 
L 390

5169717
73400583 L85/95 - 88/85M - TL65/70/80/100

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13315 L 60/65/75
TL 70/80/90/100

Ø 60
Ø 44

460x120

5167695
73402093

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13316 TM 120/130/140/150 -
82022922
82022921
82022920

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13317 TS 80/90/115/120 L. TOT
430

82014930
82014931
73401965

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13386 NEW HOLLAND: TD - TN - TDD
CASE: JX - JXC - JXN - JXV - 5172688

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13387 T4020 - T4030 - T4040 - T4050
87744911
87388180
47135591
87392493

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13388 T5030 - T5040 - T5050 - T5060 - T5070 - 
TL90A 47130384

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

125/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

GOMITI PER SILENZIATORI FIAT OM

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO OEM

12381 Collettore in ghisa smaltato tipo lungo,doppia curva, inclinato 
in avanti serie 66 - 465 - 565 - 570 - 665 - 670 - 765 - 60.65 - 70.65 5164167

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLO OEM

11881 Gomito in ferro Dalla serie 311 alla 
serie 352 584737

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10150 Gomito in ghisa smaltata dalla serie 250 
alla serie 670

598350
5101206
5109917

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10151 Gomito in ghisa smaltata per trattori a cingoli
598592

5011655
4981674

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10737 Gomito in ghisa smaltata per serie 66 - Ecc. 
inclinato in avanti - Curvato a «U»

5121925
5164163

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

11792 Gomito
Dalla serie 312 alla serie 451

550716-
567934-
584608

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10552 Gomito in ghisa smaltata per serie 66 Vigneto e 
Frutteto con scarico laterale

44905487
5164290

Ø 45

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



126/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FIAT - NEW HOLLAND - AGRIFULL - OM

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

TUBI SOTTOCARRO

ARTICOLO OEM APPLICAZIONI

12677 5153514

Tubo eiettore per Fiat: SERIE 55/66 (DT-S) - 55/88 (DT-S) - 
60/56 (DT-S) - 60/66 (DT-S) - 60/75 (M) - 60/88 (DT) - 

60/93 (DT) - 60/94 (DT) - 62/85 (M) - 65/56 (DT) - 65/66 (DT-S) 
- 65/88 (DT) - 65/93 (DT) - 70/56 (DT) - 70/66 (DT-S) - 

70/75 (M) - 70/88 (DT) - 72/85 (M) - 72/93 (DT) - 80/66 (DT-S) - 
80/75 - 80/88 (DT) - 82/85M - 82/93 (DT)

ARTICOLO Ø
mm OEM APPLICAZIONI

12679 45 5121282
44903840 Tubo scarico sottocarro per Fiat: SERIE 66

COPERCHI PER SILENZIATORI FIAT OM

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10153 Coperchio bilanciato con fascetta
Diametri: da 58 a 63 mm 5116898

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10154
Coperchio con perno - 
Diametri: da 46 a 50 mm
Dalla serie 250 alla serie 
780 - Serie 66 Agrifull

4953217
5011654

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

12075
Coperchio bilanciato con 
fascetta
Diametri: da 72 a 80 mm

5123289

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

13408
Coperchio bilanciato 
con fascetta
Diametri: 
da 84 a 89 mm

520247M92
3615086M1
1498008M1

E2NN5N206AA
83935299
AR86600

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM

10152 Coperchio bilanciato con fascetta
Diametri: da 48 a 51 mm 5116904

ARTICOLO OEM
FIAT IMPIEGHI APPLICAZIONI

11909 5011638
596647

Fiat
dal 250 a 670 Tubo

sottocarro
Art. 1190711910 596752 Fiat OM

dal 650 a 1000

Flange per tubo sottocarro

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

new



12 Ricambi per motori

127/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12FORD

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI PROTEZIONE
ARTICOLO

10138 Silenziatore per Mod. 5000
Ø interno 46 mm 12107

10441 Fascetta 2 pezzi - Ø 46 mm

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12267 8630 - 8730 - 8830 - 
TW15 - TW20 - TW25 - TW30 - TW35 83928167

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12269 4110 - 4610 - 4130 - 
4630 - 4100 - 4600 83958580

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12270 FORD 3000 - 4000 - 5000 3909442

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13315
4635 - 4835 

- 5635 - 6635 
- 7635

Ø 60
Ø 44

460x120

5167695
73402093

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13398

 2000, 3000, 
4000, 5000, 
2310, 4110, 
5900, 4130, 

4100

Ø 47

L 1125

81817063
C7NN5230R

F1817063

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

12268

FORD 700, 7600, 7610, 
7700 , 7710, 7810, 

7910, 8210
Serie 10 - 30 - 1000

83949814
83908348
83932274
83932275
83949814
87704570

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

N.B.: senza cabina

new

new



128/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 GOLDONI

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13346
3000 Star V - 3000 Star LE - 3000 Star - 3080 Star 
- Energy - Quasar - Star 50/70 - Star 900/100 - Star 

Quadrifoglio
00037766

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13347 Starcar - 3000 - 3000 Star - Compact - Star 50/70 - 
Star serie A/B 00017927

JLO

ARTICOLO APPLICAZIONI

11663 Mod.: 101 - 152 - Motozappe Brumi
ARTICOLO APPLICAZIONI

11664 Mod.: 101 - 125 - 152

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



12 Ricambi per motori

129/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12JOHN DEERE

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13318 6110/SE - 6200 - 6205 - 6210/SE - 6300 
- 6310/SE - 6400 - 6410SE - 8430T

Ø 61,5
H 215

270x161

AL113991
AL78267

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13320
6020 - 6110 - 6120 - 6210 - 6215 

- 6220 - 6310/S - 6320 - 6410 - 6415 - 
6420 - 6510/L/S - 6520L

Ø 60-65
Ø 64-86
L. 235

AL117294

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13322
2940 - 2950 - 3030 - 3040 - 3050 

- 3120 - 3130 - 3140 - 3150 - 3340 - 
3350 - 3640 - 3650 - 9360R - 9460R

Ø 65
Ø 73

535x230

AL37167
AL30336
AL56018

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13319 6510/SE - 6610/SE - 6810 - 6910/S Ø 75-65
L. 253 AL114384

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13321
6010 - 6110/L/SE - 6200/L - 6210/SE 
- 6300/L - 6310/L/S - 6400 - 6410/L - 

6500L - 6510S
- AL82411

new

new

new

new

new



130/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 LANDINI - MASSEY FERGUSON

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO APPLICAZIONI PROT.
ARTICOLO OEM

10157

Trattori gommati: 
5500/R-5830/R-
6500/R 6550/R-6830/
DT-7500/DT-7550/
DT-7830/DT-8500/DT-
8550/DT-8830/DT
Trattori cingolati: 
5500-4830-5830-
6830-7830-6500

12110 898228M92

10158 Fascetta

ARTICOLO MODELLO
LANDINI

MODELLO
M F OEM PROT.

ARTICOLO

10747 Trattori
5000

TR
200-244 0973083 12111

10441 Fascetta

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM PROT.
ARTICOLO

10155 Silenziatore con
prolunga diritta

898228M92
1427799M94 12107

10158 Fascetta

ARTICOLO MODELLO ATTACCO OEM

11889 Trattori
3000 - 3500

Ø 40 mm
Flangiato

3 fori
1817867M91

ARTICOLO APPLICAZIONI PROT.
ARTICOLO

10875
Silenziatore corto per 
trattori fi no a 60 HP -
Ø int. 55 mm

12110

10158 Fascetta

Ø ATTACCO
56 mm

—
ALTEZZA
395 mm

(TIPO CORTO)

ALTEZZA
700 mm

ATTACCO
Ø 46 mm

ALTEZZA = 1130 mm
ATTACCO = 55 mm

ALTEZZA
COFANO

LANDINI LANDINI - MASSEY FERGUSON

LANDINI - MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON LANDINI - MASSEY FERGUSON

LANDINI - MASSEY FERGUSON

LANDINI

APPLICAZIONI LANDINI

Trattori gommati: 5500/R
6500/R - 6550/R - 6330/DT

7500/DT - 75550/DT - 7830/DT
8500/DT - 8550/DT - 8830/DT

Trattori cingolati: 5500
4830 - 6830 - 7330 - 6500

APPLICAZIONI MASSEY FERGUSON

Trattori gommati:
133R - 135R - 235R - 240R -

245R - 245DT - 274DT
Trattori cingolati:

134C - 154C - 174C - 194C - 234C - 
254C - 274C - 294C

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13323 4225 - 4235 - 4240 - 4245 - 4255 - 
4265 - 4365 - 5355 - 5360 -

3814606M1
3814606M2
3712928M3
3712928M2

ARTICOLO APPLICAZIONI MISURE
mm OEM

13456
35 - 133 - 135 - 135V - 140 - 145 - 145S 
- 145V - 148 - 152 - FE35 - 35X - TE20 - 

TEA20 - TEE20 - TEF20 - TEH20

Ø 40 mm
L=870 

mm

890476M93
180364M92
825698M91
80364M92

ACCESSORI

Parapioggia silenziato 
Ø 45 mm

13048

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

new new



12 Ricambi per motori

131/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue LANDINI - MASSEY FERGUSON

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO MODELLO OEM

11888 Trattori 7000 - 
8000 - 9500

1432713M92
1432713M93

ARTICOLO MODELLO OEM

12273 LARGE: 10000 - 
13000 3301158M94

ARTICOLO MODELLO OEM

12434 5530 - 6530 - 7530 8530  -  FRUTTETO 3531689M91

ARTICOLO MODELLO OEM

12896 14500 1427506M96

ARTICOLO MODELLO OEM

12897 1007 - 3070 - 397T 3388433M1

ALTEZZA
1100 mm

ATTACCO
FLANGIATO

Ø interno 45 mm
interasse 75 mm

3 fori

LANDINI

LANDINI

LANDINI MASSEY FERGUSON

LANDINI LANDINI - MASSEY FERGUSON

ARTICOLO MODELLO ATTACCO OEM

11891
Modelli vari

MF: 340 - 350 
- 360 - 362 - 

372 - 382
Ø 50 mm 1683796M3

894291M4

11336 Fascetta

ALTEZZA
1030 mm

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12

ARTICOLO MODELLO OEM

12900 - 3582118M1

MASSEY FERGUSON

LANDINI - MASSEY FERGUSON MASSEY FERGUSON

LANDINI - MASSEY FERGUSON

ARTICOLO ATTACCO
Ø APPLICAZIONI OEM

11895 55 mm Trattori: 175 - 260 - 265 - 
275 - 285 - 290/DT

699143M91
3821782M91
3772138M91

10158 Fascetta

ARTICOLO MODELLO ATTACCO
Ø OEM

11896

MASSEY 
FERGUSON  595-

698-1114
LANDINI: 

12500 - 14500

70 mm 3600200M91
1680529M91

ARTICOLO MODELLO
LANDINI

MODELLO
MF

ATTACCO
Ø OEM

11337
ADVANTAGE
BLIZZARD
TREKKER

Trattori
vari 55 mm 3530335M91

10158 Fascetta

ALTEZZA
1385 mm

ALTEZZA
1140 mm

segue LANDINI - MASSEY FERGUSON

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

MASSEY FERGUSON

ARTICOLO ATTACCO
Ø APPLICAZIONI PROT.

ARTICOLO

11894 55 mm
Trattori: 175 -178 - 
168 - 188 - 165N/3 
168R/S - 675/DT 
- 690

12113

10158 Fascetta

ALTEZZA
1060 mm

OEMICE ORIGINALE

1699143M92
1672994M93

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI OEM

11892
Gomito in ghisa per
Landini - Massey 
Ferguson

3300939M2

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI OEM

11893
Gomito in ghisa per
Landini - Massey 
Ferguson

3300940M1

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI

11773 Adattatore da marmitta
Landini a Fiat

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

10543 Lombardini
Intermotor

IM250 - 300 - 350
LA 300 - 350
vers.motocoltivat.

5460-522

10136 Intermotor IM250 - 300 - 350 5460-400
10406 Guarnizione marmitta

ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

10542 Lombardini
5LD 675/2 - 4LD640 -
904 - 914 - LDA 96 - 97 -
100 - 672 - 832

5461-047

10558 Lombardini Curva per marmitta 9170-028
10413 Guarnizione marmitta

ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

10546 Lombardini
Intermotor

3LD490 -
LA400 - LA490 -
IM490

5460.048

10408 Guarnizione marmitta

ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

10134 Lombardini
6LD325 - 360
LDA500 - 503
520 - 522 - 530

5462.089

10411 Guarnizione marmitta

ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

10135 Lombardini
3LD510 - LDA450 - 510 -
LDA80 - 4LD705 - LDA 96 -
97 - 100 - 820

5460-090

10412 Guarnizione marmitta

10543

10136

LOMBARDINI - INTERMOTOR

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

MINARELLI MOTORI

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI

10547 Benassi - Motozappe
Mod. I 190

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI

11732
Silenziatore applicato a motozappe 
Benassi - Mod. BL 75
Minarelli 125

ARTICOLO DESCRIZIONE / APPLICAZIONI

12328 Marmitta adattabile su motori:
Minarelli 150

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 MORINI MOTORI RENAULT TRATTORI

RUGGERINI MOTORI

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

ARTICOLO MARCA DESCRIZIONE ALTEZZA ATTACCO
Ø

PROTEZIONE
ARTICOLO APPLICAZIONI

10155 Renault Silenziatore con
prolunga diritta

1130 
mm

55
mm 12107

Trattori:
HP 91/DT

551/45
651/S

10158 Fascetta

ARTICOLO MARCA MODELLO

11897 Morini Mod. CZ 7

ARTICOLO MARCA MODELLO OEM

11656 Ruggerini RD180 - 200
210

527-17
5460685

ARTICOLO DESCRIZIONE OEM APPLICAZIONI

12274 Silenziatore (fi g.1) 0.150.5610.2/10 - 0.150.5610.2/30 Delfi no 35 - Minitauro 60
Corsaro 70 Syncro12276 Prolunga (fi g.1a) 14656650

FIG. 1 FIG. 1a

SAME

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLI

12898
Silenziatore 
sottocofano 
con curva 
Ø 80 mm

Explorer 60 II
Explorer 70 II
Explorer 80 II

ARTICOLO DESCRIZIONE MODELLI

12899
Silenziatore 
sottocofano 
 Ø 80 mm

Antares: 110 - 130
Laser: 110 - 115 - 125 

- 130 - 150 - 170
Silver: 110 - 115 - 130
Titan: 145 - 160 - 190

ARTICOLO MODELLI

12409

H468 Prestige - Aster 60
Explorer 90 Turbo
Explorer 60 - 70 - 75 - 80
Leopard 90
Laser 90 Turbo

ARTICOLO DESCRIZIONE

11898 Silenziatore con Ø int. Ø 65 mm
adattabile a tr. Same tipo corto

ARTICOLO MODELLI

12279
Laser 100 - 110
Tiger Six 105
Trident 130 - Bufalo 130

12278 Fascetta

ARTICOLO DESCRIZIONE

12281 Tubo Same

ARTICOLO DESCRIZIONE

12282 Tubo Same

Frutteto

OEM
0.255.5630.3/50

0.250.5630.3

OEM
0.170.54630.3

0.170.54630.3/20

OEM 
0.007.6514.0/40

OEM 
0.007.6542.3/30OEM 

0.008.3920.0/30

OEM 
0.008.3686.3/10

segue SAME

segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue SILENZIATORI
POTS D’ECHAPPEMENT - MUFFLERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

VOLPI & BOTTOLI

STEYR

ZANETTI

ARTICOLO MODELLO INTERASSE
mm

Ø
mm

12187 120 45 7
11906 175 50 9

ARTICOLO

11905

ARTICOLO APPLICAZIONI OEM

13387 4085 KOMPAKT
4095 KOMPAKT

87744911
87388180
47135591
87392493

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY

new
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12MARMITTE IN ACCIAIO AL TITANIO RIVESTITE IN ALLUMINIO
POT D’ECHAPPEMENT EN TITANE COFFRÉ EN ALUMINIUM - STEEL MUFFLER IN TITANIUM COATED IN ALUMINIUM

HNUSPUFFTOPF AUS TITANSTAHL ÜBERZOGEN AUS ALUMINIUM - TUBO DE ESCAPE EN ACERO AL TITANIO CUBIERTAS EN ALUMINIO

MARMITTE UNIVERSALI DA INTERNO COFANO
POTS D’ECHAP. UNIVERSELS POUR INTERIEUR CAPOT - UNIVERSAL SILENCERS FOR BONNET INTERIORS

VIELZWECK-AUSPUFFTÖPFE FÜR EINBAU UNTER MOTORHAUBE - SILENCIADORES UNIVERSALES INTERIOR CAPÓ

Marmitta costruita senza saldature esterne, con speciali acciai al titanio con rivestimento in alluminio 15/10 ad alta conduzione termica per un migliore 
abbattimento dai fumi allo scarico. Costituita internamente da un doppio corpo (due elementi) in cui ogniuno agisce sulla fl uidodinamica dello scarico come 
silenziatore dissipativo mediante l’azione degli elementi perforati e silenziatore reattivo mediante la variazione del percorso dei gas; inoltre la marmitta è 
costruita in modo da evitare eventuali sfi ati nei punti di incastro.

Possono essere facilmente montate su gruppi moto pompa, elettrogeni e trattorini da vigneto.
Le potenze vanno dai 20 cv ai 60 cv

TIPO CURVO
TYPE COURBE
CURVED TYPE
GEKRÜMMTER TYP
TIPO CURVO

TIPO DRITTO
TYPE DROIT
STRAIGHT TYPE
GERADER TYP
TIPO RECTO

ARTICOLO Ø INTERNO
mm

POTENZA MOTORE
cv

A
mm

B
mm

12847 45 50 - 65 1.065 465
12399 46 60 - 72 1.285 685
12848 50 60 - 75 1.065 465
12400 50 65 - 75 1.285 685
12401 55 70 - 85 1.285 685
12402 60 85 - 120 1.465 825
12403 65 115 - 130 1.465 825
12404 70 130 - 150 1.465 825

ARTICOLO Ø INTERNO
mm

POTENZA MOTORE
cv

A
mm

B
mm

12849 45 50 - 65 1.005 465
12405 46 60 - 72 1.225 685
12850 50 60 - 75 1.005 465
12406 50 65 - 75 1.225 685
12407 55 70 - 85 1.225 685
12408 60 85 - 120 1.370 825
12409 65 115 - 130 1.370 825
12410 70 130 - 150 1.370 825

PROTEZIONE
PROTECTION
PROTECTION
SCHUTZ
PROTECCIÓN

PARAPIOGGIA TIPO SILENZIATO
PROTECTION “PARAPLUIE” TYPE SILENCIEUX
WATER SAFE SOUND DEAD
GERÄUSCHARMER SCHUTZ
PARALLUVIA TIPO SILENCIADO

ARTICOLO DESCRIZIONE MISURE mm

12411 Per marmitte lunghe  Ø 46 - 50 - 55 105x110x560
12412 Per marmitte lunghe  Ø 60 - 65 - 70 125x130x670
12851 Per marmitte corte  Ø 45 - 50 120x110x385
12852 Per marmitte lunghe  Ø 80 - 89 - 102 150x190x720
12853 Per marmitte corte  Ø 80 - 89 - 102 150x190x560

ARTICOLO DESCRIZIONE

12674 Marmitta Ø 40 - L=575 - H=165 mm
12675 Marmitta Ø 45 - L=575 - H=165 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE

12676 Protezione con spacco lato manicotto 
entrata 115x125 H=340

ARTICOLO DESCRIZIONE

12417 Ø 48 per marmitta Ø 46
12418 Ø 50 per marmitta Ø 50
12419 Ø 55 per marmitta Ø 55
12420 Ø 60 per marmitta Ø 60
12421 Ø 65 per marmitta Ø 65
12422 Ø 70 per marmitta Ø 70

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 SILENZIATORI SUPERSILENZIATI
PÔTS D’ÉCHAPPEMENT - LOW NOISE SILENCERS - AUSPUFFE - SILENCIADORES

Marmitte a scarico libero con abbattimento del rumore di oltre il 25% rispetto ai silenziatori montati in origine sui motori. 

ARTICOLO A mm B mm C mm Ø D. INT. mm E mm HP. MOT. NOTE

10159 100 250 60 46 180 5/30
10160 100 400 60 56 200 30/60
10161 120 600 60 56 200 60/90
10162 200 800 80 86 200 90/150 Uscita con tubo diritto
10163 225 800 100 100 200 150/200 Uscita con tubo diritto

ARTICOLO Ø A EST. mm Ø A INT. mm B mm C mm D mm E mm F mm HP. MOT. CARATTERISTICHE

11667 55 51 70 550 70 690 150 DA 30
A 70 HP Marmitte supersilenziate a sezione 

cilindrica - Senza lane di roccia.
Abbattibmento di 25-30 DBA.

Molto valide per le omologazioni.

11668 70 66 100 600 100 800 200 DA 70
A 140 HP

11669 90 86 100 750 100 950 230 DA 140
A 200 HP

ARTICOLO OVALE mm A mm B mm C mm Ø D EST. mm Ø D INT. mm HP. MOT. CARATTERISTICHE

11665 130x85 100 400 100 45 40 DA 10
A 50 HP

Marmitte supersilenziate a sezione ovale 
idonee per spazi ristretti.

Senza lane di roccia.
Molto valide per le omologazioni 

abbattimento di 25-30 DBA.11666 200x120 100 550 100 70 66 DA 40
A 100 HP

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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TUBO FLESSIBILE IN ACCIAIO ZINCATO PER SCARICO MOTORI (rotoli da 6m)
TUYAU FLEXIBLE EN ACIER GALVANISÉ POUR DÉCHARGÉ MOTEURS
FLEXIBLE PIPE IN STEEL GALVANIZED FOR UNLOADING MOTOR
FLEXIBLES ROHR IN STAHL GALVANISIERT, UM MOTOR AUSZULADEN
TUBO FLEXIBLE EN ACERO GALVANIZADO PARA DESCARGAR MOTOR

FASCETTA A CAVALLOTTO
COLLIER A CAVALIER
U-CLAMP
U-BOLZEN
ABRAZADERA CON HIERRO EN “U”

ARTICOLO Ø INTERNO
mm

Ø ESTERNO
mm

LUNGHEZZA ROTOLO
m

12638 30 35 6,00
12449 35 40 6,00
12450 40 45 6,00
12451 45 50 6,00
12452 50 55 6,00
12453 55 60 6,00
12454 60 65 6,00
12455 65 70 6,00
12456 70 75 6,00
12457 76 81 6,00
12458 80 85 6,00
12459 89 94 6,00
12460 102 107 6,00
12461 114 119 6,00

ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO DESCRIZIONE

12546 Fascetta Ø 35 mm 12555 Fascetta Ø 69 mm
12547 Fascetta Ø 40 mm 12556 Fascetta Ø 76 mm
12548 Fascetta Ø 45 mm 12557 Fascetta Ø 80 mm
12549 Fascetta Ø 48 mm 12558 Fascetta Ø 86 mm
12550 Fascetta Ø 51 mm 12559 Fascetta Ø 89 mm
12551 Fascetta Ø 54 mm 12560 Fascetta Ø 98 mm
12552 Fascetta Ø 57 mm 12561 Fascetta Ø 106 mm
12553 Fascetta Ø 60 mm 12562 Fascetta Ø 110 mm
12554 Fascetta Ø 66 mm

PARAPIOGGIA TIPO SILENZIATO
PROTECTION “PARAPLUIE” TYPE SILENCIEUX
WATER SAFE SOUND DEAD
GERÄUSCHARMER SCHUTZ
PARALLUVIA TIPO SILENCIADO

FASCETTE PER SILENZIATORI
COLLIERS POUR ECHAPPEMENTS
U-CLAMPS FOR EXHAUSTION PIPES
SCHELLE FÜR SCHALLDÜMPFER
ABRAZADERA PARA SILENCIADORES

ARTICOLO DESCRIZIONE

13046 Parapioggia silenziato Ø 40 mm
13047 Parapioggia silenziato Ø 42 mm
13048 Parapioggia silenziato Ø 45 mm
12417 Parapioggia silenziato Ø 48 mm
12418 Parapioggia silenziato Ø 50 mm
12419 Parapioggia silenziato Ø 55 mm
12420 Parapioggia silenziato Ø 60 mm
12421 Parapioggia silenziato Ø 65 mm
12422 Parapioggia silenziato Ø 70 mm
13049 Parapioggia silenziato Ø 76 mm
13050 Parapioggia silenziato Ø 80 mm
13051 Parapioggia silenziato Ø 85 mm
13052 Parapioggia silenziato Ø 89 mm
13053 Parapioggia silenziato Ø 100 mm
13054 Parapioggia silenziato Ø 102 mm
13055 Parapioggia silenziato Ø 110 mm
13056 Parapioggia silenziato Ø 114 mm

ARTICOLO DESCRIZIONE

13125 Fascetta silenziatore Ø 43 ÷ 45 mm
13126 Fascetta silenziatore Ø 46 ÷ 47 mm
13127 Fascetta silenziatore Ø 48 ÷ 50 mm
13128 Fascetta silenziatore Ø 51 ÷ 52 mm
13129 Fascetta silenziatore Ø 53 mm
13130 Fascetta silenziatore Ø 54 ÷ 55 mm
13131 Fascetta silenziatore Ø 56 ÷ 57 mm
13132 Fascetta silenziatore Ø 58 ÷ 60 mm
13133 Fascetta silenziatore Ø 61 ÷ 63 mm
13134 Fascetta silenziatore Ø 63 ÷ 65 mm
13135 Fascetta silenziatore Ø 66 ÷ 67 mm
13136 Fascetta silenziatore Ø 68 ÷ 69 mm
13137 Fascetta silenziatore Ø 70 ÷ 72 mm
13138 Fascetta silenziatore Ø 73 ÷ 76 mm
13139 Fascetta silenziatore Ø 83 ÷ 85 mm
13140 Fascetta silenziatore Ø 86 ÷ 89 mm
13141 Fascetta silenziatore Ø 92 ÷ 94 mm
13142 Fascetta silenziatore Ø 95 ÷ 98 mm
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 GRIGLIE METALLICHE ANTISCOTTATURE
GRILLES METALIQUES DE PROTECTION - METAL BURNING-SAFE GRILL - BRANDSCHUTZ FÜR AUSPUFF - CRIBAS METALICAS ANTIQUEMADURAS

ARTICOLO H mm D mm d mm A mm B mm APPLICAZIONI

12166 1300 130 68 90 90 Protezione per marmitta 10141 
completa di tubo 10556

12167 1300 145 78 90 100 Protezione per marmitta 10145 
completa di tubo 10555

ARTICOLO H mm D mm A mm B mm APPLICAZIONI A MARMITTE

12107 830 130 90   90 10137 - 10138 - 10141
10143 - 10155

12113 830 145 90 100 10145 - 11894

12861 1000 145 - - -

ARTICOLO d mm H mm APPLICAZIONI A MARMITTE

12110 125 350 10875 - 10871 - 10440 - 10157

12111 130 510 10747

12860 130 1000 -

ARTICOLO d mm H mm APPLICAZIONI A TUBI

12108 68 630 10556
12109 68 320 10438
12112 78 443 10443
12114 78 610 10555
12115 78 300 10439
12854 78 830 -
12855 78 1000 -
12856 89 443 -
12857 89 610 -
12858 89 830 -
12859 89 1000 -
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I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

ANTONIO CARRARO
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

7700 SUPERTIGRE
7700 SUPERTRAC

12572
Per trattamenti 

fi tofarmaci
45305061

590x100x61 mm

12300 45305049 - 48013048

CARRARO
12603

Per trattamenti 
fi tofarmaci

45305294

400x130x61 mm

- -

ERGIT 100
TGF 10400
TGF 9800

12608
Per trattamenti 

fi tofarmaci

45305270

300x170x55 mm

13341 45305278

SRX ERGIT
12603

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

400x130x61 mm

11719 45305574

TIGRETRAC 7700 
Turb

12605 624005812

585x125x61 mm

12298 624015812

TGF10.400
TGF 9800
CAB PROTECTOR 13417 45325293

300x170x100 mm

- -

BARIGHELLI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Semovente con cabina 
BRIEDA (montati in 
coppia)

12567
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

330x130x55 mm

- -

Semovente con 
cabina BRIEDA in 
abbinamento al 
modello 12567 per 
ricircolo aria interno

12568
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

680x130x30 mm
- -

FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - AKTIVKOHLEFILTER & STANDARD KABINEN FILTER - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

BRAUD & FAUCHEUX
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

VIGNETO
12707

Per trattamenti 
fi tofarmaci

ANC6872

740x125x71 mm

12693 -

new

new
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 CLAAS
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

NECTIS 12578
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

585x180x60 mm

12299 -

ELIOS
NEXOS 12988

Per trattamenti 
fi tofarmaci

7211704900

635x70x66 mm

13326 001141648.0
001141340.0

AXOS
AXION

- -

380x200x48 mm

13438 6005031402

segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

DEUTZ
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

AGROCOMPACT
TRATTORI

12581
Per trattamenti 

fi tofarmaci

01095352
0.010.9535.2

670x150x73 mm

12996 001075192

AGROPLUS
12995

Per trattamenti 
fi tofarmaci

001100852

400x115x73 mm

13327 001053652

Serie: M35 - M36 
- M1300 - M1600 
- M2000 - D07C - DX - 
DX3 - DX4 - DX6 - DX7 
- DX8

- -

476x125x59 mm

12382 04307461
04336385

AGROTRON

13447 04411228

560x78x71 mm

12384 04411228

AGROTRON:
EURO2 - MK I/II - MK 
III - TIER 3 - DCR. - TTV 
- EURO 2

- -

550x77x72 mm

13000 0.017.2976.2/10

AGROPLUS F/S/V
SERIES 5 DF/DS/DV

13390 0.012.0314.2

520x122x53/72 mm

13256 0.017.7130.2/10

AGROSTAR - 
AGROTRON 4 / 6X /MK 
II / MK III / NEW - -

370x175x57,5 mm

13427 04383944

AGROCOMPACT
DX 3/4/6

13450 04307641

472x102x57 mm

- -

AGROPLUS F/S/C
Serie 5 DF/DS/DV

- -

480x98,5x67 mm

13432 0.016.5406.2/10

FAHR
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

- -

476x125x59 mm

12382 1-2123-360-313.00
1-2123-360-454.00

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

143/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12FENDT
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

FARMER 303LS - 
305LS/LSA - 306S/
LS/LSA - 307LS/LSA 
- 308S/LS/LSA - 309S/
LS/LSA - 310LS/LSA - 
311LSA - 312LSA

12573
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

H198810904100

597x108x60 mm

- -

FENDT 209V - 309V 12587
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

295x212x55 mm

- -

FARMER
VARIO
FAVORIT - -

295x212x55 mm

12733

F178810130040
H178810130070
H117811130100
H260810140180
X178810130040

FARMER serie 300 
- 400
VARIO serie 300-400-
700-800-900
FAVORIT 500-700-
800
XYLON - F serie

13444 -

405x118x58 mm

12738
H816810140070
H916810140070
H816810140071

Serie 400 Vario 
- 700Favorit/Vario - 
800Favorit/Vario - -

476x125x59 mm

12382 H716810130010
H716810130011

300 VARIO
500 VARIO
700 VARIO - -

548x118x58 mm

13431 H737812140010

200 VARIO
FARMER 200 - 300C 
- 300LS
FAVORIT 500 - 600

13448 F198810140010

580x85x56 mm

- -

segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

CASE: 
JXV - JXV/N
NEW HOLLAND:
TN

12580
Per trattamenti 

fi tofarmaci

47137326
44911740
47137324

650x70x60 mm

12998 44910397
47137321

CASE: 
6270
6290

12768
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

880x135x58 mm

- -

CASE: 
QUANTUM
NEW HOLLAND:
T4
TS

13240
Per trattamenti 

fi tofarmaci
47807844

670x100x42 mm

- -

CASE: 
Serie FARMALL
Serei LUXXUM
CNH: 
Serie T4.xxx - T5.xxx
STEYR:
Serie KOMPAKT

13250
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

398x98x57 mm

13249
47565055
84219716
84579424

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new

new

new



144/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)

MODELLI ARTICOLO FILTRO 
CON CARBONI ATTIVI

OEM FILTRO 
CON CARBONI ATTIVI

IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

CASE
JX - JXU
FIAT
Serie: L - M
WINNER
NEW HOLLAND
T-TD-TL-TLA-TM-TS

12579
Con base esterna 

centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

5097838

520x104x49 mm

12737

1868102 - 1931180
47128151 - 47128198

5094483 - 5181232
5196842 - 73402760

81868102 - 82012057
87603874 - 569300

22103 - 124692
47548101

FIAT Trattori 
160-90 / 180-90
Cab.PININFARINA 
supercomfort (montati 
in coppia)

12571
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

435x178x60 mm

11724 5141540
P4594G

FIAT
1580
1880

12604
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

435x152x61 mm

- -

NEW HOLLAND
12573

Con base esterna
Per trattamenti 

fi tofarmaci

NEW HOLLAND:
80922215

922215
597x108x60 mm

- -

FIAT
NEW HOLLAND
VIGNETO
BRAUD 
Vendemmiatrice

12707
Per trattamenti 

fi tofarmaci

321750750
47405000

740x125x71 mm

12693 321750750
920018705

NEW HOLLAND
Serie TN - S-A Cabina 
BLU
Serie TN - F-A Cabina 
BLU (montati in coppia)

12589
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

47135044
47135045
47129095

647x108x78 mm

13058
ANTIPOLLINE
ANTIPOLVERE

47135043
47135041
47133993
84264633
84572321
47129134

CNH
T4.55 - T4.65 - 
T4.75- T4.85- T4.95 
- T4.105- T4.115- 
T5.95

- -

208x85/148x27 mm

13143 84577445
84587832

NEW HOLLAND:
T7
T7000
T6
TSA

12991
Antiodore

87309516
82034665

550x100x63 mm

13389
87726675
82022328
82034664

12992
Per trattamenti 

fi tofarmaci
FIAT
40/56-3566S
NEW HOLLAND
50/66

12574
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

434x136x60 mm

11723
Con base esterna 5136393

FIAT
65/90 - F100DT 
- F110DT F115DT - 
F120DT F130 - F140
NEW HOLLAND
F100/DT - F110/DT 
F115/DT - F120/DT  
F130/DT - F140/DT

12575
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

457x147x59 mm

12293
5124932
5160985

84268729

T3000
12606

Per trattamenti 
fi tofarmaci

3540220M1
3670955M1

415x100x61 mm

- -

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new



12 Ricambi per motori

145/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

CASE
CVX 1135-1145-
1155-1170-1195
CV 140-150-160-170-
175-195
CS 68-75-78-80-85-
86-90-94-95-100-105
NEW HOLLAND
T7500 - TVT135-145-
155-170-190-195

- -

243x173x43 mm

12736 1-34-584-630
47984110

CASE
1060-1075-1160
NEW HOLLAND
1075 - 1400 - 1495 
- 1500 - 1900 - 990 - 
TR70 - TR75 - TR85 
- TR86 - TR96

- -

711x190x56 mm

12305

021959 - 1105394C1 
D2NN19N551A 
D3NN19N551A 
D5NN19N551A 

E2NN19N551AA 
F84818 - LX134692 

134692
CASE
Serie MXM
NEW HOLLAND
Serie TM - TS

- -

205x115x55 mm

13422 82018373

NEW HOLLAND
Serie TM - TS

- -

498x85x47 mm

13442 87385322

NEW HOLLAND
Serie T5 - TD5

- -

510x60x15 mm

13423 84524327

NEW HOLLAND
Serie T6000 - TSA

13428 -

370x115x56 mm

13424 87726695

NEW HOLLAND
Serie T4000 - T4000F 
- T4000N - TNDA 
- TNFA - 

- -

157x76x36 mm

13433 47131906

NEW HOLLAND
Serie T4000 - T4000F 
- T4000N - TNDA 
- TNFA -

- -

345x75x37 mm

13434 47131907

NEW HOLLAND
Serie T4.XXF
BLUECAB 4 - -

565 x 90 x 40 mm

13437 47811582

NEW HOLLAND
Serie TD5
(lato DX) - -

565 x 90 x 40 mm

13440 47744116

NEW HOLLAND
Serie TD5
(lato SX) - -

565 x 90 x 40 mm

13441 47744117

CASE IH

- -

377x245x50 mm

12735 K303737

CASE
CX - MX

- -

468x116x56 mm

12734 87761808

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

newnew

new

new

new

new

new

new

new



146/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue FIAT - NEW HOLLAND (CNH)
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

CASE
6270
6290

- -

880x135x58 mm

12767 -

Pro-Series
12572

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

590x100x61 mm

12300 401894A1

FIAT
NEW HOLLAND 
TX
TF

- -

800x200x66 mm

12766 9502149
80441838

FIAT AGRI

- -

500x140x56 mm

12296 P4463

FIAT ALLIS

- -

400x355x61 mm

11720 79045228

FIAT Trattori

- -

330x130x61 mm

11717 P3327

FIAT Trattori
1580 - 1590

- -

435x152x56 mm

12290 1930782 - 5108728
5109236 - P4594

FIAT ALLIS 
FIAT HITACHI
FD 145
FR 7C-70-9C-90 -100-
130-160-220

- -

490x230x50 mm

12713 439302693
79109003

FIAT

- -

465x125x56 mm

12294 9960862

FIAT

- -

585x180x60 mm

12299 79079546

FIAT

- -

680x130x56 mm

12302 300135837

FIAT

- -

700x230x61 mm

12303 9966372

FIAT
13112

Per trattamenti 
fi tofarmaci

47135057
47131909
47135058

345x75x37 mm

13110
47135057
47131909
47135058

FIAT
13111

Per trattamenti 
fi tofarmaci

47135051
47131908
47135052

155x75x37 mm

13109
47135051
47131908
47135052

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE



12 Ricambi per motori

147/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12FORD
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

4635 - 4835 - 5635 - 5640 
- 6635 - 6640 - 6700 - 7740 
- 7840 - 8160 - 8240 - 8260 
- 8340 - 8360 - 8560
DELUXE-SUPERLUXE
TL - TLA

- -

520x105x49 mm

12737 83994739
F0NN18N385AB

6500 - 6600 - 6700 
- 6710 - 7000 - 8000 
- 8200 - 8260 - 8400 
- 9000 - 9200 - 9260 
- 9700

- -

711x190x56 mm

12305

134692
D2NN19N551A
D3NN19N551A
D3NN19NSS1A
D5NN19N551A
E2NN19A551AA

LX134692
3120
3610 - -

880x135x58 mm

12767 -

segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

GOLDONI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

QUASAR 90 - STAR 90 
-100 12608

Per trattamenti 
fi tofarmaci

00045141

300x170x55 mm

13341 00045140

STAR 3000 / LE
STAR 4000 QUAD.
STAR 90 - 100
STAR QUADRIF.
ASTER
ENERGY

12901
Per trattamenti 

fi tofarmaci
00039470

600x90x61 mm

13060 00039469

HÜRLIMANN
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

XA 606 - XA 607 - XA 
655 - XA 657 - XA 658 
- XF 75

12577
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

760x137x74 mm

12637
Con base esterna -

XN 706/707/708
XS 12581

Per trattamenti 
fi tofarmaci

01095352
0.010.9535.2

670x150x73 mm

12996 001075192

H358 PRESTIGE - 
H358.4 CLUB - H4105 
Turbo - H468 - H468.4 
- H478 - H478.4 - H488 
PRESTIGE - H6135 
ELITE - XT908 - XT909 - 
XT910 - XT911 - XT913

12563
Con foro centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

00943030

740x125x60 mm

12306
Con foro centrale 0.98706.51.2

XA606 - XA607 
- XA655 - XA656 - 
XA657 - XA658 - XF75 - -

760x140x73 mm

12637 0.009.9424.2/10

XF (TIER3/4)
XS (TIER3/4)
XV (TIER3/4) - -

520x122x53/72 mm

13256 0.017.7130.2/10

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new



148/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

JOHN DEERE
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Serie 5000
12578

Per trattamenti 
fi tofarmaci

ER047209

585x180x60 mm

12299 ER047210

Serie 5000
12988

Per trattamenti 
fi tofarmaci

ER396530

635x70x66 mm

13326
ER372387
ER396530
ER559633

Serie 5000
Serie 6000
Serie 7000

12592
Per trattamenti 

fi tofarmaci
AL119095CA

590x132x83 mm

13325 AL119095

5315
5515 12591

Per trattamenti 
fi tofarmaci

ER200791

700x70x73 mm

13328 ER200790

Serie 7000
Serie 8000
Serie 9000 12994

Antiodore -

173x87x315 mm

- -

Serie: 900 - 1000 - 
2000 - 3000

- -
476x125x59 mm

12382 L 58 629

Serie 2000 - 3000 
- 4000 - 5000 - 6000 - 
7000 - 8000 - 9000

- -

711x190x56 mm

12305 AN112705 - AR49986
RE11793 - RE12793

5020, 5620, 5720, 
5820, 5055E, 5065E, 
5075E, 5095M, 
5080M, 5080R, 
5080RN, 5090M, 
5090M, 5090R, 
5090RN, 5100M, 
5100R, 5100RN, 
5115M, 5225, 5325, 
5425,5525, 6090MC, 
6100MC, 6110MC

390x125x30 mm

13245 RE198488

12588
Con base esterna 

centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

RE261352
SJ14010

390x125x55 mm

13419 RE261352

5020, 5620, 5720, 
5820, 5055E, 5065E, 
5075E, 5095 M, 
5070M, 5080M, 
5080R, 5080RN, 
5090M, 5090R, 
5090RN, 5100R, 
5100RN, 5100M, 
5115M, 6090MC, 
6100MC, 6100RC, 
6110MC, 6110RV

- -

305X108X30 mm

13244

RE195491
RE261353
SJ14011

Serie 6020 - 7020

- -

212x144x40 mm

13416 L155288

Serie 6R

13446 -

441x110x75 mm

13418 AL212841

Serie 7030, 8010, 
8020, 8030, 8R, 
9000, 9020, 9030 13449 -

320x165x48 mm

13420 RE187966

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

149/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12

KUBOTA
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Serie M
ST30 12572

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

590x100x61 mm

12300 -

segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

LAMBORGHINI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

660 PLUS
775 PLUS
880 PLUS
990 PLUS
R 674

12577
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

0.009.9423.2

760x137x74 mm

12637
Con base esterna 0.009.9424.2/10

AGILE 
660/770/880/990 12581

Per trattamenti 
fi tofarmaci

01095352
0.010.9535.2

670x150x73 mm

12996 001075192

Serie 200
R6
R7
R8

- -

560x78x71 mm

12384 04411228

PREMIUM
CHAMPION
774-80 G. PRIX
874-90 Turbo G.P.
C774-80 ERGO.
R3-95 - R4-95

12563
Con foro centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

0.009.4303.0

740x125x60 mm

12306
Con foro centrale 0.98706.51.2

RF
RS
RV
SPIRE F/S/V

- -

520x122x53/72 mm

13256 0.017.7130.2/10

LANDINI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

REX
REX VIGNETO
LARGE
F/V ADVANTAGE
FRUTTETO
BLIZZARRD

12578
Per trattamenti 

fi tofarmaci
3311741M91

585x180x60 mm

12299 3302666M92

MISTRAL 40 - 45 - 
50 - 55 12606

Per trattamenti 
fi tofarmaci

3540220M1
3670955M1

415x100x61 mm

- -

segue JOHN DEERE
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Serie 6000
13425 -

203x110/160x35 mm

13421 AL71259

Serie 40, 50

13451 -

710x190x56 mm

- L38598

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new

new



150/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue LANDINI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

NEW REX V TIER 2
MISTRAL Tier3
REX Tecno
REX Top
REX Vigneti
Serie 60

12906
Per trattamenti 

fi tofarmaci
3683541M91

580x175x52 mm

12907 3683542M91

ALPINE
POWERFARM
POWERMASTER
LANDPOWER

12990
Per trattamenti 

fi tofarmaci
3678352M91

570x95x55 mm

12385 3677515M91
3677515M92

Serie X4
POWERFARM

12997
Per trattamenti 

fi tofarmaci

6516773M2
6530530M1

567x80x60 mm

13435 6516773M1

Cabine SPECIAL CAB

12608
Per trattamenti 

fi tofarmaci
M10864

300x170x55 mm

13341 M10793

SERIE 60

- -

680x130x56 mm

12302 3540200M1

6550
7550
8550
10000
13000

- -

720x160x56 mm

12304 3301748M91

SERIE :REX 4 
70 F, GT,  S,V
80 F, GT,  S, V
90 F, GT,  S, V
100 F, GT, S, V
110 F, GT, S, V
120 F, GT, S, V
CON CABINA CAT 4

13278
Per trattamenti 

fi tofarmaci
66003980A5

770x138x110 mm

- -

ALPINE
LANDPOWER
POWERFARM

- -
558X85X59 mm

13426 3678352M91

MISTRAL (stage V)
REX 3 (stage V)
REX 4 (stage V)
Serie 2
TREKKER 4 (stage V)

13453 -

662x110x47 mm

13436 6603981A2

GHIBLI
GLOBUS
LEGEND
MISTRAL
MYTHOS
VISION

12607
Per trattamenti 

fi tofarmaci

3651506M91
3651506M92

450x150x78 mm

13439 3651225M91

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

151/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

LAVERDA
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

L521 / MCS
L624 MCS
L627
Mietirebbia

12707
Per trattamenti 

fi tofarmaci
321750750

740x125x71 mm

12693 321750750

296 LCS
305

- -

330x130x61 mm

11717 322820250

296 LCS
3600/R
3850
3890 - -

680x130x56 mm

12302 300135837
322820100

MASSEY FERGUSON
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

354
36RS
364
374
675
690

12578
Per trattamenti 

fi tofarmaci

3311741M91
3405118M1

585x180x60 mm

12299 3302666M91
3302666M92

374 S
384
384 S 12605

Per trattamenti 
fi tofarmaci

624005812

585x125x61 mm

12298 1AC1355

3435
12585

Con base esterna
Per trattamenti 

fi tofarmaci

3909432M11

520x120x73 mm

- -

SERIE: 3000 - 3100 
- 3600
LO PROFILE
HI-LINE
DELUXE

12768
Per trattamenti 

fi tofarmaci

3389746M1
3467171M91

880x135x58 mm

- -

12989 VA381671

620x70x66 mm

- -

7270

- -

680x130x56 mm

12302 3540200M1

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE



152/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue MASSEY FERGUSON
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

560

- -

711x190x56 mm

12305 -

- -

720x160x56 mm

12304 3301748M91

Serie: 3000 - 3100 
- 3600 - 4300 - 6100 - 
8100 - 8200
LOW PROFILE
HI-LINE

- -

880x135x58 mm

12767

3385200M1
3388840M1
3388840M2
3388890M1
3900826M1

Serie: 5400 - 5600 - 
5700 - 6400 - 6600 
- 6700 - 7400 - 7700 
- 8400

13445 3786649M1

470x175x55 mm

13430 -

Serie: 5400 - 6400 - 
6600 - 7400 - 8400

13452 4271140M1

475x180x55 mm

- -

MAZZOTTI
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Semovente mod.IBIS 
(montati in coppia) 12569

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

250x100x55 mm

- -

MC CORMICK
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

C-MAX
CX-L
G-MAX 12990

Per trattamenti 
fi tofarmaci

-

570x95x55 mm

12385 -

F100 - F105 - F60 - 
F70 - F75 - F80 - F85 
F/GE/XL - F90 - F95 - 
V60 - V65 - V70 - V75 
- V80 - V85

12578
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

585x180x60 mm

12299 3302666M92
3311741M91

GM40 - GM45 - GM50 
- GM55

12606
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

415x100x61 mm

- -

GM40 - GM45 - GM50 
- GM55

12607
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

450x150x78 mm

- -

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new



12 Ricambi per motori

153/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue MC CORMICK
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

Serie X4

12997
Per trattamenti 

fi tofarmaci
6516773M2

567x80x60 mm

13329 6530530M1

- -

468x116x56 mm

12734 -

RENAULT
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

DIONIS
FRUCTUS
PALES
50-12 LB/V/F - 55-14 
LB/V - 70-12 V/F - 70-
14 LB/V/F - 80-12 F 
- 80-14 F/LB/V

12578
Per trattamenti 

fi tofarmaci

6000166226
6005012634
6005711904

585x180x60 mm

12299 6005012555

RB140

- -

590x100x61 mm

12300 -

SAME
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

LASER 90-100-110-
130-150
ANTARES
SILVER
EXPLORER

12563
Con foro centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

009.43030

740x125x60 mm

12306
Con foro centrale 0.98706.51.2

DORADO 56-66-76-
86
FRUTTETO II 60-75-
85-
EXPLORER 75-75 
EXPORT -80-
85-85 EXPORT 
-90-ERGOMATIC 
90/95

12577
Con base esterna

Per trattamenti 
fi tofarmaci

00994232
09.9423.2

760x137x74 mm

12637
Con base esterna 0.009.9424.2/10

DORADO
GOLDEN

12581
Per trattamenti 

fi tofarmaci

01095352
0.010.9535.2

670x150x73 mm

12996 001075192

ASTER 60 - 70

12707
Per trattamenti 

fi tofarmaci
0.008.3828.0/10

740x125x71 mm

- -

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE



154/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue SAME
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

FRUTTETO 3
12585

Con base esterna
Per trattamenti 

fi tofarmaci

0.012.0314.2

520x120x73 mm

13057
Con base esterna 0.012.0313.2

LASER
GAKAXY
EXPLORER - -

382x230x48 mm

11718 98534812
985348121

IRON
DIAMOND

- -

560x78x71 mm

12384 -

- -

590x100x61 mm

12300 92443303/10

LASER
EXPLORER
GALAXY - -

680x130x56 mm

12302 92443302
92443303

DORADO
FRUTTETO II
EXPLORER - -

760x140x73 mm

12637 000994242
0.009.9424.2/10

FRUTTETO / ACTIVE 
DRIVE
FRUTTETO S HI-
STEER/ACTIVE DRIVE
FRUTTETO V HI-
STEER/ACTIVE DRIVE
FRUTTETO3/S/V

13390 0.012.0314.2

520x122x53/72 mm

13256 0.017.7130.2/10

FRUTTETO / ACTIVE 
DRIVE
FRUTTETO CLASSIC
FRUTTETO S CLASSIC
FRUTTETO 3 S/V

- -

480x98,5x67 mm

13432 0.016.5406.2/10

STEYR
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

KOMPAKT

12580
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

650x70x60 mm

12998 -

Serie 
900-948-975-9000-
9078-9086-9094-
9100-9105-9115-
9125-9145

- -

243x173x43 mm

12736 134584216
134584630

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new

new



12 Ricambi per motori

155/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

VALTRA VALMET
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

8300
8300T
8600
8800
8850

12768
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

880x135x58 mm

12767 F33888402

Serie: M / N / T / T2

- -

530x65x50 mm

13429 V35741210

Cabine
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

DS

12590
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

250x200x55 mm

- -

MAZZOTTI 
IBIS 1500

12586
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

430x260x60 mm

- -

TORINCAB

12564
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

400x120x35 mm

- -

SGOBBI

12576
Per trattamenti 

fi tofarmaci
-

500x130x55 mm

- -

SPECIAL CAB (MF)?

12608
Per trattamenti 

fi tofarmaci
M13253 - -

GUARESI - 
BRIEDA

- -

320x100x56 mm

11716 P3330
1AC1333

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new



156/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI CON E SENZA CARBONI ATTIVI PER TRATTAMENTI FITOFARMACI E/O CABINE
FILTRE AIR POUR CABINES - FARM MACHINE CAB AIR FILTER - LUFTFILTER FÜR TRACTORKABINEN - FILTROS DE AIRE A PANEL PARA CABINAS

segue Cabine
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

BRIEDA

- -

330x130x61 mm

11717 1AC2360

BRIEDA

- -

400x130x61 mm

11719 1AC1304

BRIEDA

12603 -

585x125x61 mm

12298 1AC1355

BRIEDA

- -

585x180x60 mm

12299 1AC2305

BRIEDA

- -

590x100x61 mm

12300 1AC1329

BRIEDA

- -

680x130x56 mm

12302 1AC1306

BRIEDA

- -

700x230x61 mm

12303 1AC1336

BRIEDA 12563
Con foro centrale
Per trattamenti 

fi tofarmaci

-

740x125x60 mm

12306
Con foro centrale 1AC1328

LOCHMANN

- -

585x125x61 mm

12298 624015812

Varie
MODELLI ARTICOLO FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
OEM FILTRO 

CON CARBONI ATTIVI
IMMAGINE E
DIMENSIONI

ARTICOLO FILTRO 
ANTIPOLVERE

OEM FILTRO 
ANTIPOLVERE

BEMAC

- -

445x300x50 mm

12291 P4458

- -

520x175x56 mm

12297 -

AEBI
TERRATRAC

- -

720x160x56 mm

12304 -

I FILTRI ED I PANNELLI A 
CARBONI ATTIVI 
NON SONO 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE

new



12 Ricambi per motori

157/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12FILTRO ARIA CON FORO CENTRALE
FILTRE AIR PERCÉ - AIR FILTER WITH CENTRAL HOLE - LUFTFILTER MIT ZENTRALBOHRUNG - FILTRO DE AIRE CON ORIFICIO CENTRAL

ARTICOLO MOTORE MODELLO OEM
FORO

CENTRALE
mm

10004 Cotiemme CA350 5/1933 39

ARTICOLO ALTEZZA
mm

LARGHEZZA
mm

Ø FORO
ENTRATA

mm
MARCA MODELLO

CODICE
MASSA

FILTRANTE

10008 180 70 27

CM 46-80

12154
Ducati Salice

JLO L 71
Minarelli I 80

10017 209 96 40

Beta B125

10040

Brumi -
Eurosystem Lauz

JLO L101-L125-L152

MAB -
Morini C27
Pasbo -

Sep -
Zanetti -

ARTICOLO ALTEZZA
mm

LARGHEZZA
mm

Ø FORO
ENTRATA

mm
MARCA MODELLO RICAMBI

10018 275 107 40

Brumi - FILTRO
10041

PARTE 
TRASP.

 12151
COPERCHIO

10099

Hatz 1B30
JLO L197

Minarelli -
Morini -

12155 253 96 40

Cotiemme CA240-CA340 FILTRO
10040

PARTE 
TRASP.

 10095
COPERCHIO

12908

Hatz -

FILTRO ARIA A BAGNO D’OLIO CON CAPPELLOTTO
FILTRE A AIR AVEC CABOCHON
AIR FILTER WITH HEAD
LUFTFILTER IN ÖLBAD MIT KAPPE
FILTRO DE AIRE EN BAÑO DE ACEITE CON TAPA

FILTRO ARIA A BAGNO D’OLIO CON PREFILTRO A CICLONE
FILTRE A AIR AVEC PREFILTRE COMPLET
AIR FILTER WITH CYCLON AIR FILTER
LUFTFILTER IN ÖLBAD MIT VORFILTER
FILTRO DE AIRE EN BAÑO DE ACEITE CON PREPURIFICADOR A CICLÓN

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY



158/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 FILTRO A BAGNO D’OLIO CON PREFILTRO IN METALLO TIPO CICLONE
FILTRE A AIR AVEC PREFILTRE COMPLET EN MÉTAL
METAL AIR FILTER WITH CYCLON AIR FILTER
METALL LUFTFILTER IN ÖLBAD MIT VORFILTER
FILTRO DE AIRE EN BANO DE ACEITE CON PREPURIFICADOR A CICLÓN DE METAL

GOMITO FILTRO ARIA FIAT 25R - 211R - 215R
COUDE FILTRE À AIR - FIAT 25R - 211R - 215R
AIR FILTER ELBOW - FIAT 25R - 211R - 215R
KNIE LUFTFILTER - FIAT 25R - 211R - 215R
CODO FILTRO DE AIRE - FIAT 25R - 211R - 215R

PREFILTRI CICLONE COMPLETI
PREFILTRES COMPLETS - CYCLON AIR FILTER COMPLETE - VORFILTER KPLT. - PREPULIFICADORES CICLÓN COMPLETAS

ARTICOLO ALTEZZA mm LARGHEZZA mm Ø FORO ENTRATA mm MARCA MODELLO CODICE MASSA FILTRANTE

10009 195 107 40 JLO 152 10041

ARTICOLO
DATI TECNICI CODICE

PARTE
TRASPARENTE

MARCA OEMA
mm

B
mm

C
mm

10049 88 100 40 10095
Slanzi-Lombardini 6727031

Ruggerini 67005
12162 108 120 45 10057 Applicazioni varie —

10050 108 120 48 10057

Landini 3545692M91
Slanzi-Lombardini 6727028

Ruggerini 67006
BCS Matra -

12163 108 120 50 10057 Applicazioni varie —
10457 123 136 58 10461 Landini 976611M91
12164 123 136 60 10461 Applicazioni varie —
12165 131 173 76 12148 Applicazioni varie —

12141 142 173 63 12148
Fiat 4955800

Landini —
12142 142 173 65 12148 Applicazioni varie —
12143 142 173 68 12148 VM 41122018A
12144 142 173 70 12148 Fiat 4962643
12145 200 270 96 12149 Landini 727154M91
12146 200 270 102 12149 Applicazioni varie —
12147 200 270 115 12149 Applicazioni varie 5102570

PREFILTRO A CICLONE MONTAGGIO ORIZZONTALE
PREFILTRE A CYCLONE MONTAGE HORIZONTAL
CYCLONE PREFILTER FOR HORIZONTAL ASSEMBLY
ZYKLON-VORFILTER FÜR WAAGERECHTE MONTAGE
PREFILTRO DE CICLÓN MONTAJE HORIZONTAL

ARTICOLO
DATI TECNICI

MARCA OEMA
mm

B
mm

C
mm

D
mm

10051 87 60 84 38 Ruggerini 67014
10052 105 66 112 48 Ruggerini 67015

ARTICOLO
DATI TECNICI CODICE

PARTE
TRASPARENTE

MARCA OEMA
mm

B
mm

C
mm

10551 123 136 58 10550 Lombardini 6727030

ARTICOLO OEM

11133 565574

12PRODUZIONE ITALIANA
PRODUCED IN ITALY
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All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12COPERCHI - CAPPELLOTTI FILTRO
CABOCHONS POUR FILTRES - FILTERS HEADS - FILTERDECKEL - TAPA FILTRO

ARTICOLO
DATI TECNICI

MARCA OEM MATERIALEA
mm

B
mm

C
mm

12150 41 95 40 Slanzi ACCIAIO
10043 49 95 45 Applicazioni varie ACCIAIO
10447 42 125 56 Lombardini ACCIAIO
10045 62 125 56 Ruggerini ACCIAIO
10458 64 136 58 Slanzi PLASTICA
10046 64 136 65 VM 4 112 0047A PLASTICA
10459 64 136 68 VM 4 112 0039A PLASTICA

ARTICOLO
DATI TECNICI

MARCA OEM MATERIALEA
mm

B
mm

C
mm

D
mm

10044 48 95 48 13 Ruggerini 151.48 PLASTICA

ARTICOLO MARCA
MOTORE MODELLO A

mm OEM

12908 —

Motori:
Acme - Beta - Brumi - JLO - Mab 
- Morini - Minarelli - Pasbo - 
Ruggerini - Slanzi - Zanetti
Coperchio per articoli:10095

97 —

10099 —
Motori: 
Beta - Brumi - JLO - MAB 
- Morini - Minarelli - Pasbo - 
Zanetti

105 —

10096

Acme

—

Ruggerini

ADN37-43-45
48-54-60
Coperchio per articoli:
10021
MC70-71

120

231164

—

233-14

10097
—

Ruggerini

Coperchio per articoli: 10010 
-1015 - 10012
Serie RF80-140

130
—

233-18
10098 Ruggerini Serie RF80-140 135 233-49

ECCENTRICO
CAME
ECCENTRIC
EXZENTRISCH
EXCÉNTRICO

GANCIO FILTRO ARIA
CROCHET FILTRE A AIR
AIR FILTER HITCH
VERSCHLUSS FÜR LUFTERFILTER
JUNTA FILTRO DE AIRE

ARTICOLO

10080

MASSE FILTRANTI IN ACCIAIO PER FIAT- 
LAMBORGHINI - LANDINI - MF - SAME
CARTOUCHE EN ACIER
STEEL CARTRIDGE
STAHL FILTERMASSE
MASA FILTRANDE DE ACERO

N.B.: Le masse sono costruite in acciaio 
speciale, il quale permette una lunga 
durata.

**: Esterno in plastica.
**: Esterno in plastica - Bordino a metà 

massa

ARTICOLO DESCRIZIONE/APPLICAZIONE T mm H1 
mm

H2
mm

D
mm

D1
mm BORDO OEM

11134 Fiat 60 - 70 - 80 - 90
Fiat Allis FL/AD 7-8 76 93 102 222 - NO 573717

4654741

11136 Fiat 750 - 805 - 850 - 850DT - 900 - 1000 71 85 - 220 - NO 599802
4975692

11137 Fiat dal 355C-al 715 / Fiat Allis - FL/AD-4-5-6 64 73 - 175 - NO 4963663

11139 Fiat Agri e Fiat Hitachi nuove serie (tutti i tipi) 
Dal 465 al 765 - Serie 65-66-90 38/62 90 132 178 195 SI 8322103

11140 Fiat dal 850 al 1380 (tutti i tipi) - Serie 90 48/79 77 129 230 245 SI 8322167
11141 Fiat 120C 71 71 - 220 242 SI 8322259
12156 Fiat 35/68 85 102 177 197 ** 10000250

12157 Fiat 68/102 93 145/165 318 345 * 8322292

11206

Lamborghini - Landini - MF - Arbos - ecc. - 
Altezza mm 60 - Ø esterno mm 175 (con bordino 
a labbro) - Ø tubo interno mm. 58 - Lunghezza 
tubo interno mm 92 (OEM Landini - MF - 
1423899 M91 - C4500 - C5500 - 5860 - 5870)

60 61 92 160 175 SI -

11143

Landini - MF (5500 - 6500 - 7500 - C4830 - 
C5830 - C6830)
Altezza mm 110 - Ø esterno mm 160 (senza 
bordino a labbro) 170 (con bordino a labbro)  Ø 
tubo interno mm. 58

58 105 125 160 172 SI 1420511 
M91



160/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 PARTI TRASPARENTI PER PREFILTRI CICLONE
PARTIES TRANSPARENTES POUR PREFILTRES COMPLETS - CYCLON PREFILTER ELEMENT - GLÄSER FÜR VORFILTER - PARTES TRASPARENTES PARA PREPURIFICADORES CICLÓN

ARTICOLO

10055
ARTICOLO

10056
ARTICOLO

10057

ARTICOLO

10062

ARTICOLO

10060

ARTICOLO

12149

ARTICOLO

10061

ARTICOLO

12151

ARTICOLO

12148

ARTICOLO

10461

ARTICOLO

10059

ARTICOLO

10550

ARTICOLO

10095

ARTICOLO

10058

ARTICOLO

12595

h = 67 mm
Ø = 133 mm

h = 67 mm
Ø = 146 mm

h = 57 mm
Ø = 116 mm

h = 70 mm
Ø = 140 mm

h = 30 mm
Ø = 146 mm

h = 110 mm
Ø = 262 mm

h = 54 mm
Ø = 120 mm

h = 55 mm
Ø = 100 mm

h = 86 mm
Ø = 170 mm

h = 64 mm
Ø = 133 mm

h = 60 mm
Ø = 130 mm

h = 64 mm
Ø = 133 mm

h = 45 mm
Ø = 97 mm

h = 53 mm
Ø = 116 mm

h =  35 mm
Ø = 135 mm

ACME - BETA - BRUMI - JLO - MAB 
- MORINI - MINARELLI - PASBO - 
RUGGERINI - SLANZI - ZANETTI
OEM: ACME 059130
OEM: RUGGERINI 05936
OEM: SLANZI 9710.099

LAMBORGHINI - MASSEY F.
PER PREFILTRO 10457

RUGGERINI MOD.: RF80 - RF140
OEM: 059-90
(per Art. 10012)

RUGGERINI MOD.: RD952 - 270
OEM: 059-44
SLANZI MOD.: DVA1750

Con foro Ø 8 mm 

RUGGERINI MOD.: MC70-MC71
PER ARTICOLI 10021
OEM: 060-06

ACME OEM: 059192
RUGGERINI MOD.: 060.22
PER FILTRO 10023

LOMBARDINI MOD.: 6LD260 
- 6LD325 - 6LD360 - 6LD400 - 
LDA500 - 520 - 530 - 503 - 522
OEM: 1301-053

ACME MOD.: ADN 37 - ADN 48
OEM: 059132

ACME MOD.: ADN 45 - 48 - 54 - 60
OEM: 059151

ACME MOD.: ADN 54 - 60
RUGGERINI MOD.: RD901/2 - RD92/2
SLANZI MOD.: DVA 1030
PER ARTICOLI: 10010 - 10012 - 10050
OEM: ACME 059038
OEM: RUGGERINI 059.38
OEM: SLANZI 9710.084

BRUMI - JLO - MORINI - MINARELLI 
- RUGGERINI (MICRO)

FIAT - LANDINI - VM
Applicazioni varie

LOMBARDINI MOD.: 3LD450-510
4LD640-705-820
LDA450-510-96-97-100-820
PER ARTICOLI: 10015
OEM: 1301-069

ACME MOD.: 059153
RUGGERINI MOD.: ANELLO
PER ARTICOLO 10081
OEM: 059-73

LANDINI - Applicazioni varie

PER ART. 10012



12 Ricambi per motori
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12FILTRI ARIA A SECCO
FILTRES A AIR A SEC
DRY AIR FILTER
TROCKENLUFTFILTER
FILTROS AIRE EN SECO

ACCESSORI PER FILTRI ARIA A SECCO
ACCESSOIRES POUR FILTRES A AIR A SEC
DRY AIR FILTER ACCESSORIES
ZUBEHÖRTEILE FÜR TROCKENLUFTFILTER
ACCESORIOS PARA FILTROS AIRE EN SECO

ARTICOLO FIG. A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

G
mm

H
mm

I
mm

L
mm

PORTATA
m3/h CARTUCCIA DI RICAMBIO

12330 1 166 300 63 58 115 60 45 240 150 396 215 10810
12331 1 203 320 76 76 140 60 50 260 165 428 350 10766
12332 1 166 336 76 76 130 51 - 240 150 387 240 10754
12333 1 203 400 96 89 185 65 60 340 165 513 450 10843
12334 2 133 260 50 50 100 42 43 242 145 42 180 10824
12335 2 203 398 95,5 89 178 60 65 399 179 42 500 10829
12336 2 259 430 114 102 205 50 86 380 230 50 800 12226

ARTICOLO FILTRO CAPPELLOTTO PREFILTRO CARTUCCIA SICUREZZA FASCETTA VALVOLA DI 
SCARICO POLVERE

12330 12338 12141 11728 12345

12433

12331 12339 12165 12343 12346
12332 12339 12165 10755 12345
12333 12340 12145 10830 12346
12334 12337 12163 - 12344
12335 12340 12145 10830 12346
12336 12341 12147 12225 12347



162/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 FILTRI CARBURANTE IN PLASTICA, CARTUCCIA IN RETE
FILTRES CARBURANT EN PLASTIQUE, CARTOUCHE EN GRILLE - PLASTIC FUEL FILTERS, GAUZE CARTRIDGE - 

KRAFTSTOFFFILTER AUS KUNSTSTOFF, EINSATZ AUS DRAHT - FILTROS  CARBURANTE  DE PLÁSTICO, CARTUCHO DE RED

ARTICOLO

12349

ARTICOLO

12617

ARTICOLO

12865

ARTICOLO

12868

ARTICOLO

12866
ARTICOLO

12867

ARTICOLO

11266

ARTICOLO

12618

ARTICOLO

10742

ARTICOLO

12619

ATTACCHI RAPIDI 
PER TUBI RILSAN Ø 8 mm

FILETTO FEMMINA 1/4”

ATTACCHI RAPIDI 
PER TUBI RILSAN Ø 10 mm

ATTACCHI RAPIDI 
PER TUBI RILSAN Ø 12 mm
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12FILTRI CARBURANTE IN PLASTICA, CARTUCCIA IN CARTA
FILTRES CARBURANT EN PLASTIQUE, CARTOUCHE EN PAPIER - PLASTIC FUEL FILTERS, PAPER CARTRIDGE - 

KRAFTSTOFFFILTER AUS KUNSTSTOFF, EINSATZ AUS PAPIER - FILTROS  CARBURANTE  DE PLÁSTICO, CARTUCHO DE PAPEL

ARTICOLO

12621
ARTICOLO

10079
ARTICOLO

12620
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 FILTRI ADBLUE® PER TRATTORI
FILTRES POUR ADBLUE® - ADBLUE® FILTERS - ADBLUE® FILTER - FILTROS PARA ADBLUE®

ARTICOLO DIMENSIONI APPLICAZIONI OEM

FDUF101 H 95 mm
Ø 53 mm

AGCO: 
S67 - S77 -

CASE IH: 
MAGNUM 180/250
STEIGER 600/620
STX620

47364243

DEUTZ-FAHR:
AGROTRON 7210/7230/7250 4602317

FENDT:
FAVORIT - 722NA SCR - 722 SCR - 724NA SCR - 724 SCR - VARIO 313 V837079423

JOHN DEERE:
6195R - 9470R - 6175R - 9370R - 8320RT - 9520R - 9420R - 6145R - 
6215R - 6155R - 9620R - 9570R      - 8320R

RE554498

MASSEY FERGUSON:
MF 8670 - 7615 - 6612 - 6614 - 8690 - 6613 - 8660 - 8680 V837079423

NEW HOLLAND:
T6.145 - T7.260 - T8.410 - T7.290 - T7.270 - T7.245 - T7.175 - T8.435 
- T8.350 - T8.320 - T7.230 - T8.320 - T7.210 - T7.225 - T9.530 - T7.190 - 
T8.380

47364243

ARTICOLO DIMENSIONI APPLICAZIONI OEM

FD3986767 H 101 mm
Ø 66 mm

CASE IH: 
MAGNUM 225 - 235 - 235 CVT - 260 - 260 CVT - 290 - 290 CVT - 315 - 
315 CVT - 340 - 340 CVT - 370 CVT
STEIGER 400
PUMA 160

84254852

MASSEY FERGUSON:
MF 8660 - 8670 - 8680 - 8690 - 8650 V837062993

NEW HOLLAND:
CX8070
T6.120 - T7.170 - T7.185 - T7.200 - T7.210 - T7.220 - T7.250 - T7.260 
- T7.270 - T7.235 - T8.275 - T8.300 - T8.330 - T8.360 - T8.390 - T8.420 
- T9.390 - T9.450 - T9.505 - T9.560 - T9.615 - T9.670

84254852

ARTICOLO DIMENSIONI APPLICAZIONI OEM

FDUF104 H 85 mm
Ø 43 mm

FENDT:
KATANA 50 - 65 -

12
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SPARE PARTS FOR ENGINES

12MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

ACME MOTORI
A180 - A220 11738

MASSA
FILTRANTE

OEM 359129
Massa fi ltrante a 
pannello L 145 mm   
LA 65 mm - H 40 mm

AL215 - AL290 10001
FILTRO

ARIA

OEM 387140
Filtro aria a bagno d’olio 
a foro disassato
applicato a BCS

ALN330
AL330

10002
FILTRO

ARIA

OEM 387141
Filtro aria a bagno
d’olio con foro
disassato Ø 39 mm

12067
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.121
Massa fi ltrante a 
pannello per fi ltro12066
L 190 - LA 80 - H 35

FE82 - VT88 - 
VT94
AL480 - AL550

10003
FILTRO

ARIA

OEM 387142
Filtro aria a bagno
d’olio con foro
disassato Ø 50 mm

ADN 37-ADN43 10074
FILTRO

OLIO

OEM 175005
immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10065
FILTRO
NAFTA

OEM 391012
immerso con
fi ssaggio al serbatoio
H 70 mm - Ø 50 mm

10038
MASSA

FILTRANTE

OEM 359125
massa fi ltrante
per fi ltro 10023

ADN 45-48-54-60 10074
FILTRO

OLIO

OEM 175005
immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10065
FILTRO
NAFTA

OEM 391012
immerso - con
fi ssaggio al serbatoio
H 70 mm - Ø 50 mm

10024
FILTRO

ARIA

OEM 387080
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro a ciclone e 
con attacco orizzontale
H 267 mm - Ø 130 mm

10037
MASSA

FILTRANTE

OEM 359127
massa fi ltrante per
fi ltro 10024

SERIE
ADX300-600-740

10816
FILTRO
NAFTA

OEM 175102
immerso
H 70 mm - Ø 35 mm

12394
MASSA

FILTRANTE

OEM 359131
Massa fi ltrante a 
pannello L 180 mm   
LA 110 mm - H 58 mm

segue ACME MOTORI

AGRIFULL

C60L - C60N
C70L - C70N

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

C345-C345DT
C350-C350C
C355C-C355SS

10104
FILTRO

OLIO
FDLF16242

OEM 73039401
Avvitabile
H 90 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 050011260
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) 
per fi ltro 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

C345C-C345CS
C355C-C355CS

(segue)

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS
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12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue AGRIFULL segue AGRIFULL
C345C-C345CS
C355C-C355CS

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 050011260
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

JOLLY 50 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

55C FRUTTETO
40DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

50 - 50DT
55C - F
55C - F

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 1930443
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 1930442
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

55 - 60 - 60DT

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

55 - 60 - 60DT 10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

60 DERBY 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 050011260
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

65 - 65DT 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

70 GRISO
70DT GRISO
75 GRISO

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 730290501
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

70 - 70C
70DT - 70F

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm
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167/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

70 - 70C
70DT - 70F

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

80 - 80C - 80F
80DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

80 TORNADO
80DT TORNADO
90 RODEO
90DT RODEO
RODEO 95 TURBO
105 - 111S SPINTO

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 730290501
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 730190601
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 059905104
Cartuccia interna
(Sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

90 - 90DT 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

80.50
80.60
80.70

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 5103031
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

80.50
80.60
80.70

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909131
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

80.56
80.56 DT

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

80.60
80.60 DT
80.65

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

80.66
80.66 DT
80.76
80.76 DT

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1930328
OEM 1930329
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

80.75 - 80.75 DT
80.85 - 80.85 DT
80.95 TURBO
80.95 DT TURBO
80.105
80.105 DT 
TURBO

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 730290501
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

100
100 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917
Immerso
H 209 mm - Ø 85 mm

segue AGRIFULL segue AGRIFULL



168/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

140
140 DT TURBO

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

230C
235C
235 PONY
235 SPRINT

12043
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 91 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

235 VIGNETO
345 VIGNETO
345 JOLLY
360 - 475

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 050011260
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 730190101
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 059901104
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

485 TURBO 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 730290501
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 730190601
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

495 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 730390201
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 730290501
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 730190601
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 059905104
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

670 FRUTTETO 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917
Immerso
H 209 mm - Ø 85 mm

AS MOTOREN

1a GENERAZIONE 12545
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 4221
Massa fi ltrante 
cilindrica H  75 mm
Ø est. 70 mm
Ø int. 38 mm

2a GENERAZIONE 12497
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 7545
Massa fi ltrante 
cilindrica H 65 mm
Ø est. 60 mm
Ø int. 36 mm

BRIGGS & STRATTON

QUANTUM
3,5 - 5 HP 
ORIZZONTALE
3 - 5 HP

12036
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 491.588 
399.959
Massa fi ltrante a 
pannello LU 133 mm
LA 114  mm 
H 25 mm

12517
PRE

FILTRO

OEM 491435
Prefi ltro per 12036

MOTORE
8 HP - 10 HP
13 HP - 16 HP

12038
MASSA

FILTRANTE
ARIA

FDAF4574

OEM 
393957-390930
Massa fi ltrante 
cilindrica
H 96 mm - Ø 108mm

MOTORE
ORIZZONTALE
5HP

12040
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 392308
Massa fi ltrante 
cilindrica
H 71 mm
Ø 70 mm

segue AGRIFULLsegue AGRIFULL



12 Ricambi per motori

169/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

VANGUARD
16 HP

12116
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 394018
392642
Massa fi ltrante 
cilindrica
H 55 mm
Ø 180 mm

2 TEMPI 4HP
3,5 MAX
4 MAX

12034
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 397.795
395027
Massa fi ltrante a 
pannello
LU 160 mm
LA 114 mm
H 20 mm

MOTORE
ORIZZONTALE
5HP

12039
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 396424
Massa fi ltrante 
cilindrica
H 71 mm - Ø 70 mm

QUANTUM 35
4HP

12035
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 399.877
Massa fi ltrante 
a pannello
LU 117 mm
LA  117 mm
H 22 mm

TWIN VANGUARD
(25,5 microns) 
LONG VERSION

10544
FILTRO OLIO
FDLF3338

OEM 491056
807894
Avvitabile
H 94 mm
Ø est.  78 mm
Ø int.  19 mm

VANGUARD
9HP

12032
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 491384
Massa fi ltrante 
a pannello
LU 185 mm
LA  160 mm
H 38 mm

- 10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM 492932
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

Series 282700 
-283700 - 
286700
VERTCAL
da 12 a 15 HP

12498
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 496894-493909
Massa fi ltrante ovale
LU 184 mm
LA 73 mm
H 76 mm

INTEK
da 14 a 24 HP

12480
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 499486-632312
Massa fi ltrante a 
pannello
LU 178 mm
LA 102 mm
H 38 mm

- 12481
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 623171-697775-
698313
LU 130
LA 80
H 38

25 microns 12524
FILTRO OLIO
FDLF3614

OEM 692513
499532-70185
Avvitabile
H 75 mm
Ø est. 68 mm
Ø int. 19 mm

Series 284H07-
285H07-
286H770-
31E700-31G700-
31H700
INTEK AVS

12482
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 697014-697634-
698083-697776
Massa fi ltrante a 
pannello
LU 222 mm
LA 79 mm
H 38 mm

- 12540
FILTRO

OLIO

OEM 702167
H 196 mm 
Ø est.102 mm
Ø int. 14 mm

- 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 795097
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VANGUARD
9HP - 12,5HP
14HP - 16HP

12033
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 805.113
Massa fi ltrante 
a pannello
LU 185 mm
LA 160 mm
H 18 mm

CARRARO ANTONIO

500 T 

(MOTORE
RUGGERINI)

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

10859
FILTRO
NAFTA

FDFF5091

OEM 2175200
Avvitabile
H 61 mm
Ø 78 mm

CARRARINO
SUPER 

(MOTORE
LOMBARDINI 
7LD 665)

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM
Immerso
H 50 mm
Ø 48 mm
Senza guarnizione 
Art. 12976

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

TIGRE 2800
GIARDINO
TIGRECAR 2800

(MOTORE
DUCATI DM 862)

12041
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 75 mm
Ø 78 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

segue BRIGGS & STRATTON segue BRIGGS & STRATTON



170/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

TIGRE CAR
3200 

(MOTORE
RUGGERINI)

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

TIGRONE 735

(MOTORE SLANZI)

12042
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 60 mm
Ø 70 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

TIGRONE 750

(Mot. Lombardini
LDA 672)

10013
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 245 mm
Ø 68 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

TIGRONE 
TRANS
(Mot. Ruggerini
RD 220)

10434
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 108 mm
Ø 55 mm

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10859
FILTRO
NAFTA

FDFF5091

OEM 2175200
Avvitabile
H 60 mm
Ø 77 mm

TIGROTTO RS
TIGROTTO 
TRANS
(Mot. Ruggerini
RD 180)

10434
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 108 mm
Ø 55 mm

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10859
FILTRO
NAFTA

FDFF5091

OEM 2175200
Avvitabile
H 60 mm
Ø 77 mm

TIGRE 4000
(Mot. Yanmar)

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 

Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 

Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

13342
CARTUCCIA

ARIA

OEM 
44509021
Cartuccia fi ltro aria
H 296 mm - Ø 105 mm

13343
CARTUCCIA

ARIA

OEM 
44509020
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 13342

SUPER TIGRONE
4000SM
SM VIGNETO
VIGNETO
TIGRE 4000SM
SM VIGNETO
TIGRONE 4000SM
UNICAR 4000SM
UNITRANS 4000SM
(Mot. VM 298)

12043
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
Filetto M14x1.5
H 91 mm
Ø 78 mm

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM
Avvitabile
Filetto 3/4” 16
H 58 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

SUPER TIGRE 4800 
SM
NORMAL VIGNETO
TIGRONE 4800SM
NORMAL, VIGNETO
TIGRONE, 
4800KING
VIGNETO
UNITRANS 4800SM
(Mot. VM 1053SU)

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

SUPER TIGRE
7000SM
VIGNETO, NORMAL
TROPICAL 7000
TIGRONE 7000
(Mot. VM 1053SU)

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

segue CARRARO ANTONIO segue CARRARO ANTONIO



12 Ricambi per motori

171/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

CARRARO SPA
44.4
(Mot. Deutz)

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

48.4
58.4

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10765
FILTRO

IDRAULICO

OEM
Immerso
H 209 mm
Ø 85 mm

50.5CL
CM - CS
50.5C
60.5

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

58.2 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

68.2 - 78.2
82.2 - 98.2

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

68.4 - 78.4
88.4 - 98.4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10765
FILTRO

IDRAULICO

OEM
Immerso
H 209 mm
Ø 85 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

118.4
(Mot. Perkins 
6.372)

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

138.4
(Motore Perkins
6.354)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 141 mm
Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
Avvitabile
H 180 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

352 - 354
355

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM 41034
Immerso
H 108 mm
Ø 60 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

450 10769
FILTRO
NAFTA

OEM 41028
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso in carta
H 113 mm
Ø 63 mm

segue CARRARO SPA



172/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

452 - 454 - 455
502 - 502FV
504 - 505 - 544
552 - 555CS
555CL - 602
604

10767
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 153 mm
Ø 85 mm

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

501.2 - 501.4
520.2 - 520.4

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 501.2
Avvitabile - H 180 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 501.2 - 520.2

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile - H 231 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 501.4 - 520.4

520 V
(2RM-4RM)
520.2VB - 520.2
520.2V - 520.2 VF
520.4 - 520.4V
520.4VF
520.2 VFR

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

550 - 600
650

10767
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 153 mm
Ø 85 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 41028
Immerso in panno
H 113 - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso in carta
H 113 mm - Ø 63 mm

601.2 - 601.4
620.2 - 620.4

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm
Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 501.2
Avvitabile - H 180 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 601.2 - 620.2

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile - H 231 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 601.4 - 620.4

655 - 702
704 - 952
954

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

720.2 - 720.4
820.2 - 820.4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 501.2
Avvitabile - H 180 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 720.2 - 820.2

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 501.2
Avvitabile - H 231 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 720.4 - 820.4

842 - 844 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

segue CARRARO SPA segue CARRARO SPA



12 Ricambi per motori

173/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

920.2 - 920.4 10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10765
FILTRO

IDRAULICO

OEM
Immerso
H 209 mm
Ø 85 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 501.2
Avvitabile - H 180 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 920.2

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile - H 231 mm
Ø 110 mm - solo per
Mod. 920.4

1020 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

1020.2 - 1020.4
1020 (2RM - 4RM)
MOTORE 
PERKINS 4.318

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

1050.4 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 141 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

1151.4 10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM
Avvitabile
H 231 mm
Ø 110 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm
Ø 227 mm

5020.5 CL 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

51.000.2
51.000.4
61.000. 4 
FRUTTETO
71.000.2 
FRUTTETO
81.000

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

C3 - C23
230 - 300

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM 41034
Immerso
H 108 mm
Ø 60 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

C4 - C3 - 335
445 EUREX
400 - 500

10855
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 122 mm
Ø 70 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

R7464
R7624
R7674

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 141 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 41042
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

segue CARRARO SPA segue CARRARO SPA



174/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

CASE IH
CVX120 - 130 - 
150 - 170

12724
FILTRO

OLIO
FDHF35376

OEM
47108132
H 136 mm
Ø 158 mm est. fondo
Ø 58 mm int. fondo

Serie: 
MXM

12977
FILTRO
NAFTA

OEM 87803445

533 A - 633 A -
740 A - 743 A - 
743 XL/XLA - 
745 S/A - 
745 XL/XLA - 
844 A/S/SA/XL/
XLA - 
856 XL/XLA - 
1056 XL/XLA 
-1255 XL/XLA - 
1455 XLA

12702
FILTRO

OLIO
FDHF35258

OEM
1328276 C1
H 118 mm
Ø 56 mm est. fondo
Ø 24 mm int. fondo

CLAAS / RENAULT

Serie: 
ARION 500

12977
FILTRO
NAFTA

OEM 0011350420

456
ARES 500/600/ 
700/800
ARION 500/600
CELTIS
ERGOS

FDLF16243
FILTRO

OLIO

OEM 6005028743

H 151 mm - Ø 93 mm

CERGOS 335 - 
345 - 355

12687
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35314

OEM 7700045536
7700060361
H 178 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 50 mm

MOTO-
COLTIVATORI
30/33

10545
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 82 mm - Ø 70 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 0008548759
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

MOTO-
COLTIVATORI
45/49

10013
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 245 mm - Ø 68 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 0008548759
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

TR.
D16 (7053)
D22 (7052)

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM
00854804700
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

TR.
D30 (7051)
N71

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 0003082654
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

SERIE 2500
3500 - 3500 CL

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM 41034
Immerso
H 108 mm
Ø 60 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

SERIE 4500
4500 CL

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 41028
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso in carta
H 113 mm
Ø 63 mm

SERIE 6500
7000 - 7500

10767
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 153 mm
Ø 85 mm

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 41028
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 41028
Immerso in carta
H 113 mm
Ø 63 mm

6.1000.4
8.1000.4

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM
Avvitabile
H 180 mm
Ø 109 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 41022
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

AGRIPLUS 12222
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25292

OEM ER263097
H 350 mm
Ø 165 mm

segue CARRARO SPA

new

new



12 Ricambi per motori

175/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

R50, R53, R56, 
R60, R51TP, 
R60S, R70, R80 
(MWM D 325.3R), 
R80 (MWM D 
305.3R), R460S, 
R480S, R61-14S, 
R561-14, R69 
(MWM D 226.3R), 
R80V, R480S, 
R480V, R462, 
R86, R89, R92, 
R421, R461, 
R461M, R461S, 
R462, R456 
(R7255), R485 
(R7285), R489, 
R551, R551S, 
R551.4, R551.4S, 
R556, R556S

12118
FILTRO

OLIO

OEM
7701023168
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R55 (R7231) -
R57 (R7241) -
R58 (R7261)

10767
FILTRO

OLIO

OEM
20854838600
Immerso
H 153 mm - Ø 85 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R77 MASTER 1
(R7281)

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
5000790822
Immerso
H 209 mm - Ø 97 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
0008548759
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R78 MASTER 2 10767
FILTRO

OLIO

OEM 20854838600
Immerso
H 153 mm - Ø 85 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM0008548759
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

TR.
D35 (7050)

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 0008548759
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

TR. NUOVO 71-
SUPER D7-
SUPER 2D (R7201)
SUPER 5 (R7054)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

SUPER 4D - 5D -
6D - 7F
(MOTORE 591)

10767
FILTRO

OLIO

OEM 20854838600
Immerso
H 153 mm - Ø 63 mm

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 0854804700
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

SUPER 7
(Motori Perkins
3.144 oppure
P3.152)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM 0123154500
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 0003082654
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R 50 (7211) -
R 53 (7213) -
(Mot. MWM D 
325.2)
R 50S - 
R 50SC -
(Mot. D 327.2)

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 7701029278
Immerso
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R51 (R7256) -
R56 (R7251) -
R56 4x4 -
R60 (R7253) -
R61 (R7254) -
R70 (R7252) -
R80 (R7282) -
R86 (R7281) -
E456 (R7255) -
R486 (R7285) -
(Mot. MVM D 
325.3)

10767
FILTRO

OLIO

OEM
20854838600
Immerso
H 153 mm - Ø 85 mm

12118
FILTRO

OLIO

OEM
7701023168
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue CLAAS / RENAULTsegue CLAAS / RENAULT



176/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

R94, R96, R96
(Mot. PERKINS)

10463
FILTRO

OLIO

OEM7701349752
Immerso
H 71 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 0003563603
Immerso
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R90S, R90V,
R90VE, R490S,
(R7398AL)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Immerso
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
770125064
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm

R91TP, R94, 
R490, R98, R496, 
R555, R651, 
R651S, R651.4, 
R652, R656, 
R681, R701.4F, 
R751, R752, 
R781, R781.4, 
R921, R951, 
R981, R782, 
R851-R95.14TX, 
R85.12LS, 
R85.14LS, 
R95.12TX, R891, 
R921, R951.4, 
R981.4, R1151.4, 
R1181, R1181.4, 
68.12RS, 
68.14RS, 
75.12RS, 
75.12TS, 
75.14TS, 80.12, 
80.14, 96.12, 
95.14, 91.15, 
95.12, 103.12TX, 
103.12RS, 
103.14TX, 
103.14RS, 
106.14TX, 
106.14RS, 321.4, 
421M, 486, 489, 
496

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Immerso
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R851, R851.4, 
R851.4S, 
R95.14TX, 
R85.12LS, 
R85.14LS, 
R95.12TX
(Mot. MWM TD 
226.4)
70.12SP, 70.14SP

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Immerso
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM
7701019017
Cartuccia esterna
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 7701019018
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm - Ø 90/80mm

R1451.4 (R7694)
R1451 TURBO
(Mot. MWM TD 
228.6)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Immerso
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
7701017732
Cartuccia esterna
H 115 mm - Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
5000241796
Cartuccia esterna
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM
7701021498
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

32.50, 32.60, 
34.60, 61.12RS, 
61.15RS, 
65.12LS, MX 
65.34 (Mot. MWM 
D 226.3)
421, 461, 461M, 
462, 466S, 521
(Mot. MWM D 
327.3/D, 327.3R)

12118
FILTRO

OLIO

OEM
7701023168
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

103.14TX, 
110.14TX, 
113.14TX, 
113.14TS, 
113.14TX, 
133.14TX, 
145.14TX
(Mot. MWM D 
227.6 6 CYL)
(segue)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue CLAAS / RENAULT segue CLAAS / RENAULT



12 Ricambi per motori

177/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

385
(Mot. MWM)

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 
7701015133
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

385 MASTER 1,
385 MASTER 2

10767
FILTRO

OLIO

OEM 
20854838600
Immerso
H 153 mm - Ø 85 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

451.4, 571.4, 
481.4
(Mot. CARRARO)

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
7701017732
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

545.4, 571.4, 
651.4
(Mot. CARRARO 
285/315)

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

700M, 704M, 
720M, 724M, 
551.43, 1401.4

12118
FILTRO

OLIO

OEM
7701023168
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

7012, 7013 10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 
0003082654
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

FILTRI IDRAULICI 
APPLICABILI A 
VARI MODELLI
—
ALTA 
MOVIMENTA-
ZIONE

12120
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28808

OEM 6005002332
6005003244
Immerso
H 112 mm - Ø 52 mm

12121
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35307

OEM 7701028138
Filtro in linea
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 30 mm

12122
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35306

OEM 6005007631
Filtro in linea
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 38 mm

12123
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6186

OEM 7701015558
Immerso
H 140 mm - Ø 69 mm

- 12703
FILTRO

OLIO

OEM 6005026864
H 118 mm - Ø 56,3 mm

103.14TX, 
110.14TX, 
113.14TX, 
113.14TS, 
113.14TX, 
133.14TX, 
145.14TX
(Mot. MWM D 
227.6 6 CYL)

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 0003564117
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 0003564115
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

113.12TX, 
113.14TX, 
113.12FS, 
113.14FS,
(Mot. MWM D 
226.6 / TD 226.6)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
770129280
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
500790822
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

160
(Mot. ALLIS 
CHALMERS)

10127
FILTRO
NAFTA

FDLF596

OEM 
0123154500
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

301, R351M
(Mot. MWM D 
327.2R)

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
7701029278
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

321.4, 351.4
(Mot. CARRARO 
195)

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM
6000141034
Immerso
H 108 mm - Ø 60 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
7701017732
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

361, 361M, 
R421M, R456, 
R495 (Mot. MWM 
D 325.3)

12118
FILTRO

OLIO

OEM
7701023168
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 0002656621-
0025568011-
7701010100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
7701017732
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

segue CLAAS / RENAULTsegue CLAAS / RENAULT



178/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

CLAAS MIETITREBBIE
COMMANDOR
112 CS
(Motore Perkins 
V8540)

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 677.434.0
Cartuccia esterna
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 1761680
9400840
9420840
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

DOMINATOR 38
38S - 48 - 48S
(Motore Perkins 
4.236)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 147.223.0 -
147.225.0
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM 723.561.0
Cartuccia esterna
H 335 mm - Ø 148 mm

DOMINATOR 56
58S (Motore 
Perkins 4.248)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 147.223.0 - 
147.225.0
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM 676.600.0
Cartuccia fi ltro aria est.
H 345 mm - Ø 90/82 

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 1761691 1784291
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm-Ø 90/80mm

DOMINATOR
58S SPECIAL
DOMINATOR 66

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM 676.600.0
Cartuccia fi ltro aria
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 1761691 1784291
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm - Ø 90/80mm

DOMINATOR 68
68R - 68S
(Motore Perkins 
4.258)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 147.223.0 
147.225.0
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM 723.561.0
Cartuccia esterna
H 335 mm
Ø 148 mm

DOMINATOR 68 
- 68R - 68S - 76 
- 76H - 78 - 78S - 
86 - 88S
(Motore Perkins 
6.354.4)

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM 676.600.0
Cartuccia esterna
H 353 mm
Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 1761691 1784291
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

DOMINATOR 80 -
 80H - 85 - 85H
(Motore Perkins 
6.372.4) 

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 146.790.0
Immerso
H 116 mm
Ø 94 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 660.576.0
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM 676.600.0
Cartuccia esterna
H 353 mm
Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 1761691 1784291
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

segue CLAAS MIETITREBBIE



12 Ricambi per motori

179/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

DOMINATOR 
88S - 88SL - 96 
(Motore Perkins T 
6.354.4)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 147.223.0 
147.225.0
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 556.501.0
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 677.434.0
Cartuccia esterna
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 1761680
9400840
9420840
Cartuccia interna
H 375 mm
Ø 86 mm

DOMINATOR 
100 - 105 (Motore 
Perkins V8.605)

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 146.790.0
Immerso
H 116 mm
Ø 94 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm
Ø 97 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 677.434.0
Cartuccia esterna
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 1761680
9400840
9420840
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

DOMINATOR 106 
- 108S - 112CS 
(Motore Perkins 
V8.540)

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 147.222.0
Avvitabile
H 179 mm
Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
Immerso
H 71 mm
Ø 87 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 677.434.0
Cartuccia esterna
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 1761680
9400840
9420840
Cartuccia interna
H 375 mm Ø 86 mm

JAGUAR
850/880/890/900

12765
FILTRO

OLIO
FDLF3829

OEM 068.710.0
H 314 mm 
Ø 121 mm est.
Ø 56 mm int.

LEXION 580 12765
FILTRO

OLIO
FDLF3829

OEM 068.710.0
H 314 mm 
Ø 121 mm est.
Ø 56 mm int.

MATADOR 
STANDARD (SFB) 
(Motore Perkins 
4.270D)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM 115.054.0
Immerso
H 116 mm
Ø 70 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 099.155.0
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

MERCATOR 50
MERCATOR 75
(Motore Ford 
2704/2715E)

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 099.104.0
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 099.155.0
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

MERCATOR 60
65 - 70 (Motore 
Perkins 
6.354/6.372)

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 146.790.0
Immerso
H 116 mm
Ø 94 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 099.104.0
Immerso in panno
H 113 mm
Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 099.155.0
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

DEUTZ
AGROTRON 12730

FILTRO
IDRAULICO

FDHF35340

OEM 04437774
H 234 mm
Ø 80 mm est. in fondo
Ø 39 mm int. in fondo

DX.3.10 -
DX.3.30 -
DX.3.50

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

segue CLAAS MIETITREBBIEsegue CLAAS MIETITREBBIE



180/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

DX 50V 10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

DX86 TURBO -
DX92 TURBO

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

DX.230 -
DX.230A

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10777
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4060

OEM 216.5059
Cartuccia fi ltro aria
H 495 mm
Ø 242 mm

D 4005 -
D 4505 -
D 5005 -
D 5505

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 216.5049
Cartuccia fi ltro aria
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
Cartuccia interna
H 375 mm 
Ø 86 mm

D4006 - D4506 -
D5006 - D5206 -
D5506 - D6006 -
D6206 - D6806 -
D7006 - D7206

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

DX.3.60 -
DX.3.70 -
DX.3.90 -
DX.4.10 -
DX.4.30 -
DX.4.50 -
DX.4.70 -
DX.80 -
DX.80 A -
DX.86 -
DX.86 A -
DX.92 -
DX.92 A

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

DX.6.10-DX.6.30
DX.85-DX.85 A
DX.90-DX.90 A
DX.110-DX.110A
DX.120-DX.120A

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

DX.6.50-DX.7.10 
DX.140-DX.140A 
DX.145 DX.145A
DX.160-DX.160A
DX.8.30

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM 216.5049
Cartuccia fi ltro aria
H 375 mm
Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
Cartuccia interna
H 375 mm 
Ø 86 mm

DX.36 V - 
D2506 -
D3006 - D3607 -
D3607 A

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 01174424 - 
01180596
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

segue DEUTZsegue DEUTZ



12 Ricambi per motori

181/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

D4007 - D4507 -
D4507A - D4807 -
D4807A - D5207 -
D5207A - D6007 -
D6007A - D6207 -
D6207A - D6507 -
D6507A - D6807 -
D6807A - D7007 -
D7007A - D7207 -
D7207A

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

D4507C - D4807C 
D5207C - D6007C 
D6207C - D6807C 
D7007C - D7207C

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

D7506 10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

D7807 -
D7807A

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

D7807C 10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

D8005 -
D9005

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

D8006 -
D9006 -
D9006A -
D100 06 -
D120 06 -
D130 06

(segue)

10782
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 110 mm
Ø 70 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

segue DEUTZsegue DEUTZ



182/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue DEUTZ segue DEUTZ
D8006 -
D9006 -
D9006A -
D100 06 -
D120 06 -
D130 06

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

10774
CARTUCCIA

ARIA
FDAF991

OEM 233.9823
Cartuccia fi ltro aria
H 334 mm
Ø 165 mm

D16006 10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM 235.2117
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm
Ø 227 mm

INTRAC 2002 -
INTRAC 2003 -
INTRAC 2004A

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 01174418
Avvitabile
H 138 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM 231.1565
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm
Ø 165 mm

INTRAC 2005 -
INTRAC 2006

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 01174421
Avvitabile
H 209 mm
Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 01174423
Avvitabile
H 115 mm
Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM 2912005
Cartuccia fi ltro aria
H 353 mm
Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

Serie: 5 
5080 Ecoline, 
5090 Ecoline, 
5090.4 Ecoline, 
5090.4G, 
5105.4G, 
5115.4G,
Serie: 5D            
5080, 5090, 
5090.4, 5100.4

12945
FILTRO
NAFTA

OEM
0.900.2154.1
H 195 mm - Ø 78 mm

AGROTRON
AGROTRON M
AGROTRON NEW
AGROTRON 
PROFILINE
AGROTRON X

12978
FILTRO

IDRAULICO

OEM
0.900.0374.4
H 250 mm - Ø 100 mm

Serie: 
7 AGROTRON
7 TTV
AGROTRAC COM3
AGROTRON M
AGROTRON TTV

12980
FILTRO

ARIA

OEM
0.900.0862.6
190x350x220 mm

Serie: 
AGROFARM
AGROFARM T-TB 
COM3
AGROTRON K 
COM3

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM 0.900.0456.2

H 180 mm - Ø 80 mm

Serie: 
AGROSUN
AGROTRAC
AGROTRAC COM3

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM 2.4419.730.0

H 290 mm - Ø 120 mm

FENDT

F 12 HL
F 18 G
F 20 GH
F 24 L
F 24 W - FL 236
FL 237 - FL 326
FARMER 1
F 116 - FIX 1
FW 236
FW 237
FARMER 1

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM
F112 200.060.130
Immerso
H 64 mm
Ø 63 mm

F 12 - F12GH
F12H - F15GG
F15HG - F15HG
F17W - F17L
F20GG - F20HG
F22V - F25
F28P/H - F236W
FL114 - FL120
FL131 - FL236
FIX1 - FIX2
FW116 - FW120
FW243U
FWU237

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

FARMER 1D
FIX 2E

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
F120.203.310.170
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F105.200.060.180
Immerso
H 113 mm
Ø 63 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM W 1H4117
Avvitabile
H 115
Ø 84 mm

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

183/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FARMER 12 (FL236)
FARMER 2 (FW139)
FARMER 2D (FW228)

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

FARMER
25 EXPORT

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

FARMER 2DE
2E - 2S - 3S
FAVORIT3
(FW 150/1)

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.080.180
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

FARMER 3S
4S

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso in carta
H 113 mm - Ø 63 mm

FARMER 5S
FAVORIT 3S

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

FARMER 11S
12S - 14S
FAVORIT 4S
10S - 12S

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 130 mm - Ø 84 mm

FARMER 102
102S - 102SA
FARMER 103
103S - 103LS
103LSA - 103SA
104S - 104LS
104LSA - 104SA
105 - 105SA

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FARMER 105S
105LS - 106S
TURBO MATIC
108S - 108LS

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
F278.201.060.040
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

segue FENDT
FARMER 200 -
200 SA - 201 S -
201 SA

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.173.481
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM
F135.203.092.010
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm - Ø 165 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FARMER 240S -
250S - 260S -
275S

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.173.481
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
X810.270.073
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm

FARMER 250V -
260V - 270V -
260P - 270P -
280P

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.173.481
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
X810.270.073
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm

FARMER 303
LS - 304 LS

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 335 mm - Ø 148 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FARMER 305LS -
305LSA - 306S -
306LS - 306LSA -
308S - 308LS -
308LSA

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 335 mm - Ø 148 mm

segue FENDT



184/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FARMER 309S
309LS - 309LSA

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 85 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm Ø 84 mm

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 335 mm - Ø 148 mm

FARMER 310LS -
310LSA - 311LSA 
312LSA

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM
F184.200.090.010
Cartuccia esterna
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM F184200090040
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

FARMER
400/410/411/412
dal 11/99 al 11/03 

12728
FILTRO

OLIO

OEM
H411101490100
H 118 mm 
Ø 77 mm in alto
Ø 69 mm in basso

FARMER 3S
(FW 238)
FAVORIT 3
(FW 150/11)

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

FAVORIT
309/310/311/312
409/410/411/412
711/712/714/716
815/817/818
916/920/924/926

12718
FILTRO

OLIO
FDHF35320

OEM
F916100600010
H 198,5 mm 
Ø 70 mm est. in fondo
Ø 25 mm int. in fondo

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

segue FENDT
FAVORIT
700/711/714/716
815/817/818
916/920/924/926
/930
VARIO

12701
FILTRO

OLIO
FDHF35483

OEM
F916100490010
H 198,5 mm 
Ø 70 mm est. in fondo
Ø 25 mm int. in fondo

FAVORIT
711/712/714/716
/718
815/817/818
VARIO
815 TMS/817 
TMS/ 818 TMS

12764
FILTRO

OLIO

OEM
F716200510020
H 214 mm 
Ø 83 mm est. in fondo
Ø 36 mm int. in fondo

FAVORIT
600LS
610LS
611LS
611LSA

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 85 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
F280.200.090.020
Cartuccia esterna
H 370 mm - Ø 227 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Cartuccia esterna
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FAVORIT
610S
611S

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 85 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Cartuccia fi ltro aria
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm  Ø 86 mm

segue FENDT

new

new



12 Ricambi per motori

185/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FAVORIT
610 SL
611 SL
612 SL

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
F015.200.060.160
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.060.180
Immerso in carta
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Cartuccia esterna
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm Ø 86 mm

FAVORIT
612S
612SL

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM F184.200.090.010
Fino al 6/74
Cartuccia fi ltro aria
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM F184200090040
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Dal 7/74 -Cartuccia est.
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm Ø 86 mm

segue FENDT
FAVORIT
612 LSA
614 LSA
615 LSA

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Cartuccia fi ltro aria
H 375 mm - Ø 198 mm

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
F280.200.090.020
Cartuccia esterna
H 370 mm - Ø 227 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FAVORIT 614S
614 LS
614 SL
615 SL
615 LS

(segue)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
F238.202.310.010
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
F015.200.060.160
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
F015.200.600.180
Immerso in carta
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10776
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25064

OEM
F184.230.090.050
Cartuccia esterna
H 375 mm - Ø 198 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

segue FENDT

new

new



186/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FAVORIT 614S
614 LS
614 SL
615 SL
615 LS

12119
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1840

OEM 
F184230090100
Cartuccia interna
H 375 mm - Ø 86 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM
F184.200.090.010
Cartuccia esterna
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM F184200090040
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm 
Ø 90/80mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

FAVORIT 816
FAVORIT 818
FAVORIT 822
FAVORIT 824

12717
FILTRO

OLIO
FDHF28864

OEM F824100050010 
H 228 mm
Ø 100 mm est. fondo
Ø 59 mm int. fondo
Ø 59 mm int. alto

200 S
200 SA

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.180.024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

200 V - 200 K
203 V - 203 K
204 V - 204 P
205 P
203 P - 203 PII
203 VII

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.160.024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
F100.001.160.243
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10773
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4137

OEM
F135.203.092.010
Cartuccia fi ltro aria
H 212 mm - Ø 165 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM F178950010050
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

segue FENDT segue FENDT
240 -
250V - 250VA
260P - 260PA
260V - 260VA
270P - 270PA
270V - 270VA
280P - 280PA

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
F100.001.160.024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
F138.204.060.020
Avvitabile
H 78 mm
Ø 78 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
X810.270.073
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm

390 GT-DT
395 GT-DT
395 GHA-DT

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
F180.201.060.030
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM
F184.200.090.010
Cartuccia esterna
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM F184200090040
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm
Ø 90/80 mm

Serie: 
800 Vario SCR
800 Vario SCR S4

12980
FILTRO

ARIA

OEM
F842201090010
190x350x220 mm

FIAT - OM

SERIE 18-24 10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

SERIE 25-25R 10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

187/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue FIAT - OM
SERIE 50 OM 10791

FILTRO
OLIO

FDLF3893

OEM 1909123
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm
2° Filtraggio

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

SERIE 55 10794
FILTRO

OLIO

OEM 1909118
Immerso
H 251 mm - Ø 152 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

SERIE 60C
60 CI
60 CT

10791
FILTRO

OLIO
FDLF3893

OEM 1909123
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm

10794
FILTRO

OLIO

OEM 1909118
Immerso
H 250 mm - Ø 152 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

60 CA

(segue)

10791
FILTRO

OLIO
FDLF3893

OEM 1909123
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile dal 1/69
H 183 mm - Ø 109 mm

60 CA 12695
FILTRO

OLIO

OEM 1909105-
1909127
per Sollevatore Immerso
H 266 mm - Ø 78 mm

10795
FILTRO

IDRAULICO

OEM 585484
per Cambio
Immerso
H 122 mm - Ø 45 mm

SERIE 70 CI
70 R - 80 CA
80 R

10791
FILTRO

OLIO
FDLF3893

OEM 1909123
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm

10794
FILTRO

OLIO

OEM 1909118
Immerso
H 250 mm - Ø 152 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
dal 1/69
H 183 mm - Ø 109 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 1930764
H 304 mm
Ø 72 mm int. in alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 1930730
H 255 mm
Ø 92 mm

10795
FILTRO

IDRAULICO

OEM 585484
Servo sterzo
Immerso
H 122 mm - Ø 45 mm

80 C
AGRICULTURAL

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10795
FILTRO

IDRAULICO

OEM 585484
Servo sterzo
Immerso
H 122 mm - Ø 45 mm

segue FIAT - OM



188/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

80 C
AGRICULTURAL

10798
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4074

OEM 8322121
Cartuccia esterna
H 206 mm - Ø 222 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 1930764
H 304 mm
Ø 72 mm int. in alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 1930730
H 255 mm
Ø 92 mm

10797
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4078

OEM 8322122
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 175 mm - Ø 136 mm

90 C
AGRICULTURAL

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm
2° Filtraggio

100 C 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

120 C
AGRICOLTURAL

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso
H 236 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

125 CA - CI 10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso
H 236 mm - Ø 110 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

130 C 10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso
H 236 mm - Ø 110 mm

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137-
1930544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso - 1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile - 2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

140 - 140 CA
140 C1

10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso
H 236 mm - Ø 110 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82mm

10798
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4074

OEM 8322121
Cartuccia esterna
H 206 mm - Ø 222 mm

10797
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4078

OEM 8322122
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 175 mm - Ø 136 mm

150 C

(segue)

10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso
H 236 mm - Ø 110 mm

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137-
1930544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm
1° Filtraggio

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile dal 1/72
H 183 mm - Ø 109 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

189/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

150 C 10798
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4074

OEM 8322121
Cartuccia esterna
H 206 mm - Ø 222 mm

10797
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4078

OEM 8322122
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 175 mm - Ø 136 mm

180 10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1901604-
1930544
1909137 - Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

200 C 10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM 1901608
Immerso fi no al 8/72
H 236 mm - Ø 110 mm

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137-
1930544
Avvitabile dal 9/72
H 231 mm - Ø110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm
1° Filtraggio

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm
2° Filtraggio

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile dal 1/72
H 183 mm - Ø 109 mm

10805
CARTUCCIA

ARIA

OEM 4971959
Cartuccia esterna
H 413 mm - Ø 236 mm

10806
CARTUCCIA

ARIA

OEM 4972550
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 397 mm - Ø 125 mm

200 R - 211 RB
215 C - 312 R

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

211 R - 215 R
220 - 220 C

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

211 - 241 -
321

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

250 NASTRO
ORO - 255
300 - 300 DT
350
350 SPECIAL
355F - 355CM

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso per Sollevatore
H 206 mm - Ø 45 mm

311C/CR - 312C
315C - 331RS
332C - 332RS
342 - 351C
352C - SERIE
315 DIAMANTE

10807
FILTRO

OLIO

OEM 1909110
Immerso
H 100 mm - Ø 70 mm

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM 1909112
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 1909133
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm
solo per 315 C

312 RB
315 RB
415 RB

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 1909133
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

355 C 10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso per sollevatore
H 205 mm - Ø 45 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



190/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

411 C - 421
431 C - 441
451 C
SERIE DIAMANTE
415 C/R/CL

10808
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1909108
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 1909133
Immerso solo per mod. 
415
H 125 mm - Ø 45 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909131
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm
Solo per mod. 450

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909132
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

400 - 420
420 DT - 440
440 DT - 455 C
455 DAL - 450
450 DT/DAL/UTB

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso per Sollevatore
H 206 mm - Ø 45 mm

415 C - 415 R 10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10808
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1909108
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm

10756
FILTRO

IDRAULICO

OEM 1909133
Immerso
H 125 mm - Ø 45 mm

455 C
455 C SUPER

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm
dal 1/69

10808
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1909108
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm
dal 12/68

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm
dal 1/69

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso per Sollevatore
H 206 mm - Ø 45 mm

460
460 DT
460 V

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 1909128
9955976
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 1909129
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

465 C
466
466 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Solo per 465C

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm
Solo per 466/466DT

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

470
470 DT
470 S

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

191/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

470
470 DT
470 S

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

470
470 DT
470 S

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso per sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 9955976
1909128
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 1909129-9955749 
- Cartuccia interna (di 
sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

470 FRUTTETO
474 VIGNETO
474 DT - DTE

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917
Immerso
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909131
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909132
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

480 - 480 DT
500 - 500 DT/S
505 C
540 - 540 DT
550 - 555
480.8 - 480.8DT

(segue)

12286
PREFILTRO

OEM 4955740 - 
4997662 - 4997666
Prefi ltro per modello
455C - 605C

12289
FASCETTA

FILTRO

OEM 596698
Fascetta fi ltro

11137
MASSA

FILTRANTE

OEM 4963663
Massa fi ltrante
in metallo

480 - 480 DT
500 - 500 DT/S
505 C
540 - 540 DT
550 - 555
480.8 - 480.8DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

OM 512 -
OM 513

10791
FILTRO

OLIO
FDLF3893

OEM 1909123
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm
Dal 5/62 in avanti

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 1909109
Immerso
H 234 mm - Ø 82 mm

565 C
566
566 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

570
570 DT

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



192/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

570
570 DT

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 1909128
9955976
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM: 1909129-9955749 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

570 DT
FRUTTETO -
VIGNETO

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso
H 206 mm - Ø 45 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909131
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909132
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

580
580 DT

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

580
580 DT

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

600 - 605 C
640 - 640 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

615 - 715 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10793
FILTRO
NAFTA

FDFF4080

OEM 4477254-
1909109
Immerso - 2° Filtraggio
H 234 mm - Ø 82 mm

650 - 650 DT
655 C

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

665C - 665
MONTAGNA -
666 - 666 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909139
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

193/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

670 - 670 DT
670 FRUTTETO

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909100
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10761
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6274

OEM 1909134
Immerso per Sollevatore
H 206 mm - Ø 45 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 1909128
9955976
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM: 1909129-9955749 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

680 - 680 DT-H 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

750
750 N
750 SOM
755 C

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

765 C - 766
766 DT - 775 C

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

780
780 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



194/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

805 C - 855 C 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5105917-
1909106
Immerso - Per Sollevat.
H 209 mm - Ø 85 mm

850
850 DT
850 SUPER

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

12695
FILTRO

OLIO

OEM 1909105-
1909127
Immerso - Per Sollevatore
H 266 mm - Ø 78 mm

880
880 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

880/5DT 10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per
Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

900
900 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

955 C 10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 5106917-
1909106
Immerso - Per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

195/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

980
980 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 1909106-
5105917
Immerso per Sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

1000 - 1000 N
1000 DT
1000 S

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12695
FILTRO

OLIO

OEM 1909105
1909127
Immerso
H 266 mm - Ø 78 mm

1180
1180 DT
1280
1280 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile per Sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 1909136
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909135
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

1300
1300S DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
2° Filtraggio
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

12695
FILTRO

OLIO

OEM 1909105-
1909127
Immerso - Per Sollevatore
H 266 mm - Ø 78 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



196/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

1355 C 10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909116-
1930544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso - 1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM 1909957
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 1909964
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm

1380
1380 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909102
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile Per Sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 1909136
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909135
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 19030175
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

1580
1580 DT

(segue)

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

1580
1580 DT

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
Per Sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

12128
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28912

OEM 1909143
Immerso
H 96 mm - Ø 47 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 1909136
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909135
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

1880
1880 DT

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137-
19030544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso 1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile 2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
Per Sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 1909136
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909135
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

197/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

35 - 66
(MOTORE
LOMBARDINI
LDW 1503)

10744
FILTRO

OLIO

OEM 9963447
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 9963446
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

45.66 - 45.66 DT
VIGNETO
55.46 - 55.46 DT
55.66 - 55.66 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909131
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 1909132
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

50.86 - 55.88 -
60.88 - 65.88

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 1930443
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
(Solo per mod. 50.86)

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 1930442
Cartuccia interna (sic.)
H 287 mm - Ø 50 mm
(Solo per mod. 50.86)

55.75
55.75 
MONTAGNA
55.75 VIGNETO

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

55.76 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 1930443
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
(Solo per mod. 50.86)

55.90 - 55.90 DT
60.90 - 60.90 DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

60.65
60.65 VIGNETO

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



198/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

60.65
60.65 VIGNETO

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

60.66 LP
60.66 V/F

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

60.75 VIGNETO
60.75 STEERING
0 - MATIC
70.75C
70.75 STEERING
0 - MATIC
70.75 
MONTAGNA

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

65.90 -
A65.90 -
80.66 -
80.88

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

70.66 DT
80.66
65.46
65.66
70.65 
MONTAGNA

(segue)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

70.66 DT
80.66
65.46
65.66
70.65 
MONTAGNA

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

70.90 - 70.90DT
80.90 - 80.90DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
Per sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

72.93 - 72.93DT
72.94 - 72.94DT

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

85.55
95.55

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10763
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6268

OEM 1909106
Immerso
Per sollevatore
H 209 mm - Ø 85 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm
dal 12/85

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

199/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

80.75
STEERING -
O - MATIC

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 1909139
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

85.55
95.55

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

90.90
90.90 DT
100.90 DT
110.90 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM 1909116
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

90.90
90.90 DT
100.90 DT
110.90 DT

12223
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25558

OEM 1930590
H 345 mm
Ø 90 mm

12222
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25292

OEM 1930589
H 350 mm
Ø 165 mm

115.90
115.90 DT
130.90

12224
FILTRO

OLIO
FDLF3481

OEM 1930213
Avvitabile
H 145 mm - Ø 110 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

12416
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25057

OEM 1930349
1930174
H 335 mm - Ø 255 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

130.90 DT -
140.90 -
140.90 DT TURBO
140.90 TURBO

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
Per sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

12416
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25057

OEM 1930349
1930174
H 335 mm - Ø 255 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

12224
FILTRO

OLIO
FDLF3481

OEM 1930213
Avvitabile
H 145 mm - Ø 110 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



200/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

160.55
180.55

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137-
1930544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
1° Filtraggio
H 180 mm - Ø 110 mm

160.90 -
180.90 -
160.90 DT TURBO
180.90 DT TURBO
180.55 TURBO
HYDRODRIVE

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1901604- 
1930544
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
1° Filtraggio
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
2° Filtraggio
H 183 mm - Ø 109 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 1909130
Avvitabile
Per sollevatore
H 180 mm - Ø 110 mm

12416
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25057

OEM 1930349
1930174
H 335 mm - Ø 255 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930175
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

SERIE L
L60
L65
L75
L85
L95

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm
Ø 85 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010-
87800220
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

12248
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6547

OEM 85802793
Avvitabile
H 290 mm
Ø 120 mm

12249
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28833

OEM 1930986
Avvitabile
H 175 mm
Ø 110 mm

12233
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25484

OEM 1930588
H 320 mm
Ø 80 mm

12234
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25291

OEM 1930587
H 330 mm
Ø 140 mm

12246
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF4983

OEM 1930537
Autopulente
H 307 mm
Ø 70 mm

12247
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25002M

OEM 1930536
Autopulente
H 355 mm
Ø 135 mm

12223
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25558

OEM 1930590
H 345 mm
Ø 90 mm

12222
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25292

OEM 1930589
H 350 mm
Ø 165 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF4165

OEM 1930825
Autopulente
H 310 mm
Ø 85 mm

12243
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25342

OEM 1930605
Autopulente
H 345 mm
Ø 160 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM

PER
MODELLI:
L60
L65
L75

PER
MODELLI:
L85
L95



12 Ricambi per motori

201/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

TN65F
TN75F
TN90F

PER
MODELLI:
TN65F
TN75F

PER
MODELLI:
TN65F
TN75F

12235
FILTRO

OLIO
FDLF17483

OEM 1931018
Avvitabile
H 115 mm
Ø 110 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010-
87800220
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

12236
FILTRO

IDRAULICO

OEM 5174044 - 
47131194 - 84257511
Avvitabile
H 170 mm
Ø 140 mm

12233
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25484

OEM 1930588
H 320 mm
Ø 80 mm

12234
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25291

OEM 1930587
H 330 mm
Ø 140 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4165

OEM 1909117 - 
1930825
H 306 mm
Ø 85 mm

12237
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25348K

OEM 1931027 - 
1930824-87342507
H 350 mm
Ø 160 mm

TS80
TS90
TS100
TS110

(segue)

12218
FILTRO

OLIO
FDLF4017

OEM 81879134
Avvitabile
H 180 mm
Ø 96 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 87800220
Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

12220
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM 81863799
Avvitabile
H 240 mm
Ø 98 mm

12240
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6188

OEM 81863229
Avvitabile
H 160 mm
Ø 97 mm

12241
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28881

OEM 81869132
Avvitabile
H 200 mm
Ø 97 mm

TS80
TS90
TS100
TS110

12227
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28885

OEM 82005016 - 
84248043
Avvitabile
H 245 mm - Ø 136 mm

12228
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25303

OEM 82008601
Avvitabile
H 295 mm
Ø 91 mm

12229
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25302

OEM 
82011402 - 82008600
H 345 mm
Ø 190 mm

WINNER
F100
F110
F115
F120

10467
FILTRO

IDRAULICO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm
Ø 85 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 1930010-
87800220
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

12221
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28914

OEM 1930882
Immerso
H 220 mm
Ø 102 mm

12223
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25558

OEM 1930590
H 345 mm
Ø 90 mm

12222
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25292

OEM 1930589
H 350 mm
Ø 165 mm

12242
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25978

OEM 1930825
Autopulente
H 310 mm
Ø 85 mm

12243
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25342

OEM 1930605
Autopulente
H 345 mm
Ø 160 mm

WINNER
F130
F140

12224
FILTRO

OLIO
FDLF3481

OEM 1930213
Avvitabile
H 145 mm
Ø 110 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 87800220
1930010 - Avvitabile
H 160 mm
Ø 84 mm

12221
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28914

OEM 1930882
Immerso
H 220 mm
Ø 102 mm

12225
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF4589

OEM 1930790
H 385 mm
Ø 117 mm

12226
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF4894KM

OEM 1930603
H 430 mm
Ø 205 mm

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



202/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SERIE M
M100
M115
M135
M160

PER
MODELLI
M100
M115

PER
MODELLI
M135
M160

12218
FILTRO

OLIO
FDLF4017

OEM 81879134
Avvitabile
H 180 mm
Ø 96 mm

12244
FILTRO
NAFTA

FDFS19525

OEM 87840590
Avvitabile
H 185 mm
Ø 85 mm

12250
FILTRO

DECANTATORE
FDFS19814

OEM 87840591
Attacco rapido
H 125 mm
Ø 80 mm

12227
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28885

OEM 82005016 - 
84248043
Avvitabile
H 245 mm
Ø 136 mm

12220
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM 81863799
Avvitabile
H 240 mm
Ø 98 mm

12221
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28914

OEM 1930882
Immerso
H 220 mm
Ø 102 mm

12228
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25303

OEM 82008601
H 295 mm
Ø 91 mm

12229
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25302

OEM 
82008600 - 82011402
H 345 mm
Ø 190 mm

12230
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25457

OEM 82008607
H 395 mm
Ø 120 mm

12231
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25371

OEM 82008606
H 400 mm
Ø 215 mm

SERIE G
G170
G190
G210
G240

12218
FILTRO

OLIO
FDLF4017

OEM 81879134
Avvitabile
H 180 mm
Ø 96 mm

12219
FILTRO
NAFTA

FDFS19687

OEM 87840136
Avvitabile
H 130 mm
Ø 108 mm

12220
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM 81863799
Avvitabile
H 240 mm
Ø 98 mm

12238
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF25336

OEM 89846495
H 380 mm
Ø 150 mm

12239
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25368

OEM 89846494
Avvitabile
H 408 mm
Ø 252 mm

T7030
T7040
T7050
T7060

12729
FILTRO

IDRAULICO

OEM 47132992
H 110 mm
Ø 82 mm in alto
Ø 60 mm in basso

FDLF16117
FILTRO

OLIO

OEM 84228488
H 171 mm
Ø 95 mm
O.R. 108x3

FIAT HITACHI 
escavatori
EX 135W/165W/215W
FB 110/FB2000
FH 90W/FH 95W

12705
FILTRO

OLIO
FDHF7919

OEM 71448723
H 68,50 mm
Ø 55 mm est. in fondo
Ø 26,5 mm int. in fondo

KOBELCO
CASE
CX35 - CX39
Movimento terra

12722
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6686

OEM 72284848
H 110 mm
Ø 82 mm
O.R. 108x3

segue FIAT - OM segue FIAT - OM



12 Ricambi per motori

203/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FORD TRATTORI
2000 -
5000 -
5500

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM A710X
6714CA
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM C5NE
9A641A
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

2120 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9716A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

3000 -
3400 -
3500 -
4000 -
4010 -
4400 -
4500

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM C5NE
9A641A
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

4100 - 4140 -
4190 - 4200 -
4600 - 5550

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

5600 - 5700 -
6600 - 6700

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
D1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

5610 - 5710 -
6610 -
6610 SERIES II
6710 -
6710 SERIES II

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM A710X
6714CA
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
D1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

6000 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10789
FILTRO
NAFTA

FDFF109

OEM CONN-
9155-B
Immerso
H 100 mm - Ø 82 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM C5NE
9A641A
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

7000 - 7500 -
7600 - 7700 - 
7610 -
7610 SERIES II
7710 - 
7710 SERIES II

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM D2NN-
6714C
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM C7NN
6714A
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
CD1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

segue FORD TRATTORI



204/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

7910 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
D8NN9176AA
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
D1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

8210 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM A71OX-
6714BA
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
D8NN9176AA
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
D1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

TW 5 -
TW 10

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
D8NN9176AA
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1641

OEM
D1NN9601A
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 168 mm

10822
CARTUCCIA

ARIA

OEM
DINN-9R500-AB
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 351 mm - Ø 94 mm

TW 15 - TW 20 -
TW 25 - TW 30 -
TW 35

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
D8NN9176AA
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

TW 24 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
D8NN9176AA
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

FORD DEXTA 32
(Mot. PERKINS 
P3/144)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM A730X
6731T1A
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

FORD DEXTA -
SUPER DEXTA
2000

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM A730X
6744A1A
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM A730X
6731T1A
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

FORD DEXTA -
SUPER DEXTA
2000 - 3000

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM A730X
6731T1A
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM C5NE
9A641A
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

FORD SUPER
MAJOR 5000

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM A730X
6731T1A
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

FORD MAJOR
4000 - 5000
PETROL

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM C5NE
9A641A
Cartuccia esternia
H 275 mm - Ø 114 mm

FORD MAJOR
4000 - 5000
DIESEL

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM C5NE
9176A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

GOLDONI

GOLDONI
GARDEN IDRO
1800 - 2000
(Motore KOLER)

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

UNIVERSAL 224
(Motore SLANZI
DVA 920)

10434
FILTRO

OLIO

OEM 06340478
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

UNIVERSAL 
230 (Motori 
LOMBARDINI LDA 
672)

10545
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 82 mm - Ø 70 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

segue FORD TRATTORI segue FORD TRATTORI



12 Ricambi per motori

205/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

UNIVERSAL 236 
(Motore SLANZI 
DVA 1550)

10071
FILTRO

OLIO
FDLF3678

OEM
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

12869
FILTRO

OLIO

OEM 00004460

H 145 mm - Ø 60 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 02175197 - 
06340454
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

UNIVERSAL 240
TRATTRICE 1040
TRANSCAR 40
(Motore SLANZI 
DVA 1750)

10549
FILTRO

OLIO

OEM
Immerso
H 186 mm - Ø 68 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM0 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

SERIE 926
926 RS/DT
(Motore SLANZI 
DVA 1030)

10434
FILTRO

OLIO

OEM 06340478
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12869
FILTRO

OLIO

OEM 00004460

H 145 mm - Ø 60 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10853
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia fi ltro aria a 
secco
H 208 mm - Ø 90 mm

SERIE 933 RS/DT
(Mot.
LOMBARDINI
LDA 914)

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM
Immerso
H 50 mm - Ø 48 mm 
Senza guarnizione 
Art. 12976

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 06340451
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

TRANSCAR 30 
- 30RS (Motore 
SLANZI DVA 
1200)

(segue)

10434
FILTRO

OLIO

OEM 06340478
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10756
FILTRO

OLIO

OEM 00015900

H 124 mm - Ø 45 mm 

TRANSCAR 30 
- 30RS (Motore 
SLANZI DVA 
1200)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

SERIE 3050 -
SERIE 3060
VIGNERON 
TURBO
(Mot. 
VM HR394 HP - 
HR 394 HPT)

10463
FILTRO

OLIO

OEM 06340239
Avvitabile
H 71 mm - Ø 97 mm

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

TRATTRICE 
1055 - TRANSCAR 
55 - 60 - MOTORE 
VM HR394

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 06340450
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM 06340310
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

COMPACT 614
COMPACT 602
604 - C 45 
(Motore 
LOMBARDINI LDA 
933 - 5LD 825.3)

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 06340450
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 06340451
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM 06340310
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12882
CARTUCCIA

ARIA INTERNA

OEM 06340317
Cartuccia fi ltro aria
H 245 mm - Ø 62 mm

IDEA 20

Motore PERKINS
103.12

12131
FILTRO

OLIO
FDLF3708

OEM 06340398 - 
140516990
Avvitabile
H 101 mm - Ø 76 mm

12132
FILTRO
NAFTA

FDFF5114

OEM 06340397 - 
130366120
Avvitabile
H 88 mm - Ø 76 mm

IDEA 26
IDEA 30

Motore PERKINS
103.13 - 103.15

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 06340399
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

12132
FILTRO
NAFTA

FDFF5114

OEM 06340397 - 
130366120
Avvitabile
H 88 mm - Ø 76 mm

segue GOLDONI segue GOLDONI



206/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue GOLDONI segue GOLDONI
IDEA 20
IDEA 26
IDEA 30

12912
FILTRO

ARIA

OEM 00027516
H 64 mm
Øin.165mm-Øes.212mm

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM 06340310
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

IDEA 35
IDEA 37
IDEA 40

12140
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340366
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 155 mm

12600
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340421
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 12140

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

10744
FILTRO

OLIO

OEM 2175104 - 
2175280 - 06340452
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175046 - 
2175286 - 06340451
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

ASTER 35
ASTER 40
ASTER 45

13342
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340541
Cartuccia fi ltro aria
H 296 mm - Ø 105 mm

13343
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340542
Cartuccia interna
(di sicurezza) H286 mm
Ø Est.59mm-Ø Int.41mm
per fi ltro 13342

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

10744
FILTRO

OLIO

OEM 2175104 - 
2175280 - 06340452
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175046 - 
2175286 - 06340451
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

RONIN 40
RONIN 50

13342
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340541
Cartuccia fi ltro aria
H 296 mm - Ø 105 mm

13343
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340542
Cartuccia interna
(di sicurezza) H286 mm
Ø Est.59mm-Ø Int.41mm
per fi ltro 13342

12121
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35307

OEM 00059450
Filtro in linea
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 30 mm

10744
FILTRO

OLIO

OEM 2175104 - 
2175280 - 06340452
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175046 - 
2175286 - 06340451
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

BOXTER 20
BOXTER 25

12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM 06340582
Cartuccia fi ltro aria
H 185 mm - Ø 85 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340583
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

10756
FILTRO

OLIO

OEM 00015900

H 124 mm - Ø 45 mm 

S80 PLUS

ARBOS 4050

13344
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340653
Cartuccia esterna
H 328 mm
Ø esterno 122 mm
Ø interno 71 mm

13345
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340654
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 13344
H 321 mm
Ø esterno 78 mm
Ø interno 52 mm

TRANSCAR 60

Motore VM
D703L

12135
FILTRO

OLIO
FDLF3568

OEM 06340240
VM 41152006
Avvitabile
H 120 mm - Ø 75 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
VM 45310054
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

TRANSCAR 20 - 
22 - 25 - 28 - 33 
- 40 - 50 - 60

12912
FILTRO

ARIA

OEM 00027516
H 64 mm
Øin.165mm-Øes.212mm

12051
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2175.048 - 
2H5118
cartuccia aria
H 71 mm - Ø 165 mm



12 Ricambi per motori

207/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SERIE STAR 75 10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM 00021712
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 

12788
FILTRO
NAFTA

FS19838

OEM 0JRE60021
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
H 114 mm - Ø 83 mm

12881
FILTRO

OLIO

OEM 00034706

H 91 mm - Ø 42 mm

12872
FILTRO

OLIO

OEM 00037832

H 310 mm - Ø 67 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 06340476
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

12873
FILTRO

OLIO

OEM 06340422

H 110 mm - Ø 52 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12140
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340366
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 155 mm

12600
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340421
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 12140

SERIE 3070
3070 STAR
(Motore VM 
HR494HP)

12136
FILTRO

OLIO

OEM 41152002A - 
06340238
Avvitabile
H 95 mm - Ø 95 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 5310071A - 
06340242
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

COMPACT 652
654 (Motore 
SOFIM - 8141-I)

(segue)

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 5310071A - 
06340242
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 06340316
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

12224
FILTRO

OLIO
FDLF3481

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 110 mm

COMPACT 652
654 (Motore 
SOFIM - 8141-I)

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 06340327
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12930
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340327
Cartuccia interna 
Ø67 mm H 256
per filtro originale 
VIRGIS

COMPACT 762 -
764 - 772 - 774
(Motore JOHN 
DEERE DF. G01 - 
DF. G03)

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM 00021712
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM 00021450
Tipo box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM 06340328
Cartuccia fi ltro aria
H 315 - Ø 155 mm
Solo per mod. 774

12343
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340329
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 290 mm - Ø 85 mm

CINGOLI C.60 
(Motore VM SUN 
310 5)

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

BASE 20
(Motore 
LOMBARDINI 
121D 475/2)

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM
Immerso
H 50 mm - Ø 48 mm 
Senza guarnizione 
Art. 12976

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

10745
FILTRO

OLIO

OEM 2175.107
06340453
Avvitabile
H 60 mm - Ø 78 mm

MAXTER 60-70
(Motore 
D.703 LT)

(segue)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 45310054A - 
06340241
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12135
FILTRO

OLIO
FDLF3568

OEM 06340240
VM 41152006
Avvitabile
H 120 mm - Ø 75 mm

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 06340316
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

segue GOLDONI segue GOLDONI



208/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MAXTER 60-70
(Motore 
D.703 LT)

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 06340327
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12930
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340327
Cartuccia interna 
Ø67 mm H 256
per filtro originale 
VIRGIS

12873
FILTRO

OLIO

OEM 06340422

H 110 mm - Ø 52 mm

12140
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340366
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 155 mm

12881
FILTRO

OLIO

OEM 00034706

12600
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340421
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 12140

3050 STAR V
3050 STAR
(Motore VM394H)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241
45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

10463
FILTRO

OLIO

OEM 41152005 - 
06340238
Avvitabile
H 71 mm - Ø 97 mm

12872
FILTRO

OLIO

OEM 00037832

H 310 mm - Ø 67 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 06340316
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 06340327
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12930
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340327
Cartuccia interna 
Ø67 mm H 256
per filtro originale 
VIRGIS

12140
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340366
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 155 mm

12600
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340421
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 12140

STAR 50
STAR 70
QUASAR
(Motore 
D.703L - D.704L)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 06340241 
45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 5310071A - 
06340242
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

12871
FILTRO

OLIO

OEM 00015806

H 200 mm - Ø 45 mm

12135
FILTRO

OLIO
FDLF3568

OEM 06340240
VM 41152006
Avvitabile
H 120 mm - Ø 75 mm

12881
FILTRO

OLIO

OEM 00034706

12872
FILTRO

OLIO

OEM 00037832

H 310 mm - Ø 67 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 06340316
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 06340327
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12930
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340327
Cartuccia interna 
Ø67 mm H 256
per filtro originale 
VIRGIS

12873
FILTRO

OLIO

OEM 06340422

H 110 mm - Ø 52 mm

12140
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340366
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 155 mm

12600
CARTUCCIA

ARIA

OEM 06340421
Cartuccia interna
(di sicurezza)
per fi ltro 12140

STAR 3080
ENERGY 80
Q100
4100Q ARBOS

12888
FILTRO

ARIA
ESTERNO

OEM 06340591

12889
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 06340592

segue GOLDONI segue GOLDONI



12 Ricambi per motori

209/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

HONDA
MOTOZAPPA
F510-F560

12055
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210 - 734-003/505
Massa fi ltrante ovale
H 57 mm - Ø 120/68 mm

GX140 -
GX160 5HP OR

12056
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210 - ZE1-
821/822/505
Massa fi ltrante ovale
H 70 mm - Ø 102/75 mm

GXV120
GXV140-GV150
GV200
3,5HP-4HP-5HP

12057
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210-ZE6-003/505
17211-888-013/015/505
Massa fi ltrante ovale
H 50 mm - Ø 187/62 mm

GX V 120 -
GX V 160

12058
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210-ZE7-
013/505/003
Massa fi ltrante ovale
H 48 mm - Ø 187/62 mm

GX V 140 12059
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 
17211-ZG9-800/8000
Massa fi ltrante a pannello
LU 136 mm 
LA  58 mm - H   25 mm

GX V 140 -
GX V 150 -
GX V 160

12060
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 
17211-ZG9-M000
Massa fi ltrante a 
pannello
LU 148 mm
LA  89 mm - H   25 mm

GX 240
GX 270

12061
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210-ZE2-822/821/882
Massa fi ltrante ovale
H 78 mm - Ø 102/89 mm

GX 340
GX 390

12062
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17210-ZE3-
000/010/505
Massa fi ltrante ovale
LU 112 mm
LA 96 mm - H 92 mm

- 10079
FILTRO 

BENZINA

OEM
16900-
671/003/004/023/024
Ø est. 43 mm 
LU 122 mm

- 12526
FILTRO

OLIO
FDLF3692

OEM
15400-PFB004
15400-PJ7005/015
Ø est. 65,28 mm 
H 65,46 mm

GX110 old 3,5HP
GX120 new 4HP

12488
MASSA

FILTRANTE
ARIA

FDAF25471

OEM
17210-ZE0-505/821/822
Massa fi ltrante ovale
LU 102 mm- LA  73 mm
H   54 mm

- 12516
SPUGNA

FILTRANTE

OEM
17403-ZE1-810
Spugna fi ltrante
H 32 mm - Ø Int. 33 mm - 
Ø Est. 74 mm

GC 135-160-190
GCV 135-160-190
GS 160-190
GSV 160-190

12629
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
17211-ZL8-000
17211-2L8-003
Massa fi ltrante a 
pannello
LU 131 mm 
LA  114mm - H  24mm

HANOMAG TRATTORI

BRILLANT R
442 - 600
600 A - 900
900 A
ROBUST 900
900 A

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 114.932.108
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm 

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 153.187.003
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 130.924.119
Immerso in carta
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

BRILLANT 600 10769
FILTRO
NAFTA

OEM 153.187.003
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 130.924.119
Immerso in carta
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

BRILLANT 601
700 - 700A - 900
900A - 701 -
ROBUST 901
GRANIT 501

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
114.932.108
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 130 mm - Ø 84 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
114.924.144
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

segue HONDA



210/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

HURLIMANN

D95 - D100 -
D110 - D115 -
D115T - D150 -
D310T

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

D180 - D210 -
D310 - D500

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

H35F DT -
H351 - H355 -
H360 - H460 -
H465 - H470 -
H480 - H485 -
H356 - H466 -
H466.4 - H358.4
H358 PRESTIGE

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
(Solo per mod. H351 -
H356 - H466 - H466.4)

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4248.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
(Solo per mod. H351 -
H356 - H466 - H466.4)

HATZ
- 12138

FILTRO
OLIO

OEM 01480000

Filtro olio motore

- 10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 40007300
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

- 10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 40038100
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

- 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 40065300
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

- 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 40078800
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

- 10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 40078801
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

- 10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 40120300
Avvitabile
H 130 mm - Ø 84 mm

- 10769
FILTRO
NAFTA

OEM 50159600
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

- 10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 50251500
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

- 12349
FILTRO
NAFTA

OEM 50317000

H 57 mm (solo parte 
fi ltrante) - Ø 50 mm

- 10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM 50302800823
Avvitabile
H 58 mm
Ø 78 mm

- 10017
FILTRO

ARIA

OEM 50455600
Filtro aria a bagno d’olio 
con cappellotto
H 209 mm - Ø 96 mm

segue HATZ
- 12155

FILTRO
ARIA

OEM 50455700
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro a ciclone
H 253 mm - Ø 96 mm

- 10018
FILTRO

ARIA

OEM 50476300
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro a ciclone
H 275 mm - Ø 107 mm

- 10009
FILTRO

ARIA

OEM 50476200
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro in metallo 
tipo ciclone
H 195 mm - Ø 107 mm

new



12 Ricambi per motori

211/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

H361 -
H361
FRUTTETO -
H362

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Fino al 12/87

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Dal 1/88

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4248.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

H372 - H372DT -
H476 -
H476 
FRUTTETO

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

H 372 TURBO
H 488 T

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

segue HURLIMANNsegue HURLIMANN
H 468 - H478 -
H468 CLUB -
H478.4 -
H478 PRESTIGE

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

H 490 10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

H 496 T -
H 6115 T -
H 6136 TURBO

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm 

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

H 4105 ELITE 10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm



212/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

H 6125
H 6155

10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

H 6130 10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm

10812
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

H 6160 TURBO 10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

H 5105 10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

H 5110 10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm
Fino al 8/81

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm
dal 9/81

10811
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4164K

OEM
Cartuccia esterna
H 339 mm - Ø 155 mm
Fino al 8/81

10812
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 306 mm - Ø 85 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
dal 9/81

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

H 5116 TURBO
H6136

10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

segue HURLIMANN segue HURLIMANN



12 Ricambi per motori

213/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue HURLIMANN
H 6170 T 10758

FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

T 5200
T 6200
T 6700

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

XL COM 3
XL/ XL DCR Hi-
Level-Serie
XL/ XL DCR-Serie

12730
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35340

OEM 04437774
H 234 mm
Ø 80 mm est. in fondo
Ø 39 mm int. in fondo

XA80, XA90,
XA80 Tradition, 
XA90 Tradition, 
XA90.4 Tradition,
Farmotion            
XB 105.4 T4i, 
XB 115.4 T4i, 
XB 90.4 T4i

12945
FILTRO
NAFTA

OEM
0.900.2154.1
H 195 mm - Ø 78 mm

Serie: 
XL
XL COM3
XL Hi-Level
XL Hi-Level COM3

12978
FILTRO

IDRAULICO

OEM
0.900.0374.4
H 250 mm - Ø 100 mm

12980
FILTRO

ARIA

OEM
0.900.0862.6
190x350x220 mm

Serie: 
XB Max
XB Max COM3
XB T-TB COM3
XM COM3
XM HI-Level
XT COM3

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM 0.900.0456.2

H 180 mm - Ø 80 mm

Serie: 
SX

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM 2.4419.730.0

H 290 mm - Ø 120 mm

INTERMOTOR
LA 400
490 - 510

10005
FILTRO

ARIA
FDHF28864

OEM 3700.047
Filtro aria a bagno
d’olio con foro centrale

IMT
533 10823

FILTRO
OLIO

FDLF594

OEM 

Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

ISEKI
- 12533

FILTRO
NAFTA

FDFF5260

OEM
141510201100
H 68 mm - Ø 33 mm

TX1300E
TX1500
TX2140
TX2160

TX216HST (mot.
K3A/K3B)

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 
142710128400
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
566966540000
H 72 mm - Ø 80 mm

- 12503
CARTUCCIA

ARIA

OEM
143115228000
H 280 mm - Ø 115 mm

TS3510
(mot. 3ADI)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM 
144410137000
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

- 12513
CARTUCCIA

ARIA

OEM 
148010420700
Cartuccia fi ltro aria
H 200 mm - Ø 110 mm

- 12531
FILTRO
NAFTA

FDFF5103

OEM 
15241023110
Filtro nafta
H 88 mm - Ø 50 mm

- 12508
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4939

OEM 
156010320240
Cartuccia fi ltro aria
H 270 mm - Ø 105 mm

- 12536
FILTRO
NAFTA

OEM 
565004048790
Filtro nafta
H 57 mm - Ø 30 mm

- 12523
FILTRO

OLIO

OEM 
569132408041
69132408041
Filtro olio

new

new

new



214/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

JOHN - DEERE TRATTORI
Caricatore
444H/HLL/HTC
544H/HLL/HTC
TC44H/TC54H

12748
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25492

OEM F 052645 - F 
052645J - RE 504850
H 421 mm
Ø 208 mm est. in fondo
Ø 106 mm int. in fondo

820 - 820 D
830 D - 840D -
1020 -
1020 DIESEL

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM AT 17387T
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM AN 150202
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12596
FILTRO 

IDRAULICO
FDHF6079

OEM AR 75603
Filtro Idraulico
H 139 mm - Ø 117 mm

830 -
1530 DIESEL -
2040 - 2150 -
2240 - 2440 -
2350 - 2550 -
2520 -
2520 DIESEL -
2630 - 2640

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM AN150202
Cartuccia esterna
(fi no al TEL. 190319)
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM AR 84228
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm
da TEL. 190320

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM AL 27159
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

12596
FILTRO 

IDRAULICO
FDHF6079

OEM AR 75603
Filtro Idraulico
H 139 mm - Ø 117 mm

850 - 950 -
1050

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM AE 28914
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM AH 19847
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

920 - 1120 -
1520 -
1520 DIESEL -
2020 - 2020D

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM AT 17387T
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12596
FILTRO 

IDRAULICO
FDHF6079

OEM AR 75603
Filtro Idraulico
H 139 mm - Ø 117 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM AN 150202
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

1010C - 1010L -
1010W -
1010 DIESEL -
2010 D 2010 F -
2120 - 2510 -
2510 DIESEL

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM AT 17387T
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1250 10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM AE 31724
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM AL 27159
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

1800 10815
CARTUCCIA

ARIA

OEM AR 27823
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 286 mm - Ø 116 mm

segue JOHN - DEERE TRATTORI



12 Ricambi per motori

215/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

2010 C -
2010 W

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM AN 150202
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

2030
2030 DIESEL

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM AT 17387T
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12596
FILTRO 

IDRAULICO
FDHF6079

OEM AR 75603
Filtro Idraulico
H 139 mm - Ø 117 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo/Box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

2720 12750
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25552

OEM M 131803 - R 
G25644
H 263 mm
Ø 61 mm est. in fondo
Ø 46 mm int. in fondo

2750 -
2950 -
2840 -
2940 -
4030 -
6000

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo/Box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

3800 12756
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26395

OEM AZ 59702
H 401 mm
Ø 195 mm est. in fondo
Ø 114 mm int. in alto

3010
3010 W
3010 D
3020
3020 D
4000
4100
4100 D
4010 W
4020
4020 D

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo/Box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

12596
FILTRO 

IDRAULICO
FDHF6079

OEM AR 75603
Filtro Idraulico
H 139 mm - Ø 117 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM AR 46481
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

10860
CARTUCCIA

ARIA
FDAF818K

OEM AR 39798
Cartuccia esterna
H 264 mm - Ø 155 mm

SERIE
3000 - 5000 - 
5025 - 5E - 5EN - 
5G - 5GV - 6000

12222
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25292

OEM ER263097
H 350 mm
Ø 165 mm

4010
4100
4110
4115

12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM M 113621
Cartuccia fi ltro aria
H 185 mm - Ø 85 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

4040 - 4050 - 4240 
- 4320 - 4430 
- 4440 - 4520 - 
4620 - 4630 - 4640 
- 4840 - 5010 
DIESEL - 5020 
DIESEL - 6030 - 
7020 - 7520 - 8430

10818
FILTRO
NAFTA

FDFF203

OEM AR 50041
Tipo/Box
Altezza 80 mm
Larghezza 94 mm
Lunghezza 126 mm

4890/4895
4990/4995

12752
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26114

OEM AT 178517
H 468 mm
Ø 132 mm est.
Ø 94 mm int.

4890/4895/4990/
4995

12751
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25667

OEM AT 178516
H 482 mm
Ø 236 mm est. in fondo
Ø 131 mm int. in fondo

5620 12755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26393

OEM AZ 55542
H 376 mm
Ø 159 mm est. in fondo
Ø 94 mm int. in fondo

7610 - 7620
7630 - 7640

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM AR 58956 - T 
19044
Avvitabile
H 141 mm - Ø 97 mm

segue JOHN - DEERE TRATTORI segue JOHN - DEERE TRATTORI



216/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

8010 DIESEL
8020 DIESEL

10803
FILTRO

OLIO
FDHF6118

OEM AR 29554 R
Immerso per cambio
e circuito idraulico
H 236 mm - Ø 110 mm

6100 - 6200 -
6300 - 6400

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM T19044
Avvitabile
H 135 mm - Ø 98 mm

12712
FILTRO

OLIO
FDHF30747

OEM AL-112936
H 208,5 mm
Ø 79,25 mm est. in fondo
Ø 42,4 mm int. in alto

11783
FILTRO
NAFTA

FDFS19861

OEM RE64450-
RE62419
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
H 130 mm - Ø 85 mm

11793
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6555

OEM RE34958
Avvitabile
H 240 mm - Ø 97 mm

11788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25300

OEM AL78223
Cartuccia esterna
H 315 mm
Ø 235/185 mm

11789
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25301

OEM AL78224
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 130 mm
Ø 200/130  mm

6100 SE/6200 SE 12712
FILTRO

OLIO
FDHF30747

OEM AL-112936
H 208,5 mm
Ø 79,25 mm est. in fondo
Ø 42,4 mm int. in alto

FDLF16243
FILTRO

OLIO

OEM RE504836 - 
RE541420
H 151 mm - Ø 93 mm

6020 SE/premium
6120 SE/premium
6220 SE/premium
6320 SE/premium
6420 S/SE/premium
6520 SE/premium
6620 SE - 6820 - 
6920

12716
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35343

OEM AL 160316 - AL 
160771
H 261 mm
Ø 78,5 mm est. in fondo
Ø 42 mm int. in alto
Ø 42 mm int. in fondo

FDLF16243
FILTRO

OLIO

OEM RE504836 - 
RE541420
H 151 mm - Ø 93 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM L114404
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

6220 premium 
6330 premium
6420/6420 S 
/6430 premium
6520/6620/6820 
-
6920/6920 S 
/6920 T
7220/7320/7330/ 
7330 premium
7420/7430 
premium/7520

12730
FILTRO

IDRAULICO
FDHF35340

OEM A L118321
H 234 mm
Ø 80 mm est. in fondo
Ø 39 mm int. in fondo

FDLF16243
FILTRO

OLIO

OEM RE504836 - 
RE541420
H 151 mm - Ø 93 mm

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM L114404
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

6600 - 6800 -
6900

10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM T19044
Avvitabile
H 135 mm - Ø 98 mm

11783
FILTRO
NAFTA

FDFS19861

OEM RE64450-   
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
H 130 mm - Ø 85 mm

11793
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6555

OEM RE34958
Avvitabile
H 240 mm - Ø 97 mm

11862
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25341

OEM AL78869
Cartuccia esterna
H 310 mm
Ø 287/227 mm

12093
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25334

OEM AL78870
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 130 mm
Ø 240/160 mm

Serie: 
5R
6005
6030
6M
6R
6RC

12977
FILTRO
NAFTA

OEM RE529644

7600 10557
FILTRO

OLIO
FDLF678

OEM T19044
Avvitabile
H 135 mm - Ø 98 mm

12094
FILTRO
NAFTA

FDFS19516

OEM RE53058-
RE64449-RE62418
Bloccaggio a baionetta
con ghiera - 1°fi ltraggio
H 115 mm - Ø 85 mm

11783
FILTRO
NAFTA

FDFS19861

OEM RE64450
Bloccaggio a baionetta
con ghiera- 2° fi ltraggio
H 130 mm - Ø 85 mm

12097
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM RE47313
Avvitabile
H 240 mm - Ø 97  mm

12095
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4878

OEM RE34962-
RE67124
Cartuccia esterna
H 330 mm - Ø 235 mm

12096
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25215

OEM RE34963
Cartuccia interna
(Sicurezza)
H 305 mm - Ø 133  mm

segue JOHN - DEERE TRATTORI segue JOHN - DEERE TRATTORI

new

new

new



12 Ricambi per motori

217/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

7700 12098
FILTRO

OLIO
FDLF3567

OEM RE57394
Avvitabile
H 173 mm - Ø 130 mm

11783
FILTRO
NAFTA

FDFS19861

OEM RE64450
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
H 130 mm - Ø 85 mm

12097
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM RE47313
Avvitabile
H 240 mm - Ø 97 mm

12099
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25358

OEM RE34966-
RE65880
Cartuccia esterna
H 400 mm - Ø 240  mm

12100
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25361

OEM RE34967
Cartuccia interna
(Sicurezza)
H 380 mm - Ø 183  mm

Serie: 
5M
6005
6M
6R
7030

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM RE541922

H 180 mm - Ø 80 mm

Serie: 
8030
8R

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM AT112393

H 290 mm - Ø 120 mm

7800 12098
FILTRO

OLIO
FDLF3567

OEM RE57394
Avvitabile
H 173 mm - Ø 130 mm

12101
FILTRO
NAFTA

FDFF5045

OEM RE27091-
AR86745
Tipo box - 1° fi ltraggio
Altezza 82 mm
Larghezza 97 mm
Lunghezza 130 mm

11783
FILTRO
NAFTA

FDFS19861

OEM RE64490
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
H 130 mm - Ø 85 mm

12097
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6553

OEM RE47313
Avvitabile
H 240 mm - Ø 97 mm

12099
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25358

OEM RE34966
Cartuccia esterna
H 400 mm - Ø 240  mm

12100
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25361

OEM RE34967
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 380 mm - Ø 183  mm

8100 - 8400 12098
FILTRO

OLIO
FDLF3567

OEM RE57394
Avvitabile
H 173 mm - Ø 130 mm

12101
FILTRO
NAFTA

FDFF5045

OEM RE27091-
Tipo box - 1° fi ltraggio
Altezza 82 mm
Larghezza 97 mm
Lunghezza 130 mm

12102
FILTRO
NAFTA

FDFS19546

OEM RE62423-
RE65431
Bloccaggio a baionetta
con ghiera
2° fi ltraggio
H 170 mm - Ø 85 mm

12104
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6184

OEM AR94510
Filtro in rete di metallo
per il sollevatore
H 205 mm - Ø 117  mm

12105
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6684

OEM RE51797
Avvitabile trasmissione
H 360 mm - Ø 121 mm

12103
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25359

OEM RE51629
Cartuccia esterna
H 400 mm - Ø 285  mm

12100
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25361

OEM RE34967
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 380 mm - Ø 183  mm

6010 - 6010 SE - 
6100

12698
FILTRO

OLIO
FDHF30697

OEM AL-113475
H 116 mm
Ø 79 mm est. in fondo
Ø 42 mm int. in alto

13459
FILTRO

IDRAULICO

OEM L114404
Immerso
H 65 mm - Ø 55 mm

- 12743
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26394

OEM AZ 55541
H 359 mm
Ø 88 mm est. in fondo

segue JOHN - DEERE TRATTORI segue JOHN - DEERE TRATTORI

new

new

new



218/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

KOHLER
K181 (8HP) 12477

MASSA
FILTRANTE

ARIA
FDAF1651

OEM 231847
Filtro aria H 57 mm - 
Øest. 111 mm
Øint. 76 mm

- 11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM 
249753 - 258646
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

K482-K532-K582
K662-KT17/19
MV18-20

12523
FILTRO 

OLIO

OEM 277233
Avvitabile H 123 mm - 
Øest. 76 mm
Øint. 19 mm

- 12540
FILTRO 

OLIO

OEM 286622
H 196 mm - 
Øest.102 mm
Øint. 14 mm

KUBOTA
Serie B: 
B1200-B1400-
B1402-B1500-
B1502-B1600- 
B1702
B6001
B7000-B7001

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222-11220->11224-
15319-11221
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
15241-32090/92/93
15841-32431
H 72 mm - Ø 80 mm

Serie R: 
R420LS
Serie KH: 
KH151(mot.V1902BH 34HP)

KH191(mot.S2800D 56HP)

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81-
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

Serie R: 
R520
Serie KH: 
KH033 (mot.V1902BH3)

KH040 (mot.V1902BH4)

Serie R: 
R410,B (mot.V1902 37HP)

R510,B (mot.V2203 48HP)

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 15000-37101-
15401-11081-15606-
11080/081/211-15763-
11081-19433-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM 
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81-
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

Serie B: 
B1902 (serie 3)
Serie L:
L1500 (serie 3)
L1501 (serie 3)
L1511 (serie 3)
L2000 (serie 3)
L2002 (serie 3)

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222-11220->11224-
15319-11221
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12118
FILTRO

OLIO

OEM
-
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

Serie B: 
B2201 (serie 3)
Serie L: 
L2600-
L2601-L3001
(serie 3)

12118
FILTRO

OLIO

OEM
-
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

Serie B: 
B5000-B5001-
B5100-B5200-
B6100-B6200-
B7100-B7200-
B8100-B8200 
(serie 3)
Serie G: 
G2 (mot.D600)

G2HST (mot.D600)

(serie 3)

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
15241-32090/92/93
15841-32431
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

Serie KH: 
KH024 (mot.D950BH2 8HP)

KH031(mot.Z600KW3 11HP)

KH036 (mot.Z620KW 12HP)

KH041 (mot.D950BH 16HP)

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223
15222-11220->11224
15319-11221 - 15321-
11011
15321-11221 - 15328-
11221
15501-11080 - 19215-
11220
51852110801 - 76611-
58420
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
15241-32090/92/93
15841-32431
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

Serie KH: 
KH035 (mot.D850BH 14HP)

Serie KX: 
KX36,G,HG 
(mot.D662B4 14HP)

KX41,G,HG 
(mot.D1105B4 20HP)

KX61,G,HG 
(mot.D1105B4G 26HP)

KX71 (mot.V1502B4 30HP)

Serie R: 
R310,B,H 
(mot.V1305-RP 25HP)

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
15241-32090/92/93
15841-32431
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

segue KUBOTAKAWASAKI
FC180 (6HP)
FJ180V-AS04
(6,5HP)

12484
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 11029-
7010/7016/7021 - 
11013-2151
Massa fi ltr. a pannello
LU 200mm - LA 60mm
H 25 mm

FC420V/540V/150V
FD620
FE290D/350D
short version
FB460

12524
FILTRO OLIO
FDLF3614

OEM49065-
2062/2071/2075 - 
49065-2062
Filtro olio a cartuccia
H 70 mm - Øest. 68 mm
Øint. 19 mm



12 Ricambi per motori

219/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

Serie KH: 
KH050 (mot.D950BH)

KH051(mot.D950BH 19HP)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080
15287-11080/81
15401-11080
17325-11080
70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 15241-
32090/92/93
15841-32431
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

Serie KH: 
KH060 (mot.1302BH23HP)

KH066 (mot.D140BH26HP)

KH090(mot.
V1702BH30HP)

KH101(mot.V1902BH 
34HP)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080
15287-11080/81
15401-11080
17325-11080
70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

Serie KX: 
KX101 (mot.V1502B4 34HP)

KX151 (mot.V1902B4 40HP) 

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12118
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

Serie L: 
L175 (serie 3)
L185,DT (serie 3)
L225,DT (serie 3)
15222-11221

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222
11220->11224
15319-11221 - 15321-
11011-15321-11221-
15328-11221-15501-
11080-19215-11220
51852110801-76611-
58420
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

Serie L: 
L175 (serie 3)
L185,DT (serie 3)
L225,DT (serie 3)

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

Serie L: 
L1801 (serie 3)
L1802 (serie 3)
Serie RC: 
RC20 (mot. 2B500C)

RC23 (mot. 2B600B)

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222
11220->11224
15319-11221 - 15321-
11011-15321-11221- 
15328-11221-15501-
11080 - 19215-11220
51852110801 - 76611-
58420
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

Serie L: 
L200 (serie 3)
L210 (serie 3)
L260 (serie 3)

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

Serie L: 
L235 (serie 3)
L275 (serie 3)
L285 (serie 3)
L295,DT (serie 3)
L355SS (serie 3)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080
15287-11080/81
15401-11080
17325-11080
70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

Serie L: 
L225 -225DT
L245 -245HC 
(serie 3)

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222
11220->11224
15319-11221 - 15321-
11011-15321-11221- 
15328-11221-15501-
11080 - 19215-11220
51852110801 - 76611-
58420
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

Serie L: 
L2202 (serie 3)
L2402 (serie 3)
L2602 (serie 3)
L2802 (serie 3)
L3202 (serie 3)
L3602 (serie 3)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080
15287-11080/81
15401-11080
17325-11080
70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12118
FILTRO

OLIO

OEM
-
Avvitabile
H 110 mm - Ø 96 mm

segue KUBOTA segue KUBOTA



220/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

Serie L: 
L2900DT/GST
L305 (serie 3)
L3010DT/GST/HST
L3710DT/GST/HST
Serie RW: 
25 (serie 3) (mot.V1500BWD)

Serie V: V1502BC

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080
15287-11080/81
15401-11080
17325-11080
70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

Serie L: 
L345,W (serie 3)

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080-
15287-11080/81
15401-11080-17325-
11080-70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 15221-43080/81
15221-43170
70000-43081
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

Serie M: 
M4000
M4050

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080-
15287-11080/81
15401-11080-17325-
11080-70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 15221-11223-
15222-
11220->11224
15319-11221 - 15321-
11011-15321-11221 
- 15328-11221-15501-
11080 - 19215-11220
51852110801 - 76611-
58420
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

12539
FILTRO

OLIO
FDLF566

OEM 15101-32411
Filtro olio
H 140 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

Serie M: 
M4500,DT

11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM15104-11080-
15287-11080/81
15401-11080-17325-
11080-70000-11081
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

Serie M: 
M4950

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

Serie M: 
M5950
M6950

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
15451-43560
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 
15241-32090/92/93
15841-32431
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

Serie M: 
M7950DT
M8950

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
15451-43560
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

Serie RW: 
30 (serie 3 mot.
V1902BDW)

10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM 15000-37101-
15401-11081
15606-11080/081/211
15763-11081-19433-
11081
Cartuccia fi ltro aria
H 290 mm - Ø 133 mm

- 11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM15612-11180 - 
17301-11180
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

- 12533
FILTRO
NAFTA

FDFF5260

OEM
10450-055710
Filtro nafta
H 68 mm - Ø 33 mm

- 12541
FILTRO

OLIO

OEM
15105-32080
Filtro olio
H 95 mm - Ø 62 mm

- 12532
FILTRO
NAFTA

FDFF5104

OEM
15231-43560 - 15231-
43563-15321-43560 
- 15321-46563
Filtro nafta
H 85 mm Ø 28 mm

- 12495
MASSA 

FILTRANTE
ARIA

OEM
15261-11220
Filtro aria
H 155 mm - Ø 75 mm

- 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 
15402-32430
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

- 12531
FILTRO
NAFTA

FDFF5103

OEM
15521-43160
15567-87461
Filtro nafta
H 88 mm - Ø 50 mm

- 12506
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

FDAF821M

OEM
15581-11081 - 19404-
11081-402-5156-400
Filtro aria
H 390 mm - Ø 195mmt

- 10857
CARTUCCIA

ARIA
FDAF434KM

OEM
15606-96015
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 202 mm

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

segue KUBOTA segue KUBOTA



12 Ricambi per motori

221/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

- 12508
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4939

OEM
15741-11080 - 15741-
11081-15741-11083
Filtro aria
H 270 mm - Ø 105 mm

- 12527
FILTRO

OLIO
FDLF3925

OEM
15853-32430
15853-99170
Filtro olio
H 75 mm - Ø 67 mm

- 10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
16097-49441
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

- 10744
FILTRO

OLIO

OEM16271-32090-
16271-32092
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

- 12534
FILTRO
NAFTA

FDFF5259

OEM
16271-43560
Filtro nafta
H 85 mm - Ø 35 mm

- 12486
MASSA 

FILTRANTE
ARIA

OEM16667-11080-
16667-11081
Filtro aria  
L 181 mm   
LA 106 mm - H 33 mm

- 12530
FILTRO

IDRAULICO

OEM
37410-38550
Filtro idraulico
H 58 mm - Ø 60 mm

- 12529
FILTRO

IDRAULICO

OEM
38430-3771-4
Filtro idraulico
H 132 mm - Ø 80 mm

- 10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM  
402-3152-300
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

- 12502
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

OEM
402-4847-410
Filtro aria
H 456 mm - Ø 308 mm

- 10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 
402-5156-500
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

- 12537
FILTRO
NAFTA

OEM
6A320-59930
Filtro nafta
H 55 mm - Ø 35 mm

- 12507
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

OEMR140142270
R140142280
Filtro aria
H 310 mm - Ø 125 mm

- 12509
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

FDAF25497

OEM
R240142280
Filtro aria
H 300 mm - Ø 72 mm

- 12496
MASSA 

FILTRANTE
ARIA

FDFF251

OEM
RA21151280
Filtro aria
H 78 mm - Ø 50 mm

- 12528
FILTRO

IDRAULICO

OEM
RD411-62210
Filtro idraulico
H 177 mm - Ø 105 mm

- 12510
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

FDAF25551

OEM
TA04093230
Filtro aria
H 275 mm - Ø 105 mm

- 12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM 
K1211-82320
Cartuccia fi ltro aria
H 185 mm - Ø 85 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

LAMBORGHINI

C340
C350
R340

11205
FILTRO

OLIO

OEM
400.1452.1
Immerso
H 140 mm - Ø 58 mm

1R - 1C - 2R 
- 4R - 5C - R340 - 
C340 - C350 
- R360 - R365 
- R470 - R475 
- R480 - R485

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
2.4319.530.4
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

4C 10856
FILTRO

OLIO

OEM 400.1452.9
Immerso
H 95 mm - Ø 54 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 2.4319.530.4
Immerso
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

7 R
7 RDT

10769
FILTRO
NAFTA

OEM 2.4319.530.3
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 2.4319.530.4
Immerso
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 400.4608.5
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

ARGON 50 - 60 -
ASTER 60 -
CRONO 50 -
CRONO 60

(segue)

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue KUBOTA segue KUBOTA



222/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

ARGON 50 - 60 -
ASTER 60 -
CRONO 50 -
CRONO 60

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Solo per mod. ASTER 60

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.390.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Solo per mod. ASTER 60

135 FORMULA
165 RACING

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

105 FORMULA
POWER SPEED

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

R 226
C 226

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
2.4319.530.4
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
400.1451.6
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

R 230
C 230
C 230S

10856
FILTRO

OLIO

OEM
400.1452.9
Immerso
H 95 mm - Ø 54 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
2.4319.530.4
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

R 235
R 235 DT

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm

R 240 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2.4319.510.1
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

R345 - C554 -
R660 - R660DT -
C664 - C660 -
FRUTTETO
VIGNETO
R775 FRUTTETO
R784 - C784 -
R854 - R854DT

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Non applicabile ai mod. 
R784 -
C784 - R854 - R854DT

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Non applicabile ai mod. 
R784 -
C784 - R854 - R854DT

R 350 10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
2.4319.510.1
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

452 10856
FILTRO

OLIO

OEM 400.1452.9
Immerso
H 95 mm - Ø 54 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
2.4319.530.4
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

C352 - C352L -
C352S - C352 SL

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM
2.4249.500.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 2.4249.500.2
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

segue LAMBORGHINI segue LAMBORGHINI



12 Ricambi per motori

223/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

C353L -
C353LL -
CL653 -
C653L

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

C 483 10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

R 483 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

C 503
C 603

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM
2.4249.500.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM
2.4249.500.2
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

C554 -
C554 COMPACT 
ERGOMATIC

(segue)

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

C554 -
C554 COMPACT 
ERGOMATIC

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

C 503 S
C 603 S

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM
2.4249.500.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM
2.4249.500.2
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

R 500 -
R 500 DT

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

C 553 P -
C 653 P -
C 653

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

C 583 -
C 683

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

R 583 -
R 1156 -
R 1156 DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

segue LAMBORGHINI segue LAMBORGHINI



224/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

C503S - R503S -
R503DT - R603 -
R603DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM
2.4319.510.1
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10828
FILTRO

IDRAULICO

OEM
7016.255.0
Immerso
H 179 mm - Ø 85 mm

R600 - R600DT -
R684 - C684 -
R754 - R754DT -
R754
ERGOMATIC

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Solo per Mod. R600-
R600DT

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(Sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Solo per Mod. 
600-R600DT

R653 - R654 -
R654DT

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10828
FILTRO

IDRAULICO

OEM
7016.255.0
Immerso
H 179 mm - Ø 85 mm

R574 - 60N -
R674 .70 -
R674.70N -
C674.70 ERGOMATIC
R674.70 GRAN PRIX
R775 FRUTTETO
R775 VIGNETO

(segue)

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

R574 - 60N -
R674 .70 -
R674.70N -
C674.70 ERGOMATIC
R674.70 GRAN PRIX
R775 FRUTTETO
R775 VIGNETO

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(Sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Non applicabile ai Mod. 
R775 FRUTTETO-R775 
VIGNETO

R 683 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

R700 - R700DT -
C774.80
ERGOMATIC
R774.80 -
R774.80
GRAN PRIX

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

R704 - R704DT -
R804 -
R804DT
EXPORT

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
2.4319.500.1
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

R874.90 TURBO
R874.90 TURBO
GRAN PRIX

(segue)

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Fino al 3/87

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Dal 4/87

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

segue LAMBORGHINI segue LAMBORGHINI



12 Ricambi per motori

225/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

R874.90 TURBO
R874.90 TURBO
GRAN PRIX

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

R904 -
R940DT
EXPORT

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
2.4319.500.1
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM
2.4249.060.1
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM
2.4249.070.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

R955 -
R1256

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

R956 - R956DT -
R956.100 -
R 1106 -
R1106 DT

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1554.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

R1056 -
R1056DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

R1306DT
TURBO

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

R1356 -
R1356DT

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1553.0/01
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Fino al 12/81

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm
Dal 1/82

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM
2.4249.280.3
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

R1506 DT
TURBO -
R1706 DT
TURBO

(segue)

11768
FILTRO

OLIO
FDLF3483

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 112 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Per modello
R 1506 DT TURBO

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Per modello
R 1706 DT TURBO

segue LAMBORGHINI segue LAMBORGHINI



226/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

R1506 DT
TURBO -
R1706 DT
TURBO

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM 2.4249.280.3
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm
Dal 7/86

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

R1556DT 11768
FILTRO

OLIO
FDLF3483

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 112 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Fino al 9/91

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm
Dal 10/81

Spire 100.4, 80, 
80 Target, 90, 90 
Target, 90.4, 90.4 
Target,
Strike 100 MD/
LD, 105.4 HD/MD, 
115.4 HD/MD, 80 
LD, 90 MD/LD, 
90.4 HD/MD,

12945
FILTRO
NAFTA

OEM
0.900.2154.1
H 195 mm - Ø 78 mm

Serie: 
R6 - R6 COM3 - R6 
Hi-Profi le - 
R6 Hi-Profi le DCR 
COM 3
R8

12978
FILTRO

IDRAULICO

OEM
0.900.0374.4
H 250 mm - Ø 100 mm

Serie: 
MACH
R5 Evo COM3
R6 COM3
R6 Hi-Profi le DCR 
COM 3
R6 VRT COM 3

12980
FILTRO

ARIA

OEM
0.900.0862.6
190x350x220 mm

Serie: 
R3 Evo
R3 Evo COM3
R3 T-TB COM3
R4 COM3
R6
R6 Hi-Profi le

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM 0.900.0456.2

H 180 mm - Ø 80 mm

Serie: 
Champion

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM 2.4419.730.0

H 290 mm - Ø 120 mm

segue LAMBORGHINI LANDINI
C25 - CS25 -
R25 - RV25 -
DT25

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 20472
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

10835
FILTRO
NAFTA

OEM 20472/1
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

4000 -
4500 SUPER -
5000 - 7000

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM 27741
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

13026
FILTRO

OLIO

OEM 974535M2

H 68 mm - Ø 63 mm

4500 - 5500C -
5500CS -
5500CL

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2654408
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

13034
FILTRO

ARIA

OEM 1425216M91
Filtro aria a bagno d’olio
H 390 mm - Ø 160 mm

10047
MASSA

FILTRANTE

OEM

Massa fi ltrante per fi ltro
13034

Foro 58 mm
12753

CARTUCCIA
ARIA

FDAF4655KM

OEM 3310358
H 304 mm
Ø 72 mm int. in alto

4500 - 5500C -
5500CS -
5500CL

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 331357M1 
331354M1-3595519M1
H 255 mm
Ø 92 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

227/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

C4830F - C5830F 
- C6030F - (Motore 
PERKINS A3.152S) 
- 8530/2 - 8530/4 
(Motore PERKINS 
AD3.152S)

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2654408
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

13034
FILTRO

ARIA

OEM 1425216M91
Filtro aria a bagno d’olio
H 390 mm - Ø 160 mm

10047
MASSA

FILTRANTE

OEM
Massa fi ltrante per fi ltro
13034
Foro 58 mm

5505 - C5500 -
5500CL - CS -
6500 MKII -
5530F2 - 5530F4 -
5530L4 - 5830F2 -
5830F4 - 5830/2 -
5830/4 - 5840/2 -
5840/4 - 6030F2 -
6030F4 - 6030/2 -
6030/4 - 6030L4 -
6030V2 - 6030V4-
6040/2 - 6040/4 -
6505 - 6530F2 -
6530F4 - 6530L4 -
6530V2 - 6530V4-
6650/2 - 6650/4 -
C6860 - C6860F -
6830/2 - 6830/4 -
6840/2 - 6840/4 -
7500 - 7530 -
7530F2 - 7530F4 -
7550 - 7550/2 -
7550/4 - 7580 -
7830/2 - 7830/4 -
8530F2 - 8530F4 -
8530L4 - 8830/2 -
8830/4 - 8850/2 -
8850/4 - 8550/2 -
8554/4 - 8860 -
16500 DT TURBO
INTERCOOLER

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403
2654404 - 2654405 - 
3540049M91
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 3310358
H 304 mm
Ø 72 mm int. in alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 331357M1 
331354M1-3595519M1
H 255 mm
Ø 92 mm

13035
FILTRO

ARIA

OEM 1425217M91
Filtro aria a bagno d’olio
H 430 mm - Ø 165 mm

13027
FILTRO

OLIO

OEM 3307250M91

H 120 mm - Ø 60 mm

6000 - 6500 -
R6500 - CL6500 -
7500 - R7500 -
DT7500

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

13035
FILTRO

ARIA

OEM 1425217M91
Filtro aria a bagno d’olio
H 430 mm - Ø 165 mm

segue LANDINIsegue LANDINI
C7800 - C7830 -
R8830/2 -
DT8830 -
8830/4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 3310358
H 304 mm
Ø 72 mm int. in alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 331357M1 
331354M1-3595519M1
H 255 mm
Ø 92 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

13035
FILTRO

ARIA

OEM 1425217M91
Filtro aria a bagno d’olio
H 430 mm - Ø 165 mm

R8000 -
8000DT -
8500

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm



228/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

R8000 SUPER -
R8000S

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
1896000M91-
26560090
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

R9000 -
R9500 SPECIAL

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031  - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

13026
FILTRO

OLIO

OEM 974535M2

H 68 mm - Ø 63 mm

13033
CARTUCCIA 

ARIA

OEM 1420377M91

H 305 mm - Ø 155 mm

9880 (Motore 
PERKINS 
6.354.4)

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031 - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm

segue LANDINI segue LANDINI
11500C 10687

FILTRO
OLIO

FDLF699

OEM 2654407
1447031 - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10000 - 10000S2 
10000S4 - 12000
DT10000 -
DT12500 -
R12500

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031 - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12697
FILTRO

IDRAULICO

OEM 
1425418 M1
H 155 mm - Ø 75 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 3310355M91
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal 1/83

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al 12/82

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 1093683M92
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm

13028
FILTRO

IDRAULICO

OEM 3530223M92

H 155 mm - Ø 80 mm

13029
FILTRO

OLIO

OEM 1425411M91

H 185 mm - Ø 80 mm

13030
FILTRO

OLIO

OEM 3530222M91

H 205 mm - Ø 80 mm

13031
FILTRO

OLIO

OEM 1426462M91

H 82 mm - Ø 68 mm

13032
FILTRO

OLIO

OEM 3302055M91

H 128 mm - Ø 68 mm



12 Ricambi per motori

229/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue LANDINI segue LANDINI
R10500 - C11500 
C13000 -
DT13000 -
13000MKII4

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031 - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

C13500C 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10842
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4150

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 383 mm - Ø 104 mmr

R14500 - 
DT11500 -
14500MKII 
TURBO

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2654403 -
2654404 - 2654405 - 
3540049M91 Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

12697
FILTRO

OLIO

OEM 1425418M1
H 155 mm - Ø 75 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 31099
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10857
CARTUCCIA

ARIA
FDAF434KM

OEM
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 202 mm

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

13028
FILTRO

IDRAULICO

OEM 3530223M92

H 155 mm - Ø 80 mm

13029
FILTRO

OLIO

OEM 1425411M91

H 185 mm - Ø 80 mm

13030
FILTRO

OLIO

OEM 3530222M91

H 205 mm - Ø 80 mm

13031
FILTRO

OLIO

OEM 1426462M91

H 82 mm - Ø 68 mm

13032
FILTRO

OLIO

OEM 3302055M91

H 128 mm - Ø 68 mm

LEGEND 130 - 
145 - 165 
(serie PERKIS 
1006-6 THR) 

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 26561117
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031 - Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

12597
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28811

OEM 3619594 M1
3540378 M1
Immerso
H 160 mm - Ø 50 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 3551956M91
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

LEGEND 180
LEGEND New 
Generation 
120/130/140/160 
/180

12749
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25491

OEM 3658045 M1
4271468 M1
H 404 mm
Ø 109 mm est. in fondo
Ø 88 mm int. in fondo

MISTRAL 40 - 45 
- 50

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 3678034M3
Filtro olio
H 72 mm - Ø 80 mm

12531
FILTRO
NAFTA

FDFF5103

OEM 3653390M1

Filtro nafta
H 88 mm - Ø 50 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 3677987M2
Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

83465
FILTRO

OLIO
FDHF6538

OEM 3668164M91

Filtro olio
H 211 mm - Ø 96 mm

13342
CARTUCCIA

ARIA

OEM VP125395
Cartuccia fi ltro aria
H 296 mm - Ø 105 mm

13343
CARTUCCIA

ARIA

OEM VP125396
Cartuccia interna
(di sicurezza) H286 mm
Ø Est.59mm-Ø Int.41mm
per fi ltro 13342

VISION 100/90/80 12873
FILTRO

OLIO

OEM
3556455 M1
H 114 mm
Ø 52 mm



230/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

LAVERDA MIETITREBBIE
M60 - M75 10807

FILTRO
OLIO

OEM 1909110
Immerso
H 100 mm - Ø 70 mm

10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM 1909104
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

10808
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1930749
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm
1° e 2° fi ltraggio

MFL 110AL 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

M112AI -
M132 (Motore FIAT 
8005/SI)

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mmt

M120 -
M120R

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

M132
(Motore PERKINS 
6.372)

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

M150 -
M152

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

3300 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

3300AL -
3350AL

10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

3350 - 3400 -
3450 - 3500

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 1909101
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 1909100
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

3550 -
3550 AL -
3750

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

segue LAVERDA MIETITREBBIE



12 Ricambi per motori

231/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

3650 10467
FILTRO

OLIO

OEM 1909102
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

3600R - 3700 -
3700R - 3900

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

10813
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4994

OEM 1930349
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 314 mm - Ø 116 mm

3790 -
3850 -
3890

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM 1909137
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM 1909107
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 1909103
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

LOMBARDINI MOTORI
LGA 184
LGA 225
LKA 184
LKA 225

11738
MASSA

FILTRANTE

OEM 2175.097
Massa fi ltrante a
pannello per fi ltro

CHD SERIE LDW 1203
CHD SERIE LDW 1503
APPLICATI A 
TRATTORI FIAT 
SERIE 35.66

10744
FILTRO

OLIO

OEM 2175.104
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175.046
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

FOCS
SERIE
LDW 502
LDW 602
LDW 903

10745
FILTRO

OLIO

OEM 2175.107
Avvitabile
H 60 mm - Ø 75 mm

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

12045
MASSA

FILTRANTE
FDAF26502

OEM 2175.105
2175.132-2175.164
Massa fi ltrante a pannello
H 40 mm
L 135 mm
P 122

12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM 2175.166
Cartuccia fi ltro aria
H 190 mm - Ø 90 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

FOCS
SERIE
LDW 1204
LDW 1204T

12046
FILTRO

OLIO
FDLF3624

OEM 2175.131
Avvitabile
H 90 mm - Ø 77 mm

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 3730.073
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

12047
MASSA

FILTRANTE
FDAF4597

OEM
2175.133
Massa fi ltrante a pannello
H 37 mm
L 270 mm
P 133

segue LAVERDA MIETITREBBIE



232/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

3LD 450 -
3LD 450S -
3LD 535L -
3LD 510 -
3LD 510L -
4LD 640 -
LDA 450 -
LDA 510 -
3LD 450 -
3LD 510

10071
FILTRO

OLIO
FDLF3678

OEM 2175.028
Avvitabile
H 75 mm - Ø 76 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm
Senza guarnizione Art. 
12976 (OEM 4430071)

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10012
FILTRO

ARIA

OEM 3700.102
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 290 mm - Ø 130 mm

10011
FILTRO

ARIA

OEM 3700.101
Filtro aria a bagno d’olio 
con cappellotto
H 251 mm - Ø 130 mm

10042
MASSA

FILTRANTE

Massa fi ltrante per fi ltri
10011 - 10012 - Non
intercambiabile con
la massa originale

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltri
10011 - 10012

11198
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496-111
Massa fi ltrante
intercambiabile
con la massa originale

12188
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496-008
Massa fi ltrante
intercambiabile
con la massa originale

12309
SPUGNA

FILTRANTE

OEM 5496110
Massa fi ltrante
H = 36 mm
Ø Int. 40 mm
Ø Est. 136 mm

segue LOMBARDINI MOTORI segue LOMBARDINI MOTORI
4LD 640 -
4LD 705 -
4LD 820 -
LDA 96 -
LDA 97 -
LDA 100 -
LDA 820 -

10071
FILTRO

OLIO
FDLF3678

OEM 2175.028
Avvitabile
H 75 mm - Ø 76 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm
Senza guarnizione Art. 
12976 (OEM 4430071)

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10015
FILTRO

ARIA

OEM 3700.140
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 320 mm - Ø 130 mm

10014
FILTRO

ARIA

OEM 3700.139
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto
H 214 mm - Ø 130 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltri
10014 - 10015
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

Massa fi ltrante per fi ltri
10014 - 10015 - Non
intercambiabile con
la massa originale

11198
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.111
Massa fi ltrante
intercambiabile
con la massa originale
NO mod. 4LD 820

12309
SPUGNA

FILTRANTE

OEM 5496110
Massa fi ltrante
H = 36 mm
Ø Int. 40 mm
Ø Est. 136 mm

5LD 625-3 
TURBO
5LD 675-2,
5LD 825-2
5LD 825-2L
5LD 675-3
5LD 675-4
5LD 825-2
5LD 825-3L
5LD 675-3
5LD 825-3
5LD 825-3L
5LD 825-4
5MD 825-4L
5LD 825-4
5LD 825-4L
5LD 930-3
5LD
930-4
LDA 672
LDA 673
LDA 674
LDA 832
LDA 833
LDA 834
(segue)

10545
FILTRO

OLIO

OEM 2175.011
Immerso
H 82 mm - Ø 70 mm

10013
FILTRO

OLIO

OEM 2175.012
Immerso
H 245 mm - Ø 68 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2175.036
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175.046
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 2175.014
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

new

new



12 Ricambi per motori

233/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

5LD 625-3 TURBO
5LD 675-2,
5LD 825-2
5LD 825-2L
5LD 675-3
5LD 675-4
5LD 825-3L
5LD 825-3
5LD 825-4
5MD 825-4L
5LD 825-4L
5LD 930-3
5LD 930-4
LDA 672
LDA 673
LDA 674
LDA 832
LDA 833
LDA 834
LDA 933

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.042
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

11206
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.074
Massa fi ltrante per fi ltri

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 2175.055
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 2175.056
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

6LD260 - 260C
6LD325 - 325C -
6LD360 - 360C -
6LD360V - 400 -
6LD400C - 400V
LDA500 - 503 -
520 - 522 - 530 - 
6LD435

(segue)

10073
FILTRO

OLIO

OEM 2175.019
Immerso
H 50 mm - Ø 24 mm

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM 2175.040
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10076
FILTRO
NAFTA

FDFF5280

OEM 2175.032
Immerso
H 52 mm - Ø 42 mm
Senza guarnizione Art. 
12975 (OEM 4431040)

13338
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10076

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175197
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10021
FILTRO

ARIA

OEM 3700.109
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 300 mm - Ø 120 mm

10020
FILTRO

ARIA

OEM 3700.111
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto
H 290 mm - Ø 120 mm

10010
FILTRO

ARIA

OEM 3700.109
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 320 mm - Ø 125 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltro 10010
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10032
MASSA

FILTRANTE

Massa fi ltrante per fi ltro
10020 - 10021
Non intercambiabile
con la massa originale

10042
MASSA

FILTRANTE

Massa fi ltrante per
fi ltro 10010 -
Non intercambiabile
con la massa originale

6LD260 - 260C
6LD325 - 325C -
6LD360 - 360C -
6LD360V - 400 -
6LD400C - 400V
LDA500 - 503 -
520 - 522 - 530 - 
6LD435

SOLO PER
MODELLI
6LD 400 -
6LD 435

11196
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.071
Massa fi ltrante 
intercambiabile con 
la massa originale
H 90 mm - Ø 119 mm

11197
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.113
Massa fi ltrante in spugna 
intercambiabile con la 
massa originale
H = 35 mm-Ø Int. 33 mm - 
Ø Est. 122 mm

12050
MASSA

FILTRANTE
FDAF332

OEM 2175.050
Massa fi ltrante a 
pannello forma circolare 
Ø 140 mm
H 68 mm

12079
MASSA

FILTRANTE

OEM 
2175.134 - 2175.096
Massa fi ltrante a 
pannello  - quadrata
Lung.-Larg. 160 mm
H 38 mm

7LD600 - 665
7LD665C -
7LD665F - 
7LD740 - 
LDA710 -
LDA 720 -
LDA 740

10738
FILTRO

OLIO

OEM 2175.025
Immerso
H 64 mm - Ø 38 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm
Senza guarnizione Art. 
12976 (OEM 4430071)

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10014
FILTRO

ARIA

OEM 3700.139
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto

10015
FILTRO

ARIA

OEM 3700.140
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 320 mm - Ø 130 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltri
10014 - 10015
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

Massa fi ltrante per fi ltro
10014 - Non
intercambiabile con
la massa originale

11198
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.111
Massa fi ltrante
intercambiabile
con la massa originale

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM 
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

12309
SPUGNA

FILTRANTE

OEM 5496110
Massa fi ltrante
H = 36 mm
Ø Int. 40 mm
Ø Est. 136 mm

segue LOMBARDINI MOTORI segue LOMBARDINI MOTORI

new

new



234/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue LOMBARDINI MOTORI segue LOMBARDINI MOTORI
LDA904 -
LDA914 -
LDA940 -
8LD600.2 -
8LD665.2 -
8LD740.2

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM 2175.040
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 2175.055
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

11203
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.075
Massa fi ltrante
Intercambiabile con la
massa originale

12309
SPUGNA

FILTRANTE

OEM 5496110

9LD560 - 2
9LD561-2
9LD625
9LD625/3
10LD560 - 2
10LD360 - 2
10LD400 - 2
10LD
400 - 2/B - 1
11LD535 - 3
11LD625 
11LD625 - 3

10739
FILTRO

OLIO

OEM 2175.044
Immerso
H 76 mm - Ø 24 mm

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM 2175.040
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

12922
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175.046
Avvitabile
H 123 mm - Ø 77 mm

12051
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2175.048
cartuccia aria
H 71 mm - Ø 165 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 2175.055
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM
Cartuccia interna
(di sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

12309
SPUGNA

FILTRANTE

OEM 5496110
Massa fi ltrante
H = 36 mm
Ø Int. 40 mm
Ø Est. 136 mm

12LD435-2
12LD435-2/B - 1
14LD475/2

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM 2175.040
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10739
FILTRO

OLIO

OEM 2175.044
Immerso
H 76 mm - Ø 24 mm

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.045
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10063
FILTRO
NAFTA

FDFF5281

OEM 2175.009
Immerso
H 52 mm - Ø 49 mm

13330
COPERCHIO 

FILTRO

Coperchio per 10063

15LD315 12080
FILTRO

OLIO

OEM 2175.129 - 
2175.155
Immerso
H 88 mm - Ø 24 mm

12081
FILTRO
NAFTA

OEM 3730.096
Filtro nafta
H 85 mm - Ø 50 mm

12082
MASSA

FILTRANTE

OEM 2175.128
2175.173
Cartuccia aria
H 70 mm - Ø 120 mm

15LD255 - 315 - 
350
SECONDA SERIE

12395
FILTRO

ARIA

OEM 
3700.373.292
Immerso
H 251 mm - Ø 120 mm

SERIE IM250 
- IM300 - IM350 - 
IM359

12396
MASSA 

FILTRANTE

OEM 
2175.50 - 2175.172
H 29 mm
L 155 mm
P 115

- 12397
FILTRO

ARIA

OEM 
2175.239
H 72 mm - Ø 126 mm

- 12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM 2175.166
Cartuccia fi ltro aria
H 190 mm - Ø 90 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

MANITOU

- 12700
FILTRO

OLIO
FDHF7981

OEM 221174
H 255 mm
Ø 70 mm est. in fondo
Ø 41 mm int. in fondo

new

new

new



12 Ricambi per motori

235/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MASSEY FERGUSON MIETITREBBIE
MF240 10764

FILTRO
OLIO

FDLF3313

OEM 2862361M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM MF1034065-M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

12694
FILTRO

IDRAULICO

OEM 
3771122 M92
H 129 mm - Ø 62,5 mm
Ø 37 mm int. in basso

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF253/263/265/
275/285/290
MF342/350/352/
355/360/362/375
/382/390/398/
399
MF4215/4220/
4225/4235/4240/
4245/4255/4260/
4265/4270
MF4315/4320/
4325/4335/4345/
4355/4360/4365/
4370
MF5335

12694
FILTRO

IDRAULICO

OEM 
3771122 M92
H 129 mm - Ø 62,5 mm
Ø 37 mm int. in basso

MF400 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF 1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF500 -
MF510

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2862361M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF620 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
722360M91
Cartuccia fi ltro aria
H 315 mm - Ø 155 mm

MASSEY-FERGUSON TRATTORI

MF35MKII -
MF35XMKII

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
MF1851815M1
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF30
MF90/90 SUPER
MF180/185
MF202/203/204

12709
FILTRO

OLIO
FDHF6369

OEM  
191855M4
H 112,7 mm
Ø 44,5 mm est. in fondo
Ø 25,4 mm int. in alto
Ø 25,4 mm int. in fondo

MF34/36/38/40 12690
FILTRO

OLIO

OEM
H 174,50 mm
Ø 93,50 mm

MF60 10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF65

(segue)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
MF1851815M1
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm
1° fi ltraggio

segue MASSEY FERGUSON MIETITREBBIE



236/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF65 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm
2° Filtr. - Dal Mot. 
2804594

MF133S 10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
MF835992M9 -
26560090
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF133 SUPER 10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447-082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
1032762M91
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 104 mmt

MF135 10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM
1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
1032762M91
Cartuccia fi ltro aria
H 240 mm - Ø 104 mm

MF148 -
MF158 -
MF158MKII
FRUTTETO

(segue)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

MF148 -
MF158 -
MF158MKII
FRUTTETO

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

MF152
MF235 S/240/250 
/253 A /263 T/ 
298
MF340/375
MF560
MF675
MF1004
MF1004 TURBO

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

MF154C -
MF154S -
MF154V

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM 894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF155 10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 26560090
MF8335992M92 -
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
MF1093682M91
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM
MF1093683M91
Cartuccia interna
H 359 mm - Ø 85 mm

segue MASSEY-FERGUSON TRATTORI segue MASSEY-FERGUSON TRATTORI



12 Ricambi per motori

237/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF164S -
MF164V

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM 3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF165 (Motori 
PERKINS 
AD4.203 - 
AG4.212 - 4.212)

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM 894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm
Solo per motori AD4.203

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF144782M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM  26560090
MF8335992M92
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm
Solo per motori 
AG4.212-4.212

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Solo per motore
PERKINS 4.212

12709
FILTRO

OLIO
FDHF6369

OEM 191855 M4
H 112,7 mm
Ø 44,5 mm est. in fondo
Ø 25,4 mm int. in alto
Ø 25,4 mm int. in fondo

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM MF1851815M1
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm
Solo per motore
PERKINS AD4.203

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
MF1093682M91
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 1093683M91
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm 

MF174C -
MF174F -
MF174S -
MF174C
CRAWIER
TRACTOR

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
MF835992M92
-26560090
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm
Fino al 1974

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Dal 1/1975

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF175 -
MF177

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
MF835992M92
-26560090
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

12709
FILTRO

OLIO
FDHF6369

OEM  
191855 M4
H 112,7 mm
Ø 44,5 mm est. in fondo
Ø 25,4 mm int. in alto
Ø 25,4 mm int. in fondo

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM
1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

MF184F/S 10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue MASSEY FERGUSON TRATTORIsegue MASSEY FERGUSON TRATTORI



238/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF188 -
MF194C -
MF194SA -
MF194S-4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF225 -
MF275

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447-082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF230/240/253
263/265/275
285/290/342
MF350/352/355
MF360/362
MF375
MF382
MF390/398/399
MF4215 A
MF4220/4225/
4235/4240/4245/
4255/4260/4265/
4270
MF4315/4320/
4325/4335/4345/
4355/4360/4365/
4370
MF5335

12694
FILTRO

OLIO

OEM  
3771122 M2
H 129 mm
Ø 62,5 mm in alto
Ø 37 mm int. in basso

MF231 - 
MF334V
MF377
MF387

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM
3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

MF235 -
MF245

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

MF250 - 2WD -
4WD - MF254CF -
S2 - S4 - 4WD -
MF264C TURBO -
MF264S2 - S4 -
CF

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF255 10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF260 -
MF263

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF265 -
MF270 -
MF274 -
MF284 -
MF275

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10848
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4501

OEM
1678294M1
Cartuccia esterna
H 312 mm - Ø 132 mm

segue MASSEY FERGUSON TRATTORI segue MASSEY FERGUSON TRATTORI



12 Ricambi per motori

239/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF285 10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 26560090
MF835992M92
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF282
MF283 -
MF284
MF374F -
MF374V -
MF384F -
MF384V

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

MF290 -
MF294C

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12688
FILTRO

OLIO

OEM1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10848
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4501

OEM 1678294M1
Cartuccia esterna
H 312 mm - Ø 132 mm

10849
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4500

OEM 1678295M1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 76 mm

MF342/382/399
MF4215/4220/
4245/4255/4265
MF4315/4320/
4325/4335/4345/
4355/4360/4365/
4370
MF5335

12715
FILTRO

IDRAULICO

OEM
3800305 M91
H 122 mm
Ø 56,5 mm

MF355/350/360/
362/340/365/375
/383/370/390
MF4233/4243/
4245/4235/4255/
4253/4263
MF4325/4335/
4345/4360

FDHF28812
FILTRO

OLIO

OEM
3595175 M1
H 146 mm
Ø 96 mm

MF354V -
MF354F -
MF364V -
MF264F

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM
3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF365/2 - MF373
MF374 - MF375/2
MF383S4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM
3310358 M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2656602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

segue MASSEY FERGUSON TRATTORIsegue MASSEY FERGUSON TRATTORI



240/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF 390 -
MF 393 -
MF 398/4

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2656602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF394F -
MF394V

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12753
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4655KM

OEM
3310358M1
H 304 mm
Ø 72 mm int. alto

12840
FILTRO

ARIA
INTERNO

OEM 
H 255 mm
Ø 92 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF399 10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF465/475
MF650/660
MF4260/4270/
4265
MF4365/4370
MF6270/6280/
6290 -
MF8110/8120/
8130

12756
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26395

OEM
3901477M1
H 401 mm
Ø 195 mm est. fondo
Ø 114 mm int. alto

MF465/475
MF650/660
MF4260/4265/
4270
MF4365/4370
MF6270/6280/
6290
MF8110/8120/
8130
MF8210/8220

12744
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26396

OEM
3901478 M1
H 384 mm
Ø 108,5 mm est. fondo

MF481/492
MF5425/5435/
5445/5455/5460
MF6445/6460/
6470

12759
FILTRO

GASOLIO

OEM 26560201
H 158 mm
Ø 76 mm est.
Ø 35 mm int.

FDFS20009
FILTRO

GASOLIO

OEM 
H 190 mm Ø 90 mm

MF565 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2656602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM 1467984M92
1674984M92
1810694M92
H 160 mm - Ø 67 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
722360M91
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

MF575 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984M92
1674984M92
1810694M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2656602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

segue MASSEY FERGUSON TRATTORI segue MASSEY FERGUSON TRATTORI



12 Ricambi per motori

241/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF 590 (Motore 
PERKINS 75 HP)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2656602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
722360M91
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

10848
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4501

OEM
1678294M1
Cartuccia esterna
H 312 mm - Ø 132  mm

10849
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4500

OEM
1678295M1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 76 mm

MF590 (Motore 
PERKINS A4.300)

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10848
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4501

OEM
1678294M1
Cartuccia esterna
H 312 mm - Ø 132 mm

10849
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4500

OEM
1678295M1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 76 mm

MF595 -
MF595 MKII -
MF595 MKIII

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
722360M91
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

MF675 2WD -
MF675 4WD -
MF690

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984M92
1674984M92
1810694M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10848
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4501

OEM
1678294M1
Cartuccia esterna
H 312 mm - Ø 132 mm

10849
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4500

OEM
1678295M1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 76 mm

MF680
MF6497/6499

12757
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26397

OEM  
3902783 M1
H 404 mm
Ø 221 mm est. in fondo
Ø 124 mm int. in alto

segue MASSEY FERGUSON TRATTORIsegue MASSEY FERGUSON TRATTORI



242/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF698 -
MF699 -
MF1100 -
MF1105 -
MF2640 -
MF2720

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12688
FILTRO

OLIO

OEM
1467984 M92
1674984 M92
1810694 M92
H 160 mm
Ø 67 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF1080 -
MF1085

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
MF835992M2 - 
26560090
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12709
FILTRO

OLIO
FDHF6369

OEM 
191855 M4
H 112,7 mm
Ø 44,5 mm est. in fondo
Ø 25,4 mm int. in alto
Ø 25,4 mm int. in fondo

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF2620 - 
MF2640 -
MF2675 - 
MF2680 -
MF2685 - 
MF2705 -
MF2680A -
MF3080/2 - 
MF3080/4 -
MF3090/4

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF2745 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

MF3050/3060/
3065/3070/3075/
3080/3085/3090/
3095
MF3115/3120/
3125
MF3425/3435/
3445/3455
MF4225/4235/
4240/4245/4255/
4260/4265/4270
MF4335/4345/
4355/4360/4365/
4370
MF6120/6130/
6140/6150/6160/
6170/6180/6190
MF6235/6245/
6255/6260/6265/
6270/6280/6290

12725
FILTRO

OLIO
FDHF35327

OEM 
3615949M2
3799315M1
H 208 mm
Ø 50,5 mm est. fondo
Ø 23,3 mm int. fondo

MF3050/2 -
MF3050/4 -
MF3060/2 -
MF2060/4 -
MF3065 -
MF3070/2 
TURBO -
MF3070/4 
TURBO

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

12692
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7952

OEM
3616579M1
3616579M2
3907580M1
4303303M1
H 100 mm - Ø 131 mm

MF3095 10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

12692
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7952

OEM
3616579M1
3616579M2
3907580M1
4303303M1
H 100 mm - Ø 131 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF3125
MF3315/3325
MF3610/3630/
3635/3645/3650/
3655
MF6190
MF8110/8120/
8130

12740
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25331

OEM
3385733M1
H 342 mm
Ø 127 mm int. alto

segue MASSEY FERGUSON TRATTORI segue MASSEY FERGUSON TRATTORI



12 Ricambi per motori

243/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF3165 10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM
1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

MF3303 -
MF3305

10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM 894972M91
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm
Con motore PERKINS 
AD4.203

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM MF835992M2
-26560090 - Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm
Con motore PERKINS 
AD4.212

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10820
CARTUCCIA

ARIA
FDAF492

OEM
1026131M92
Cartuccia esterna
H 275 mm - Ø 114 mm

MF3306 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
185233M1
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
MF1093682M91
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM
1093683M92
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm

MF3235 -
MF3545

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF3445
MF5425/5435/
54445/5455/5460
/5465/5470/5480
MF6120/6130/
6140/6150/6160/
6170/6180/6190
MF6235/6245/
6255/6260/6265/
6270/6280/6290

12692
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7952

OEM
3616579M1
3616579M2
3907580M1
4303303M1
H 100 mm - Ø 131 mm

MF3610 -
MF3630 -
MF3650

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 1447031
MF1034065M91
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF3635/3645/
3655/3670/3690
MF6110/6120/
6130/6140/6150/
6160/6170/6180/
6190
MF6235/6245/
6255/6265/6270/
6290
MF6445/6460/
6465/6470/6475/
6485/6490/6495
MF8110/8120/
8130/8140/8160/
8170/8180
MF8210/8220/
8240/8250/8260/
8270/8280

12704
FILTRO

OLIO
FDHF30262

OEM 
3618662 M1
H 208,5 mm
Ø 79,25 mm est. fondo
Ø 42,5 mm int. alto

MF3645
MF3655

12698
FILTRO

OLIO
FDHF30697

OEM
H 116 mm
Ø 79 mm est. fondo
Ø 42 mm int. alto

MF4215 - 4215 A
MF4225 - 4225 A
MF4235 - 4235 A
MF4240
MF4245 - 4245 A
MF4255

12742
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26390

OEM 
3901463 M1
H 304,5 mm
Ø 58 mm est. fondo

segue MASSEY FERGUSON TRATTORIsegue MASSEY FERGUSON TRATTORI



244/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MF4225/4235/
4240/4245/4255

12754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26389

OEM 
3901462M1
3901462M2
H 320 mm
Ø 125 mm est. fondo
Ø 74 mm int. alto

MF4245/4255/
4260/4265/4270

12755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26393

OEM 
3901475M1
H 376 mm
Ø 159 mm est. fondo
Ø 94 mm int. fondo

MF4245/4255/
4260/4265/4270 
-
MF4360/4365/
4370 -
MF6235/6245/
6255/6260/6265 
-
MF6445/6455

12743
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26394

OEM 
3901476M1
H 359 mm
Ø 88 mm est. fondo

MF4435/4445/
4455

12727
FILTRO

OLIO
FDHF35322

OEM 
H 180 mm
Ø 73 mm est. fondo
Ø 31 mm int. fondo

MF5425/5435/
5445/5455/5460/
5465/5470/5475/
5480
MF6445/6455/
6460/6465/6470/
6475/6480/6485/
6490/6495

12696
FILTRO

OLIO
FDHF28813

OEM 
3615949M1
H 205,5 mm
Ø 52 mm

MF5445/5455
MF6235/6245/
6255/6260/6265/
6270/6280/6290
MF6445/6455

12710
FILTRO

OLIO

OEM 
3792287M1
H 91 mm
Ø 44,5 mm est. fondo
Ø 21,1 mm int. fondo

MF5465 -
MF6465/6470/ 
6475/6480
MF7465/7475/ 
7480

12749
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25491

OEM 
3658045M1
4271468M1
H 404 mm
Ø 109 mm est. fondo
Ø 88 mm int. fondo

MF4000 LONG
RETRIEVER

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM
MF1447082M1
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
1851815M1
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

MF6110/6120/
6130/6140/6150/
6160/6170/6180/
6190
MF6235/6245/
6255/6260/6265/
6270/6280/6290
MF6445/6455/
6460/6465/6470/
6475/6480/6485/
6490/6495
MF8170/8180
MF8210/8220/
8240/8250/8260/
8270/8280

12721
FILTRO

OLIO

OEM 
3714453M1
H 98 mm - Ø 126 mm

MF6445/6455/
6460/6465/6470/
6475/6480/6485/
6490/6495
MF8170/8180
MF8210/8240/
8250/8260/8270/
8280

12720
FILTRO

OLIO

OEM 
3790002H1
3790002M1
H 138 mm - Ø 126 mm

MF6500 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
1447048M1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 26566602
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

MF7465/7475/
7480/7485/7490/
7495 -
MF8650/8660/
8670/8680/8690

12718
FILTRO

OLIO
FDHF35320

OEM
H 198,5 mm
Ø 70 mm est. fondo
Ø 25 mm int. fondo

MF7000DT 10127
FILTRO

OLIO
FDLF596

OEM
894972M1
Immerso
H 116 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
MF1020250M91
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MF8140/8150/
8160/8170

12746
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26400

OEM 
3902812M1
H 521 mm
Ø 139,5 mm est. fondo

MF8170 12758
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26399

OEM
3902806M1
H 539 mm
Ø 240 mm est.
Ø 147 mm int. alto

MF9240 12763
FILTRO

OLIO
FDLF3548

OEM
H 237 mm
Ø 118 mm est. involucro

- 12699
FILTRO

OLIO

OEM
1469597M1
3556455M1
H 114 mm - Ø 52mm

- 12745
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26398

OEM
3902782M1
H 386 mm
Ø 118 mm est. fondo

segue MASSEY FERGUSON TRATTORI segue MASSEY FERGUSON TRATTORI



12 Ricambi per motori

245/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

NEW HOLLAND
LM410 - LM430 - 
LM640 - LM840 - 
LM850 - LM860

12747
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25795

OEM 85814174
H 345 mm
Ø 162 mm est. fondo
Ø 92 mm int. fondo

M77 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

M90 - M103 10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
1160024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

M103 - M133 -
M135 -
M140ARMADA

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
6 cilindri

M103 - M133 -
M135 - M140

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 1160025
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

M122 10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

M133/1 -
M135/1 -
M140

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
1160024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

M140/1
ARMADA

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10837
FILTRO
NAFTA

FDFF5364

OEM
Immerso
H 88 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

T6030 - T6050 - 
T6080 - TS115A - 
TS125A - TS135A

12748
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25492

OEM 73175974 - 
82028150 - 82034619 
H 421 mm
Ø 208 mm est. fondo
Ø 106 mm int. fondo

12749
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25491

OEM 73176005 - 
82028151 - 82034622 
- 87577656
H 404 mm
Ø 109 mm est. fondo
Ø 88 mm int. fondo

T9020 - T9060 
- TJ280 - TJ330 - 
TJ480 - TJ530

12762
FILTRO

GASOLIO
FDFS19605

OEM 87409379
H 63,5 mm

TC35 - TC35A - 
TC35D - TC35DA

12750
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25552

OEM 4423981 - 
87300180
H 263 mm
Ø 61 mm est. fondo
Ø 46 mm int. fondo

TF42 10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 437074
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm - Ø 227 mm

TG285 - TG305 12763
FILTRO

OLIO
FDLF3548

OEM 86990980
H 237 mm
Ø 118 mm est. involucro

TR70 10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM
1160024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 227456
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 227671
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

TR85 -
TR86

11725
CARTUCCIA

ARIA
FDAF424

OEM 276766
Cartuccia esterna
H 419 mm - Ø 282 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM  227456
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 227671
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

segue NEW HOLLAND



246/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

TVT135 - TVT145 
- TVT155 - 
TVT170 - TVT190

12724
FILTRO

OLIO
FDHF35376

OEM 47108132
H 136 mm
Ø 158 mm est. fondo
Ø 58 mm int. fondo

12718
FILTRO

OLIO
FDHF35320

OEM 19220028705
H 198,5 mm
Ø 70 mm est. fondo
Ø 25 mm int. fondo

12689
FILTRO

OLIO
FDHF35342

OEM 47108133
H 127 mm
Ø 107 mm
Attacco M48x2

800 - 818 10790
FILTRO

OLIO
FDLF574

OEM
Immerso
H 110 mm - Ø 96 mm

910 - 912 - 975 -
985 - 980 - 990 -
995 -
1495 HAYBINE

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

985 - 995 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
Motore FORD 263 diesel

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm
Motore FORD 6.330

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm 
Motore FORD 6.330

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1400 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
Motore FORD 263 diesel

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM  377055
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760 
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 377059
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

1495
WINDROWER

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1500 (con motore 
FORD 391/1392)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
MF373376
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 376826
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 359 mm - Ø 85 mm

1500 (con motore 
CATERPILLAR 
3208)

10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 1160024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 227456
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 227671
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

1520 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Filetto UNF 3/4”-16

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Filetto M22x1,6

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue NEW HOLLAND segue NEW HOLLAND



12 Ricambi per motori

247/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

1525 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

 1530 10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
Motore FORD 2713E

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Motore FORD 2713E

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 1160025
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm
Motore DEUTZ F6L 912

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Motore PERKINS 6.354

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm
Motore DEUTZ F6L 912

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1540 AL -
1545 - 1770

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm - Ø 227 mm

1550 10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 1160025
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

1885 -
1895

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 227456
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

1890 10470
FILTRO

OLIO
FDLF4056

OEM 1160024
Avvitabile
H 138 mm - Ø 97 mm

10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 227456
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

10851
CARTUCCIA

ARIA
FDAF490M

OEM 227671
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 331 mm - Ø 116 mm

8030 -
8040

10467
FILTRO

OLIO

OEM
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

8050 -
8060

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
Motore FORD 2715E

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Motore FORD 2715E

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Motore FIAT 8061 S3

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm - Ø 227 mm
Motore FIAT 8061 S3

8055 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Motore FORD 2715E

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

segue NEW HOLLANDsegue NEW HOLLAND



248/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

8070 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Motore
FORD2725E / 2704ET

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm
Motore FORD 2704ET

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Motore FIAT 8361I

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm
Motore FORD
2725E / 2704ET

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1160217
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm
Motore DB OM 352A

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm
Motore FIAT 8361I

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 437074
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm
Motore FIAT 8361I

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
Immerso in panno
H 113 mm - Ø 63 mm
Motore DB OM 352A

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm - Ø 227 mm

8080

(segue)

10804
FILTRO

OLIO
FDLF3346

OEM
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Motore FIAT 8361i

10802
FILTRO
NAFTA

FDFF5064

OEM
Immerso
H 189 mm - Ø 94 mm
Motore FIAT 8361i

10462
FILTRO
NAFTA

FDFF5039

OEM 437074
Avvitabile
H 183 mm - Ø 109 mm
Motore FIAT 8361i

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
Immerso in panno
H 113 mm - Ø 63 mm
Motore OM 401/402

8080 10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 1160217
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm
Motore OM 401/402

10783
CARTUCCIA

ARIA
FDAF971

OEM
Cartuccia fi ltro aria
H 370 mm - Ø 227 mm
Motore FIAT 8061 S3

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM
Cartuccia esterna
H 353 mm - Ø 165 mm
Motore OM 401

10777
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4060

OEM
Cartuccia esterna
H 495 mm - Ø 242 mm
Motore OM 402

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm - Ø 90/80 
mm

FORAGE
HARVESTER

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM 321091
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 500625
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

Serie: 
TM

12977
FILTRO
NAFTA

OEM 87803445

segue NEW HOLLANDsegue NEW HOLLAND

PASQUALI

MACCHINE 
CON FILTRO 
APPLICATO AL 
SERBATOIO E 
MOTORE DUCATI

10102 OEM
Immerso
H 62 mm - Ø 51 mm

FILTRO
NAFTA

new



12 Ricambi per motori

249/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

PERKINS MOTORI
SERIE 100:
102/4-103/6-
103/9-103/10-
103/12-103/13-
103/15-103/19-
104/22

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 140516130
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

12131
FILTRO

OLIO
FDLF3708

OEM 140516190
Avvitabile
H 101 mm - Ø 76 mm

12132
FILTRO
NAFTA

FDFF5114

OEM 13036020
Immerso
H 88 mm - Ø 76 mm

SERIE 500:
504.2 -
504.2LR -
504.2T

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 2656118
Avvitabile
H 1460 mm - Ø 84 mm

SERIE 1000:
1004.4 -
1004.4HR -
1004.4THR -
1004.4TW -
1006.6 -
1006.6HR -
1006.6T -
1006.6THR -
1006.6TW -
1006.6TWHR -

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2554403
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 26561117
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

SERIE 2000:
2006.12T1 -
2006.12T2 -
2006.12TW -
2006.12TA

10687
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM 2654407
1447031
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm
Per forti prestazioni

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 26561117
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

ROBIN
Per modelli 
DIESEL

12535
FILTRO
NAFTA

FDFF5170

OEM 
228-62110-08
H 74 mm - Ø 78 mm

DY27D 12492
MASSA

FILTRANTE

OEM 243-32600-08
Massa fi ltrante
Foro 48 mm
H 87 mm - Ø 158 mm

RUGGERINI MOTORI
CRD 95
CRD 100
CRD 951
P 101
RP 170
RP 178
RW 140
RW 148

10434
FILTRO

OLIO

OEM 175.11
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.20
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10036
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.25
Massa fi ltrante per fi ltro
10089 (OEM 387.62)
Foro 48 mm
H 87 mm - Ø 158 mm

10047
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.16
Foro 58 mm

CRD 1002/2
CRD 951/2
CRDK 100/2
P 101/2
P 105/2
PK 105/2
PM 105/2
RD 92/2
RD 901/2
RDK 901/2
RDM 901/2
RD 951/2
RD 952
RDM 952

10782
FILTRO

OLIO

OEM 175.07
Immerso
H 110 mm - Ø 70 mm

10434
FILTRO

OLIO

OEM 175.11
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm
Fino al 1/83

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 175.22 - 2175.036
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10835
FILTRO
NAFTA

OEM 175.08
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.19-
2175197 - Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

11213
FILTRO

ARIA

OEM 388.35
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro laterale a 
ciclone
H 185 mm - Ø 130 mm

10042
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.13
Massa fi ltrante per fi ltro
Vecchio tipo
H 83 mm - Ø 126 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.26
Massa fi ltrante per fi ltro
11213
H 72 mm - Ø 126 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltro 11213
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm



250/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

MW 300
MW 301
MW 350
MD 351

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 175.22
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile (T/BOSCH)
H 160 mm - Ø 84 mm

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm

RF 80, RF 81
RF 88, RF 89
RF 90, RF 91
RF 100, RF 101
RF 109, RF 120
RF 121, RF 129
RF 130, RF 139
RF 140, RF 148
RF 149, RW 101
RW 120, 
RW 128
SERIE BRIO

10074
FILTRO

OLIO

OEM 175.05
Immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10434
FILTRO

OLIO

OEM 175.11
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10859
FILTRO
NAFTA

FDFF5091

OEM 175.23
2175200
Avvitabile
H 59 mm - Ø 78 mm

10067
FILTRO
NAFTA

OEM 175.28
Avvitabile
H 50 mm - Ø 78 mm

12795
COPERCHIO
PER FILTRO

10066

10066
FILTRO
NAFTA

OEM 175.32
Immerso
H 70 mm - Ø 50 mm

10081
FILTRO

ARIA

OEM 388.28
Filtro aria a bagno d’olio
H 240 mm - Ø 130 mm

10037
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.24
Massa fi ltrante per fi ltro
10081
H 78 mm - Ø 126 mm

10026
FILTRO

ARIA

OEM 388.29
Filtro aria a bagno d’olio
con prefi ltro a ciclone
H 275 mm - Ø 130 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltro 10026
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.26
Massa fi ltrante per fi ltro
10026
H 72 mm - Ø 126 mm

10032
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.30
Massa fi ltrante per fi ltro
10019
H 75 mm - Ø 117 mm

segue RUGGERINI MOTORI
MC 70
MC 71 (SERIE BRIO)
MC 90
MC 91 (SERIE BRIO)
MD 75.0 -
MD 95.0 -
MD 75.1 -
MD 95.1

10074
FILTRO

OLIO

OEM 175.05
Immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10066
FILTRO
NAFTA

OEM 175.32
Immerso
H 70 mm - Ø 50 mm

12053
GRUPPO
FILTRO
NAFTA

OEM 391.22
Gruppo fi ltro
nafta completo
H 94 mm

12795
COPERCHIO
PER FILTRO

10066

10032
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.30
Massa fi ltrante per fi ltro
10019
H 75 mm - Ø 117 mm

MD 150
MD 151
MD 170
MD 171
MD 190
MD 191

10066
FILTRO
NAFTA

OEM 175.32
Immerso
H 70 mm - Ø 50 mm

12053
GRUPPO
FILTRO
NAFTA

OEM 391.22
Gruppo fi ltro nafta
completo
H 94 mm

12795
COPERCHIO
PER FILTRO

10066

10067
FILTRO
NAFTA

OEM 175.28
Avvitabile
H 50 mm - Ø 78 mm

10074
FILTRO

OLIO

OEM 175.05
Immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10035
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.29
Massa fi ltrante pe fi ltro
10083

MD 300
MD 301
MD 350
MD 351
MW 150
MW 151
MW 190
MW 191

10074
FILTRO

OLIO

OEM 175.05
Immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM 175.24
Avvitabile
H 58 mm - Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.19
2175197 - Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

segue RUGGERINI MOTORI



12 Ricambi per motori

251/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

RD 80, RD 90
RD 95, RD 100
RD 105, RD 101
RD 850, RD 900
RD 901, RD 85
RD 920, RD 950
CRD 951, RP 850
RP 900

10074
FILTRO

OLIO

OEM 175.05
Immerso
H 65 mm - Ø 24 mm

10434
FILTRO

OLIO

OEM 175.11
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 175.04
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

12044
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.20
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10081
FILTRO

ARIA

OEM 388.28
Filtro aria a bagno d’olio
H 240 mm - Ø 130 mm

10037
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.24
Massa fi ltrante per fi ltro
10081
H 78 mm - Ø 126 mm

10026
FILTRO

ARIA

OEM 388.29
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro a ciclone
H 275 mm - Ø 130 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltro 10026
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.26
Massa fi ltrante per fi ltro
10026
H 72 mm - Ø 126 mm

RD 92/2,
RD 92/2L
RD 901/2,
RD 952
RD 220, RD 240
RD 248, RD 270
RW 220, RW270
RW 268, RW 320
RW 328, RW 360
MD 300, MD 301
MD 350, MD 351

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM 175.24
Avvitabile
H 58 mm - Ø 78 mm
Dal 2/83

10434
FILTRO

OLIO

OEM 175.11
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.19
2175197 - Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10036
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.25
Massa fi ltrante per fi ltro
11214
H 87 mm - Ø 158 mm

segue RUGGERINI MOTORI segue RUGGERINI MOTORI
RD 95/1
RD 951
CRD 951

10545
FILTRO

OLIO

OEM 175.03
Immerso
H 82 mm - Ø 70 mm

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 175.04
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

RD 95/2
RD 951/2
RD 100/2

10782
FILTRO

OLIO

OEM 175.07
Immerso
H 110 mm - Ø 70 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 175.06
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

RD 113
RD 115
RD 116

12052
FILTRO

OLIO

OEM 175.07
Immerso
H 117 mm - Ø 80 mm
solo per RD 113

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 175.06
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

RD 180
RD 181
RD 200
RD 201
RD 210
RD 211
RD 218
RD 220
RD 240
RD 270
RD 278

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM 175.31
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10075
FILTRO

OLIO
FDLF16108

OEM 175.24
Avvitabile
H 58 mm - Ø 78 mm
Dal 2/83

10859
FILTRO
NAFTA

FDFF5091

OEM 175.23
2175200
Avvitabile
H 59 mm - Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.19
2175197 - Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10085
FILTRO

ARIA

OEM 388.54 - 3700445
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto laterale 
e fl angia interasse 64
H 185 mm - Ø 130 mm

12909
SPUGNA

FILTRANTE

Spugna per fi ltro 10085
H = 25 mm
Ø Int. 55 mm
Ø Est. 130 mm

10030
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.26
Massa fi ltrante per fi ltro
10085
H 72 mm - Ø 126 mm

10036
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.25
Massa fi ltrante per fi ltro
11214
H 87 mm - Ø 158 mm



252/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SERIE RP/3 10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 175.29
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile (T/BOSCH)
H 160 mm - Ø 84 mm

RP 280
RP 320
RP 328
RP 360
RP 380
RP 388
RW 380
RW 388
RW 450
RW 458
RP 500
RP 600

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 175.29
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 175.19
2175197 - Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
Avvitabile (T/BOSCH)
H 160 mm - Ø 84 mm
Foro Ø 48 mm

10036
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.25
Massa fi ltrante per fi ltro
10089 (OEM 387.62)
Foro 48 mm
H 87 mm - Ø 158 mm

10047
MASSA

FILTRANTE

OEM 359.16
Foro Ø 58 mm
H 87 mm - Ø 158 mm SABO

- 12490
MASSA

FILTRANTE

OEM 
12576/247-168-002
H 68 mm 
Ø est. 65 mm
Ø int. 37 mm

segue RUGGERINI MOTORI segue RUGGERINI MOTORI
MOTORE
MICRO

10079
FILTRO
NAFTA

OEM
Filtro nafta
in plastica

10066
FILTRO
NAFTA

OEM 175.32
Immerso
H 70 mm - Ø 50 mm

12053
GRUPPO
FILTRO
NAFTA

OEM 391.22
Gruppo fi ltro
nafta completo
H 94 mm

12795
COPERCHIO
PER FILTRO

10066

12054
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 175.45
Massa fi ltrante
cilindrica
H 37 mm - Ø 126 mm

MICRO 12152
FILTRO

ARIA

OEM 175.49
Filtro aria a bagno d’olio 
con prefi ltro a ciclone
H 173 mm - Ø 86 mm

- 12398
FILTRO
NAFTA

OEM
391.44
H 95 mm - Ø 50 mm



12 Ricambi per motori

253/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SAME
ANTARES 100
SYNCRO

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

ANTARES 110 DT  
ANTARES 130 DT
TITAN 150 DT
TITAN 160 DT
TITAN190 DT

12719
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.491.0
H 210 mm - Ø 70 mm

ARGON 50 - 60 -
CRONO 50 - 60 -

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 009.4687.0
Immerso
H 160 mm - Ø 84 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

ARGON 70 -
CRONO 70

(segue)

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 009.4687.0
Immerso
H 160 mm - Ø 84 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

ARGON 70 -
CRONO 70

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

ASTER 60 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

ARIETE 137 10855
FILTRO

OLIO

OEM 001.0388.0
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm

10791
FILTRO

OLIO
FDLF3893

OEM
2.4419.041.1
Immerso
H 190 mm - Ø 94 mm

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

ASTER 70
TURBO

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

segue SAME



254/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

AURORA 45 
2RM -
AURORA 45 2RM 
VIGNETO

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM 2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM 2.4249.040.3
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm

BUFFALO 120
2RM - 4RM -
BUFFALO 130

10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 2.4419.170.1
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM 2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al 9/81

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

CENTAURO 60 -
CENTAURO 65

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM 002.7793.0
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2.4419.130.1.01
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 003.1413.0
003.1412.0 - Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm
1° e 2° fi ltraggio

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

CENTAURO 70 -
CENTAURO 70 
SYNCRO -
CENTURION 75

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM 2.4419.320.2
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.1
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.2
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

CONDOR C -
CONDOR 55 -
CONDOR 55 
SYNCRO
(segue)

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Solo per CONDOR C

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 2.4249.080.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 2.4249.080.2
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Solo per CONDOR 55 - 
CONDOR 55 SYNCRO
Dal telaio 12001 in poi

segue SAME segue SAME



12 Ricambi per motori

255/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

CONDOR C -
CONDOR 55 -
CONDOR 55 
SYNCRO

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM  2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Solo per CONDOR 55 - 
CONDOR 55 SYNCRO
Dal telaio 12001 in poi

CORSARO 60 -
CORSARO 70 
2RM -
CORSARO 70 
4RM -
CORSARO 70 
SYNCRO DT

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10860
CARTUCCIA

ARIA
FDAF818K

OEM 2.4249.110.2
Cartuccia esterna
H 264 mm - Ø 155 mm

10861
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4817

OEM 2.4249.120.5
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 230 mm - Ø 75 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM  2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Non applicabile al
CORSARO 70 SYNCRO 
DT

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM  2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Non applicabile al
CORSARO 70 SYNCRO 
DT

CORSARO 70
FRUTTETO

(segue)

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10757
FILTRO

IDRAULICO
FDHF7569

OEM 2.4419.270.1
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM  2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

CORSARO 70
FRUTTETO

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM  2.4249.250.1
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.2
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM  2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

DIAMOND 230
DIAMOND 260

12717
FILTRO

OLIO
FDHF28864

OEM 04417454
H 228 mm
Ø 100 mm est. fondo
Ø 59 mm int. fondo
Ø 59 mm int. alto

DORADO 60
DORADO 70

PER
MODELLO
DORADO
60

PER
MODELLO
DORADO
70

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
009.4687.0
Immerso
H 160 mm - Ø 84 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

12685
FILTRO

OLIO

OEM 2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

12234
CARTUCCIA

ARIA
ESTERNA

FDAF25291

OEM
010.2095.0
H 320 mm - Ø 140 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM
2.4249.130.8
H 400 mm - Ø 160 mm

DORADO 65 DTA 12685
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

12719
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.491.0
H 210 mm - Ø 70 mm

DORADO F/S/V 12981
FILTRO 

IDRAULICO

OEM 2.4419.770.0/10

H 167 mm - Ø 70 mm

DELFINO 32 
2RM -
DELFINO 32 4RM 
FRUTTETO

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM 2.4249.010.6
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

segue SAMEsegue SAME



256/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

DELFINO 35 
4RM -
DELFINO 35 4RM 
FRUTTETO

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM 2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM 2.4249.040.1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm

DRAGO 100 10465
FILTRO

OLIO
FDLF3347

OEM 2.4419.170.1
Avvitabile
H 180 mm - Ø 109 mm
FINO AL 12/75

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm
Dal 1/76

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 2.4249.060.8
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm
Fino al telaio 5347

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 2.4249.070.4
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm
Fino al telaio 5347

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM 2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Dal telaio 5348 in poi

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm
Dal telaio 5348 in poi

DRAGO 120 10467
FILTRO

OLIO

OEM 41.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM 2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al telaio 10604

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal telaio 10605 in 
avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

EXPLORER 55 -
60 - 60 II -
60 SPECIAL -
65 - 75

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

EXPLORER 60 
DT -
EXPLORER 60 
FRUTTETO -
75 FRUTTETO -
EXPLORER 70 -
70C SPECIAL -

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM  044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

segue SAME segue SAME



12 Ricambi per motori

257/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

EXPLORER 65C 
ERGOMATIC -
70C 
ERGOMATIC -
75C 
ERGOMATIC

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM
2.4419.320.2
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

EXPLORER
70C - 80C - 90C

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM  044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

EXPLORER 80II - 
80 SPECIAL - 80 
SPECIAL BASSO - 
B0C ERGOMATIC

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

EXPLORER 
90 TURBO - 
EXPLORER 90 II 
TURBO

10467
FILTRO

OLIO

OEM 41.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

FALCON 2RM -
FALCON 4RM -
FALCON CC -
FALCON CL -
FALCON CN

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM 2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm
Fino al telaio 7209

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM 2.4249.040.4
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm
Fino al telaio 7209

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM 2.4249.080.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm
Dal telaio 7210 in avanti

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 2.4249.080.2
Cartuccia interna 
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm
Dal telaio 7210 in avanti

FALCON 50 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H71 mm - Ø 87 mm

FALCON C

(segue)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm
Fino al 12/75

segue SAMEsegue SAME



258/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

FALCON C 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm
Dal 1/76

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1830KM

OEM
2.4249.080.1
Cartuccia esterna
H 313 mm - Ø 133 mm

10755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1839

OEM 2.4249.080.2
Cartuccia interna
(sicurezza) per 10754
H 281 mm - Ø 75 mm

FOX 35 -
FOX 45 -
FOX 55

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

FRUTTETO 60 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

FRUTTETO TER4
FRUTTETO 3

12981
FILTRO 

IDRAULICO

OEM 2.4419.770.0/10

H 167 mm - Ø 70 mm

GALAXY 170 -
GALAXY 170 
TURBO -
HERCULES 160 
EXPORT

(segue)

11768
FILTRO

OLIO
FDLF3483

OEM
052.1565.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 112 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM 2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm
Solo per HERCULES 
160E

GALAXY 170 -
GALAXY 170 
TURBO -
HERCULES 160 
EXPORT

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM 2.4249.280.3
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm

12741
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4905M

OEM 2.4249.380.1
H 413 mm
Ø 124 mm int. alto

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

GOLDEN 60 - 65 - 
75 - 85

SOLO PER 
GOLDEN 
85 - 65

SOLO PER 
GOLDEN 
60 - 75 - 85

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 009.4687.0
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10467
FILTRO

OLIO

OEM
041.1556.0 
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

12597
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28811

OEM
2.4419.721.0
Immerso
H 160 mm - Ø 50 mm

12685
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

IRON 150.7
IRON 165.7

12756
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26395

OEM 04415901 - 
1180867
H 401 mm
Ø 195 mm est. fondo
Ø 114 mm int. alto

12744
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26396

OEM 04415903 - 
1180872
H 384 mm
Ø 108,5 mm est. fondo

IRON 175 S
IRON 190 S
IRON 200 S

12757
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26397

OEM 
H 404 mm
Ø 221 mm est. fondo
Ø 124 mm int. alto

segue SAME segue SAME



12 Ricambi per motori

259/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

ITALIA V -
ITALIA VDT -
ITALIA 35

10862
FILTRO

OLIO
FDLF3632

OEM 002.7794.0
Immerso
H 109 mm - Ø 70 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

JAGUAR 95 10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM 2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino a 8/81

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal 9/81 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

LASER 90 -
LASER 100 -
LASER 110 -
LASER 130

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0 -
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

LASER 150 -
LASER 150 
TURBO

11768
FILTRO

OLIO
FDLF3483

OEM
052.1565.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 112 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM 2.4249.280.3
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm

12741
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4905M

OEM 2.4249.380.1
H 413 mm
Ø 124 mm int. alto

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

LEOPARD C 10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

LEOPARD 85 -
LEOPARD 85 
EXPORT

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM
2.4249.060.8
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 2.4249.070.4
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

segue SAMEsegue SAME



260/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

LEOPARD 90
TURBO

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

MERCURY 85 
EXPORT -
MERCURY 85 
SPECIAL

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm
Solo per Mercury 85 
special

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.1
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.2
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

MINITAURO 55 -
LEONE 70 -
LEONE 75

(segue)

10823
FILTRO

OLIO
FDLF594

OEM
002.7793.0
Immerso
H 154 mm - Ø 70 mm

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 003.1413.0
003.1412.0 - Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm
1° e 2° fi ltraggio

MINITAURO 55 -
LEONE 70 -
LEONE 75

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MINITAURO C 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

MINITAURO
60 -
MINITAURO
60 FRUTTETO

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10860
CARTUCCIA

ARIA
FDAF818K

OEM 2.4249.110.1
Cartuccia esterna
H 264 mm - Ø 155 mm
Dal telaio 41935 in avanti

10861
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4817

OEM 2.4249.120.5
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 230 mm - Ø 75 mm

MINITAURO 60 
SYNCRO -
MINITAURO 60 -
MINITAURO 60C
MINITAURO 
FRUTTETO

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.0
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

PANTHER 88 10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM
2.4249.060.8
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 2.4249.070.4
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

segue SAME segue SAME



12 Ricambi per motori

261/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

PANTHER 90 10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10759
CARTUCCIA

ARIA
FDAF940K

OEM 2.4249.060.8
Cartuccia esterna
H 391 mm - Ø 133 mm
Fino al telaio 5000

10760
CARTUCCIA

ARIA
FDAF988

OEM 2.4249.070.4
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 348 mm - Ø 85 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM  2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Dal telaio 5001 in avanti

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal 9/81 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

PANTHER 95 10467
FILTRO

OLIO

OEM 41.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM  2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al telaio 2606

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4 Cart. est.
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal telaio 2607 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

RANGER 45 -
RANGER 45 
FRUTTETO

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM 2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM 2.4249.040.1
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm

ROW CROP 80 -
ROW CROP 85

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM 044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10860
CARTUCCIA

ARIA
FDAF818K

OEM 2.4249.110.1
Cartuccia esterna
H 264 mm - Ø 155 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM 2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm
Solo per ROW CROP
85 dal 1/83

11770
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.1
Cartuccia esterna
H 329 mm - Ø 150 mm
Solo per ROW CROP
85 fi no al 12/82

13454
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2.4249.250.2
Cartuccia interna x 
11770 Ø 90x67 mm
L. 330 mm 

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm
Solo per ROW CROP 85

RUBIN 120 DTA
RUBIN 135 DTA
RUBIN 150 DTA
RUBIN 160 DTA
RUBIN 180 DTA
RUBIN 200 DTA

12685
FILTRO

OLIO

OEM 2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

12686
FILTRO

OLIO

OEM 2.4419.670.0
H 212 mm - Ø 100 mm
Tubo Ø 45 mm

12719
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.491.0
H 210 mm - Ø 70 mm

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM
2.4419.730.0
H 290 mm - Ø 120 mm

segue SAMEsegue SAME

new



262/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SAMETTO -
SAMETTO 120 -
SAMETTO V-VDT

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM 001.1959.0
Immerso
H 108 mm - Ø 60 mm
Solo per modello 
Sametto

10855
FILTRO

OLIO

OEM 001.0388.0
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm
Solo per mod.
Sametto 120

10862
FILTRO

OLIO
FDLF3632

OEM 002.7794.0
Immerso
H 109 mm - Ø 70 mm
Solo per mod.
Sametto V-VDT

10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 003.1408.0
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

SILVER
80 - 90
100.4 - 100.6

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0 - 
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 009.4687.0
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM 2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM 2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2.4249.131.0
2.4249.310.4 Cart. est.
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal telaio 2607 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

SATURNO 80 
2RM -
SATURNO 80 
4RM -
SATURNO 80 
SYNCRO

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10860
CARTUCCIA

ARIA
FDAF818K

OEM
2.4249.110.1
Cartuccia esterna
H 264 mm - Ø 155 mm

10861
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4817

OEM 2.4249.120.5
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 230 mm - Ø 75 mm

SIRENETTA 2RM -
SIRENETTA 4RM

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM
2.4249.010.6
Cartuccia esterna
H 190 mm - Ø 83 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

SOLAR 50 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.150.1
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10771
FILTRO

IDRAULICO
FDHF6350

OEM
2.4419.280.0
Avvitabile
H 231 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

segue SAME segue SAME



12 Ricambi per motori

263/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SOLAR 55 -
SOLAR 55C -
SOLAR COMPACT 
60 -
SOLAR 60 C 
ERGOMATIC

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.01
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10770
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28935

OEM
2.4419.350.0
Avvitabile
H 180 mm - Ø 110 mm

11769
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25502K

OEM
2.4249.340.1
Cartuccia esterna
H 348 mm - Ø 149 mm

11771
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25503

OEM 2.4249.340.2
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 287 mm - Ø 50 mm

SOLARIS 25-35
SOLARIS 45

12253
FILTRO

OLIO

OEM
009.4794.1
Cartuccia es terna
H 85 mm - Ø 70 mm

12254
FILTRO
NAFTA

OEM
009.4575.0
H 98 mm - Ø 55 mm

12255
FILTRO
NAFTA

OEM
009.4784.1
H 94 mm - Ø 55 mm

12308
FILTRO
NAFTA

FDFF5131

OEM
009.4683.0
H 36 mm - Ø 41 mm

12256
FILTRO

IDRAULICO

OEM
2.4419.470.0
Cartuccia esterna
H 150 mm - Ø 110 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

10825
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4850

OEM 2.4249.040.43
Cartuccia interna 
(sicurezza)
H 216 mm - Ø 61 mm

SUPERTITAN 190 12696
FILTRO

OLIO
FDHF28813

OEM
2.4419.611.0
H 205,5 mm - Ø 52 mm

TAURUS C 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
2.4419.130.1.01
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

TIGER 100 2RM -
TIGER 100 4RM -
TIGER SIX 105

10467
FILTRO

OLIO
FDLF682

OEM
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM  2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al 8/81

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal 9/81 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

TITAN 145 10467
FILTRO

OLIO
FDLF682

OEM
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM
2.4419.320.0
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm

12685
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

10832
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1929

OEM
2.4249.280.3
Cartuccia esterna
H 418 mm - Ø 234 mm

10833
CARTUCCIA

ARIA
FDAF804M

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 397 mm - Ø 116 mm

segue SAMEsegue SAME



264/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

segue SAME segue SAME
TITAN 150 DT 12685

FILTRO
OLIO

OEM
2.4419.640.0
H 144 mm - Ø 80 mm
Tubo Ø 35 mm

12719
FILTRO

OLIO

OEM
2.4419.491.0
H 210 mm - Ø 70 mm

TRIDENT 130
EXPORT

10467
FILTRO

OLIO

OEM 041.1556.0
2.4419.340.0
Avvitabile
H 145 mm - Ø 109 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2.4319.130.1
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10831
FILTRO

IDRAULICO
FDHF28934

OEM
2.4419.320.0
Avvitabile
H 256 mm - Ø 110 mm

10843
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1733K

OEM  2.4249.130.8
Cartuccia esterna
H 390 mm - Ø 154 mm
Fino al 8/81

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
2.4249.131.0
2.4249.310.4
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm
Dal 9/81 in avanti

10830
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4103

OEM 2.4249.130.7
2.4249.130.9
Cartuccia interna (sic.)
H 359 mm - Ø 85 mm

VIGNERON 35 -
VIGNERON 45 -
VIGNERON 50

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM 2.4419.140.1
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

10824
CARTUCCIA

ARIA
FDAF819KM

OEM
2.4249.190.1
Cartuccia esterna
H 240 mm - Ø 104 mm

VIGNERON 60 -
VIGNERON 70

10471
FILTRO

OLIO
FDLF580

OEM
044.1567.1
Avvitabile
H 113 mm - Ø 109 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM
2.4319.060.1
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

DORADO3 
80/90/ 90.4/ 
Classic

EXPLORER 
80/90/100/90.4/  
105.4/115.4/LD/
MD/HD

12945
FILTRO
NAFTA

OEM
0.900.2154.1
H 195 mm - Ø 78 mm

DORADO: 
FARMOTION 
CLASSIC (TIER3) 
EXPLORER: 
FARMOTION 
(TIER4I)
FRUTTETO:
FARMOTION 
CLASSIC
VIRTUS
VIRTUS J

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM 0.900.0456.2 - 
0.900.2043.4
H 180 mm - Ø 80 mm

DIAMOND
FORTIS
IRON
IRON HI-LINE

12978
FILTRO

IDRAULICO

OEM
0.900.0374.4
H 250 mm - Ø 100 mm

AUDAX
IRON CONTINUO 
IRON COM3
IRON HI-LINE
LASER3

12980
FILTRO

ARIA

OEM
0.900.0862.6
190x350x220 mm

Serie: 
Explorer T/TB
Explorer T/TB COM3
Explorer3
Explorer3 COM3
Iron
Iron HI-Line
Silver3

12970
FILTRO
NAFTA

FDFS19975

OEM 0.900.0456.2

H 180 mm - Ø 80 mm

Serie: 
Rubin

12979
FILTRO

IDRAULICO

OEM 2.4419.730.0

H 290 mm - Ø 120 mm

- 12743
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26394

OEM 04415906 - 
1180871
H 359 mm
Ø 88 mm est. fondo

- 12754
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26389

OEM 1319142
H 320 mm
Ø 125 mm est. fondo
Ø 74 mm int. alto

- 12755
CARTUCCIA

ARIA
FDAF26393

OEM 04415905 - 
1319258
H 376 mm
Ø 159 mm est. fondo
Ø 94 mm int. fondo

new

new

new

new



12 Ricambi per motori

265/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

DVA 800 -
DVA 1000

10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM
2175.086
Immerso
H 108 mm - Ø 60 mm

10835
FILTRO
NAFTA

OEM
2175.076
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

DVA 1300 -
DVA 1400 -
DVA 1500

10782
FILTRO

OLIO

OEM 2175.088
Immerso
H 110 mm - Ø 70 mm

10835
FILTRO
NAFTA

OEM 2175.076
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

10853
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2175.073
Cartuccia fi ltro aria
a secco
H 208 mm - Ø 90 mm

DVA 1550 10782
FILTRO

OLIO

OEM 2175.088
Immerso
H 110 mm - Ø 70 mm

10071
FILTRO

OLIO
FDLF3678

OEM 2175.090
Avvitabile
H 74 mm - Ø 78 mm

10100
FILTRO
NAFTA

FDFF5040

OEM 2175.083
Avvitabile
H 78 mm - Ø 78 mm

10047
MASSA

FILTRANTE

OEM 5496.134
Massa fi ltrante per
fi ltro a aria a bagno d’olio
H 87 mm - Ø 158 mm

DVA 1550 S2 10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2175.071
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.065
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

DVA 1600 10722
FILTRO

OLIO
FDLF595

OEM 2175.086
Immerso
H 108 mm - Ø 60 mm

SLANZI MOTORI
DVA 460N -
DVA 460S

10434
FILTRO

OLIO

OEM
2175.072
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

DVA 500 -
DVA 650

10835
FILTRO
NAFTA

OEM
2175.076
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

DVA 515 -
DVA 515S

10434
FILTRO

OLIO

OEM
2175.072
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 40.60.40
2175066 - 2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

DVA 680 10835
FILTRO
NAFTA

OEM
2175.076
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm

DVA 700 -
DVA 700S -
DVA 790 -
DVA 790 S -
DVA 920

10434
FILTRO

OLIO

OEM
2175.072
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

DVA 1030 10434
FILTRO

OLIO

OEM
2175.072
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

10068
FILTRO
NAFTA

OEM 2175066 - 
2175186
Avvitabile
H 108 mm - Ø 55 mm

11730
FILTRO
NAFTA

OEM
2175.064
Immerso
H 56 mm - Ø 50 mm

10853
CARTUCCIA

ARIA

OEM 2175.073
Cartuccia fi ltro aria
a secco
H 208 mm - Ø 90 mm

segue SLANZI MOTORI



266/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

DVA 1750 10549
FILTRO

OLIO

OEM 2175.091
Immerso
H 186 mm - Ø 68 mm
Fino al 12/84

10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2175.071
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm
Dal 1/85 in avanti

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.065
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

DVA 1800 10104
FILTRO

OLIO
FDLF16242

OEM 2175.070
Avvitabile
H 90 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.065
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

DVA 2000 -
DVA 2200

10855
FILTRO

OLIO

OEM
2175.089
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm

10836
FILTRO
NAFTA

OEM 2175.080
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm
Fino al 8/70

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175.084
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm
Dal 9/70 in avanti

DVA 2300 10855
FILTRO

OLIO

OEM
2175.089
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm

DVA 2350 10072
FILTRO

OLIO
FDLF785

OEM 2175.071
Avvitabile
H 123 mm - Ø 78 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2175.067
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

DVA 2600 -
DVA 2900

10855
FILTRO

OLIO

OEM
2175.089
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm

10835
FILTRO
NAFTA

OEM 2175.076
Immerso
H 76 mm - Ø 63 mm
1° e 2° fi ltraggio - Fino 
al 6/74

10064
FILTRO
NAFTA

FDFF5052

OEM 2175.084
Avvitabile
H 115 mm - Ø 84 mm
Dal 7/74 in avanti

DVA 2700 10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
2175.069
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.065
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

DVA 3150 10855
FILTRO

OLIO

OEM
2175.089
Immerso
H 122 mm - Ø 70 mm

10836
FILTRO
NAFTA

OEM 2175.080
Immerso
H 115 mm - Ø 63 mm
1° e 2° fi ltraggio

DVA 3600 -
DVA 3600 TB

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
2175.069
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2175.067
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

SERIE 105 -
DS 2000

10544
FILTRO

OLIO
FDLF3338

OEM
2175.068
Avvitabile
H 94 mm - Ø 78 mm

10070
FILTRO
NAFTA

FDFF167A

OEM 2175.065
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

SERIE 105 -
DS 4000 -
DS 4000 TB -
DS 4000 TBL 
TURBO

10105
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM
2175.069
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10758
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
2175.067
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 2175.074
Cartuccia fi ltro aria
H 394 mm - Ø 155 mm

segue SLANZI MOTORIsegue SLANZI MOTORI



12 Ricambi per motori

267/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

STEYR - TRATTORI
PLUS 30 -
188 - 430

10469
FILTRO

OLIO
FDLF3378

OEM
2090787-4060716
Avvitabile
H 97 mm - Ø 95 mm

PLUS 50 -
190S

10839
FILTRO

OLIO
FDLF598

OEM
Immerso
H 116 mm - Ø 94 mm

PLUS 40 -
PLUS 50 -
PLUS 70 - 1100

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
4090736-409070036
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

PLUS 80 -
PLUS 90 -
1108A
(Mot. WD610.44)
DUTRA 1300 -
1350

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
61000070050
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

180 - 180A -
185 -
(Mot. WD213)

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
407080131
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
407070132
Immerso
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

540 - 545 -
546 - 650a -
760 - 870a -
980a - 548 -
768 - 988

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
4090736-409070036
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

545S/AS 10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
4090736-409070036
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
7121190021
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm

650

(segue)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
4090736-409070036
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
407080131
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

650 10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM 407070132
Immerso
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

1090A -
1100 -
1400

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 61000070050
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

1200
(Mot. WD612.40)
8100 - 8100A
(Mot. WD611.40)
8120 - 8120A
(Mot. WD611.85)
8140 - 8140A
(Mot. 612.40)

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM 61000070050
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10784
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4058

OEM61100190028 
-61200190027
Cartuccia fi ltro aria
H 353 mm - Ø 165 mm

12833
CARTUCCIA

ARIA
INTERNA

FDAF1842

OEM 61100190020
Cartuccia fi ltro aria int.
H 376 mm-Ø 90/80mm

8055 - 8055A -
8055S - 8055AS -
8060 - 8060A -
(Mot .
WD311.40/311.41)
8071 - 8070A -
8075
(Mot.
WD411.41/411.42)
8080 - 8080A -
(Mot. WD 
411.85/411.86)

10764
FILTRO

OLIO
FDLF3313

OEM
4090736-409070036
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

10845
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4067

OEM
7121190021
Cartuccia fi ltro aria
H 293 mm - Ø 126 mm
Non applicare al 8080-
8080A

10788
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4135

OEM41185190010
Cartuccia fi ltro aria
H 335 mm - Ø 148 mm
Solo per mod. 8080-
8080A

8160 - 8160A -
8170 -
8180 TURBO -
8300

10772
FILTRO

OLIO
FDLF4054

OEM
61000070050
Avvitabile
H 209 mm - Ø 97 mm

10769
FILTRO
NAFTA

OEM
407080131
Immerso in panno
1° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
407070132
Immerso
2° Filtraggio
H 113 mm - Ø 63 mm

10748
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM
4070874-61500080043
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm
Solo per mod. 
8160-8160A-8170A

8160 - 8160A -
8170 -
8180 TURBO -
8300

10777
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4060

OEM 99112190705
Cartuccia fi ltro aria
H 495 mm - Ø 242 mm
Solo per mod. 8300

segue STEYR - TRATTORI



268/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

VM MOTORI (originali)
30DA/SL
50DA/SL
30DAN

11205
FILTRO

OLIO

OEM
4.115.0005A
Immerso
H 140 mm - Ø 58 mm

10069
FILTRO
NAFTA

FDFF146

OEM
4.531.0002A
Immerso
H 113 mm - Ø 63 mm

951SU - 952SU
101SU - 102SU
1152DAN -
112DAN

VM41150031A
FILTRO

OLIO
FDLF16242

OEM 41150031A
Avvitabile
H 90 mm - Ø 78 mm

953SU - 103SU
1153DAN -
113DAN

VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

954SU - 954SU.1
104SU - 104SU.1
106SU - 
1154DAN
1156DAN-
114DAN -
116DAN

VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

1051SU -
1052SU

VM41150031A
FILTRO

OLIO
FDLF16242

OEM 41150031A
Avvitabile
H 90 mm - Ø 78 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1053SU VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

1054SU -
1056SU -
T1054SU -
T1056SU

VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VM45310059A
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
45310059A
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

1545 Restiling
1545 Restiling
1540-1545-1550
4630ISM/ARM
4645ISM/ARM/
VRM

12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM 

H 72 mm - Ø 80 mm

12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM 

Filtro nafta
H 79 mm - Ø 76 mm

12510
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

FDAF25551

OEM

Filtro aria
H 275 mm - Ø 105 mm

12750
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25552

OEM M 

H 263 mm
Ø 61 mm est. in fondo
Ø 46 mm int. in fondo

STIHL
BT120-FR350-
FR450-FS120-
FS200-FS250-
FS300-FS350-
FS400-FS450

12483
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
4134-141-0300 / A
Filtro aria

TS350-TS360-
TS510-BT360-
TS08S-TS08-
TS50-TS760

12487
FILTRO

ARIA
FDAF4525

OEM
4201-141-0300
Filtro aria
H 70mm 
Øest.98mm - 
Øint.60mm

TS460-510-760 12493
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
4221-140-4400
4221-141-0300
Filtro aria
H 59mm 
Øest.113mm - 
Øint.52mm

TS400 12478
MASSA

FILTRANTE
ARIA

FDAF25855

OEM
4223-141-0300
Filtro aria
H 51mm 
LA 76mm - LU133mm

TECNAMOTOR - TECUMSEH (ASPERA)
PREMIER - OHV
TVS
TVS 105 + 120

12063
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 355.00
2341-0030
Massa fi ltrante a 
pannello
LU  181 mm - LA 55 mm
H 20 mm

BVL - BH 12064
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM 2341.0027
                    2341.0009
                    2341.0022
Massa fi ltrante
H 60 mm - Ø 58 mm

GEOTEC
GEOTEC OHV

12485
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
2341-0061
Filtro aria
H 32mm 
LA 69mm - LU134mm

VALPADANA



12 Ricambi per motori

269/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

SUN 2105
(Fino alla
matricola 2570)

VM41150031A
FILTRO

OLIO
FDLF16242

OEM 41150031A
Avvitabile
H 90 mm - Ø 78 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

SUN 3105 VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

SUN 4105 -
SUN 4105C

VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VM45310059A
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
45310059A
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

SUN4105T -
SUN6105T -
SUN6105T -
SUN6105I -
SUN4105TC -
SUN4105IC -
SUN6105E -
SUN6105TB -
SUN6105IE

VM41150030A
FILTRO

OLIO
FDLF3315

OEM 41150030A
Avvitabile
H 140 mm - Ø 97 mm

VM45310059A
FILTRO
NAFTA

FDFF4052A

OEM
45310059A
Immerso
H 112 mm - Ø 87 mm

HR192A -
HR292A -
RA292 -
RA294 -
HR294HP

VMF41150063
FILTRO

OLIO

OEM41150063A
F41150063
Avvitabile
H 71 mm - Ø 97 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM45310054A 

Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

HR392A -
RA392 -
RA394 -
—
HR394HP -
HR394HPT -
Fino al telaio
n° 1789

VMF41152027
FILTRO

OLIO
FDLF3568

OEM 41152006 - 
41152027
Avvitabile
H 120 mm - Ø 75 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

HR492 -
HR492HT -
HR494HT -
HR494H.HT

VM41152002A
FILTRO

OLIO

OEM 41152002A
Avvitabile
H 100 mm - Ø 95 mm

VM45310071A
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 45310063A-
45310071A
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

HR494H -
D704L

VM41152002A
FILTRO

OLIO

OEM 41152002A
Avvitabile
H 100 mm - Ø 95 mm

VM45310071A
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 45310063A-
45310071A
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

HR692-HR694-
HR692HT-
HR694HT
EP638LI-D706LT

VM41150066A
FILTRO

OLIO
FDLF699

OEM
41150066A
Avvitabile
H 179 mm - Ø 97 mm

VM45310071A
FILTRO
NAFTA

FDFF5135

OEM 45310063A-
45310071A
Avvitabile
H 160 mm - Ø 84 mm

segue VM MOTORI (originali)segue VM MOTORI (originali)



270/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM 
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

HR394H.HT -
HR394HP -
HR394HPT

VM41152005A
FILTRO

OLIO

OEM 41152005A
Avvitabile
H 71 mm - Ø 97 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

HR494HP VM41152002A
FILTRO

OLIO

OEM 41152002A
Avvitabile
H 100 mm - Ø 95 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

FDFF167

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

D703L -
D703LT

VMF41152027
FILTRO

OLIO
FDLF3568

OEM 41152006 - 
41152027
Avvitabile
H 120 mm - Ø 75 mm

VM41152002A
FILTRO

OLIO

OEM 41152002A
Avvitabile
H 100 mm - Ø 95 mm

VM45310054A
FILTRO
NAFTA

OEM 45310054A
Immerso
H 71 mm - Ø 87 mm

VM31120024A
FILTRO

ARIA

OEM 3.112.0024A
Filtro aria a bagno d’olio
con cappellotto in nylon

VM41122020A
MASSA 

FILTRANTE

OEM 4.112.2020A
Massa fi ltrante per fi ltro
3.112.0024A

YANMAR
1GM10 12533

FILTRO
NAFTA

FDFF5260

OEM
104500-55710
114250-55510
H 68 mm - Ø 33 mm

- 12499
MASSA 

FILTRANTE 
ARIA

OEM
105370-12570
H 100 mm - Ø 115 mm

L40 - L48 - L60 
- L70

12491
MASSA 

FILTRANTE 
ARIA

FDAF25607

OEM
114250 - 12540
-12580 - 12581
H 45 mm - Ø 105 mm

L40 - L48 - L70 - 
L90 - L100

12544
FILTRO

OLIO

OEM
114250 - 35110 -  
35070

- 12518
FILTRO

ARIA
BAGNO OLIO

OEM
114299-12910
H 215 mm - Ø 95mm

- 12519
FILTRO

ARIA
BAGNO OLIO

OEM
114399-12910
H 230 mm - Ø 105 mm

- 12534
FILTRO
NAFTA

FDFF5259

OEM
114550-55700
124550-55700
H 85 mm - Ø 35 mm

L75 - L90 - 
L90 AE - L90 E - 
L100

12494
MASSA

FILTRANTE
ARIA

OEM
114650-12540/12570/
12590/12591
H 70 mm
Ø 150/110 mm

- 12507
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

OEM
119005-12511
129062-12560
H 310 mm - Ø 125 mm

- 10744
FILTRO

OLIO

OEM119005-35100
124550-35110 - 
171056-35110
Avvitabile
H 122 mm - Ø 78 mm

- 10829
CARTUCCIA

ARIA
FDAF4748K

OEM 
119131-12530
Cartuccia esterna
H 394 mm - Ø 155 mm

- 12527
FILTRO

OLIO
FDLF3925

OEM 
119305-35150
H 75 mm - Ø 67 mm

- 12525
FILTRO

OLIO
FDLF3462

OEM
119660-35150
124450-35100 / A
129150-35151/35152
H 72 mm - Ø 80 mm

- 10785
FILTRO
NAFTA

FDFF230

OEM 
120324-55760
Immerso
H 64 mm - Ø 63 mm

segue VM MOTORI (originali)



12 Ricambi per motori

271/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12segue FILTRI
FILTRES - FILTERS - FILTER - FILTROS

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

MARCA E
MODELLO

ARTICOLO E
DESCRIZIONE

DISEGNO OEM
E MISURE

12FILTRO ARIA-AIR FILTER-FILTRE A AIR-LUFTFILTER-FILTRO DE AIRE
FILTRO GASOLIO-FUEL FILTER - FILTRE A GAZOLE -KRAFTSTOFFILTER
FILTRO OLIO-OIL FILTER-FILTRE A HUILE-OELFILTER- FILTRO ACEITE
FILTRO IDRAULICO-FILTRE HYDRAULIQUE-HYDRAULIC FILTER-HYDRAULIK-
HIDRAULICO

- 11726
CARTUCCIA

ARIA
FDAF435KM

OEM121465-12510
121520-12510 - 
124066-12510
171022-12530 - 
521520-12510
Cartuccia fi ltro aria
H 262 mm - Ø 105 mm

- 10863
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1658K

OEM121120-12901
12122-012901 - 
121256-12510
121420-12511 - 
2330387307
H 190 mm - Ø 83 mm

- 12543
FILTRO

OLIO
IDRAULICO

OEM
121850-55710
H 68 mm - Ø 35 mm

- 12520
FILTRO
NAFTA

FDFF5160

OEM
121857-55710
129901-55850
H 135 mm - Ø 95 mm

- 10766
CARTUCCIA

ARIA
FDAF409K

OEM
124610-12620
524610-12620
Cartuccia esterna
H 315 mm - Ø 155 mm

- 12512
CARTUCCIA

ARIA
FDAF350K

OEM
126650-12620
H 260 mm - Ø 200 mm

- 10814
CARTUCCIA

ARIA
FDAF418N

OEM 
125652-12620
Cartuccia esterna
H 340 mm - Ø 234 mm

- 12500
CARTUCCIA

ARIA
FDAF820M

OEM 
126654-12620
H 405 mm - Ø 160 mm

- 11725
CARTUCCIA

ARIA
FDAF424

OEM 
126654-12630
Cartuccia esterna
H 419 mm - Ø 282 mm

- 12218
FILTRO

OLIO
FDLF4017

OEM 
127695-35150
Avvitabile
H 180 mm - Ø 96 mm

- 12538
FILTRO
NAFTA

OEM 
129052-55630
H 60 mm - Ø 45 mm

- 12531
FILTRO
NAFTA

FDFF5103

OEM 
129100-55650
H 88 mm - Ø 50 mm

- 10810
CARTUCCIA

ARIA
FDAF437KM

OEM129150-12510
171064-12540 - 
521950-12510
Cartuccia esterna
H 290 mm - Ø 133 mm

- 11728
CARTUCCIA

ARIA
FDAF1966

OEM171064-12520
171064-12550 - 
521950-12570
Cartuccia interna (di 
sicurezza) Ø79-Ø65 mm
H 256 per fi ltro 10810

- 12521
FILTRO
NAFTA

FDFF5219

OEM
129470-55700
129470-55701
H 79 mm - Ø 76 mm

- 12308
FILTRO
NAFTA

FDFF5131

OEM
129535-52150
H 36 mm - Ø 41 mm

- 12511
FILTRO

ARIA
FDAF25555

OEM
129935-12520
H 330 mm - Ø 137 mm

- 12542
FILTRO

GASOLIO
FDFF5386

OEM
171081-55910
H 50 mm - Ø 35 mm

- 12502
CARTUCCIA

FILTRO
ARIA

OEM
400000-05500
Filtro aria
H 456 mm - Ø 308 mm

- 12504
CARTUCCIA

ARIA

OEM
400000-07360
H 430 mm - Ø 220 mm

- 12505
CARTUCCIA

ARIA

OEM
400000-07370
H 470 mm - Ø 350 mm

- 12821
CARTUCCIA

ARIA
FDAF25550

OEM

Cartuccia fi ltro aria
H 185 mm - Ø 85 mm

12864
CARTUCCIA

ARIA

OEM
Cartuccia interna
(sicurezza)
H 154 mm - Ø 46 mm

L100N 13331
CARTUCCIA

ARIA

OEM
114210 - 12590 - 
114211 - 12510

segue YANMARsegue YANMAR

new



272/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12 TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE CERMAG - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE CERMAG - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER CERMAG CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH CERMAG-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO CERMAG

CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
10001
10002
10003
10010
10011
10012
10013 FA 4655 OP 312 25.459.00
10014
10015
10020
10021
10024
10026
10027
10030
10032
10035
10036
10037
10038
10039
10042
10047
10063 FA 4746 N 1132 26.662.00
10064 FP 4683 RN 45 24.307.00

FT 4802 RN 45 B 24.358.00
FP 4932

10065
10066
10067
10068 FT 4700 RN 21 24.354.00
10069 FA 4043

FA 4043/2
10070 FP 4378 OP 270 24.360.00
10071 FT 4701 R 38 23.145.00
10072 FT 4760 R 227 23.117.00

FT 4825 23.140.00
10073 FH 3473 22.017.00
10074 FH 3402
10075 FT 4763 R 10 23.118.00
10076 FA 4758 26.660.00
10081
10083
10089
10100 FP 4712 RN 297 24.304.00

FT 4799 RN 30 24.352.00
24.357.00
24.357.01

10102 FA 5013
10104 FT 4663 R 36 23.125.00
10105 FT 4662A R 34 23.113.00

23.180.00
10127 FA 4247 OP 813 25.402.00

FA 4247A 25.402.01
10434 FT 4664 R 5 23.104.00
10462 FT 4713 RN 170 24.308.00
10463 FT 5087

FT 4837 R 927 23.218.00
10465 FT 4670 R 80 23.107.00
10467 FT 4669 R 70 23.108.00

FT 4813
FT 4945

10764 FT 4403 R 65 23.102.00
FT 4765 23.102.03
FT 4790 23.102.04

CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
FT 4790A 23.164.00
FT 4905

10469 FT 4512 R 161 23.127.00
FT 4761 R 171 23.127.02
FT 4771 R 175 23.127.06
FT 4776 R 332 23.134.00
FT 4828 R 341 23.134.01
FT 4883 R 61 23.166.00
FT 4925 R 62 23.168.00
FT 4986 23.172.00

FT 5069A 23.201.00
10470 FT 4653 R 67 23.110.02
10471 FT 4627 R 64 23.124.00

FT 4781
FT 4803

10472 FT 4876 23.138.00
10544 FT 4756 R 11 23.131.00

FT 4930 R 458 23.131.02
FT 4960 23.188.00

10545 FA 4581 OP 35 25.424.00
10549 FA 4834
10557 FT 4580 R 78 23.112.00
10687 FT 4805 R 240 23.156.00

FT 5044 23.156.01
23.156.02

10722 FA 4221 OP 308 25.403.00
10738 FA 4723
10739 FH 1522
10744 FT 4797 R 42 23.151.00

FT 4908 R 94
FT 5147

10745 FT 5149
10748 FP 4935 RN 58B 24.355.00
10754 FL16440 A 585 27.931.00
10755 FLI 6439 A 587 27.978.00
10756 FH 3258 Z 267 22.008.00
10757 FT 4921 R 413 23.227.00
10758 FP 4779 N 1118 24.361.00
10759 FL16412 A 572 27.969.00
10760 FLI 6413 A 574 27.970.00
10761 FH 3499 22.009.00
10762 FT 4710 R 75 23.128.00
10763 FA 4795 OP 318 25.498.00
10764 FT 4863 R 49 - R148 23.102.02

FT 4863A R 406 23.164.02
10765 FA 3848 OP 394
10766 FLI 6490 A 598 27.878.00

FLI 6621 A 484 27.997.00
10767 FA 4598 OP 926 25.439.00
10769 FC 1027 N 1010 21.050.00

FC 1027B
10770 FT 4944
10771 FT 4948 R 415
10772 FT 4657 HP 23.106.01

FT 4957
FT 5014

10773 FLI 6304 A 526 27.837.00
10774 FLI 6438 A 524 27.973.00
10776 FLI 6416 A 542 27.802.00
10777 FLI 6467 A 540 27.806.00
10781 FA 4194/2 N 1136 26.618.00

FA 4194/213 26.618.01
10782 FA 4533 OP 978 25.411.00

25.427.00
10783 FLI 6415 A 723 27.877.00

FL16687 A 725



12 Ricambi per motori

273/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12
CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
10784 FLI 6417 A 590 27.804.00
10785 FA 4194/2 N 1136 26.618.00

FA 4194/2B 26.618.01
10788 FLI 6459 A 494 27.828.00
10789 FA 4154 N 1124 26.606.00

FA 4154 A 26.606.01
FC 1294
FD 1282

10790 FB 1254 0 3 20.012.00
FB 1254 A 25.457.00

10791 FA 4252 OP 850 25.401.00
10793 FA 4156 N 11950 26.605.00
10794 FA 4134 043 20.014.00

FB 1276 25.435.00
10796 FA 4770 OP 316 25.473.00
10797 FLI 6278 A 508 27.748.00
10798 FLI 6279 A 506 27.724.00
10802 FD 1513 N 1134 21.059.00
10803 FA 4287 OP 262 25.447.00

FA 4287 A 25.447.01
10804 FT 4804 R 88 23.120.00
10805 FLI 6323 A A 522 27.980.00
10806 FLI 6324 A A 520 27.027.00
10807 FB 1234 0 952 20. 010. 00
10808 FA 4487 N 1144 26.610.00

FA 4487/2 N 1144 SC 26.611.00
10810 FLI 6489 A 592 27.920.00
10811 FLI 6456 A 529 27.965.00
10812 FLI 6457 A 527 27.964.00
10813 FLI 6672 27.106.00
10814 FLI 6446 A 510 27.793.00
10815 FLI 6562 A 498 27.013.00
10816
10817
10818 FT 4903
10820 FL16200 A 584 27.764.00
10821 FL16585 A 588 27.971.00
10822 FL[6586 27.044.00
10823 FA 4012 OP 801 25.407.00

FA 4012 B OP 945 25.407.01
FA 4012 D OP 993 25.407.02
FA 4012 F 25.407.03
FA 4012 G

10824 FLI 6411 A 570 27.919.00
10825 FL16410 A 568 27.937.00
10828 FA 4841 OP 392
10829 FL16620 A 581 27.078.00
10830 FL[6418 A 582 27.949.00
10831 FT 4952 R 417
10832 FL16613 A 752 27.892.00
10833 FL16424 A 734 27.994.00
10835 FA 4205/2 N 1128 26.616.00
10836 FA 4487

FA 4487/2
10837 FA 4167 N 11816 26.602.00
10839 FA 4483 OP 834 24.455.02

25.455.00
10842 FLI 6588 A 767 27.014.00
10843 FLI 6435 A 580 27.932.00
10845 FLI 6458 A 560 27.881.00
10848 FLI 6524
10849 FLI 6525 A 712 27.018.00
10851 FLI 6515 A 498 27.794.00

CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
10853 FLI 6229 A 100 27.738.00
10855 FA 4192 OP 310 25.404.00
10856 FA 4467 OP 41 25.416.00
10857 FLI 6423 A 732 27.923.00
10859 FT 4962 RN 271 24.305.00
10860 FLI 6406 A576 27.936.00
10861 FLI 6419 A 578 27.938.00
10862 FA 4016 OP 804 25.409.00
10863 FLI 6421 A 566 27.933.00
11196
11197
11198
11203
11205
11206
11213
11215
11725 FLI 6496 A 556 27.893.00
11726 FLI 6427 A 480 27.924.00
11727 FLI 6619 A 501 27.007.00
11728 FLI 6612 27.016.00
11730 FA 4535 26.636.00
11768 FT 4927 R 121
11769 FLI 6663
11770 FL16663A
11771 FLI 6662
12041 FT 4654 R 73 23.142.00
12042 FA 4532 OP 47 25A12.00
12043 FT 4673 R 82 23.146.00
12044 FP 4885 RN 297 24.352.00
12045 PA 7099
12046 FT 5148 R 511 23.133.00
12047 PA 7100
12049
12050 FL 6044 A 663 27.707.00
12051 FL 6617 27.905.00
12052 FA 4639 OP 37 25.460.00
12053
12054
12055
12056
12057
12058
12059
12060
12061
12062
12063
12064
12066
12067
12068
12069
12080
12081
12082
12093
12094

segue TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE CERMAG - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE CERMAG - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER CERMAG CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH CERMAG-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO CERMAG



274/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12
CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
12095
12096
12097
12098
12099
12100
12101
12102
12103
12104
12105
12116
12118
12119 FLI6801 A493 27.054.00
12120
12121
12122
12123
12128 FH 1548 21.021.00
12131
12132
12135 FT 5144 R 550 23.249.00
12136 FT 5064 R 165 23.208.00
12137 FT 4783 RN 160 24.363.01
12138
12152
12154
12155
12156
12157
12188
12218
12219
12220
12221
12222
12223
12224
12225
12226
12227
12228
12229
12230
12231
12233
12234
12235
12236
12237
12238
12239
12240
12241
12242
12243
12244
12246
12247
12248

CERMAG FIAMM TECNOCAR UFI
12249
12250
12251
12252
12253
12254
12255
12256
12695 FH 1511

segue TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE CERMAG - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE CERMAG - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER CERMAG CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH CERMAG-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO CERMAG



12 Ricambi per motori

275/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12
FIAMM CERMAG TECNOCAR UFI

FA 3848 10765 OP 394
FA 4012 10823 OP 801 25.407.00

FA 4012 B 10823 OP 945 25.407.01
FA 4012 D 10823 OP 993 25.407.02
FA 4012 F 10823 25.407.03
FA 4012 G 10823
FA 4016 10862 OP 804 25.409.00
FA 4043 10069

FA 4043/2 10069
FA 4134 10794 043 20.014.00
FA 4154 10789 N 1124 26.606.00

FA 4154 A 10789 26.606.01
FA 4156 10793 N 11950 26.605.00
FA 4167 10837 N 11816 26.602.00
FA 4192 10855 OP 310 25.404.00

FA 4194/2 10785 N 1136 26.618.00
FA 4194/2B 10785 26.618.01

FA 4205 10835 N 1138 26.616.00
FA 4205/2 10835 26.617.00
FA 4221 10722 OP 308 25.403.00
FA 4247 10127 OP 813 25.402.00

FA 4247A 10127 25.402.01
FA 4252 10791 OP 850 25.401.00
FA 4287 10803 OP 262 25.447.00

FA 4287 A 10803 25.447,01
FA 4303 10858 OP 836 25.421.00
FA 4467 10856 OP 41 25.416.00
FA 4483 10839 OP 834 24.455.02
FA 4487 10808 N 1144 26.610.00

FA 4487/2 10808 N 1144 SC 26.611.00
FA 4532 12042 OP 47 25.412.00
FA 4533 10782 OP 978 25.411.00
FA 4535 11730 26.636.00
FA 4581 10545 OP 35 25.424.00
FA 4598 10767 OP 926 25.439.00
FA 4639 12052 OP 37 25.460.00
FA 4655 10013 OP 312 25.459.00
FA 4723 10738
FA 4746 10063 N 1132 26.662.00
FA 4758 10076 26.660.00
FA 4795 10763 OP 318 25.498.00
FA 4834 10549
FA 4841 10828 OP 392
FA 5013 10102
FB 1234 10807 0 952 20.010.00
FB 1254 10790 03 20.012.00

FB 1254 A 10790 25.457.00
FB 1276 10794 25.435.00
FC 1027 10769 N 1010 21.050.00

FC 1027B 10769
FC 1294 10789
FD 1282 10789
FD 1513 10802 N 1134 21.059.00
FH 1511 10795
FH 1522 10739
FH 1548 12128 21.021.00
FH 3258 10756 Z 267 22.008.00
FH 3402 10074
FH 3473 10073 22.017.00
FH 3499 10761 22.009.00
FL 6044 12050 A 663 27.707.00

FIAMM CERMAG TECNOCAR UFI
FL 6617 12051 27.905.00
FLI 6200 10820 A 584 27.764.00
FLI 6229 10853 A 100 27.738.00
FLI 6278 10797 A 508 27.748.00
FLI 6279 10798 A 506 27.724.00
FLI 6304 10773 A 526 27.837.00

FLI 6323 A 10805 A 522 27.980.00
FLI 6324 A 10808 A 520 27.027.00
FLI 6361 10801 A 514 27.999.00
FLI 6362 10800 A 512 27.001.00
FLI 6406 10860 A 576 27.936.00
FLI 6410 10825 A 568 27.937.00
FLI 6411 10824 A 570 27.919.00
FLI 6412 10759 A 572 27.969.00
FLI 6413 10760 A 574 27.970.00
FLI 6415 10783 A 723 27.877.00
FLI 6416 10776 A 542 27.802.00
FLI 6417 10784 A 590 27.804.00
FLI 6418 10830 A 582 27.949.00
FLI 6419 10861 A 578 27.938.00
FLI 6421 10863 A 566 27.933.00
FLI 6423 10857 A 732 27.923.00
FLI 6424 10833 A 734 27.994.00
FLI 6427 11726 A 480 27.924.00
FLI 6435 10843 A 580 27.932.00
FLI 6438 10774 A 524 27.973.00
FLI 6439 10755 A 587 27.978.00
FLI 6440 10754 A 585 27.931.00
FLI 6446 10814 A 510 27.793.00
FLI 6456 10811 A 529 27.965.00
FLI 6457 10812 A 527 27.964.00
FLI 6458 10845 A 560 27.881.00
FLI 6459 10788 A 494 27.828.00
FLI 6467 10777 A 540 27.806.00
FLI 6489 10810 A 592 27.920.00
FLI 6490 10766 A 598 27.878.00
FLI 6495 10841 A 717 27.879.00
FLI 6496 11725 A 556 27.893.00
FLI 6515 10851 A 498 27.794.00
FLI 6524 10848
FLI 6525 10849 A 712 27.018.00
FLI 6562 10815 27.013.00
FLI 6585 10821 A 588 27.971.00
FLI 6586 10822 27.044.00
FLI 6588 10842 A 767 27.014.00
FLI 6612 11728 27.016.00
FLI 6613 10832 A 752 27.892.00
FLI 6619 11727 A 501 27.007.00
FLI 6620 10829 A 581 27.078.00
FLI 6621 10766 A 484 27.997.00
FLI 6662 11771
FLI 6663 11769

FLI 6663A 11770
FLI 6672 10813 27.106.00
FLI 6687 10783 A 725
FLI6801 12119 A493 27.054.00
FP 4378 10070 OP 270 24.360.00
FP 4683 10064 RN 45 24.307.00
FP 4712 10100 RN 30 24.304.00
FP 4779 10758 N 1118 24.361.00
FP 4885 12044 RN 297 24.352.00
FP 4932 10064 RN 45 24.307.00

RN 45 B 24.358.00

TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE FIAMM - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE FIAMM - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER FIAMM CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH FIAMM-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO FIAMM



276/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12
FIAMM CERMAG TECNOCAR UFI

FP 4935 10748 RN 58B 24.355.00
FT 4403 10764 R 65 23.102.00
FT 4512 10469 R 161 23.127.00
FT 4580 10557 R 78 23.112.00
FT 4627 10471 R 64 23.124.00
FT 4653 10470 R 67 23.110.02
FT 4654 12041 R 73 23.142.00

FT 4657 HP 10772 23.106.01
FT 4662A 10105 R 34 23.113.00
FT 4663 10104 R 36 23.125.00
FT 4664 10434 R 5 23.104.00
FT 4669 10467 R 70 23.108.00
FT 4670 10465 R 80 23.107.00
FT 4673 12043 R 82 23.146.00
FT 4700 10068 RN 21 24.354.00
FT 4701 10071 R 38 23.145.00
FT 4710 10762 R 75 23.128.00
FT 4713 10462 RN 170 24.308.00
FT 4747 10072 R 227 23.117.00
FT 4756 10544 R 11 23.131.00
FT 4761 10469 R 171 23.127.02
FT 4763 10075 R 10 23.118.00
FT 4765 10764 23.102.03
FT 4771 10469 R 175 23.127.06
FT 4776 10469 R 332 23.134.00
FT 4781 10471
FT 4783 12137 RN 160 24.363.01
FT 4790 10764 23.102.04

FT 4790A 10764 23.164.00
FT 4797 10744 R 42 23.151.00
FT 4799 10100 24.357.00
FT 4802 10064 RN 45 B 24.358.00
FT 4803 10471
FT 4804 10804 R 88 23.120.00
FT 4805 10687 R 240 23.156.00
FT 4813 10467
FT 4825 10072 23.140.00
FT 4828 10469 R 341 23.134.01
FT 4837 10463 R 927 23.218.00
FT 4863 10764 R 49 23.102.02

FT 4863A 10764 R 406 23.164.02
FT 4876 10072 23.138.00
FT 4883 10469 R 61 23.166.00
FT 4903 10818
FT 4905 10764
FT 4908 10744 R 94
FT 4921 10757 R 413 23.227.00
FT 4925 10469 R 62 23.168.00
FT 4927 11768 R 121
FT 4930 10544 R 458 23.131.02
FT 4944 10770
FT 4945 10467 R 70 23.108.00
FT 4948 10771 R 415
FT 4952 10831 R 417
FT 4957 10772
FT 4960 10544 23.188.00
FT 4962 10859 RN 271 24.305.00
FT 4986 10469 23.172.00
FT 5014 10772
FT 5017 12127 22.228.00
FT 5044 10687 23.156.01
FT 5064 12136 R 165 23.208.00

FT 5069A 10469 23.201.00

FIAMM CERMAG TECNOCAR UFI
FT 5081 10748 R 58 B 23.355.00
FT 5087 10463
FT 5144 12135 R 550 23.249.00
FT 5147 10744
FT 5148 12046 R 511 23.133.00
FT 5149 10745
PA 7099 12045
PA 7100 12047
FA 4770 12695 OP 316 25.473.00

segue TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE FIAMM - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE FIAMM - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER FIAMM CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH FIAMM-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO FIAMM



12 Ricambi per motori

277/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12
UFI CERMAG FIAMM TECNOCAR

20.010.00 10807 FB 1234 0952
20.012.00 10790 FB 1254 03
20.014.00 10794 FA 4134 043
21.021.00 12128 FA 1548
21.050.00 10769 FC 1027 N 1010
21.059.00 10802 FD 1513 N 1134
22.008.00 10756 FH 3258 Z 267
22.009.00 10761 FH 3499
22.017.00 10073 FH 3473
22.228.00 12127 FT 5017
23.102.00 10764 FT 4403 R 65
23.102.02 10764 FT 4863 R 49
23.102.03 10764 FT 4765
23.102.04 10764 FT 4790
23.104.00 10434 FT 4664 R 5
23.106.01 10772 FT 4657 HP
23.107.00 10465 FT 4670 R 80
23.108.00 10467 FT 4669 R 70
23.110.02 10470 FT 4653 R 67
23.112.00 10557 FT 4580 R 78
23.113.00 10105 FT 4662A R 34
23.117.00 10072 FT 4747 R 227
23.118.00 10075 FT 4763 R 10
23.120.00 10804 FT 4804 R 88
23.124.00 10471 FT 4627 R 64
23.125,00 10104 FT 4663 R 36
23.127.00 10469 FT 4512 R 161
23.127.02 10469 FT 4761 R 171
23.127.06 10469 FT 4771 R 175
23.128.00 10762 FT 4710 R 75
23.131.00 10544 FT 4756 R 11
23.131.02 10544 FT 4930 R 458
23.133.00 12046 FT 5148 RS 11
23.134.00 10469 FT 4776 R 332
23.134.01 10469 FT 4828 R 341
23.138.00 10472 FT 4876
23.140.00 10072 FT 4825
23.142.00 12041 FT 4653 R 73
23.145.00 10071 FT 4701 R 38
23.146.00 12043 FT 4673 R 82
23.151.00 10744 FT 4797 R 42
23.156.00 10687 FT 4805 R 240
23.156.01 10687 FT 5044
23.156.02 10687
23.164.00 10764 FT 4790A
23.164.02 10764 FT 4863A R 406
23.166.00 10469 FT 4883 R 61
23.168.00 10469 FT 4925 R 62
23.172.00 10469 FT 4986
23.180.00 10105
23.188.00 10544 FT 4960
23.201.00 10469 FT 5069A
23.208.00 12136 FT 5064 R 165
23.227.00 10757 FT 4921 R 413
23.249.00 12135 FT 5144 R 550
24.304.00 10100 FP 4712 RN 30
24.305.00 10859 FT 4962 RN 271
24.307.00 10064 FP 4683 RN 45
24.308.00 10462 FT 4713 RN 170
24.352.00 12044 FP 4885 RN 297
24.354.00 10068 FT 4700 RN 21
24.355.00 10748 DP 4935 RN 58B
24.357.00 10100 FT 4799

UFI CERMAG FIAMM TECNOCAR
24.357.01 10100
24.358.00 10064 FT 4802 RN 45 B
24.360.00 10070 FP 4378 OP 270
24.361.00 10758 FP 4779 N 1118
24.363.01 12137 FT 4783 RN 160
24.455.02 10839 FA 4483 OP 834
25.401.00 10791 FA 4252 OP 850
25.402.00 10127 FA 4247 OP 813
25.402.01 10127 FA 4247A
25.403.00 10722 FA 4221 OP 308
25.407.00 10823 FA 4012 OP 801
25.407.01 10823 FA 4012 B OP 945
25.407.02 10823 FA 4012 D OP 993
25.407.03 10823 FA 4012 F
25.409.00 10862 FA 4016 OP 804
25.411.00 10782 FA 4533 OP 978
25.412.00 12042 FA 4532 OP 47
25.416.00 10856 FA 4467 OP 41
25.421.00 10858 FA 4303 OP 836
25.424.00 10545 FA 4581 OP 35
25.427.00 10782
25.435.00 10794 FB 1276
25.439.00 10767 FA 4598 OP 926
25.447.00 10803 FA 4287 OP 262
25.447.01 10803 FA 4287 A
25.455.00 10839
25.457.00 10790 FB 1254 A
25.459.00 10013 FA 4655 OP 312
25.460.00 12052 FA 4639 OP 37
25.498.00 10763 FA 4795 OP 318
26.602.00 10837 FA 4167 N 11816
26.605.00 10793 FA 4156 N 11950
26.606.00 10789 FA 4154 N 1124
26.606.01 10789 FA 4154 A
26.610.00 10808 FA 4487 N 1144
26.611.00 10808 FA 4487/2 N 1144 SC
26.616.00 10835 FA 4205 N 1138
26.617.00 10835 FA 4205/2
26.618.00 10785 FA 4194/2 N 1136
26.618.01 10785 FA 419412B
26.636.00 11730 FA 4535
26.660.00 10076 FA 4758
26.662.00 10063 FA 4746 N 1132
27.001.00 10800 FLI 6362 A 512
27.007.00 11727 FLI 6619 A 501
27.013.00 10815 FLI 6562 A 498
27.014.00 10842 FLI 6588 A 767
27.016.00 11728 FLI 6612 A 584
27.018.00 10849 FLI 6525 A 712
27.027.00 10806 FLI 6324 A A 520
27.044.00 10822 FLI 6586
27.054.00 12119 FLI6801 A493
27.078.00 10829 FLI 6620 A 581
27.106.00 10813 FLI 6672
27.707.00 12050 FL 6044 A 663
27.724.00 10798 FLI 6279 A 506
27.738.00 10853 FLI 6229 A 100
27.748.00 10797 FLI 6278 A 508
27.764.00 10820 FLI 6200 A 584
27.793.00 10814 FLI 6446 A 510
27.794.00 10851 FLI 6515 A 498

TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE UFI - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE UFI - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER UFI CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH UFI-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO UFI



278/12 Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

12Ricambi per motori
SPARE PARTS FOR ENGINES

12
UFI CERMAG FIAMM TECNOCAR

27.802.00 10776 FLI 6416 A 542
27.804.00 10784 FLI 6417 A 590
27.806.00 10777 FLI 6467 A 540
27.828.00 10788 FLI 6459 A 494
27.837.00 10773 FLI 6304 A 526
27.877.00 10783 FLI 6415 A 723
27 878.00 10766 FLI 6490 A 598
27 879.00 10841 FLI 6495 A 717
27 881.00 10845 FLI 6458 A 560
27 892.00 10832 FLI 6613 A 752
27 893.00 11725 FLI 6496 A 556
27.905.00 12051 FLI 6617
27.919.00 10824 FLI 6411 A 570
27.920.00 10810 FLI 6489 A 592
27.923.00 10857 FLI 6423 A 732
27.924.00 11726 FLI 6427 A 480
27.931.00 10754 FLI 6440 A 585
27.932.00 10843 FLI 6435 A 580
27.933.00 10863 FLI 6421 A 566
27.936.00 10860 FLI 6406 A 576
27.937.00 10825 FLI 6410 A 568
27.938.00 10861 FLI 6419 A 578
27.949.00 10830 FLI 6418 A 582
27.964.00 10812 FLI 6457 A 527
27.965.00 10811 FLI 6456 A 529
27.969.00 10759 FLI 6412 A 572
27.970.00 10760 FLI 6413 A 574
27.971.00 10821 FLI 6585 A 588
27.973.00 10774 FLI 6438 A 524
27.978.00 10755 FLI 6439 A 587
27.980.00 10805 FLI 6323 A A 522
27.994.00 10833 FLI 6424 A 734
27.997.00 10766 FLI 6621 A 484
27.999.00 10801 FLI 6361 A 514
28.218.00 10463 FT 4837 R 927
25.473.00 12695 FA 4770 OP 316

UFI CERMAG FIAMM TECNOCAR

segue TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE UFI - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE UFI - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER UFI CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH UFI-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO UFI



12 Ricambi per motori

279/12Gli articoli qui descritti, prodotti da e/o per conto di CERMAG, sono da intendersi adattabili, quindi non originali, ai marchi indicati secondo REG. CE 1400/2002
All items described here, produced by and/or on behalf of CERMAG, are to be understood as adaptable, therefore not original, to the brands indicated according to REG. EC 1400/2002

SPARE PARTS FOR ENGINES

12
TECNOCAR CERMAG FIAMM UFI

A 100 10853 FLI 6229 27.738.00
A 480 11726 FLI 6427 27.924.00
A 484 10766 FLI 6621 27.997.00
A493 12119 FLI6801 27.054.00
A 494 10788 FLI 6459 27.828.00
A 498 10851 FLI 6515 27.794.00
A 501 11727 FLI 6619 27.007.00
A 506 10798 FLI 6279 27.724.00
A 508 10797 FLI 6278 27.748.00
A 510 10814 FLI 6446 27.793.00
A 512 10800 FLI 6362 27.001.00
A 514 10801 FLI 6361 27.999.00
A 520 10806 FLI 6324 A 27.027.00
A 522 10805 FLI 6323 A 27.980.00
A 524 10774 FLI 6438 27.973.00
A 526 10773 FLI 6304 27.837.00
A 527 10812 FLI 6457 27.964.00
A 529 10811 FLI 6456 27.965.00
A 540 10777 FLI 6467 27.806.00
A 542 10776 FLI 6416 27.802.00
A 556 11725 FLI 6496 27.893.00
A 560 10845 FLI 6458 27.881.00
A 566 10863 FLI 6421 27.933.00
A 568 10825 FLI 6410 27.937.00
A 570 10824 FLI 6411 27.919.00
A 572 10759 FLI 6412 27.969.00
A 574 10760 FLI 6413 27.970.00
A 576 10860 FLI 6406 27.936.00
A 578 10861 FLI 6419 27.938.00
A 580 10843 FLI 6435 27.932.00
A 581 10829 FLI 6620 27.078.00
A 582 10830 FLI 6418 27.949.00
A 584 10820 FLI 6200 27.764.00
A 585 10754 FLI 6440 27.931.00
A 587 10755 FLI 6439 27.978.00
A 588 10821 FLI 6585 27.971.00
A 590 10784 FLI 6417 27.804.00
A 592 10810 FLI 6489 2T920.00
A 598 10766 FLI 6490 27.878.00
A 663 12050 FLI 6044 27.707.00
A 712 10849 FLI 6525 27.018.00
A 717 10841 FLI 6495 27.879.00
A 723 10783 FLI 6415 27.877.00
A 725 10783 FLI 6687
A 732 10857 FLI 6423 27.923,00
A 734 10833 FLI 6424 27.994.00
A 752 10832 FLI 6613 27.892.00
A 767 10842 FLI 6588 27.014.00

N 1010 10769 FC 1027 21.050.00
N 1118 10758 FP 4779 24.361.00
N 1124 10789 FA 4154 26.606.00
N 1132 10063 FA 4746 26.662.00
N 1134 10802 FD 1513 21.059.00
N 1136 10785 FA 4194/2 26.618.00
N 1138 10835 FA 4205 26.616.00
N 1144 10808 FA 4487 26.610.00

N 1144 SC 10808 FA 4487/2 26.611.00
N 11816 10837 FA 4167 26.602.00
N 11950 10793 FA 4156 26.605.00

03 10790 FB 1254 20.012.00
043 10794 FA 4134 20.014.00

0 952 10807 FB 1234 20.010.00
OP 35 10545 FA 4581 25.424.00
OP 37 12052 FA 4639 25.460.00
OP 41 10856 FA 4467 25.416.00
OP 47 12042 FA 4532 25.412.00

OP 262 10803 FA 4287 25.447.00
P 270 10070 FP 4378 24.360.00

TECNOCAR CERMAG FIAMM UFI
OP 308 10722 FA 4221 25.403.00
OP 310 10855 FA 4192 25.404.00
OP 312 10013 FA 4655 25.459.00
OP 316 12129 FA 4770 25.473.00
OP 318 10763 FA 4795 25.498.00
OP 392 10828 FA 4841
OP 394 10765 FA 3848
OP 801 10823 FA 4012 25.407.00
OP 804 10862 FA 4016 25.409.00
OP 813 10127 FA 4247 25.402.00
OP 834 10839 FA 4483 24.455.02
OP 836 10858 FA 4303 25.421.00
OP 850 10791 FA 4252 25.401 M
OP 926 10767 FA 4598 25.439.00
OP 945 10823 FA 4012 B 25.407.01
OP 978 10782 FA 4533 25.411.00
OP 993 10823 FA 4012 D 25.407.02

R 5 10434 FT 4664 23.104.00
R 10 10075 FT 4763 23.118.00
R 11 10544 FT 4756 23.131.00
R 34 10105 FT 4662A 23.113.00
R 36 10104 FT 4663 23.125.00
R 38 10071 FT 4701 23.145.00
R 42 10744 FT 4797 23.151.00
R 49 10764 FT 4863 23.102.02
R 61 10469 FT 4883 23.166.00
R 62 10469 FT 4925 23.168.00
R 64 10471 FT 4627 23.124.00
R 65 10764 FT 4403 23.102.00
R 67 10470 FT 4653 23.110.02
R 70 10467 FT 4669 23.108.00
R 73 12041 FT 4654 23.142.00
R 75 10762 FT 4710 23.128.00
R 78 10557 FT 4580 23.112.00
R 80 10465 FT 4670 23.107.00
R 82 12043 FT 4673 23.146.00
R 88 10804 FT 4804 23.120.00
R 94 10744 FT 4908

R 121 11768 FT 4927
R 161 10469 FT 4512 23.127.00
R 165 12136 FT 5064 23.208.00
R 169 10467 FT 4669 23.108.00
R 171 10469 FT 4761 23.127.02
R 175 10469 FT 4771 23.127.06
R 227 10072 FT 4747 23.117.00
R 240 10687 FT 4805 23.156.00
R 332 10469 FT 4776 23.134.00
R 341 10469 FT 4828 23.134.01
R 406 10764 FT 4863A 23.164.02
R 413 10757 FT 4921 23.227.00
R 415 10771 FT 4948
R 417 10831 FT 4952
R 458 10544 FT 4930 23.131.02
R 511 12046 FT 5148 23.133.00
R 550 12135 FT 5144 23.249.00
R 927 10463 FT 4837 23.218.00
RN 21 10068 FT 4700 24.354.00
RN 30 10100 FP 4712 24.304.00
RN 45 10064 FP 4683 24.307.00

RN 45 B 10064 FT 4802 24.358.00
RN 58 B 10748 FP 4935 24.355.00
RN 160 12137 FT 4783 24.363.01
RN 170 10462 FT 4713 24.308.00
RN 271 10859 FT 4962 24.305.00
RN 297 12044 FP 4885 24.304.00
Z 267 10756 FH 3258 22.008.00

TABELLA COMPARAZIONI FILTRI PER CODICE TECNOCAR - Articoli adattabili alle seguenti marche:
TABLEAU COMPARAISONS FILTRES PAR CODE TECNOCAR - TABLE OF FILTER COMPARISONS PER TECNOCAR CODE -
FILTER-VERGLEICHSTABELLE NACH TECNOCAR-CODE - TABLA COMPARACIONES FILTROS PARA CÓDIGO TECNOCAR




